
Konkursní noviny 10/2018 | 1

INSOLVENCE DRAŽBY EXEKUCE ROZHODČÍ  Ř ÍZENÍ  L IKVIDACE INZERCE

číslo 10 | 31. května 2018 | ročník XXI | celostátní vydání | měsíčníkNEWSLETTER

Fučíková České justici potvrdila, že byla pověřena 
výkonem exekuce vůči MSp, a to na základě pravomoc-
ného rozhodnutí soudů s tím, že o celé věci již infor-
movala ministra spravedlnosti Roberta Pelikána. Bez 
podrobností o věci samé také uvedla, že MSp podalo 
dovolání k Nejvyššímu soudu (NS), který začátkem 
května navíc ministerstvu vyhověl a odložil vykonatel-
nost rozhodnutí.

V centrální evidenci exekucí je pak uvedeno, že „jis-
tina činí 25 894 682,00 Kč, úrok z prodlení 8,05 % 
ročně z 25 894 682,00 Kč od 28. 12. 2013 do zaplace-
ní, náklady právního zastoupení 66 864,60 Kč, náklady 
předchozího řízení 693 108,33 Kč.“

„V současnosti zmíněná exekuce neprobíhá, exekuč-
ní titul byl zastaven Nejvyšším soudem, když minis-
terstvo složilo požadovanou částku do jistoty na účet 
exekutorky Pavly Fučíkové do doby, než o dalším po-
stupu rozhodne dovolací soud,“ uvedla mluvčí MSp 
Tereza Schejbalová.

Jak se resort v exekuci ocitl?
Ministerstvo se coby zástupce státu jako žalovaná 

strana účastní soudního sporu se správcem konkurzní 
podstaty úpadce Union Banka a. s., která je nyní ža-

lobcem. „Podstatou nynějšího sporu je nárok na odškod-
nění kvůli nezákonnému rozhodnutí Vrchního soudu 
v Olomouci z roku 2011. Ten současnému žalobci (tehdy 
žalovanému) uložil zaplatit cca 25,8 milionu Kč. Žalobce 
(tehdy žalovaný) částku zaplatil a současně podal do-
volání. S ním byl úspěšný a Nejvyšší soud pravomocný 
rozsudek zrušil, žaloba byla posléze zamítnuta. Nynější 
žalobce (tehdy žalovaný) se však již vydání zmíně-
ného plnění, které proplatil na základě právního 
titulu, který později odpadl (a které je tedy bez-
důvodným obohacením), nedomohl,“ vysvětlila 
mluvčí Ministerstva spravedlnosti ČR.

Union banka zavřela své pobočky 
v roce 2003, kdy přišla o bankovní 
licenci a soud ji poslal do kon-
kurzu. V zemi tehdy měla 
přibližně 130 tisíc klientů, 
po prohlášení konkurzu 
byly uznány pohle-
dávky za 15,1 mi-
liardy korun.

Městský soud v Praze pak v roce 2017 uložil žalo-
vanému státu, aby zaplatil žalobci na náhradě škody 
částku 25,8 milionu korun. Proti rozsudku resort podal 
zmíněné dovolání a z důvodu opatrnosti při ochraně ve-
řejných prostředků nedošlo k zaplacení uložené částky. 
„Samotná žalovaná škodní událost 
vede k úvahám o riziku spo-
jeném s proplacením přisou-
zeného plnění na základě 
dovoláním napadeného 
rozhodnutí. Tyto obavy 
vzbuzuje zejména 
fakt, že žalobce 
se nachází v li-

Nejvyšší soud začátkem května ministerstvu
vyhověl a odložil vykonatelnost rozhodnutí
Ministerstvo spravedlnosti ČR čelí exekuci.
Provádí ji exprezidentka Komory Fučíková

Ministerstvo spravedlnosti ČR (MSp) se dostalo do prekérní situace: od konce dubna je proti 
němu vedeno exekuční řízení, přičemž jistina vymáhané částky činí bezmála 27 milionů korun, 
což s příslušenstvím od roku 2013 činí přibližně 40 milionů korun. Výkonem exekuce, kterou 
nařídil Obvodní soud pro Prahu 2, je pověřena ostravská exekutorka a bývalá prezidentka 
Exekutorské komory ČR Pavla Fučíková. Uvedl to server ceska-justice.cz.

Ministerstvo spravedlnosti ČR. Foto: KN



Konkursní noviny 10/2018 | 2

kvidaci a obdobně jako v případě jeho vlastní škodní 
události i zde by se mohlo stát, že v případě proces-
ního úspěchu podaného dovolání by již nebylo možné 
vyplacené prostředky získat zpět,“ dodává Schejbalová. 
Ministerstvo ve věcném záměru nového civilního řádu 
navrhuje úpravy, které by dovolání učinily řádným oprav-
ným prostředkem, a taková situace by pak nenastala.

Do problémů už se dostala i další ministerstva
Ministerstva se do problémů s exekucí nedostávají 

často, avšak v minulosti již podobný případ nastal na-
příklad u ministerstva životního prostředí či zahranič-
ních věcí. Pelikánův resort nyní čeká na výsledek řízení 
u Nejvyššího soudu. „Veškeré kroky proběhly postupem, 
který zákon předvídá, a s ohledem na ochranu veřej-

ných prostředků. Fakt, že byla po jistou dobu proti ČR 
exekuce nařízena, je důsledkem toho, že rozhodování 
v exekučním řízení v jisté fázi časově předběhlo roz-
hodování o návrhu na odklad vykonatelnosti dovoláním 
napadeného rozhodnutí,“ dodala mluvčí Ministerstva 
spravedlnosti ČR.

(aa)

Spokojen může být i český šéf CEFC Europe, Jaroslav 
Tvrdík. Podle dojednané mírové dohody čínská státní kor-
porace CITIC zaplatí prostřednictvím své dcery Rainbow 
Wisdom dluhy po CEFC. To se skutečně stalo a na účty 
slovensko-české fi nanční skupiny tak i s úrokem přiteklo 
přes 12 miliard korun.

Vyslanci J&T oplátkou ustoupí z představenstva české 
fi liálky CEFC Europe, kterou fi rma J&T Private Invest-
ments týden předtím nepřátelsky ovládla. Do předsta-
venstva se pak vrátí Tvrdíkův člověk, manažerka Marcela 
Hrdá. A později zřejmě i sám Tvrdík.

J&T naváže na spolupráci s Číňany zhruba tam, kde 
byla, než ji přerušily potíže CEFC v Číně a následný ban-
krot částí této skupiny. Jen bude teď jejím partnerem 
státem přímo vlastněná, nikoliv formálně, soukromá čín-
ská korporace.

Čínskou vládou kontrolovaná Rainbow Wisdom pře-
vezme v Česku všechny aktivity CEFC, včetně obchodních 
vztahů s J&T. „Po dokončení všech navazujících transakcí 
se Rainbow Wisdom stane 9,9 procentním akcionářem 

a držitelem perpetuitních certifi kátů J&T Finance Group 
SE,“ uvádí tisková zpráva J&T Banky, v níž byla dohoda 
oznámena.

Vítězem je ale J&T
Výsledek dohody potvrzuje, že lepší pozici v jednání 

měla po svém razantním kroku J&T. Té se brzy nejen vrá-
tí peníze z půjček, jež CEFC poskytla. Kromě toho časem 
také dostane podíl na kontrole CEFC Europe.

„Zástupci J&T a CITIC se dále dohodli na dalších 
jednáních o možném rozvoji spolupráce a investicích 
do společných projektů. Prvním krokem v tomto směru 
bude, po získání souhlasu regulátora, reciproční nomi-
nace zástupce každé strany do vrcholných orgánů J&T 
Finance Group SE a CEFC Europe,“ uvádí tisková zpráva 
J&T Banky.

Jinými slovy, J&T se dostane do představenstva 
CEFC, čímž získá podíl na kontrole nad českými fi rma-
mi, které u nás CEFC v posledních třech letech nakou-
pila. Dostane se tak k exkluzivním informacím o nich, 

což se může hodit, bude-li časem část tohoto portfolia 
na prodej.

Do impéria CEFC patří například fotbalový klub Sla-
via a stadion Eden, strojírny Žďas, Pivovary Lobkowitz, 
mediální impérium Empresa Media s TV Barrandov, řada 
lukrativních nemovitostí, internetová cestovní agentura 
Invia nebo podíl v dopravci Travel Service.

Čínská státní fi rma CITIC, respektive její dcera Ra-
inbow Wisdom, je naproti tomu v horším postavení, 
než byla CEFC původně. Číňané sice po zaplacení dluhů 
po CEFC dostanou zpátky majetek, kterým byly půjčky 
zaručeny, ve svém českém portfoliu ale budou mít „za-
háčkovaného“ ostříleného fi nančního dravce.

Tvrdík válku přežil
O Jaroslavu Tvrdíkovi, hlavní tváři CEFC v Česku, 

se po útoku J&T z minulého týdne psalo jako o mrt-
vém muži. Nezdolný vyjednavač přezdívaný „LuftJar-
da“ či „MiliJarda“ ale zdaleka odepsaný není a podle 
informací redakce Seznam zprávy se do vedení CEFC 
Europe vrátí.

Když nedávno J&T odvolala představenstvo CEFC Eu-
rope, odejít museli tři Češi (vedle Tvrdíka Marcela Hrdá 
a Tomáš Bůzek) a tři Číňané. Místo této šestice nastou-
pili pouze dva noví statutáři, „krizoví manažeři“ J&T, 
partner skupiny Dušan Palcer a právník Peter Kubík.

Oba vyslanci J&T teď vyklidí pozice, ale nové před-
stavenstvo zůstane nejprve dvoučlenné. Vrátí se do něj 
Hrdá a jeden z čínských manažerů.

Časem se do CEFC Europe ale zřejmě vrátí i sám 
Tvrdík. „Představenstvo bude nejprve dvoučlenné, čes-
ko-čínské. Postupně bude ale počet jeho členů opět 
rozšířen a Jarda se tam znovu vrátí,“ uvádí manažer 
informovaný o dohodě a jeho slova potvrzují další.

(aa)

Čínskou vládou kontrolovaná Rainbow Wisdom
převezme v Česku všechny aktivity CEFC
Tvrdíkův tým se vrací. Jaké jsou podmínky

rychlého smíru mezi J&T a Číňany?

Jen týden trvala bitva fi nanční skupiny J&T o třicetimiliardový majetek, který zůstal bankrotující 
čínské korporaci CEFC v České republice. V obří obchodní válce došlo k rychlému smíru. A J&T 
může být spokojena.

Jaroslav Tvrdík Foto: archív



Konkursní noviny 10/2018 | 3

V odvětví průmyslu se důvěra podnikatelů v eko-
nomiku meziměsíčně snížila. Indikátor důvěry poklesl 
o 2,1 bodu na hodnotu 95,0. Ukazatel hodnocení sou-
časné celkové ekonomické situace respondentů se mírně 
snížil. Hodnocení současné celkové i zahraniční poptávky 
se téměř nezměnilo. Stav zásob hotových výrobků zů-
stal stejný jako v dubnu. Pro období příštích tří měsíců 
očekávají podnikatelé v průmyslu snížení tempa růstu 
výrobní činnosti. Úroveň zaměstnanosti je v meziměsíč-
ním srovnání přibližně stejná. Očekávání vývoje celkové 
ekonomické situace pro období příštích tří i šesti měsíců 
jsou nižší. V meziročním srovnání je ovšem indikátor dů-
věry v průmyslu stále vyšší.

V odvětví stavebnictví se důvěra podnikatelů v ekono-
miku meziměsíčně mírně snížila. Indikátor důvěry poklesl 
o 0,5 bodu na hodnotu 96,6. Stavební podniky zhodno-
tily svou současnou celkovou ekonomickou situaci při-
bližně stejně jako v dubnu. Hodnocení poptávky po sta-
vebních pracích se také téměř nezměnilo. Očekávání 
tempa růstu stavební činnosti a také zaměstnanosti jsou 
stejná jako minulý měsíc. Podnikatelé ve stavebnictví 
očekávají pro období příštích tří měsíců zlepšení celko-
vé ekonomické situace, pro období příštích šesti měsíců 
jsou jejich očekávání horší. Oproti květnu loňského roku 
je důvěra ve stavebnictví vyšší.

Důvěra v odvětví obchodu se snížila. Indikátor důvěry 
poklesl o 2,5 bodu na hodnotu 98,1. Hodnocení sou-
časné celkové ekonomické situace se snížilo. Stav zásob 

zboží na skladech se mírně snížil. Podnikatelé v obchodě 
neočekávají pro období příštích tří i šesti měsíců výrazné 
změny ve vývoji jejich celkové ekonomické situace. Mezi-
ročně je důvěra v obchodě stejná.

Ve vybraných odvětvích služeb (vč. bankovního sek-
toru) se důvěra podnikatelů meziměsíčně mírně snížila. 
Indikátor důvěry poklesl o 0,5 bodu na hodnotu 97,2. 
Hodnocení současné celkové ekonomické situace pod-
niků ve službách se téměř nezměnilo. Ukazatel hodno-
cení současné celkové poptávky po službách se snížil, 
její očekávání pro období příštích tří měsíců jsou téměř 
neměnná. Podnikatelé ve službách očekávají pro období 
příštích tří měsíců téměř neměnnost vývoje jejich celko-
vé ekonomické situace, pro období příštích šesti měsíců 
jsou ovšem jejich očekávání vyšší. Meziročně je důvěra 
ve vybraných odvětvích služeb nižší.

Důvěra spotřebitelů v ekonomiku se v květnu zvý-
šila. Indikátor důvěry v meziměsíčním srovnání vzrostl 
o 1,3 bodu na hodnotu 113,8. Z aktuálního šetření 
mezi spotřebiteli vyplynulo, že se pro období příštích 
dvanácti měsíců mírně snížily jejich obavy ze zhorše-
ní celkové ekonomické situace. Obavy spotřebitelů 
ze zhoršení jejich vlastní fi nanční situace se téměř ne-
změnily. Obavy ze zvýšení nezaměstnanosti se mezi-
měsíčně snížily. Úmysl spořit se nezměnil. V porovnání 
s dubnem se obavy spotřebitelů z růstu cen téměř 
nezměnily. V meziročním srovnání je důvěra spotřebi-
telů vyšší.

Do EU vyvážíme hlavně auta
Vývoz České republiky do Evropské unie v pře-

shraničním pojetí vloni dosáhl 3,5 biliónu korun. 
O 199,4 miliardy více než v roce 2016. Vyvážejí se 
hlavně auta.

Vloni tvořil vývoz do EU 84 % ze souhrnného obje-
mu českého exportu. Hodnota dovozu zboží do Česka 
z členských zemí dosahovala 66 % celkového importu.

„Meziroční přírůstek vývozu do EU ovlivnil hlavně 
obchod s Německem, který se zvýšil o 94,2 miliardy 
na 1,4 biliónu korun. Vzrostl ale i vývoz do Polska a Ra-
kouska,“ říká místopředseda ČSÚ Jaroslav Sixta.

U dovozu z Unie dominují autodíly
Dovoz do Česka ze států EU pak díky meziročnímu 

růstu o 140,7 miliardy dosáhl 2,5 biliónu korun. Bylo to 
zejména díky silnějšímu dovozu z Německa, Irska a Ma-
ďarska.

Česká republika obchoduje hlavně se sousedními stá-
ty. Vloni představoval podíl okolních zemí na celkovém 
vývozu 51 % a na dovozu 41 %. „Z hlediska celkového 
českého vývozu do EU je nejsilnějším odbytištěm Ně-
mecko. To platí dlouhodobě. Podle aktuálních údajů 
zaujímá 39 % našeho exportu. I tento údaj potvrzuje, 
že závislost české ekonomiky na Spolkové republice je 
poměrně vysoká,“ upřesňuje ředitel odboru statistiky za-
hraničního obchodu ČSÚ Karel Král. Dalšími členskými 
zeměmi, kam nejvíce vyvážíme, jsou s odstupem Sloven-
sko, Polsko a Rakousko.

V rámci tuzemského dovozu z EU byl rovněž nej-
významnější podíl Německa. Dosáhl shodného podílu 
jako vývoz, tj. 39 %. Následovalo Polsko, Slovensko 
a Rakousko.

„Dominantní postavení v českém vývozu na unij-
ní trh mají stroje a dopravní prostředky. V celkovém 
exportu dosahují 56 %. Meziročně se jejich vývoz 
do osmadvacítky zvýšil o 138,5 miliardy korun,“ dopl-
ňuje Marcela Sládková z odboru statistiky zahraničního 
obchodu ČSÚ. Hlavní vývozní položkou zůstávají sil-
niční vozidla.

Významný je i import strojů a dopravních prostřed-
ků. V loňském roce se na celkovém dovozu podílel 
42 %. Vyšší podíly na dovozu z EU vykazují také po-
lotovary a materiály, chemické výrobky a průmyslové 
spotřební zboží.

(jz)

Export ČR do zemí Evropské unie stále roste.
Přírůstek ovlivnil hlavně obchod s Německem
Důvěra podnikatelů v ekonomiku se snížila,
optimismus spotřebitelů dosáhl maxima...

Podle údajů Českého statistického úřadu celková důvěra v ekonomiku se meziměsíčně snížila. Sou-
hrnný indikátor důvěry (indikátor ekonomického sentimentu), vyjádřený bazickým indexem, oproti 
dubnu poklesl o 0,9 bodu na hodnotu 99,2. Indikátor důvěry podnikatelů se meziměsíčně snížil 
o 1,4 bodu na hodnotu 96,2. Indikátor důvěry spotřebitelů se zvýšil o 1,3 bodu na hodnotu 113,8. 
Ve srovnání s květnem loňského roku jsou souhrnný indikátor důvěry, indikátor důvěry podnikatelů 
a indikátor důvěry spotřebitelů vyšší.

O výsledcích zahraničního obchodu informovali (zleva) Marcela Sládková a Karel
Král z odboru statistiky zahraničního obchodu ČSÚ a tisková mluvčí ČSÚ Petra Báčová. Foto: KN



Konkursní noviny 10/2018 | 4

Česká justice pokračuje ve zkracování délky civilního řízení. K vyřešení sporu dochází za méně 
než 200 dní, přičemž oproti výsledkům z roku 2015 se řízení ještě o něco zrychlilo. Počet 
vyřízených případů je i nadále vyšší než počet nově příchozích. Bohužel se prozatím nepodařilo 
zvýšit počet vyřízených věcí správními soudy 1. stupně.1) Vyplývá to z hodnocení justičních sys-
témů členských států Evropské unie The 2018 EU Justice Scoreboard, které již po šesté vydala 
Evropská komise.

Podle srovnávací zprávy o fungování
justičních systémů si Česko polepšilo

Zrychlující se soudní řízení je charakteristické pro jus-
tiční systémy napříč Unií. Délka sporů se od roku 2010 
zkrátila nebo alespoň zůstala na stejné úrovni téměř 
ve všech členských státech.

V počtu vyřešených případů oproti nově příchozím 
v roce 2016 docházelo k posunům. Zatímco v řadě zemí 
se obě čísla začala vyrovnávat, v České republice i nadále 
docházelo k nárůstu prvního ukazatele, což poukazuje 
na rostoucí efektivitu soudnictví v daném období.

Pozitivní hodnocení si Česká republika vysloužila 
v oblasti využívání elektronických podání a komunikace 
mezi soudy a účastníky. Zapracovat by podle Evropské 
mise měla naopak na zlepšení dostupnosti informací ve-
řejnosti o justičním systému.

Tzv. EU Justice Scoreboard se zaměřuje na aspekty 
nezávislosti, kvality a efektivity národních justičních sys-
témů. Jedná se o komparativní informační nástroj, jehož 
úkolem je pomoci EU a členským státům zvýšit efektivitu 
národních justičních systémů. Zpráva je součástí hodno-
cení členských států ze strany Evropské komise v rámci 
tzv. Evropského semestru.

Jednotlivé přehledy byly sestaveny Evropskou komi-
sí z různých zdrojů, zejména z dat dodaných členskými 
státy, z vlastních zdrojů Komise (např. studie, které si 
Komise zadává), ale také dalšími organizacemi. Zákla-
dem, zejména pro statistiky délky soudních řízení, jsou 
statistiky dodané Výborem pro efektivitu justice Rady 
Evropy (CEPEJ).

Česká republika od loňského roku publikuje také 
vlastní výroční statistickou zprávu o českém soudnictví, 
která kromě řady relevantních dat poskytuje komentáře 
k jednotlivým údajům. Výsledky za rok 2017 představíme 
v následujících týdnech.

(red)
1) Zpráva pracuje s daty za rok 2016.

Nejrozsáhlejší databáze

konaných dražeb,

dražebníků,

exekutorů,

odhadců, atd.

www.e ‑aukce.com
www.drazebnikalendar.cz

N.1018.2
Ačkoliv všeobecně roste objem dluhů, ke konci prvního čtvrtletí mělo dluhy po splatnosti nej-
méně Čechů za posledních 10 let. Výrazně se též snižuje objem dluhu ohroženého nesplácením. 
Podle odborníků k pozitivnímu vývoji přispívají levné úvěry i ekonomický růst, díky kterému mají 
rodiny lepší cash flow a mohou se snáze vypořádat se splátkami půjček. Firmy jsou zase mimo-
řádně optimistické ohledně své budoucí ekonomické situace a nebojí se investovat do rozvoje 
svého podnikání.

Dluhy českých občanů i firem stále rostou.
Schopnost splácet závazky je však vyšší...

Podle sdružení Solus mělo na konci března dluhy 
po splatnosti 7,18 procenta dospělých občanů Česka, 
což je nejméně od poloviny roku 2008. Stejný trend 
potvrzují též údaje Bankovního a Nebankovního re-
gistru klientských informací (BRKI, NRKI), podle nichž 
se na konci loňského roku opět výrazně snížil objem 
dluhu ohroženého nesplácením. Jedná se o dluh, u kte-
rého nebyly zaplaceny tři po sobě jdoucí splátky nebo 
který byl zesplatněn. Jeho objem se meziročně snížil 
o 11,3 %.

Za výrazným poklesem ohroženého dluhu obyvatel 
stojí především kombinace pozitivních makroekonomic-
kých trendů. „V průběhu roku 2017 došlo k dalšímu po-
klesu nezaměstnanosti až na nejnižší úroveň od vzniku 

České republiky, což následně vedlo k tlakům na rychlejší 
růst mezd. Zároveň dosud nedocházelo k výraznému 
zvyšování úrokových sazeb u úvěrů na bydlení a úrokové 
sazby u spotřebitelských úvěrů se dokonce mírně sni-
žovaly,“ uvádí Jiří Rajl, výkonný ředitel sdružení CNCB 
– Czech Non-Banking Credit Bureau, z. s. p. o., pro-
vozovatele Nebankovního registru klientských informa-
cí. „Celkově tak ekonomický růst přispívá ke zlepšování 
rodinných financí a spolu se spotřebitelskou důvěrou 
dochází k lepšímu hospodaření s dluhy domácností. 
To vytváří dostatečný prostor pro další snižování dluhu 
ohroženého nesplácením,“ dodává Jiří Rajl.

Počet lidí s úvěry stagnuje, ale objem celkového 
dluhu podle BRKI a NRKI tlačí nahoru především vyšší 

částky, které si lidé půjčují. Celkový dluh obyvatel ČR 
činil ke konci roku 2017 2,14 bilionu korun a meziročně 
vzrostl o 9 % (177,5 miliardy korun). Průměrná částka 
krátkodobého dluhu určeného na spotřebu vzrostla me-
ziročně o 7,4 % a dosáhla 180 tisíc korun na jednoho 
klienta. Průměrná částka u dluhů určených na bydlení 
vzrostla meziročně o 9,4 % a poprvé v historii přesáh-
la výši 1,5 milionu korun. Výrazně roste hlavně objem 
úvěrů ze stavebního spoření. „Průměrná výše účelových 
hypotečních úvěrů letos dosáhla 2,24 milionů korun, 
u úvěrů ze stavebního spoření je to pak 950 tisíc ko-
run,“ uvádí David Eim, místopředseda představenstva 
společnosti Gepard Finance. „Zatímco v roce 2014 činila 
průměrná výše hypotéky 1,79 milionu, úvěry ze staveb-
ního spoření dosahovaly průměrně 370 tisíc korun, tedy 
ani ne na 40 % současné výše,“ dodává David Eim s tím, 
že zásluhu na tom má dofinancovávání hypoték kvůli 
omezení LTV. Dalším faktorem je růst úrokových sazeb 
hypoték, který je znatelně rychlejší než u úvěrů staveb-
ních spořitelen, jejichž sazby víceméně stagnují.



Konkursní noviny 10/2018 | 5

Resortem spravedlnosti obíhá každý den vý-
znamné množství osobních údajů nejrůznějších  
kategorií. Ty zpracovává 198 samostatných 
správců, kteří jsou podřízenými organizačními 
složkami státu. Z přípravných analýz vyply-
nulo, že s naprostou většinou osobních údajů 
justice nakládá na základě právních předpisů 
a v souladu se stávajícím zákonem  
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, 
tedy i v souladu s principy nového Nařízení  
EU o ochraně osobních údajů (GDPR).

Na prahu GDPR:
Ministerstvo
spravedlnosti

je připravené...

Byť je každá organizační složka resortu spravedl-
nosti samostatným správcem s vlastní odpovědností, 
Ministerstvo spravedlnosti ČR přípravu implementace 
nových pravidel realizovalo ve vzájemné koordinaci 
a součinnosti formou společně sdílené informační plat-
formy, metodických doporučení a vodítek, analytických 
nástrojů i společného vzdělávání zaměstnanců

V rámci zajištění jednotného přístupu k nakládání 
a ochraně osobních údajů v justici byl zřízen institut 
společného pověřence pro okresní, krajské a vrchní 
soudy, Rejstřík trestů, Probační a mediační službu, 
Justiční akademii a Institut pro kriminologii a sociální 
prevenci.

(red)

ALAN FASHION s.r.o., Likvidace, 27636089, Praha 10, Vršovice, 
Žitomírská 648/36, PSČ 101 00, 24. 05. 2018, OV01504932, 
Obchodní společnost ALAN FASHION s.r.o., IČO: 27636089, 
se sídlem Praha 10, Vršovice, Žitomírská 648/36, PSČ 101 00 
vstoupila s účinností dne 16.5.2018 na základě rozhodnutí 
jediného společníka do likvidace. Likvidátorem společnosti byl 
jediným společníkem společnosti zvolen Ing. David Jánošík, r.č. 
690811/0990, bytem Opočnice, Vlkov pod Oškobrhem 21, 
PSČ 289 04. Ode dne 16.5.2018 užívá společnost ALAN FA-
SHION s.r.o. název doplněný dovětkem „v likvidaci“. Likvidátor 
vyzývá všechny věřitele, aby písemně na adrese kanceláře likvidá-
tora v Hradci Králové, Gočárova 1105/36, PSČ 500 02 přihlásili 
své pohledávky a případná jiná práva, včetně doložení právního 
důvodu jejich vzniku, a to nejpozději do tří měsíců od doručení 
této výzvy. OV01504932-20180524

EURING TRADE s.r.o. „v likvidaci, Likvidace, 64615740, Haví-
řov-Podlesí, Okrajová 1416/4, 24. 05. 2018, OV01504922, 
Oznámení o vstupu do likvidace společnosti EURING TRADE 
s.r.o. „v likvidaci“, výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek. 
Ing. Jaroslav Matějů, jako likvidátor společnosti EURING TRADE 
s.r.o. „v likvidaci“, se sídlem Havířov-Podlesí, Okrajová 1416/4, 
IČO: 64615740, zapsané v obchodím rejstříku u Krajského soudu 
v Ostravě, oddíl C, vložka 14296, tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a § 73 záko-
na č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 
3. 12. 2013 vstoupila společnost společnosti EURING TRADE 
s.r.o. „v likvidaci“ do likvidace, když jediný společník Ing. Jaroslav 
Matějů rozhodl dne 3. 12. 2013 při výkonu působnosti valné 
hromady společnosti EURING TRADE s.r.o. „v likvidaci“ o zrušení 
společnosti EURING TRADE s.r.o. „v likvidaci“ s likvidací, přičemž 
likvidátorem byl jmenován Ing. Jaroslav Matějů. Likvidátor spo-
lečnosti EURING TRADE s.r.o. „v likvidaci“ tímto současně v sou-
ladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku a § 73 zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoník, 
zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti EURING TRADE s.r.o. 
„v likvidaci“, tedy vyzývá věřitele společnosti EURING TRADE 
s.r.o. „v likvidaci“, aby přihlásili své pohledávky, které mají za spo-
lečností EURING TRADE s.r.o. „v likvidaci“, a to ve lhůtě tří měsí-
ců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku. Přihlášky pohledávek je nutné zaslat na sídlo společ-
nosti, a to se všemi doklady, které prokazují nárok na pohledáv-
ku (zejména právní titul vzniku pohledávky). V Havířově, dne 

Likvidace 14. 5. 2018 Ing. Jaroslav Matějů, likvidátor společnosti EURING 
TRADE s.r.o. „v likvidaci“ OV01504922-20180524

TRIATEX FASHION s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28270827, Vino-
hradská 2029/124, 130 00 Praha , 24. 05. 2018, OV01504926, 
Společnost TRIATEX FASHION s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 1. 8. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Cupka Josef, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01504926-20180524

TŮMA-Pension s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27670007, Zbilidy 90, 
PSČ 588 05, 24. 05. 2018, OV01504923, Likvidátor společnosti 
TŮMA-Pension s.r.o., IČO: 27670007, se sídlem Zbilidy č.p. 90, 
PSČ 588 05, zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Brně, oddíl C, vložka 50469 (dále jen „Společnost“), činí ná-
sledující oznámení: Oznámení o vstupu do likvidace Společnost 
oznamuje, že dne 15.5.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Tomáš Tůma, Zbilidy č.p. 107, PSČ 588 05. Vě-
řitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné 
či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení písemně na adrese sídla Spo-
lečnosti Zbilidy č.p. 90, PSČ 588 05. Tomáš Tůma, likvidátor. 
OV01504923-20180524

B reality, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25333496, Gajdošo-
va 1300/22, 615 00 Brno - Židenice, Česká republika, 24. 05. 
2018, OV01504934, Společnost B reality, spol. s r.o., zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, spi-
sová značka C 25786 oznamuje, že vstoupila dne 30.11.2004 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován PETR HRSTKA, Krameri-
ova 6, 62800 Brno-Líšeň, Česká republika. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora . OV01504934-20180524

e-internet.cz s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28383028, 141 00 
Praha 4, Jaurisova 515/4, 24. 05. 2018, OV01504936, Usnese-
ním Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 119/2018 ze dne 
20.3.2018, které nabylo právní moci 19.4.2018, bylo rozhodnuto 
o zrušení společnosti e-internet.cz s.r.o., se sídlem 141 00 Pra-
ha 4, Jaurisova 515/4, IČO: 28383028 s likvidací. Likvidátorem 
společnosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. Jme-
novaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společnos-

tí e-internet.cz s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 
162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je 
třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV01504936-
20180524

TIMEX GROUP s.r.o., v likvidaci, , Likvidace, 04766342, So-
kola Tůmy 1099/1, Hulváky, 709 00 Ostrava, 24. 05. 2018, 
OV01504940,  Obchodní jméno: TIMEX GROUP s.r.o., v li-
kvidaci,  Sídlo: Sokola Tůmy 1099/1, Hulváky, 709 00 Ostrava 
IČO: 04766342 zapsaná: u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. 
C 64927 TIMEX GROUP s.r.o., v likvidaci, , se sídlem Sokola 
Tůmy 1099/1, Hulváky, PSČ 709 00 Ostrava, IČO: 04766342, 
zapsaná u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. C 64927, 
oznamuje, že rozhodnutím Krajského soudu v Ostravě ze dne 
6.3.2018, č.j. 15 Cm 276 / 2017 - 6 (toto rozhodnutí naby-
lo právní moci dne 19.4.2018) - byla společnost zrušena s li-
kvidací. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Milena Bódiová, 
IČO: 66251737 se sídlem Jurečkova 1860/4, 702 00 Ostrava. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV01504940-20180524

FOREWR LES, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25338307, Cheb-
ská ul. čp. 65, 360 06 Karlovy Vary, 24. 05. 2018, OV01460785, 
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 
13923 oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plzni sp.zn. 
40Cm 75/2009-11 ze dne 6.4.2011 byla zrušena s likvidací 
a ustanoven likvidátor Otomar Čeřovský. usnesení nabylo právní 
moci dne 7.5.2011. Usnesením Krajského soudu v Plzni sp.zn. 
40Cm 75/2009-23 ze dne 28.2.2018 byl původní likvidátor od-
volán a ustanoven nový likvidátor a to společnost Agentura pro 
revitalizaci a správu podniků-ARES v.o.s., Jáchymovská 41/73, 

Objem úvěrů roste i ve firemní sféře. Ke konci minu-
lého roku se podle NRKI dluh obchodních společností 
u nebankovních finančních institucí meziročně zvýšil 
o 15,2 % na 145,4 miliardy korun. Vzrostl i počet firem 
s úvěrem, a to o 6 998, což činí podle NRKI 11,7% 
nárůst. „Zvýšený zájem o úvěry pro firmy registrujeme již 
od půlky roku 2015. Pozorujeme jasné signály, že se tak 

děje v reakci na růst ekonomiky,“ potvrzuje trend Petr 
Vencálek ze společnosti Bez Banky, jež firmám poskytuje 
zajištěné nebankovní úvěry Hard Money Loans. Firmy 
jsou podle něj díky pozitivní náladě v ekonomice stá-
le více ochotny investovat do rozvoje svého podnikání. 
Aktuální Index podnikatelské nálady Hospodářské komo-
ry navíc ukazuje, že české malé a střední podniky jsou 

v rámci EU letos nejvíce optimistické. „V loňském roce 
jsme zaznamenali meziroční růst o 19 %. Trend pokra-
čuje i letos a očekáváme, že objem námi poskytnutých 
úvěrů v segmentu SME poroste o 40 %,“ dodává Petr 
Vencálek.

(red)

Od začátku roku 2018 obdržel resort spravedlnosti již 353 žádostí o milost a celkové počty těch-
to žádostí rok od roku narůstají. Zatímco v předchozích letech se jejich počet pohyboval v průmě-
ru kolem 600 ročně, v roce 2017 již dosáhl na cifru 747. Letos bude tento počet pravděpodobně 
výrazně překonán.

Ministerstvo spravedlnosti eviduje
rekordní počet žádostí o milost...

Udělení milosti je pravomocí prezidenta republiky, 
který rozhoduje výhradně na základě své úvahy. V roce 
2013 prezident Miloš Zeman pověřil ministra spravedl-
nosti vyřizováním žádostí o milost. V rozhodnutí prezi-
dent nastavil podmínky, za kterých mu může být minis-
trem spravedlnosti žádost o milost předložena – jedná 
se o závažnou chorobu nebo nevyléčitelnou chorobou 
bezprostředně ohrožující život žadatele (respektive 
odsouzeného či trestně stíhaného, v jehož prospěch je 
o milost žádáno). Všechny žádosti, které tuto podmínku 
nesplňují, musí ministr spravedlnosti zamítnout.

Od roku 2013, kdy prezident Miloš Zeman přenesl 
pravomoc v řízení o udělení milosti na ministra spravedl-
nosti, bylo podáno celkem 3 559 žádostí o milost. Avšak 
pouze v 15 případech šlo o situaci, kdy člověk trpěl zá-
važnou nebo nevyléčitelnou chorobou bezprostředně 
ohrožující život. Tyto případy ministr spravedlnosti po-
stoupil prezidentu republiky k rozhodnutí.

Prezident Miloš Zeman doposud udělil 9 milostí. 
Z toho 5 žádostí mu postoupil ministr spravedlnosti 
a v dalších 4 případech se rozhodl na základě jiných 
skutečností, které sám shledal jako oprávněné, protože 
pravomoc udělovat milosti z vlastního rozhodnutí mu 
zůstala.

Žádost o milost může podat kdokoliv ve svůj pro-
spěch i ve prospěch jiné osoby. Žadatel může využít 
příslušný formulář, ve kterém popíše okolnosti případu, 
důvody, které jej k žádosti vedou a podpoří je například 
lékařskou zprávou. Žádost je potřeba doručit osobně, 
poštou nebo elektronicky Ministerstvu spravedlnosti ČR, 
které případ vyhodnotí.

Prezident republiky má pravomoc navrhnout, aby se 
trestní řízení vůbec nezahajovalo, nebo může již běžící 
řízení zastavit. Dále může odpustit nebo zmírnit trest 
nebo odsouzení zahladit.

(red)



Konkursní noviny 10/2018 | 6

36004 Karlovy Vary, IČO: 26330351.Usnesení nabylo právní 
moci dne 25.4.2018.Likvidátor vyzývá tímto věřitele k přihlášení 
svých pohledávek ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této 
výzvy na adresu likvidátora tj.: Agentura pro revitalizaci a správu 
podniků-ARES v.o.s., Jáchymovská 41/73, 36004 Karlovy Vary 
- likvidátor společnosti FOREWR LES, spol. s r.o. v likvidaci. 
OV01460785-20180524

BABY DRESS s.r.o., Likvidace, 28544579, Bělehradská 568/92, 
120 00 Praha 2, 24. 05. 2018, OV01460826, Obchodní spo-
lečnost BABY DRESS s.r.o., IČO: 28544579, sídlem Bělehradská 
568/92, 120 00 Praha 2 oznamuje, že se ke dni 18.12.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
2657/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost BABY DRESS s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01460826-20180524

RELAXACE, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 47539275, Chrášťa-
ny, Plzeňská 52, PSČ 252 19, 24. 05. 2018, OV01460820, Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti RELAXACE, spol. 
s r.o. v likvidaci, IČO: 47539275, se sídlem Chrášťany, Plzeňská 
52, PSČ 252 19 s likvidací. Usnesením ze dne 12. 3. 2018, č. j. 
83Cm 198/2081-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společ-
nosti RELAXACE, spol. s r.o. v likvidaci, IČO: 47539275, se síd-
lem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01460820-20180524

Ajko, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 63987236, Praha 5 
- Stodůlky, Blattného 2312/16, PSČ 158 00, 24. 05. 2018, 
OV01460817, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Ajko, spol. s r.o. v likvidaci, IČO: 63987236, se sídlem 
Praha 5 - Stodůlky, Blattného 2312/16, PSČ 158 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 5. 3. 2018, č. j. 83Cm 73/2018-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 

JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Ajko, spol. s r.o. v likvi-
daci, IČO: 63987236, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01460817-20180524

GUO HUA EURO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28171101, Praha 
4, Donovalská 1758, PSČ 149 00, 24. 05. 2018, OV01460792, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 809/2017-6 ze 
dne 27.7.2017, které nabylo právní moci dne 6.3.2018, byla spo-
lečnost GUO HUA EURO s.r.o., se sídlem Praha 4, Donovalská 
1758, PSČ 149 00, IČO: 28171101, zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopot-
ská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01460792-
20180524

ORLEN STAVBY s.r.o., Likvidace, 03596788, Československého 
exilu 1888/4, 143 00 Praha 4, 24. 05. 2018, OV01460831, Ob-
chodní společnost ORLEN STAVBY s.r.o., IČO: 03596788, se síd-
lem Československého exilu 1888/4, 143 00 Praha 4 oznamuje, 
že se ke dni 15.2.2018 na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 22/2017-26 zrušuje a vstupuje do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost ORLEN STAVBY 
s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV01460831-20180524

Nadační fond PAMĚTNÍ DESKA v likvidaci, Likvidace, 25917081, 
Eliščino nábřeží 777, 500 02 Hradec Králové (kancelář TJ So-
kol Hradec Králové), 24. 05. 2018, OV01460794, Rozhodnutím 
správní rady nadačního fondu vstoupil Nadační fond PAMĚTNÍ 
DESKA, se sídlem Eliščino nábřeží 777, 500 02 Hradec Králové 
(kancelář TJ Sokol Hradec Králové), IČO: 25917081, do likvidace 
ke dni 27.6.2000 a likvidátorem byl jmenován Zdeněk Petrák. 
Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 16.2.2017, 
č.j. 37Cm 11/2017-3, které nabylo právní moci dne 17.3.2017, 
byl novým likvidátorem nadačního fondu jmenován Mgr. Václav 
Sychrovský, se sídlem Hradec Králové, ČSA 556, PSČ 500 03. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele nadačního fondu a jiné osoby 
a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora. 
OV01460794-20180524

Spolek Česká Greyhound Dostihová Federace, v likvidaci, , Li-
kvidace, 26645955, č.p. 148, 251 01 Nupaky, 24. 05. 2018, 

OV01460838, Spolek Česká Greyhound Dostihová Federace, v 
likvidaci,  se sídlem č.p. 148, 251 01 Nupaky, IČO: 26645955, 
zapsaná ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, od-
díl L, vložka 14151 oznamuje, že dne 1.1.2018 vstoupila do li-
kvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Lenka Foltýnková, 
Jižní 1340, 735 14 Orlová - Lutyně. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony spolku 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení, 
a to elektronicky na urs-vedouci@czechint.cz. OV01460838-
20180524

F L O R A spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 63993651, Praha 4, 
Herálecká I 1578/10, PSČ 140 00, 24. 05. 2018, OV01460805, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti F L O R 
A spol. s r.o. v likvidaci, IČO: 63993651, se sídlem Praha 4, 
Herálecká I 1578/10, PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze 
dne 19. 3. 2018, č. j. 84Cm 156/2018-5 rozhodl Městský soud 
v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 
1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor spo-
lečnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, kte-
ré mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti F L O R A spol. s r.o. v likvida-
ci, IČO: 63993651, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01460805-20180524

FALLO Trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24822311, Praha 
4 - Krč, Pod Višňovkou 1661/33, PSČ 140 00, 24. 05. 2018, 
OV01460812, Městský soud v Praze rozhodl, o zrušení společ-
nosti FALLO Trade s.r.o. v likvidaci, IČO: 24822311, se sídlem 
Praha 4 - Krč, Pod Višňovkou 1661/33, PSČ 140 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 9. 3. 2018, č. j. 83Cm 165/2018-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti FALLO Trade 
s.r.o. v likvidaci, IČO: 24822311, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01460812-20180524

QUICKSTEP OK s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27647480, 190 00 
Praha 9, Podvinný mlýn 2126/1, 24. 05. 2018, OV01504938, 
Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 1891/2017 
ze dne 27.2.2018, které nabylo právní moci 28.3.2018, bylo roz-
hodnuto o zrušení společnosti QUICKSTEP OK s.r.o., se sídlem 

N.1018.5



Konkursní noviny 10/2018 | 7

18. 6. 2018 Hodina VS Ex Nemovitost

Elektronické
dražby na portálu
www.exdrazby.cz

10:00 110809 1108/09 Id. podíl 1/3 rod. Rekreace v obci Horšovský Týn

Podrobný popis:  Předmětem dražby je zděný rekreační objekt se zahradou. Rekreační objekt je napojen na rozvod elektra a veřejný vodovod. 
Topení a ohřev vody je lokálním zdrojem na tuhá paliva. Na původní stavbu navazuje zděná přístavba, která funkčně navazuje 
na stávající stavbu. Nedokončenost přístavby je zohledněna ve výpočtu, dokončeny jsou svislé konstrukce, založení stavby, krov, 
částečně okna.                                                                                                                 Vyvolávací cena je 41.000,- Kč!!!

10:00 69109 691/09 Id. podíl 1/2 bytové jednotky v obci Litvínov

Podrobný popis:  Předmětem dražby je spoluvlastnický id. podíl 1/2 bytu v obci Litvínov. Dispoziční uspořádání bytové jednotky je 3+1 o celkové 
výměře 68,2 m2 – 3 pokoje, kuchyň, chodba, koupelna, záchod, komora, lodžie. Bytová jednotka je v 2.NP v budově s výtahem.

Vyvolávací cena je 12.000,- Kč!!!
10:00 180514 1805/14 Pozemky v obci Polešovice

Podrobný popis:  Předmětem dražby jsou Pozemky zapsané v katastru nemovitostí v druhu pozemků orná půda, chmelnice, vinice, zahrada, 
ovocný sad a trvalý travní porost. Pozemky o celkové výměře 744 m2.                               Vyvolávací cena je 10.600,- Kč!!!

10:00 32705 327/05 Id. podíl 1/40 řadových garáží

Podrobný popis:  Předmětem dražby je id. podíl 1/40 řadových garáží – přízemní zděné, s plochou střechou. Plechová vrata, bez oken a dveří, 
bez vybavení. Vyšší stupeň opotřebení. Předmětem je celkem 18 ks garáží.                       Vyvolávací cena je 60.000,- Kč!!!

10:00 425112 4251/12 Id. podíl 1/2 rodinného domu s pozemky v obci Cvikov

Podrobný popis:  Předmětem dražby je id. podíl 1/2 rodinného domu v obci Cvikov. Dům je částečně podsklepený s dvěma nadzemními pod-
lažími a stavebně neupraveným podstřešním prostorem. Dům je rozdělen na dvě bytové jednotky. Součástí je zděná kolna.

Vyvolávací cena 600.000,- Kč!!!

Další informace o těchto a jiných připravovaných dražbách včetně fotografi í, posudků a dražebních vyhlášek
naleznete na www.ep9.cz, www.portaldrazeb.cz nebo www.exdražby.cz můžete také volat na tel.: 246 035 760.

Provádíme: exekuce, exekutorské zápisy o osvědčení stavu a skutkového děje, dražby.
My, jak vidíte, z dlužníků peníze opravdu vymáháme! N.1018.3

Exekutorský Úřad Praha 9
Soudní exekutor JUDr. Milan Usnul,
Bryksova 763/46, 198 00 Praha 9

Oznamuje, že se budou konat dne 18. 6. 2018 dražby nemovitostí!

Z nabídky vybíráme:
Id. podíl 1/2 rodinného domu s pozemky v obci Cvikov

– Vyvolávací cena 600.000,- Kč!!!
Id. podíl 1/3 rod. Rekreace v obci Horšovský Týn

– Vyvolávací cena je 41.000,- Kč!!!

Přehled všech prodávaných nemovitostí najdete níže:

190 00 Praha 9, Podvinný mlýn 2126/1, IČO: 27647480 s likvi-
dací. Likvidátorem společnosti byl soudem jmenován Ing. Fran-
tišek Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby 
ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své po-
hledávky za společností QUICKSTEP OK s.r.o. v likvidaci, u likvi-
dátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné 
přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující 
oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň 
žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim 
známé údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčin-
nost. OV01504938-20180524

ARCHICON, s.r.o., Likvidace, 26240416, Kneslova 1067/5, 
Černovice, 618 00 Brno, 24. 05. 2018, OV01460813, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Krajského soudu v Brně č. j. 35 Cm 198/2017 - 29, ze 
dne 22. 3. 2018 byla obchodní korporace ARCHICON, s.r.o., 
IČO: 26240416, sídlem Kneslova 1067/5, Černovice, 618 00 
Brno zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 13. 
4. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef 
Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00, IČO: 72536454. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV01460813-20180524

YADE, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49242288, Korun-
ní 1208/74, Vinohrady, 101 00 Praha 10, 24. 05. 2018, 
OV01504931, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost YADE, spol. s r.o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 10 - Vinohrady, Korunní 1208/74, 
okres Hlavní město Praha, PSČ 10100, IČO: 49242288, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 20324, oznamuje, 
že rozhodnutím valné hromady ze dne 18.5.2018 byla zrušena 
s likvidací ke dni 18.5.2018. Likvidátorem byl jmenován Jaroslav 
Vítek, bytem Na Královce 50/2, 101 00 Praha 10. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: Ja-
roslav Vítek, Na Královce 50/2, 101 00 Praha 10. Jaroslav Vítek, 
likvidátor společnosti YADE, spol. s r.o. v likvidaci OV01504931-
20180524

Oddíl ZULU BIKE TEAM, v likvidaci, , Likvidace, 70313105, Dr. 
Martínka 1385/38, 700 30 Ostrava-Jih – Hrabůvka, 24. 05. 
2018, OV01460841, Spolek Oddíl ZULU BIKE TEAM, v likvidaci,  
oznamuje, že vstoupil dne 05. 04. 2018 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován pan Karel Felzmann, bytem Gen. Hrušky 
1207/8, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo spolku). OV01460841-20180524

RUSSIAN s.r.o., , Likvidace, 45803498, Macurova 138/20, 149 00 
Praha 4, 24. 05. 2018, OV01504947, Usnesením Krajského sou-
du v Praze čj. 84 Cm 653/2017-5, které nabylo právní moci dne 
20.6.2017 byla společnost, RUSSIAN s.r.o., , IČO: 45803498, 

Macurova 138/20, 149 00 Praha 4 zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, 
v.o.s. IČO: 01696262 se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 130 00. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01504947-20180524

CityCar Praha, s.r.o., Likvidace, 28230159, U Zlaté studně 
168/2, 118 00 Praha 1, 24. 05. 2018, OV01460827, Obchodní 
společnost CityCar Praha, s.r.o., IČO: 28230159, sídlem U Zla-
té studně 168/2, PSČ 118 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 
21.2.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
84 Cm 1396/2017-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost CityCar Praha, s.r.o. v likvida-
ci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01460827-20180524

MIGUEL DCB s.r.o., Likvidace, 01524712, Štefánikova 131/6, 
Ponava, 612 00 Brno, 24. 05. 2018, OV01460814, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 35 Cm 4/2018 - 18, ze dne 8. 3. 2018 
byla obchodní korporace MIGUEL DCB s.r.o., IČO: 01524712, 
sídlem Štefánikova 131/6, Ponava, 612 00 Brno zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 24. 4. 2018. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 



Konkursní noviny 10/2018 | 8

N.1018.4

BURZA SPRÁVCŮ
likvidátorů a exekutorů

Burza správců je webová aplikace umožňující
efektivní neomezenou inzerci obtížně zpeněžitelného majetku

Zveřejnění neomezeného počtu inzerátů jen za 790 Kč bez DPH na rok

Potenciálních zájemců denně Aktivních inzerentů

1000+ 200+

+420 602 789 839
d.knotek@kn.cz

www.facebook.com/burzaspravcu
www.burzaspravcu.cz

602 00, IČO: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01460814-20180524

Commelle Invest s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03799271, Praha 
8 - Libeň, Primátorská 296/38, PSČ 180 00, 24. 05. 2018, 
OV01460809, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Commelle Invest s.r.o. v likvidaci, IČO: 03799271, se síd-
lem Praha 8 - Libeň, Primátorská 296/38, PSČ 180 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 5. 3. 2018, č. j. 84Cm 130/2018-4 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Commelle Invest 
s.r.o. v likvidaci, IČO: 03799271, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01460809-20180524

GULZAR 2000 s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26156121, Velím, Pa-
lackého 432, PSČ 281 01, 24. 05. 2018, OV01460815, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti GULZAR 2000 s.r.o. 
v likvidaci, IČO: 26156121, se sídlem Velím, Palackého 432, 
PSČ 281 01 s likvidací. Usnesením ze dne 5. 3. 2018, č. j. 84Cm 
2351/2017-4 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
GULZAR 2000 s.r.o. v likvidaci, IČO: 26156121, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01460815-20180524

VERA 98 - CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25738836, Kostelec nad 
Labem, Turenská 161, PSČ 277 13, 24. 05. 2018, OV01460819, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti VERA 98 

- CZ, s.r.o. v likvidaci, IČO: 25738836, se sídlem Kostelec nad 
Labem, Turenská 161, PSČ 277 13 s likvidací. Usnesením ze 
dne 5. 3. 2018, č. j. 84Cm 2275/2017-4 rozhodl Městský soud 
v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 
1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor spo-
lečnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, kte-
ré mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti VERA 98 - CZ, s.r.o. v likvidaci, 
IČO: 25738836, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01460819-20180524

AZOLIT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26743710, Vojtěšská 211/6, 
Nové Město, 110 00 praha 1, 24. 05. 2018, OV01460788, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1882/2017-5 
ze dne 16.8.2017, které nabylo právní moci dne 20.2.2018, 
byla společnost AZOLIT s.r.o., se sídlem Praha 1, Nové Město, 
Vojtěšská 211/6, PSČ 110 00, IČO: 26743710, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01460788-20180524

Gaja s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 65410033, Praha 4 - Nusle, 
V Horkách 1654/16, PSČ 140 00, 24. 05. 2018, OV01460821, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Gaja s.r.o. 
v likvidaci, IČO: 65410033, se sídlem Praha 4 - Nusle, V Hor-
kách 1654/16, PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 12. 
3. 2018, č. j. 83Cm 202/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti Gaja s.r.o. v likvidaci, IČO: 65410033, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01460821-20180524

JÍZDÁRNA spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 64583775, Václavské 
náměstí 835/15, Nové Město, 110 00 Praha 1, 24. 05. 2018, 

OV01460848, Oznámení o vstupu společnosti JÍZDÁRNA spol. 
s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti JÍZDÁRNA spol. s r.o. se sídlem Václavské náměstí 
835/15, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 64583775, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 41202, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvi-
dátor společnosti JÍZDÁRNA spol. s r.o. v likvidaci OV01460848-
20180524

LINUK, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27134792, Lohniského 
901/17, 152 00 Praha 5, 23. 05. 2018, OV01456726, Společ-
nost LINUK, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 14. 
1. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Tomáš Linha, 
Mgr. Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01456726-20180523

K K K IMOBILIEN s.r.o v likvidaci, Likvidace, 61535010, Má-
nesova 37, Liberec, PSČ 460 01 , 23. 05. 2018, OV01456756, 
Společnost: K K K IMOBILIEN s.r.o. v likvidaci Sídlo: Mánesova 
37, 46001 Liberec IČO: 61535010 Společnost K K K IMOBILI-
EN s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 20.09.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jakub Harvan, 
IČO: 73656607, Sídlem Sobotecká 455, 511 01 Turnov. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01456756-20180523

MINH a SON Příbram, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26415828, Se-
verní 240, Příbram I, 261 01 Příbram, 23. 05. 2018, OV01501010, 
Likvidátor společnosti MINH a SON Příbram, s.r.o. se sídlem 



N.1018.1

Realizujeme již od roku 2000
detailní a komplexní přípravu dražeb,
včetně případného zajištění služeb soudních znalců
nebo právní a daňové podpory navrhovatelů. 

Společnost PROKONZULTA, a. s. 
rychle a transparentně zpeněžuje majetek.

Tím je dosahováno maximálních možných výnosů ve prospěch
dražebních věřitelů.

Dražební společnost PROKONZULTA, a. s. je číslo jedna na poli dražeb
v České republice.

Nabízí zpeněžení movitého a nemovitého majetku formou:
‣Veřejných dražeb dobrovolných i nedobrovolných

‣ Elektronických dražeb i klasických
‣ E-aukcí

‣ Výběrových řízení
‣ Realitní činnosti

Kontaktujte nás:
info@prokonzulta.cz

www.prokonzulta.cz

CHCETE ZPENĚŽIT
MAJETEK?



Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.1
01

8.
1

E-AUKCE – pozemky v k.ú. Moravská Nová Ves
Realizujeme e-aukci pozemků v k.ú. Moravská Nová Ves evidovaných na LV č. 2438.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
pozemky 89.630 1.630.500 2.445.580 5.000 10:15

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 21.6.2018. Prohlídka se koná 13.6.2018 v 10:00 hod.
Sraz na prohlídku je na adrese Obecní úřad Hrušky,U Zbrojnice 100, PSČ 691 65.

Účast na prohlídku je nutné nahlásit, jak je uvedeno v E vyhlášce.

E-AUKCE – pozemky k.ú. Mikulčice
Realizujeme e-aukci pozemků v k.ú. Mikulčice evidovaných na LV č. 2471.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
pozemky 396 7.500 10.690 500 10:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 21.6.2018. Prohlídka se koná 13.6.2018 v 10:00 hod.
Sraz na prohlídku je na adrese Obecní úřad Hrušky,U Zbrojnice 100, PSČ 691 65.

Účast na prohlídku je nutné nahlásit, jak je uvedeno v E vyhlášce.

E-AUKCE – pozemky v k.ú. Prušánky
Realizujeme e-aukci pozemků v k.ú. Prušánky evidovaných na LV č. 3241.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
pozemky 3.702 67.000 99.920 5.000 9:45

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 21.6.2018. Prohlídka se koná 13.6.2018 v 10:00 hod.
Sraz na prohlídku je na adrese Obecní úřad Hrušky,U Zbrojnice 100, PSČ 691 65.

Účast na prohlídku je nutné nahlásit, jak je uvedeno v E vyhlášce.

E-AUKCE – pozemky v k.ú. Mikulčice
Realizujeme e-aukci pozemků v k.ú. Mikulčice evidovaných na LV č. 2460.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
pozemky 4.384 80.000 118.440 5.000 9:30

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 21.6.2018. Prohlídka se koná 13.6.2018 v 10:00 hod.
Sraz na prohlídku je na adrese Obecní úřad Hrušky,U Zbrojnice 100, PSČ 691 65.

Účast na prohlídku je nutné nahlásit, jak je uvedeno v E vyhlášce.

E-AUKCE – pozemky a vinice v k.ú. Moravská Nová Ves
Realizujeme e-aukci pozemků v k.ú. Moravská Nová Ves evidovaných na LV č. 470.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
pozemky 55.353 677.000 1.015.460 5.000 9:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 21.6.2018. Prohlídka se koná 13.6.2018 v 10:00 hod.
Sraz na prohlídku je na adrese Obecní úřad Hrušky,U Zbrojnice 100, PSČ 691 65.

Účast na prohlídku je nutné nahlásit, jak je uvedeno v E vyhlášce.

E-AUKCE – pozemky v k.ú. Hrušky, okres Břeclav
Realizujeme e-aukci pozemků v.k. Hrušky evidovaných na LV č. 221.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
pozemky 53.579 995.000 1.492.020 5.000 9:15

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 21.6.2018. Prohlídka se koná 13.6.2018 v 10:00 hod.
Sraz na prohlídku je na adrese Obecní úřad Hrušky,U Zbrojnice 100, PSČ 691 65.

Účast na prohlídku je nutné nahlásit, jak je uvedeno v E vyhlášce.

DRAŽBA – RD Bělušice u Mostu
Realizujeme dražbu samostatně stojícího domu o 1 NP, částeč. podsklepený,

je zde zděná garáž a kolna, na domě je započata rekonstrukce.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

RD 100 650.000 890.000 5.000 9:30
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 28.6.2018. Prohlídky se konají 15.6.2018 v 16:30 hod.

a 18.6.2018 v 10:30 hod. Sraz účastníků na adrese Bělušice 62, Bělušice 434 01.

E-AUKCE – RD Suchdol u Kutné Hory
Realizujeme e-aukci samostatně stojícího RD 3+kk, nepodsklepený,

před pěti lety částečně renovován, garáž + kryté stání.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

RD 127 750.000 1.480.000 5.000 11:00
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 26.6.2018.

Prohlídka se koná 1.6.2018 v 15:00 hod. Prohlídka se uskuteční na adrese Suchdol, č,p. 128,
pouze po předchozím potvrzení účasti na e-mailu matysova@prokonzulta.cz

E-AUKCE – byt Špindlerův Mlýn, k.ú. Labská
Realizujeme e-aukci bytu 1+kk v cihlovém domě umístěnou v 1 podzemním podlaží,

plastová okna, šatna, sklep, komora, parkovací stání.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
1+kk 55 2.350.000 2.350.000 10.000 9:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 19.6.2018. Prohlídka se koná 1.6.2018 v 11:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Labská 108, Špindlerův Mlýn 543 51.

E-AUKCE – garáže Špindlerův Mlýn, k.ú. Labská
Realizujeme e-aukci 2 parkovacích stání v 1 PP. Fyzicky se jedná o dvě označená stání č.5 a č.6.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
garáže 26 300.000 300.000 5.000 11:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 19.6.2018. Prohlídka se koná 1.6.2018 v 11:15 hod.
Sraz účastníků na adrese Labská 108, Špindlerův Mlýn 543 51.

E-AUKCE – RD Kramolín
Realizujeme e-aukci samostatně stojícího RD 3+1 s garáží, je podsklepený, IS všechny,

pozemky tvoří s RD funkční celek.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

RD 147 1.236.000 1.545.000 5.000 10:00
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 14.6.2018. Prohlídka se koná 30.5.2018 v 15:00 hod.

Sraz účastníků na adrese Kramolín 21, Kramolín 675 77.

Jarmila Matysová | 776 806 022 | matysová@prokonzulta.cz

DRAŽBA – obchodní závod (podnik) dlužníka
MULTICREDIT SE, Ostrava

Realizujeme dražbu obchodního závodu s veškerými pohledávkami, závazky, obchodními značkami,
podíly, smlouvami, zaměstnanci a i souborem nemovitostí umístěných v různých krajích na Moravě

i v Čechách. Zájemci se blíže s rozsahem majetku seznámí na prohlídce.
Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby 

45.640.000 45.640.000 100.000 10:00 
Místo konání dražby: v sídle společnosti PROKONZULTA, a.s., Brno Křenová 26, dne 20.6.2018.

Prohlídky se konají 6.6.2018 v 09:00 a 7.6.2018 v 09:00 hod. Sraz účastníků na adrese v prostorách
společnosti VG Consulting and Services s.r.o., Porubská 552/28, 708 00 Ostrava – Poruba.

DRAŽBA souboru majetku POLDI s.r.o.
a POLDI TRADE a.s., Kladno

Realizujeme dražbu obchodního závodu POLDI s.r.o. a POLDI TRADE a.s.,
areál tvoří pozemky a budovy, součástí je i veškeré výrobní a strojní vybavení a zařízení.

Zájemci se blíže s rozsahem majetku seznámí na prohlídce.
Popis Výroba Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
závod strojírenská 160.000.000 180.103.000 500.000 10:00 

Místo konání dražby: v Národním domě na Vinohradech, náměstí Míru 9, Praha 2, dne 27.6.2018.
Prohlídky se konají 5.6.2018 a 12.6.2018 v 10:00 hod.

Sraz účastníků na adrese Průmyslová 1343, Kladno 27201.

DRAŽBA RD Stráž u Tachova
Realizujeme dražbu krajního řadového domu 3+1, je částečně podsklepený,

sedlová střecha, dům je po celkové rekonstrukci v dobrém stavu.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 310 1.490.000 1.600.000 20.000 9:30
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 19.6.2018.

Prohlídky se konají 4.6.2018 v 10:00 hod. a 12.6.2018 v 15:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Stráž 27, Stráž 348 02.

DRAŽBA bytu 2+1 Brno, náměstí Svobody
Realizujeme dražbu bytu OV 2+1 v domě, který je národní kulturní památkou,

5 NP, sklep, plynový kotel.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
2+1 75 6.400.000 7 mil. 20.000 9:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 26.6.2018.
Prohlídky se konají 14.6.2018 v 16:00 a 21.6.2018 v 16:00 hod.
Sraz účastníků na adrese náměstí Svobody 74/10, Brno 602 00.

DRAŽBA RD Beztahov, okres Benešov
Realizujeme dražbu samostatně stojícího rodinného domu 2+1, včetně kůlny,

venkovních úprav a pozemku. Dům je částečně podsklepen s 1 NP.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
2+1 80 350.000 700.000 10.000 9:45

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 19.6.2018.
Prohlídky se konají 4.6.2018 v 14:00 a 15.6.2018 v 14:00 hod.

Sraz účastníků na adrese Beztahov 35, Votice 259 01.

DRAŽBA areálu ZKL Hanušovice, a.s., okres Šumperk
Realizujeme dražbu areálu s pozemkem ZKL Hanušovice, a.s. (nyní Technic Tube, a.s.),

v k.ú. Hanušovice. Hlavními stavbami jsou administr. budova, učňovské středisko, sociální budova,
hlavní výrobní hala, trafostanice, obrobny, hala HARD, lisovna, hutní sklad a nástrojárna.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
areál 16.053 9.900.000 43 mil. 50.000 9:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 21.6.2018.
Prohlídky se konají 7.6.2018 v 15:00 a 14.6.2018 v 15:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Zábřežská 248, Hanušovice 788 33.

Mgr. Klára Odehnalová | 608 718 040 | odehnalova@prokonzulta.cz
DRAŽBA Administrativní budova Brno-Veveří, ul. Gorkého

Realizujeme e-dražbu rohového zděného podsklepeného objektu, který slouží jako administrativní
budova v atraktivní lokalitě města Brna, zrekonstruován, sklady, technické zázemí, výtah,

obchodní a kancelářské prostory, provozovna kavárny, nájemní vztahy.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
5 NP 484 19.700.000 30.000.000 100.000 8:30 

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 19.6.2018. Prohlídky se konají 28.5.2018 v 09:30
a 4.6.2018 v 09:30 hod. Sraz účastníků na adrese Gorkého 61/11, Brno 602 00.

Ing. Jaroslav Hradil | 777 817 853 | hradil@prokonzulta.cz



Konkursní noviny 10/2018 | 11

Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz

DRAŽBA – obchodní závod (podnik) dlužníka
MULTICREDIT SE, Ostrava

Realizujeme dražbu obchodního závodu s veškerými pohledávkami, závazky, obchodními značkami,
podíly, smlouvami, zaměstnanci a i souborem nemovitostí umístěných v různých krajích na Moravě

i v Čechách. Zájemci se blíže s rozsahem majetku seznámí na prohlídce.
Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby 

45.640.000 45.640.000 100.000 10:00 
Místo konání dražby: v sídle společnosti PROKONZULTA, a.s., Brno Křenová 26, dne 20.6.2018.

Prohlídky se konají 6.6.2018 v 09:00 a 7.6.2018 v 09:00 hod. Sraz účastníků na adrese v prostorách
společnosti VG Consulting and Services s.r.o., Porubská 552/28, 708 00 Ostrava – Poruba.

DRAŽBA Administrativní budova Brno-Veveří, ul. Gorkého
Realizujeme e-dražbu rohového zděného podsklepeného objektu, který slouží jako administrativní

budova v atraktivní lokalitě města Brna, zrekonstruován, sklady, technické zázemí, výtah,
obchodní a kancelářské prostory, provozovna kavárny, nájemní vztahy.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
5 NP 484 19.700.000 30.000.000 100.000 8:30 

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 19.6.2018. Prohlídky se konají 28.5.2018 v 09:30
a 4.6.2018 v 09:30 hod. Sraz účastníků na adrese Gorkého 61/11, Brno 602 00.

Ing. Jaroslav Hradil | 777 817 853 | hradil@prokonzulta.cz
DRAŽBA AREÁLU SOME TECHNIKA s POZEMKEM SOME

– Jindřichův Hradec
Realizujeme e-dražbu areálu s rozsáhlým pozemkem, který se nachází přímo u silnice E551.

V areálu se nacházejí tři stavby: admin. a 2 skladové budovy, 2 pozemky ve funkčním celku s areálem.
Součástí jsou i věci movité, a to: vybavení areálu, stroje a dílenské nářadí, regály, mostový jeřáb aj.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
areál 1.846 18,25 mil. 26.043.876 50 tis. 9:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 20.6.2018. Prohlídky se konají 23.5. a 15.6.2018
obě v 10:00 hod. Sraz účastníků na adrese Jarošovská 1267, Jindřichův Hradec 377 01.

DRAŽBA – pozemky Jindřichův Hradec SOME
– Jindřichův Hradec

Realizujeme dražbu dvou rovinatých pozemků, které se nachází na jižním okraji obce při silnici E551.
Pozemky spolu netvoří jeden funkční celek.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
pozemky 3.655 1,75 mil. 2,5 mil. 10 tis. 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 20.6.2018. Prohlídky se konají 23.5. a 15.6.2018
obě v 10:00 hod. Sraz účastníků na adrese Jarošovská 1267, Jindřichův Hradec 377 01.

DRAŽBY MOVITÉHO MAJETKU
Realizujeme 48 elektronických dražeb movitého majetku dlužníka SOME TECHNIKA s.r.o.

a SOME Jindřichův Hradec s.r.o. Jedná se o 46 automobilů a 2 VZV.
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 4.6., 5.6., 6.6. a 7.6.2018.

Prohlídky se konají 23.5.2018 od 9:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Jarošovská 1267, Jindřichův Hradec 377 01.

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ SKLADOVÝCH ZÁSOB – SOME TECHNIKA
Realizujeme výběrové řízení náhradních dílů k provozování a servisu strojů.

Zejména se jedná o výrobky značek SAME DEUTZ FAHR, Lamborghini a Pöttinger.
Nabídky výběrového řízení nutno podat formou osobního podání nebo poštovního podání

do 1.6.2018 do 12:00 hod. včetně do sídla dražebníka, Křenová 26, Brno.
Minimální nabídková cena není stanovena. Odhadní cena je 7.903.720,-Kč.

E-AUKCE – RD BOHUSLAVICE NAD METUJÍ
Realizujeme elektronickou aukci samostatně stojícího RD 2+1, průběžně renovován,

částečně podsklepen, zděná kolna.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

RD 691 650 tis. 1,3 mil. 5 tis. 9:30
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 11.7.2018. Prohlídka je možná po předchozí domluvě

dne 4.7.2018 v 16:00 hod. Sraz účastníků na adrese Bohuslavice 231, Bohuslavice 549 06.

E-AUKCE – 50% obchodního podílu Topogeodis France sarl.
Realizujeme e-aukci obchodního podílu ve výši 50% ve společnosti Topogeodis France sarl.,

reg. číslo: 501541098, se sídlem venelle Paul Cézane 3, 908 50 Essert, Francouzská republika.

Popis Nejnižší podání Kč Příhoz Kč Čas eaukce
obchodní podíl 2 mil. 20 tis. 9:15

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 14.6.2018.
Prohlídka je možná po předchozí domluvě s organizátorem e-aukce, a to 11.6.2018 v 11:00 hod.

Sraz účastníků na adrese Křenová 299/26, Brno 602 00.

PRODEJ – RD STARÉ MĚSTO U MORAVSKÉ TŘEBOVÉ
Nabízíme k prodeji RD 3+1, koncový, řadový, 1 NP, částečně podsklepen,

IS – všechny, vhodný k rekonstrukci.
Popis Celková plocha Cena Kč Odhad Kč

RD 1.235 700 tis. 1,12 mil.
Prohlídka je možná po předchozí domluvě s organizátorem prodeje.

Sraz účastníků na adrese Staré Město 233, Staré Město 569 32.

DRAŽBA – RD MAKOV U JISTEBNICE
Realizujeme elektronickou dražbu dvougeneračního RD Makov u Jistebnice,

sam. stojící, zděný, byt 4+1 a 2+1, 2 NP a půda, garáž, skleník.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 2.551 300.000 800.000 5.000 9:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 14.6.2018.

Prohlídky se konají 23.5.2018 v 15:00 a 28.5.2018 v 15:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Makov č.p. 28, Jistebnice 391 31.

PRODEJ 5 KS SEDADEL DO LETADLA
Nabízíme k prodeji 5 ks sedadel do letadla Beech 200, OK-MAG (r. v. 1977).

Sedadla jsou umístěna na letišti v Příbrami.
Cena 1.000 EUR/ 1 KS.

Bc. Lucie Vařeková | 603 374 073 | varekova@prokonzulta.cz
20x E-DRAŽBA – zemědělské stroje a příslušenství

Realizujeme elektronické dražby zemědělských strojů, zařízení a příslušenství různých značek,
výrobců a použití. Stroje jsou umístěny v Jindřichově Hradci, Kolíně, Mutěnicích a Záborné.

Stroje jsou nové, předváděcí, nebo jen minimálně používané. Vyvolávací ceny ve výši 60% odhadu !!!
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, ve dnech 2. a 3.7.2018.

E-AUKCE – byt 1+1 Chrudim
Realizujeme eaukci zrekonstruovaného bytu umístěného ve 4.NP samostatně stojícího

bytového domu, v klidné lokalitě s kompletní občanskou vybaveností.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

byt 1+1 41,34 990.000 1.190.000 10.000 9:00
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 28.6.2018. Prohlídka se koná 14.6.2018 v 11:00 hod.

Sraz účastníků na adrese U Stadionu 723, Chrudim 537 01.

Přímý prodej – nejvyšší nabídce Chata HOSTĚNICE,
okr. Brno-venkov

Chata se nachází v Přírodním parku Říčky, samostatný rekreační objekt,
obytné podkroví, sklep, suché WC, kamna na TP, zavedena elektřina.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší požadovaná cena Kč Odhad Kč
2+1 42 349.000 480.000

Přímý prodej – nejvyšší nabídce RD 5+2 Sopotnice,
okr. Ústí nad Orlicí

Realizujeme přímý prodej samostatně stojícího RD o 2.NP, bez podsklepení,
s půdou, garáží a velkou zahradou s bazénem.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší požadovaná cena Kč
5+2 915 1.700.000

Přímý prodej – nejvyšší nabídce 1/3 RD Stebno u Dubic,
okr. Ústí nad Labem

Řadový koncový RD+chata s dispozicí 2+1 s podkrovním pokojem, užitnou plochou celkem cca 190 m2

a zahradou. Součástí prodeje jsou i dva velké pozemky nacházející se na hranici obce.
popis RD+pozemky Užitná plocha m2 Celková plocha m2 Nejnižší požadovaná cena v Kč

2+1 cca 190 2.543 290.000

Lukáš Rychnovský | 777 948 131 | rychnovsky@prokonzulta.cz

N
.1
01

8.
1



Konkursní noviny 10/2018 | 12

Severní 240, 26101 Příbram - Příbram I, IČO: 26415828, zapsa-
ná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze odd. C, 
vl. 80467, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j.84 Cm 18/2018-5 ze dne 28.02.2018, 
které nabylo právní moci dne 4.4.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Schmidtová Alena, Havlíčkova 4, 74101 Nový Jičín ID 
DS: tnzmu5b OV01501010-20180523

ALFA INTERNATIONAL spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
64581187, Praha 4, U Plynárny 10, 23. 05. 2018, OV01456711, 
Společnost ALFA INTERNATIONAL spol. s r.o. v likvidaci, 
IČO: 64581187, se sídlem Praha 4, U Plynárny 10, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 40885, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 23. 2. 2017, pod č.j. 83Cm 7/2017–5 byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 26. 6. 2017. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
&amp,  Pril, v.o.s., IČO: 29059054. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV01456711-20180523

LTC Real, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28346548, Palackého třída 
908/119, 612 00 Brno, 23. 05. 2018, OV01501015, Likvidátor 
obchodní společnosti LTC Real, s.r.o., v likvidaci, se sídlem Palac-
kého tř. 908/119, 612 00 Brno, IČO: 28346548, oznamuje, že 
na základě rozhodnutí jediného společníka ze dne 4.5.2018 byla 
notářským zápisem N 1/2018, NZ 1/2018 společnost LTC Real, 
s.r.o. zrušena s likvidací a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mar-
tin Kopčil, Žitná 1474/23, Brno, PSČ 621 00. Tímto likvidátor 
vyzývá věřitele k přihlašování pohledávek k rukám likvidátora, 
a to ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění oznámení. OV01501015-
20180523

OMNI MARKETING PRAHA, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
25792971, Praha 3, Ondříčkova 1277/19, PSČ 130 00, 23. 05. 
2018, OV01456759, Společnost OMNI MARKETING PRAHA, 
spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 4.04.2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. ANDREY KOVYKOV, r.č. 
700606/9961, bytem Havlíčkova 1682/15, Nové Město, 110 00 
Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01456759-20180523

ŠTĚSTÍ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26205734, Radlická 608/2, 
150 00 Praha 5, 23. 05. 2018, OV01500975, Společnost ŠTĚSTÍ, 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 30.5.2015 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pláteníková Markéta, 
Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01500975-20180523

SF UNITED, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62908171, Malá Štu-
partská 636/5, 110 00 Praha 1, 23. 05. 2018, OV01456724, 
Společnost SF UNITED, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 22. 9. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Tomáš 
Linha, Mgr. Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01456724-20180523

LAMPUR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28868391, náměstí 14. října 
1307/2, 150 00 Praha 5, 23. 05. 2018, OV01500973, Společnost 
LAMPUR s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 2.4.2016 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pláteníková Mar-
kéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01500973-20180523

COBURN, s.r.o., Likvidace, 46345817, Příkop 843/4, Zábrdovice, 
PSČ 602 00 , 23. 05. 2018, OV01456752, Likvidátorka společ-
nosti COBURN, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Příkop 843/4, Zábr-
dovice, 602 00, IČO: 46345817, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Brně odd. C, vl. 5571, oznamuje, že se spo-
lečnost Usnesením Krajského soudu v Brně, č.j. 50 Cm 357/2017, 
které nabylo právní moci dne 6.4.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV01456752-20180523

60 SX, a.s. v likvidaci, Likvidace, 27206441, Cerhovice 164, okres 
Beroun, PSČ 267 61, 23. 05. 2018, OV01456712, Společnost 

60 SX, a.s. v likvidaci, IČO: 27206441, se sídlem Cerhovice 
164, okres Beroun, PSČ 267 61, společnost vedená u Městské-
ho soudu v Praze, oddíl B, vložka 9718, tímto oznamuje, že 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 21. 4. 
2017, pod č.j. 83Cm 411/2017–4 byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku ve-
deného Městským soudem v Praze dne 1. 6. 2017. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., 
IČO: 29059054. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 
1. OV01456712-20180523

Velantis s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24784010, Elišky Krásnohor-
ské 12/5, Josefov, 110 00 Praha 1, 28. 05. 2018, OV01515127, 
Společnost Velantis s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
9.3.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Radan 
Melka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01515127-20180528

Nvk-trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29018056, Kodaň-
ská 1007/40, 101 00 Praha 10 - Vršovice 10, 28. 05. 2018, 
OV01515122, Společnost Nvk-trade s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 25.8.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Mgr. Radan Melka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01515122-20180528

New World Group Co.,spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
49713663, Václavkova 508/28, 160 00 Praha 6, 28. 05. 2018, 
OV01515121, Společnost New World Group Co.,spol. s r.o. v li-
kvidaci oznamuje, že vstoupila dne 8.8.2017 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. Radan Melka, Trojanova 18, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01515121-20180528

Mega stavba CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24768545, Krakovská 
593/19, 110 00 Praha 1, 28. 05. 2018, OV01515126, Společ-
nost Mega stavba CZ s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1.11.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Radan 
Melka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01515126-20180528

MEMORY TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26694158, Karlova 
170/5, 110 00 Praha 1, 28. 05. 2018, OV01515124, Společnost 
MEMORY TRADE s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
31.8.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Radan 
Melka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01515124-20180528

ALTUS-URSUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28256107, Mí-
rová 254/36, Lysá nad Labem, PSČ 289 22 , 28. 05. 2018, 
OV01515117, Společnost ALTUS-URSUS s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 2.8.2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Radan Melka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01515117-20180528

SLOW AND STEADY, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27638090, Pra-
ha 2, Máchova 23/469, PSČ 120 00, 28. 05. 2018, OV01469584,  
Obchodní jméno: SLOW AND STEADY, s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Praha 2, Máchova 23/469, PSČ 12000 IČO: 27638090 Zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 120663 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Li-
kvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Ma-
jzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací společnosti SLOW AND STEADY, s. r. o. v likvi-
daci, IČO: 27638090, Praha 2, Máchova 23/469, PSČ 12000, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV01469584-20180528

Zlatomisol, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24281433, Drahobejlova 
1072/10, Libeň, 190 00 Praha 9, 28. 05. 2018, OV01469588,  
Obchodní jméno: Zlatomisol, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Drahobejlova 
1072/10, Libeň, 190 00 Praha 9 IČO: 24281433 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 192697 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 

se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tím-
to vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti Zlatomisol, s.r.o. v likvidaci, IČO: 24281433, Dra-
hobejlova 1072/10, Libeň, 190 00 Praha 9, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01469588-
20180528

POREAL INVEST s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27660389, Pra-
ha 10 - Strašnice, U Hranic 3221/18, PSČ 100 00, 28. 05. 
2018, OV01469589,  Obchodní jméno: POREAL INVEST s.r-
.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10 - Strašnice, U Hranic 3221/18, 
PSČ 10000 IČO: 27660389 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 122293 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společ-
nosti POREAL INVEST s.r.o. v likvidaci, IČO: 27660389, Pra-
ha 10 - Strašnice, U Hranic 3221/18, PSČ 10000, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV01469589-20180528

TRP Stahlconstruktion s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24268640, Hu-
sitská 107/3, Žižkov, 130 00 Praha 3, 28. 05. 2018, OV01469591,  
Obchodní jméno: TRP Stahlconstruktion s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Husitská 107/3, Žižkov, 130 00 Praha 3 IČO: 24268640 Zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 199296 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Li-
kvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Ma-
jzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací společnosti TRP Stahlconstruktion s.r.o. v likvida-
ci, IČO: 24268640, Husitská 107/3, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV01469591-20180528

INZETO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61856894, Praha 1, Souke-
nická 1192/17, PSČ 110 00, 28. 05. 2018, OV01469640, Ozná-
mení o vstupu společnosti INZETO s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti INZETO s.r.o. se síd-
lem Praha 1, Soukenická 1192/17, PSČ 11000, IČO: 61856894, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 31723, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvi-
dátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili 
likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hy-
nek likvidátor společnosti INZETO s.r.o. v likvidaci OV01469640-
20180528

CERISE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62581970, Dušní 905/4, Staré 
Město, 110 00 Praha 1 , 28. 05. 2018, OV01469603, Obchodní 
společnost CERISE s.r.o. v likvidaci, IČO: 62581970, se sídlem 
110 00 Praha 1, Staré Město, Dušní 905/4, zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vl. 
33369 byla zrušena s likvidací a to ke dni 1.5.2018. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Pavel Tuma, advokát se sídlem 120 00 
Praha 2, Římská 31a. Věřitelé se tímto vyzývají, aby nejpozději 
do 3 měsíců ode dne zveřejnění druhé výzvy přihlásili své pohle-
dávky na adresu likvidátora 120 00 Praha 2, Vinohrady, Římská 
2575/31a. OV01469603-20180528

CET Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27161064, Praha 
2 - Vinohrady, Lublaňská 51/653, PSČ 120 00, 28. 05. 2018, 
OV01469594,  Obchodní jméno: CET Company s.r.o. v likvida-
ci Sídlo: Praha 2 - Vinohrady, Lublaňská 51/653, PSČ 12000 
IČO: 27161064 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 100937 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti CET Company 
s.r.o. v likvidaci, IČO: 27161064, Praha 2 - Vinohrady, Lublaňská 
51/653, PSČ 12000, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01469594-20180528



Konkursní noviny 10/2018 | 13

POP OFF PRODUCTION s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28599861, 
Chotěšovská 680/1, Letňany, 190 00 Praha, 28. 05. 2018, 
OV01469599,  Obchodní jméno: POP OFF PRODUCTION 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Chotěšovská 680/1, Letňany, 190 00 Pra-
ha IČO: 28599861 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 207453 oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jme-
nována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti POP 
OFF PRODUCTION s.r.o. v likvidaci, IČO: 28599861, Chotěšov-
ská 680/1, Letňany, 190 00 Praha, aby do tří měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně 
své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti 
na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01469599-
20180528

ZHANUYA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28527968, Zelenohorská 
499/31, Bohnice, 181 00 Praha 8, 28. 05. 2018, OV01469600,  
Obchodní jméno: ZHANUYA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Zelenohorská 
499/31, Bohnice, 181 00 Praha 8 IČO: 28527968 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 148132 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tím-
to vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti ZHANUYA s.r.o. v likvidaci, IČO: 28527968, Zele-
nohorská 499/31, Bohnice, 181 00 Praha 8, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01469600-
20180528

Manufacture systém s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28647521, 
Pobřežní 249/46, Karlín, 186 00 Praha 8, 28. 05. 2018, 
OV01469601,  Obchodní jméno: Manufacture systém s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Pobřežní 249/46, Karlín, 186 00 Praha 8 
IČO: 28647521 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 210685 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Manufacture 
systém s.r.o. v likvidaci, IČO: 28647521, Pobřežní 249/46, Karlín, 
186 00 Praha 8, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV01469601-20180528

LunarPhase s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24251682, Praha 10 
– Hostivař, Chudenická 1059/30, PSČ 102 00, 28. 05. 2018, 
OV01469610, Společnost LunarPhase s.r.o. v likvidaci se síd-
lem Praha 10 – Hostivař, Chudenická 1059/30, PSČ 102 00, 
IČO: 24251682, oznamuje, že dne 3.1.2018 vstoupila do likvida-
ce. Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 1668/2017 
- 5 byl likvidátorem společnosti jmenován Ing. Petr Kočárek, nar. 
28.7.1969, se sídlem Pod Vilami 747/10, 140 00 Praha 4. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili na ad-
rese likvidátora své pohledávky, popř. jiná práva a případně také 
označili neplatné či neúčinné úkony společnosti. OV01469610-
20180528

Club Gastro s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29022231, Praha 5 - 
Zbraslav, Neumannova 1453/28, PSČ 156 00, 28. 05. 2018, 
OV01469608, Společnost Club Gastro s.r.o. v likvidaci se síd-
lem Praha 5 - Zbraslav, Neumannova 1453/28, PSČ 156 00, 
IČO: 29022231, oznamuje, že dne 3.1.2018 vstoupila do likvida-
ce. Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 1801/2017 
– 5 byl likvidátorem společnosti jmenován Ing. Petr Kočárek, 
nar. 28.7.1969, se sídlem Pod Vilami 747/10, 140 00 Praha 4. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili na ad-
rese likvidátora své pohledávky, popř. jiná práva a případně také 
označili neplatné či neúčinné úkony společnosti. OV01469608-
20180528

AE-PROFESIONAL, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25122657, Hý-
skov 456, 267 06 Hýskov, 28. 05. 2018, OV01469633, Spo-
lečnost AE-PROFESIONAL, s.r.o. v likvidaci, IČO: 25122657, se 
sídlem Hýskov 456, 267 06 Hýskov, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 51594, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 24. 3. 
2017, pod č. j. 83Cm 217/2017-4 byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku ve-
deného Městským soudem v Praze dne 2.8.2017. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., 
IČO: 29059054. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 

dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 
1. OV01469633-20180528

GARANT - TRANS &amp,  REALITY, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
27912787, Přístavní 1363/1, Holešovice, 170 00 Praha 7, 28. 
05. 2018, OV01469626, Společnost GARANT - TRANS &amp,  
REALITY, s.r.o. v likvidaci, IČO: 27912787, se sídlem Přístavní 
1363/1, Holešovice, 170 00 Praha 7, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 126040, tímto oznamu-
je, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
30.3.2017, pod č.j. 83Cm 2635/2016–6 byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejst-
říku vedeného Městským soudem v Praze dne 17.7.2017. Likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista &amp,  
Pril, v.o.s., IČO: 29059054. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV01469626-20180528

Hosam s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26718812, Pražská 346, 
268 01 Hořovice, okres Beroun, 28. 05. 2018, OV01469624, 
Společnost Hosam s.r.o. v likvidaci, IČO: 26718812, se sídlem 
Pražská 346, 268 01 Hořovice, okres Beroun, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 89374, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 7.4.2017, pod č.j. 83Cm 335/2017–6 byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstří-
ku vedeného Městským soudem v Praze dne 20.7.2017. Likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Hlista &amp,  Pril, 
v.o.s., IČO: 29059054 . Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV01469624-20180528

NKT Praha, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25647695, Hošťálko-
va 722/20, Břevnov, 169 00 Praha 6, 28. 05. 2018, OV01469622, 
Společnost NKT Praha, spol. s r.o. v likvidaci, IČO: 25647695, se 
sídlem Hošťálkova 722/20, Břevnov, 169 00 Praha 6, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 57867 tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 30. 1. 2017, pod sp.zn. 83Cm 2597/2016-5 byla zrušena li-
kvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 28.7.2017. Li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista &amp,  
Pril, v.o.s., IČO: 29059054. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV01469622-20180528

PETRAMÍN, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 26161273, Baarova 
43/27, Michle, 140 00 Praha 4, 28. 05. 2018, OV01469604, 
Společnost PETRAMÍN, spol. s r.o., se sídlem Baarova 43/27, 
Michle, 140 00 Praha 4, IČO: 26161273 oznamuje, že dne 
26.4.2018 rozhodla o svém zrušení s likvidací. Věřitelé a jiné 
dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili 
ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní u jmenovaného likvidátora JUDr. Jaromíra Krutílka na adrese 
Muchova 233/1, 160 00 Praha 6. Obchodní společnost vystu-
puje pod názvem firmy, PETRAMÍN, spol. s r.o. v likvidaci, . 
OV01469604-20180528

Bytové družstvo Nedbalova 7-12, v likvidaci, , Likvidace, 
26784670, Nedbalova 2292/7, Moravská Ostrava, 702 00 Os-
trava, 28. 05. 2018, OV01469647,  Obchodní jméno: Bytové 
družstvo Nedbalova 7-12, v likvidaci,  Sídlo: Nedbalova 2292/7, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava IČO: 26784670 zapsaná: 
u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. Dr 1614 Bytové druž-
stvo Nedbalova 7-12, v likvidaci, , se sídlem Nedbalova 2292/7, 
Moravská Ostrava, PSČ 702 00 Ostrava, IČO: 26784670, zapsa-
né u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. Dr 1614, oznamuje, 
že rozhodnutím Krajského soudu v Ostravě ze dne 2.2.2018, 
č.j. 8 Cm 328/2017-9 (toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 
22.2.2018) - bylo družstvo zrušeno s likvidací. Likvidátorem byla 
jmenována JUDr. Milena Bódiová, IČO: 66251737 se sídlem Ju-
rečkova 1860/4, 702 00 Ostrava. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění toho-
to oznámení na adrese likvidátora. OV01469647-20180528

STAVYS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25301195, Pražská 2015/62, 
669 02 Znojmo, 28. 05. 2018, OV01469649, Společnost STAVYS 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 4.6.1996 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Petr Halbrštat, U Lesíka 3539/9, 
Znojmo. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 

vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV01469649-
20180528

Eja spol.s.r.o., Likvidace, 49688502, Děkanská 269/11, Michle, 
140 00 Praha 4, 28. 05. 2018, OV01515115, Společnost Eja 
spol.s.r.o., IČO: 49688502 oznamuje, že vstoupila dne 27.3.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV01515115-
20180528

PNEUCITY, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26157713, Praha 1, 
Biskupská 1753/5, PSČ 110 00, 28. 05. 2018, OV01515129, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 79 Cm 294/2007-4 
ze dne 26.9.2007, které nabylo právní moci dne 8.12.2007, 
byla společnost PNEUCITY, s.r.o., se sídlem Praha 1, Biskup-
ská 1753/5, PSČ 110 00, IČO: 26157713, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byl jmenován Mgr. Jan Švihorik. 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 80Cm 106/2017-2 ze 
dne 19.10.2017, které nabylo právní moci dne 20.2.2018, byla 
novým likvidátorem společnosti jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČO: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01515129-20180528

HIB spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 40765563, Vinohradská 
365/10, 120 00 Praha 2, 28. 05. 2018, OV01515135, Společ-
nost HIB spol. s r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 20. 
3. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Aleš Ji-
rásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora. OV01515135-20180528

DEKONT, spol. s r.o., Likvidace, 44005202, U Zimního stadionu 
2086, 760 01 Zlín, 28. 05. 2018, OV01515149, DEKONT, spol. 
s r.o., v likvidaci, IČO: 44005202, U Zimního stadionu 2086, 
760 01 Zlín, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 
Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01515149-20180528

DIOS TRADING ZLÍN, spol. s r.o., Likvidace, 60748834, Polní 
4574, 760 05 Zlín, 28. 05. 2018, OV01515151, DIOS TRADING 
ZLÍN, spol. s r.o., v likvidaci, IČO: 60748834, Polní 4574, 760 05 
Zlín, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01515151-20180528

STIVAL INVEST a.s., Likvidace, 26255065, Zlín, areál Svit a.s., 
budova 64/2, PSČ 762 02, 28. 05. 2018, OV01515159, STI-
VAL INVEST a.s., v likvidaci, IČO: 26255065, Zlín, areál Svit a.s., 
budova 64/2, PSČ 762 02 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 
4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01515159-20180528

EVOTA, s.r.o., Likvidace, 25511408, Všehrdova 176, 686 01 
Uherské Hradiště, 28. 05. 2018, OV01515161, EVOTA, s.r.o., 
v likvidaci, IČO: 25511408, Všehrdova 176, 686 01 Uherské 
Hradiště oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01515161-20180528

Equestrian sport o.s. v likvidaci, Likvidace, 01523783, Tyršo-
va 274, 551 02 Jaroměř-Josefov, 25. 05. 2018, OV01465197, 
Equestrian sport o.s. v likvidaci, IČO: 01523783, se sídlem 
Tyršova 274, 551 02 Jaroměř-Josefov, oznamuje, že usnesením 
Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 19.7.2017, č.j. 49 Cm 
24/2017-9 byl spolek zrušen s likvidací a byl ustanoven likvidá-
torem JUDr. Vít Biolek, MBA. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
likvidovaného spolku, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním 
věstníku, a to na adrese Advokátní kancelář Wildt &amp,  Biolek, 
Bohuslava Martinů 1038, 500 02 Hradec Králové. OV01465197-
20180525

ECCOLI s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02994798, Roudničská 
258/47a, 500 02 Hradec Králové - Roudnička, 25. 05. 2018, 
OV01465196, ECCOLI s.r.o. v likvidaci, IČO: 02994798, se síd-
lem Roudničská 258/47a, 500 02 Hradec Králové - Roudnička, 
oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Hradci Králové ze 
dne 19.7.2017, č.j. 38 Cm 11/2017-11 byla společnost zruše-



Konkursní noviny 10/2018 | 14

na s likvidací a týmž usnesením byla ustanovena likvidátorkou 
Mgr. Barbora Nováková. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele li-
kvidované společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním 
věstníku, a to na adrese Advokátní kancelář Wildt &amp,  Biolek, 
Bohuslava Martinů 1038, 500 02 Hradec Králové. OV01465196-
20180525

TOPIFIN Solutions s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24162256, Ho-
lečkova 789/49, 150 00 Praha 5, 25. 05. 2018, OV01465183, 
Společnost TOPIFIN Solutions s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 4.6.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Zachariáš Jan, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01465183-20180525

Safelight s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28313216, Makovské-
ho1392/2b, 163 00 Praha, 25. 05. 2018, OV01465179, Spo-
lečnost Safelight s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
9.2.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Zachariáš 
Jan, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01465179-20180525

Team dir s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27584127, Chotěšovská 
680/1, 190 00 Praha 9, 25. 05. 2018, OV01465178, Společnost 
Team dir s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 5.5.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Zachariáš Jan, Tro-
janova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01465178-
20180525

GAVANCH, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26477157, U Smaltovny 
1210/2, 170 00 Praha 7, 25. 05. 2018, OV01465175, Společ-
nost GAVANCH, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
7.2.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Zachariáš 
Jan, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01465175-20180525

SPADO - MAX spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25678272, Ko-
něvova 1604/144, 130 00 Praha 3, 25. 05. 2018, OV01465172, 
Společnost SPADO - MAX spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 14.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Zachariáš Jan, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01465172-20180525

TIFFANY Praha, spol. s r.o. - v likvidaci, Likvidace, 48590070, 
náměstí Republiky 1090/5, 110 00 Praha 1, 25. 05. 2018, 
OV01465162, Společnost TIFFANY Praha, spol. s r.o. - v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila v roce 1995 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Zachariáš Jan, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01465162-20180525

Tvidion-LZK s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25647393, Bělehradská 
572/63, 120 00 Praha 2, 25. 05. 2018, OV01465161, Společ-
nost Tvidion-LZK s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
4.4.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Zachariáš 
Jan, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01465161-20180525

SEBA - Zdiby v likvidaci, Likvidace, 63988623, U Pekařky 740/7, 
180 00 Praha 8, 25. 05. 2018, OV01465160, Společnost SEBA 
- Zdiby v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 20.5.2016 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Zachariáš Jan, Trojanova 
18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01465160-
20180525

m.s.j. management s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28378598, Malé 
náměstí 143/2, 110 00 Praha 1, 25. 05. 2018, OV01465166, 
Společnost m.s.j. management s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 3.5.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Zachariáš Jan, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01465166-20180525

G-Garancie spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 18627951, Bubenské 
nábřeží 306/13, 170 00 Praha 7, 25. 05. 2018, OV01465170, 
Společnost G-Garancie spol. s r. o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 19.4.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Zachariáš Jan, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 

osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01465170-20180525

PF truhlářství s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29032253, Vsetínská 
291/9, 155 21 Praha 5, 25. 05. 2018, OV01465168, Společ-
nost PF truhlářství s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
26.11.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Zacha-
riáš Jan, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora. OV01465168-20180525

MONDEA společnost s ručením omezeným (zkr. spol. s r.o.), v li-
kvidaci, Likvidace, 60113022, Akademika Heyrovského 1178/6, 
500 03 Hradec Králové, 25. 05. 2018, OV01465148, Usnesením 
Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 16.2.2017, č.j. 37Cm 
12/2017-3, které nabylo právní moci dne 25.3.2017, byla ob-
chodní společnost MONDEA společnost s ručením omezeným 
(zkr. spol. s r.o.), IČO: 60113022, se sídlem Akademika Hey-
rovského 1178/6, 500 03 Hradec Králové, zrušena s likvidací. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Václav Sychrovský, se sídlem 
Hradec Králové, Československé armády 556, PSČ 500 03. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, 
které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora. OV01465148-
20180525

BETULA Roudnice n.L., spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
25945157, Hrobce 26, PSČ 411 83, 25. 05. 2018, OV01465151, 
Likvidátor společnosti BETULA Roudnice n.L., spol. s r.o. (jejíž 
nová obchodní firma je BETULA Roudnice n.L., spol. s r.o. v likvi-
daci) se sídlem Hrobce 26, PSČ 41183, IČO: 25945157 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad 
Labem, oddíl C, vložka 20599 oznamuje tímto v souladu s § 198 
zák. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, že rozhodnutím Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem, ze dne 31.5.2017, č.j. 72 Cm 
412/2017-9, které nabylo právní moci dne 11.7.2017, byla spo-
lečnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem společ-
nosti byl jmenován Mgr. Martin Kuře, Kostelní náměstí 233/1, 
412 01 Litoměřice. Zároveň tímto vyzývá věřitele společnosti, 
aby své pohledávky vůči společnosti přihlásili do 3 měsíců ode 
dne zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora. OV01465151-
20180525

M &amp,  K LOGISTICS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61535974, 
Hrobce, Hrobce 23, PSČ 411 83, 25. 05. 2018, OV01465156, 
Likvidátor společnosti M &amp,  K LOGISTICS s.r.o. (jejíž nová 
obchodní firma je M &amp,  K LOGISTICS s.r.o. v likvidaci) se 
sídlem Hrobce, Hrobce 23, PSČ 41183, IČO: 61535974 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad 
Labem, oddíl C, vložka 7538 oznamuje tímto v souladu s § 198 
zák. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, že rozhodnutím Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem, ze dne 9.6.2017, č.j. 72 Cm 
464/2017-9, které nabylo právní moci dne 15.7.2017, byla spo-
lečnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem společ-
nosti byl jmenován Mgr. Martin Kuře, Kostelní náměstí 233/1, 
412 01 Litoměřice. Zároveň tímto vyzývá věřitele společnosti, 
aby své pohledávky vůči společnosti přihlásili do 3 měsíců ode 
dne zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora. OV01465156-
20180525

A M C O , družstvo. v likvidaci, Likvidace, 00495646, Libocho-
vice, Vrchlického 315, PSČ 411 17, 25. 05. 2018, OV01465155, 
Likvidátor společnosti A M C O , družstvo. (jejíž nová obchodní 
firma je A M C O , družstvo. v likvidaci) se sídlem Libochovice, 
Vrchlického 315, PSČ 41117, IČO: 00495646 zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem Dr 
557 oznamuje tímto v souladu s § 198 zák. č. 89/2012 Sb. ob-
čanského zákoníku, že rozhodnutím Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, ze dne 30.6.2017, č.j. 72 Cm 463/2017-10, které nabylo 
právní moci dne 16.8.2017, byla společnost zrušena a nařízena 
její likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován Mgr. Martin 
Kuře, Kostelní náměstí 233/1, 412 01 Litoměřice. Zároveň tímto 
vyzývá věřitele společnosti, aby své pohledávky vůči společnosti 
přihlásili do 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adrese 
likvidátora. OV01465155-20180525

ETI - Electric Transport International s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
62414844, Praha 4 - Krč, Nad Svahem 1516/9, PSČ 140 00, 25. 
05. 2018, OV01465194, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti ETI - Electric Transport International s.r.o. v likvidaci, 
IČO: 62414844, se sídlem Praha 4 - Krč, Nad Svahem 1516/9, 
PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 5. 3. 2018, č. j. 84Cm 
146/2018-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvi-
dátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvida-
cí, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společ-
nosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti ETI - Electric Transport International s.r.o. v likvida-
ci, IČO: 62414844, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01465194-20180525

BINET s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26760096, Pod altánem 
2405/46, 100 00 Praha 10, 25. 05. 2018, OV01465186, Spo-
lečnost BINET s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 7.9. 
2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef Cupka 
, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01465186-20180525

CZECH INFORMATION AGENCY s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
45797293, Aubrechtové 3111/10, 106 00 Praha 10, 25. 05. 
2018, OV01465188, Společnost CZECH INFORMATION AGEN-
CY s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 4. 7. 2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Cupka Josef, Trojanova 
18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01465188-
20180525

JIN TIAN TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 48587907, Kurčato-
vova 322, 109 00 Praha, 25. 05. 2018, OV01465190, Společnost 
JIN TIAN TRADE s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 12. 
9. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Cupka 
Josef, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01465190-20180525

RUMO – TRADE s.r.o v likvidaci, Likvidace, 25755391, Praha 
1-Staré Město, Křížovnické náměstí 194/1, PSČ 110 00, 25. 05. 
2018, OV01465208, „Likvidátor společnosti RUMO – TRADE 
s.r.o v likvidaci, IČO: 25755391, se sídlem Praha 1-Staré Měs-
to, Křížovnické náměstí 194/1, PSČ 110 00, zrušené rozhodnu-
tím Městského soudu v Praze, čj. 84 Cm 1248/2017-7, ze dne 
4.9.2017, které nabylo právní moci dne 30.9.2017, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor.“ OV01465208-20180525

K a C holding s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28641710, Praha 2-No-
vé Město, Boženy Němcové 1881/5, PSČ 120 00, 25. 05. 2018, 
OV01465210, „Likvidátor společnosti K a C holding s.r.o. v likvi-
daci, IČO: 28641710, se sídlem Praha 2-Nové Město, Boženy 
Němcové 1881/5, PSČ 120 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 1478/2017-3, ze dne 19.7.2017, které 
nabylo právní moci dne 23.8.2017, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor.“ OV01465210-20180525

QT Swiss Robotics s.r.o., v likvidaci, , Likvidace, 29449634, 
Švabinského 1700/4 Moravská Ostrava 702 00, 25. 05. 2018, 
OV01510052, Obchodní jméno: 54133 Sídlo: Švabinského 
1700/4 Moravská Ostrava 702 00 IČO: 29449634 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u krajského soudu v Ostravě, 
oddíl C, vložka 54133 Společnost QT Swiss Robotics s.r.o., v 
likvidaci,  oznamuje, že vstoupila dne 11.01.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován GEORG WITOLD RABITZKO, dat. 
nar. 30. března 1958 86-00 Dübendorf, Usterstrasse 38, Švýcar-
ská konfederace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV01510052-20180525

J+K, spol. s r.o. - v likvidaci, Likvidace, 60699272, Boskovická 
1387/12, Řečkovice, 621 00 Brno, 25. 05. 2018, OV01510061, 
Společnost J+K, spol. s r.o. - likvidaci, se sídlem Boskovická 
1387/12, Řečkovice, 621 00 Brno, IČO: 60699272, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, odd. 
C, vl. 14509, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Miroslav Jonáš, nar. 12. 9. 1950, bytem K Západi 
1978/58, 621 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01510061-
20180525

SODRUGESTVO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25724274, Beroun, 
Tmaň 174, PSČ 267 21, 25. 05. 2018, OV01510080, Likvidátor 
společnosti SODRUGESTVO s.r.o. se sídlem Nové sídliště 174, 
26721 Tmaň - Tmaň, zapsaná v obchodním rejstříku u Měst-
ský soud v Praze odd. C, vl. 64499, oznamuje, že se společ-
nost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 
2369/2017 - 6 dne 21.02.2018, které nabylo právní moci dne 
20.03.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-



Konkursní noviny 10/2018 | 15

tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrech-
tová Soňa, Révová 3242/3, 100 00 Praha ID DS: nnyxtky 
OV01510080-20180525

Mothiva CZ s.r.o., Likvidace, 29351766, Brno – Královo Pole, Moj-
mírovo náměstí 75/2, PSČ 612 00, 25. 05. 2018, OV01510064, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 303/2017 – 26, ze 
dne 3. 4. 2018 byla obchodní korporace Mothiva CZ s.r.o., 
Brno – Královo Pole, Mojmírovo náměstí 75/2, PSČ 612 00, 
IČO: 29351766 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 15. 5. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se síd-
lem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, IČO: 72536454. Likvidá-
tor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV01510064-20180525

Clever building s.r.o., v likvidaci, , Likvidace, 01970950, Rož-
novská 240, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm , 25. 05. 2018, 
OV01510059, LIKVIDACE: Clever building s.r.o., v likvidaci,  
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE,  VÝZVA PRO VĚŘI-
TELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do li-
kvidace: Likvidátor společnosti Clever building s.r.o., v likvida-
ci, , Sídlo: Rožnovská 240, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm , 
IČO: 01970950, zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ostravě, spisová značka C 56968, tímto v sou-
ladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, zveřejňuje, že Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
č.j. 29Cm 52/2017-22, ze dne 24. 1. 2018, které nabylo právní 
moci dne 28. 2. 2018, byla společnost zrušena s likvidací a jme-
nován likvidátor. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Petr Schiller, 
IČO: 02566419, se sídlem Bezručova 508, 742 13 Studénka. 
Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti 
Clever building s.r.o., v likvidaci,  tímto podle ustanovení § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřej-
ňuje výzvu pro věřitele společnosti Clever building s.r.o., v likvi-
daci, , v rámci které vyzývá věřitele, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
které mají za společností Clever building s.r.o., v likvidaci, , a to 
ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 
89/2012 Sb.). Přihlášku lze učinit buď podáním adresovaným 
do sídla likvidátora popřípadě podáním do datové sdchránky li-
kvidátora či společnosti Clever building s.r.o., v likvidaci, . Ve Stu-
dénce dne 21.5.2018 Clever building s.r.o., v likvidaci,  Mgr. Petr 
Schiller, likvidátor OV01510059-20180525

FUBATIS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24169331, Praha 5-Smíchov, 
Holečkova 789/49, PSČ 150 00, 25. 05. 2018, OV01510074, „Li-
kvidátor společnosti FUBATIS s.r.o. v likvidaci, IČO: 24169331, se 
sídlem Praha 5-Smíchov, Holečkova 789/49, PSČ 150 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 1366/2017-3, 
ze dne 11.7.2017, které nabylo právní moci dne 29.8.2017, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ OV01510074-20180525

TS STAV GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24231011, Vina-
řice 147, PSČ 273 09, 25. 05. 2018, OV01510075, „Likvidátor 
společnosti TS STAV GROUP s.r.o. v likvidaci, IČO: 24231011, 
se sídlem Vinařice 147, PSČ 273 09, zrušené rozhodnutím Měst-
ského soudu v Praze, čj. 85 Cm 1412/2017-3, ze dne 11.7.2017, 
které nabylo právní moci dne 6.9.2017, oznamuje vstup společ-
nosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili 
u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor.“ OV01510075-20180525

REAL Vrchy, Likvidace, 64629007, Vrchy, 25. 05. 2018, 
OV01510054, REAL VRCHY, se sídlem Vrchy, IČ: 64629007 
oznamuje, že bylo na základě usnesení Krajského soud v Ostravě 
ze dne 2.5.2018 čj: 8 Cm 83/2018-10 zrušeno s likvidací a naří-
zena její likvidace. K tomuto dni, 2.5. 2018, vstoupil tento spolek 
likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Dagmar Cenknero-
vá, Svatopluka Čecha 1580/25, 741 01 Nový Jičín. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvi-

dátora Mgr. Dagmar Cenknerová, Svatopluka Čecha 1580/25, 
741 01 Nový Jičín. OV01510054-20180525

Fan club FC Nová Huť Ostrava, v likvidaci, , Likvidace, 49593552, 
Ostrava, 25. 05. 2018, OV01510067, Fan club FC Nová Huť Os-
trava „v likvidaci“, se sídlem Ostrava, IČO: 49593552 oznamuje, 
že vstoupil do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pavla 
Běčáková, se sídlem Ostrava – Moravská Ostrava, Vítkovická 
3083/1, PSČ 702 00, IČO: 71457411. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tři měsíce ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku na adrese 
sídla likvidátora. OV01510067-20180525

Velantis s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24784010, Elišky Krásnohor-
ské 12/5, Josefov, 110 00 Praha 1, 28. 05. 2018, OV01515127, 
Společnost Velantis s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
9.3.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Radan 
Melka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01515127-20180528

Nvk-trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29018056, Kodaň-
ská 1007/40, 101 00 Praha 10 - Vršovice 10, 28. 05. 2018, 
OV01515122, Společnost Nvk-trade s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 25.8.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Mgr. Radan Melka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01515122-20180528

New World Group Co.,spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
49713663, Václavkova 508/28, 160 00 Praha 6, 28. 05. 2018, 
OV01515121, Společnost New World Group Co.,spol. s r.o. v li-
kvidaci oznamuje, že vstoupila dne 8.8.2017 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. Radan Melka, Trojanova 18, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01515121-20180528

Mega stavba CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24768545, Krakovská 
593/19, 110 00 Praha 1, 28. 05. 2018, OV01515126, Společ-
nost Mega stavba CZ s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1.11.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Radan 
Melka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01515126-20180528

MEMORY TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26694158, Karlova 
170/5, 110 00 Praha 1, 28. 05. 2018, OV01515124, Společnost 
MEMORY TRADE s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
31.8.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Radan 
Melka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01515124-20180528

ALTUS-URSUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28256107, Mí-
rová 254/36, Lysá nad Labem, PSČ 289 22 , 28. 05. 2018, 
OV01515117, Společnost ALTUS-URSUS s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 2.8.2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Radan Melka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01515117-20180528

SLOW AND STEADY, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27638090, Pra-
ha 2, Máchova 23/469, PSČ 120 00, 28. 05. 2018, OV01469584,  
Obchodní jméno: SLOW AND STEADY, s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Praha 2, Máchova 23/469, PSČ 12000 IČO: 27638090 Zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 120663 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Li-
kvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Ma-
jzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací společnosti SLOW AND STEADY, s. r. o. v likvi-
daci, IČO: 27638090, Praha 2, Máchova 23/469, PSČ 12000, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV01469584-20180528

Zlatomisol, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24281433, Drahobejlova 
1072/10, Libeň, 190 00 Praha 9, 28. 05. 2018, OV01469588,  
Obchodní jméno: Zlatomisol, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Drahobejlova 
1072/10, Libeň, 190 00 Praha 9 IČO: 24281433 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 192697 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tím-
to vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 

společnosti Zlatomisol, s.r.o. v likvidaci, IČO: 24281433, Dra-
hobejlova 1072/10, Libeň, 190 00 Praha 9, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01469588-
20180528

POREAL INVEST s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27660389, Praha 
10 - Strašnice, U Hranic 3221/18, PSČ 100 00, 28. 05. 2018, 
OV01469589,  Obchodní jméno: POREAL INVEST s.r.o. v likvi-
daci Sídlo: Praha 10 - Strašnice, U Hranic 3221/18, PSČ 10000 
IČO: 27660389 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 122293 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti POREAL INVEST 
s.r.o. v likvidaci, IČO: 27660389, Praha 10 - Strašnice, U Hranic 
3221/18, PSČ 10000, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01469589-20180528

TRP Stahlconstruktion s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24268640, Hu-
sitská 107/3, Žižkov, 130 00 Praha 3, 28. 05. 2018, OV01469591,  
Obchodní jméno: TRP Stahlconstruktion s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Husitská 107/3, Žižkov, 130 00 Praha 3 IČO: 24268640 Zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 199296 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Li-
kvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Ma-
jzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací společnosti TRP Stahlconstruktion s.r.o. v likvida-
ci, IČO: 24268640, Husitská 107/3, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV01469591-20180528

INZETO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61856894, Praha 1, Souke-
nická 1192/17, PSČ 110 00, 28. 05. 2018, OV01469640, Ozná-
mení o vstupu společnosti INZETO s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti INZETO s.r.o. se síd-
lem Praha 1, Soukenická 1192/17, PSČ 11000, IČO: 61856894, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 31723, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvi-
dátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili 
likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hy-
nek likvidátor společnosti INZETO s.r.o. v likvidaci OV01469640-
20180528

CERISE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62581970, Dušní 905/4, Staré 
Město, 110 00 Praha 1 , 28. 05. 2018, OV01469603, Obchodní 
společnost CERISE s.r.o. v likvidaci, IČO: 62581970, se sídlem 
110 00 Praha 1, Staré Město, Dušní 905/4, zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vl. 
33369 byla zrušena s likvidací a to ke dni 1.5.2018. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Pavel Tuma, advokát se sídlem 120 00 
Praha 2, Římská 31a. Věřitelé se tímto vyzývají, aby nejpozději 
do 3 měsíců ode dne zveřejnění druhé výzvy přihlásili své pohle-
dávky na adresu likvidátora 120 00 Praha 2, Vinohrady, Římská 
2575/31a. OV01469603-20180528

CET Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27161064, Praha 
2 - Vinohrady, Lublaňská 51/653, PSČ 120 00, 28. 05. 2018, 
OV01469594,  Obchodní jméno: CET Company s.r.o. v likvida-
ci Sídlo: Praha 2 - Vinohrady, Lublaňská 51/653, PSČ 12000 
IČO: 27161064 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 100937 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti CET Company 
s.r.o. v likvidaci, IČO: 27161064, Praha 2 - Vinohrady, Lublaňská 
51/653, PSČ 12000, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01469594-20180528

POP OFF PRODUCTION s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28599861, 
Chotěšovská 680/1, Letňany, 190 00 Praha, 28. 05. 2018, 



Konkursní noviny 10/2018 | 16

OV01469599,  Obchodní jméno: POP OFF PRODUCTION s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Chotěšovská 680/1, Letňany, 190 00 Praha 
IČO: 28599861 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 207453 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti POP OFF PRO-
DUCTION s.r.o. v likvidaci, IČO: 28599861, Chotěšovská 680/1, 
Letňany, 190 00 Praha, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01469599-20180528

ZHANUYA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28527968, Zelenohorská 
499/31, Bohnice, 181 00 Praha 8, 28. 05. 2018, OV01469600,  
Obchodní jméno: ZHANUYA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Zelenohorská 
499/31, Bohnice, 181 00 Praha 8 IČO: 28527968 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 148132 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tím-
to vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti ZHANUYA s.r.o. v likvidaci, IČO: 28527968, Zele-
nohorská 499/31, Bohnice, 181 00 Praha 8, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01469600-
20180528

Manufacture systém s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28647521, 
Pobřežní 249/46, Karlín, 186 00 Praha 8, 28. 05. 2018, 
OV01469601,  Obchodní jméno: Manufacture systém s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Pobřežní 249/46, Karlín, 186 00 Praha 8 
IČO: 28647521 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 210685 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Manufacture 
systém s.r.o. v likvidaci, IČO: 28647521, Pobřežní 249/46, Karlín, 
186 00 Praha 8, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV01469601-20180528

LunarPhase s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24251682, Praha 10 
– Hostivař, Chudenická 1059/30, PSČ 102 00, 28. 05. 2018, 
OV01469610, Společnost LunarPhase s.r.o. v likvidaci se síd-
lem Praha 10 – Hostivař, Chudenická 1059/30, PSČ 102 00, 
IČO: 24251682, oznamuje, že dne 3.1.2018 vstoupila do likvida-
ce. Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 1668/2017 
- 5 byl likvidátorem společnosti jmenován Ing. Petr Kočárek, nar. 
28.7.1969, se sídlem Pod Vilami 747/10, 140 00 Praha 4. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili na ad-
rese likvidátora své pohledávky, popř. jiná práva a případně také 
označili neplatné či neúčinné úkony společnosti. OV01469610-
20180528

Club Gastro s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29022231, Praha 5 - 
Zbraslav, Neumannova 1453/28, PSČ 156 00, 28. 05. 2018, 
OV01469608, Společnost Club Gastro s.r.o. v likvidaci se síd-
lem Praha 5 - Zbraslav, Neumannova 1453/28, PSČ 156 00, 
IČO: 29022231, oznamuje, že dne 3.1.2018 vstoupila do likvida-
ce. Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 1801/2017 
– 5 byl likvidátorem společnosti jmenován Ing. Petr Kočárek, 
nar. 28.7.1969, se sídlem Pod Vilami 747/10, 140 00 Praha 4. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili na ad-
rese likvidátora své pohledávky, popř. jiná práva a případně také 
označili neplatné či neúčinné úkony společnosti. OV01469608-
20180528

AE-PROFESIONAL, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25122657, Hý-
skov 456, 267 06 Hýskov, 28. 05. 2018, OV01469633, Spo-
lečnost AE-PROFESIONAL, s.r.o. v likvidaci, IČO: 25122657, se 
sídlem Hýskov 456, 267 06 Hýskov, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 51594, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 24. 3. 
2017, pod č. j. 83Cm 217/2017-4 byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku ve-
deného Městským soudem v Praze dne 2.8.2017. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., 
IČO: 29059054. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 
1. OV01469633-20180528

GARANT - TRANS &amp,  REALITY, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
27912787, Přístavní 1363/1, Holešovice, 170 00 Praha 7, 28. 
05. 2018, OV01469626, Společnost GARANT - TRANS &amp,  
REALITY, s.r.o. v likvidaci, IČO: 27912787, se sídlem Přístavní 
1363/1, Holešovice, 170 00 Praha 7, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 126040, tímto oznamu-
je, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
30.3.2017, pod č.j. 83Cm 2635/2016–6 byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejst-
říku vedeného Městským soudem v Praze dne 17.7.2017. Likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista &amp,  
Pril, v.o.s., IČO: 29059054. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV01469626-20180528

Hosam s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26718812, Pražská 346, 
268 01 Hořovice, okres Beroun, 28. 05. 2018, OV01469624, 
Společnost Hosam s.r.o. v likvidaci, IČO: 26718812, se sídlem 
Pražská 346, 268 01 Hořovice, okres Beroun, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 89374, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 7.4.2017, pod č.j. 83Cm 335/2017–6 byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstří-
ku vedeného Městským soudem v Praze dne 20.7.2017. Likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Hlista &amp,  Pril, 
v.o.s., IČO: 29059054 . Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV01469624-20180528

NKT Praha, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25647695, Hoš-
ťálkova 722/20, Břevnov, 169 00 Praha 6, 28. 05. 2018, 
OV01469622, Společnost NKT Praha, spol. s r.o. v likvidaci, 
IČO: 25647695, se sídlem Hošťálkova 722/20, Břevnov, 169 00 
Praha 6, společnost vedená u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 57867 tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 30. 1. 2017, pod sp.zn. 83Cm 
2597/2016-5 byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 28.7.2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., IČO: 29059054. 
Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 
1. OV01469622-20180528

PETRAMÍN, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 26161273, Baarova 
43/27, Michle, 140 00 Praha 4, 28. 05. 2018, OV01469604, 
Společnost PETRAMÍN, spol. s r.o., se sídlem Baarova 43/27, 
Michle, 140 00 Praha 4, IČO: 26161273 oznamuje, že dne 
26.4.2018 rozhodla o svém zrušení s likvidací. Věřitelé a jiné 
dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili 
ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní u jmenovaného likvidátora JUDr. Jaromíra Krutílka na adrese 
Muchova 233/1, 160 00 Praha 6. Obchodní společnost vystu-
puje pod názvem firmy, PETRAMÍN, spol. s r.o. v likvidaci, . 
OV01469604-20180528

Bytové družstvo Nedbalova 7-12, v likvidaci, , Likvidace, 
26784670, Nedbalova 2292/7, Moravská Ostrava, 702 00 Os-
trava, 28. 05. 2018, OV01469647,  Obchodní jméno: Bytové 
družstvo Nedbalova 7-12, v likvidaci,  Sídlo: Nedbalova 2292/7, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava IČO: 26784670 zapsaná: 
u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. Dr 1614 Bytové druž-
stvo Nedbalova 7-12, v likvidaci, , se sídlem Nedbalova 2292/7, 
Moravská Ostrava, PSČ 702 00 Ostrava, IČO: 26784670, zapsa-
né u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. Dr 1614, oznamuje, 
že rozhodnutím Krajského soudu v Ostravě ze dne 2.2.2018, 
č.j. 8 Cm 328/2017-9 (toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 
22.2.2018) - bylo družstvo zrušeno s likvidací. Likvidátorem byla 
jmenována JUDr. Milena Bódiová, IČO: 66251737 se sídlem Ju-
rečkova 1860/4, 702 00 Ostrava. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění toho-
to oznámení na adrese likvidátora. OV01469647-20180528

STAVYS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25301195, Pražská 2015/62, 
669 02 Znojmo, 28. 05. 2018, OV01469649, Společnost STAVYS 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 4.6.1996 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Petr Halbrštat, U Lesíka 3539/9, 
Znojmo. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV01469649-
20180528

Eja spol.s.r.o., Likvidace, 49688502, Děkanská 269/11, Michle, 
140 00 Praha 4, 28. 05. 2018, OV01515115, Společnost Eja 
spol.s.r.o., IČO: 49688502 oznamuje, že vstoupila dne 27.3.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV01515115-
20180528

PNEUCITY, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26157713, Praha 1, 
Biskupská 1753/5, PSČ 110 00, 28. 05. 2018, OV01515129, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 79 Cm 294/2007-4 
ze dne 26.9.2007, které nabylo právní moci dne 8.12.2007, 
byla společnost PNEUCITY, s.r.o., se sídlem Praha 1, Biskup-
ská 1753/5, PSČ 110 00, IČO: 26157713, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byl jmenován Mgr. Jan Švihorik. 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 80Cm 106/2017-2 ze 
dne 19.10.2017, které nabylo právní moci dne 20.2.2018, byla 
novým likvidátorem společnosti jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČO: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01515129-20180528

HIB spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 40765563, Vinohradská 
365/10, 120 00 Praha 2, 28. 05. 2018, OV01515135, Společ-
nost HIB spol. s r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 20. 
3. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Aleš Ji-
rásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora. OV01515135-20180528

DEKONT, spol. s r.o., Likvidace, 44005202, U Zimního stadionu 
2086, 760 01 Zlín, 28. 05. 2018, OV01515149, DEKONT, spol. 
s r.o., v likvidaci, IČO: 44005202, U Zimního stadionu 2086, 
760 01 Zlín, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 
Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01515149-20180528

DIOS TRADING ZLÍN, spol. s r.o., Likvidace, 60748834, Polní 
4574, 760 05 Zlín, 28. 05. 2018, OV01515151, DIOS TRADING 
ZLÍN, spol. s r.o., v likvidaci, IČO: 60748834, Polní 4574, 760 05 
Zlín, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01515151-20180528

STIVAL INVEST a.s., Likvidace, 26255065, Zlín, areál Svit a.s., 
budova 64/2, PSČ 762 02, 28. 05. 2018, OV01515159, STI-
VAL INVEST a.s., v likvidaci, IČO: 26255065, Zlín, areál Svit a.s., 
budova 64/2, PSČ 762 02 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 
4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01515159-20180528

EVOTA, s.r.o., Likvidace, 25511408, Všehrdova 176, 686 01 
Uherské Hradiště, 28. 05. 2018, OV01515161, EVOTA, s.r.o., 
v likvidaci, IČO: 25511408, Všehrdova 176, 686 01 Uherské 
Hradiště oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01515161-20180528

ABC - Elektro spol. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28242483, 
Praha 9, Drahobejlova 32/1501, PSČ 190 00, 29. 05. 2018, 
OV01519046, Likvidátor společnosti ABC - Elektro spol. s.r-
.o. v likvidaci se sídlem Drahobejlova 1501/32, 190 00 Praha 
9, IČO: 28242483, zapsané v obchodním rejstříku - Městský 
soud v Praze odd. C, vl. 134852, oznamuje, že se společ-
nost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84Cm 
1164/2017 dne 02. 02. 2018, které nabylo právní moci dne 
01. 03. 2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV01519046-20180529

Kneř a Nykl v.o.s., Likvidace, 48365530, Karlovy Vary, Přemilo-
vická 151, PSČ 360 10 , 29. 05. 2018, OV01519059, Obchodní 
jméno: Kneř a Nykl v.o.s. Sídlo: Karlovy Vary, Přemilovická 151, 
PSČ 360 10 IČO: 48365530 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném u Krajského soudu v Plzni, oddíl A, vložka 2698 Společ-
nost Kneř a Nykl v.o.s. oznamuje, že vstoupila dne 8. 11. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Pavel Kneř, Roztoky, 
Burgerova 1858, PSČ 252 63. Věřitelé a jiné osoby a orgány 



Konkursní noviny 10/2018 | 17

dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV01519059-20180529

Ragot s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29143578, Kaprova 42/14, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 29. 05. 2018, OV01519037, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 571/2018 
- 3 ze dne 28.2.2018 byla společnost Ragot s.r.o. v likvidaci, 
IČO: 29143578, se sídlem Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 
Praha 1 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01519037-20180529

KVARTON s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 47544082, Beroun 5, Ja-
rov 14, PSČ 266 01, 29. 05. 2018, OV01473729, Společnost 
KVARTON s.r.o., IČO: 47544082, se sídlem Beroun 5, Jarov 14, 
PSČ 266 01, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 26687, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 25. 1. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 
2246/2017 – 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 11. 4. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV01473729-20180529

SIRIUS EXPRESS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26774127, Ople-
talova 924/12, 110 00 Praha 1, 29. 05. 2018, OV01473736, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: SIRIUS EXPRESS s.r.o. v likvidaci, se sídlem: 
Opletalova 924/12, 110 00 Praha 1, IČO: 26774127, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 92808, oznamu-
je, že byla nařízena dne 19.07.2017 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 19.07.2017, 
č.j. 84Cm 693/2017, které nabylo právní moci dne 23.08.2017. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV01473736-20180529

ABAEN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26123509, Praha 3 - Žižkov, 
Vinohradská 1414/145, PSČ 130 00, 29. 05. 2018, OV01473717, 
Společnost ABAEN s.r.o., IČO: 26123509, se sídlem Praha 3 - 
Žižkov, Vinohradská 1414/145, PSČ 130 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 72180, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
19. 2. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 2186/2017 – 6, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 18. 4. 
2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlis-
ta &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 
1. OV01473717-20180529

J plus J - PŘESNÉ VÝPALKY, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25234331, 
Domažlická 1121/142, Skvrňany, 318 00 Plzeň, 29. 05. 2018, 
OV01473746, Likvidátor obchodní společnosti J plus J - PŘESNÉ 
VÝPALKY, s.r.o., v likvidaci, IČO: 25234331, se sídlem Domažlic-
ká 1121/142, Skvrňany, 318 00 Plzeň, zapsané v obchodním rejs-
tříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 11280 
(dále jen „Společnost“), tímto oznamuje, že dne 20.2.2018 
vstoupila Společnost do likvidace, likvidátorem byla jmenována 
paní Martina Hosteková, bytem 28. Října 1322, 332 02 Starý 
Plzenec. Likvidátor současně vyzývá věřitele, aby přihlásili své 
případné pohledávky vůči Společnosti nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení, a to na adrese sídla 
Společnosti, kdy za den přihlášení pohledávky se považuje den, 
kdy přihlášení bylo doručeno Společnosti. V přihlášce pohledávky 
musí být uveden důvod vzniku a přesná výše pohledávky včetně 
příslušenství. Na později uplatněné pohledávky nebude brán zře-
tel. OV01473746-20180529

MPA TRUHLÁŘSTVÍ s.r.o., v likvidaci, , Likvidace, 26830884, 
Sládkova 372/8, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 29. 05. 
2018, OV01519061, Oznámení o likvidaci a výzva k přihlášení 
do likvidace MPA TRUHLÁŘSTVÍ s.r.o., v likvidaci,  Sídlo: Slád-
kova 372/8, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava IČO: 26830884 
Spisová značka: C 27875 vedená u Krajského soudu v Ostra-

vě Obchodní společnost MPA TRUHLÁŘSTVÍ s.r.o., v likvidaci, 
, sídlo: Sládkova 372/8, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 
IČO: 26830884, Spisová značka: C 27875 vedená u Krajského 
soudu v Ostravě oznamuje, že Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č.j. 24Cm 268/2015-11, ze dne 30.08.2016, které 
nabylo právní moci dne 08.10.2016, byla společnost zrušena 
s likvidací a jmenován likvidátor Pavel Šamaj. Po dobu likvidace 
se užívá firma společnosti s dovětkem „v likvidaci“. Likvidátor 
vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky a případná jiná prá-
va přihlásili ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese právního zástupce likvidátora: JUDr. Radim Kubica, 
MBA, advokát, sídlem Ó.Lysohorského 702, 738 01 Frýdek-Mís-
tek. OV01519061-20180529

Ecoterm,spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 47545305, Neratovice - 
Horňátky, Horňátky 1, PSČ 277 11, 29. 05. 2018, OV01473726, 
Společnost Ecoterm,spol. s r.o., IČO: 47545305, se sídlem Ner-
atovice - Horňátky, Horňátky 1, PSČ 277 11, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 27389, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 13. 3. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 131/2018 - 4, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 25. 4. 
2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlis-
ta &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 
1. OV01473726-20180529

MONOMACH GREEN POWER &amp,  FUELS s.r.o. v likvidaci, 
Likvidace, 24746771, Praha 5 - Zbraslav, Neumannova 1453/28, 
PSČ 156 00, 29. 05. 2018, OV01473730, Společnost MONO-
MACH GREEN POWER &amp,  FUELS s.r.o., IČO: 24746771, se 
sídlem Praha 5 - Zbraslav, Neumannova 1453/28, PSČ 156 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
170924, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 8. 3. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 1988/2017 
– 7, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl 
zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 19. 4. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV01473730-20180529

Topeka Estates s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27649555, Karolinská 
661/4, Karlín, 186 00 Praha 8, 29. 05. 2018, OV01473738, 
Společnost Topeka Estates s.r.o., v likvidaci, se sídlem Karolinská 
661/4, Karlín, 186 00 Praha 8, IČO: 27649555, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu 
C, vložce 121505, oznamuje, že vstoupila dne 1.5.2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Irena Kolárová, dat. 
nar. 13.6.1979, bytem Krocínova 316/5, Staré Město, 110 00 
Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku na doručovací adrese likvidátora: KPMG Legal 
s.r.o., advokátní kancelář, Praha 8, Pobřežní 648/1a, PSČ 186 00. 
OV01473738-20180529

Niemann Czech spol. s r.o., Likvidace, 46971157, Strojírenská 
675/6, Žďár nad Sázavou 1, 591 01 Žďár nad Sázavou, 29. 05. 
2018, OV01519055, Společnost Niemann Czech spol. s r.o., se 
sídlem Strojírenská 675/6, Žďár nad Sázavou 1, 591 01 Žďár 
nad Sázavou, IČO: 46971157, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Brně, sp. zn. C 7252, oznamuje, že dne 
31.03.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
pan Mark Niemann. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. uplatnili 
svá jiná práva do 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení buď písemně na adresu sídla společnosti či elektronic-
ky na kontaktní e-mailovou adresu likvidátora jozef@jahodka.eu. 
OV01519055-20180529

BEAL, spol. s r.o.v likvidaci, Likvidace, 47539488, Beroun - Měs-
to, Švermova 1333/17, PSČ 266 01, 29. 05. 2018, OV01473721, 
Společnost BEAL, spol. s r.o., IČO: 47539488, se sídlem Be-
roun - Město, Švermova 1333/17, PSČ 266 01, společnost ve-
dená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 18886, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 9. 1. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 2027/2017 – 6, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 19. 4. 
2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlis-
ta &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 

zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 
1. OV01473721-20180529

SV Racing s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25232631, Luční 140/14, 
301 00 Plzeň, 29. 05. 2018, OV01473744, Obchodní společnost 
SV Racing s.r.o. v likvidaci, se sídlem Luční 140/14, 301 00 Pl-
zeň, IČO: 25232631, oznamuje, že usnesením Krajského soudu 
v Plzni ze dne 24.03.2010, č.j. 40 Cm 55/2007-10, které nabylo 
právní moci dne 27.03.2010 a je vykonatelné dnem 31.03.2010, 
byla společnost zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu 
v Plzni ze dne 21.03.2018, č.j. 40 Cm 55/2007-19, které nabylo 
právní moci dne ve výroku I. dne 08.04.2018 a ve výrocích II., 
III., IV., V. dne 24.04.2018 a vykonatelnosti dne 28.04.2018, 
byla ze seznamu insolvenčních správců jmenována likvidátorem 
Mgr. Lenka Vítková, se sídlem alej Svobody 881/56, 323 00 Pl-
zeň. Věřitelé likvidované společnosti, jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese jmenovaného likvidátora: Jméno a adresa 
likvidátora: Mgr. Lenka Vítková, alej Svobody 881/56, 323 00 
Plzeň OV01473744-20180529

ProfiSpol s.r.o., Likvidace, 01507567, Karla IV. 93/3, 370 01 Čes-
ké Budějovice, 29. 05. 2018, OV01519032, Oznámení o vstupu 
do likvidace Likvidátor společnosti ProfiSpol s.r.o. IČO: 01507567 
se sídlem Karla IV. 93/3, 370 01 České Budějovice společnost 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 21695 oznamuje vstup 
společnosti do likvidace ke dni 1. 5. 2018 rozhodnutím jedi-
ného společníka při výkonu působnosti valné hromady ze dne 
18. 4. 2018 (N 85/2018, NZ 79/2018 – JUDr. Jana Pražáková, 
notářka) Věřitelé společnosti a jiné dotčené osoby se vyzývají, 
aby do 3 měsíců přihlásili u likvidátora své pohledávky, případně 
jiná práva. Adresa: ProfiSpol s.r.o. Karla IV. 93/3, 370 01 České 
Budějovice OV01519032-20180529

SHI LAI s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26420821, Praha 5, Do-
minova 2464/13, PSČ 158 00, 29. 05. 2018, OV01519035, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 57/2018 
- 5 ze dne 27.2.2018 byla společnost SHI LAI s.r.o. v likvida-
ci, IČO: 26420821, se sídlem Praha 5, Dominova 2464/13, 
PSČ 15800 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01519035-20180529

Q-FIT s.r.o., Likvidace, 27700933, náměstí SNP 2007/18a, Černá 
Pole, 613 00 Brno, 29. 05. 2018, OV01519058, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 19 Cm 192/2017 - 20, ze dne 28. 3. 2018 
byla obchodní korporace Q-FIT s.r.o., se sídlem náměstí SNP 
2007/18a, Černá Pole, 613 00 Brno, IČO: 27700933 zrušena s li-
kvidací, usnesení nabylo právní moci dne 15. 5. 2018. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00, IČO: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01519058-20180529

C A N I S I X, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49822217, Poděbrady 
II, Husova 411/79, PSČ 290 01, 29. 05. 2018, OV01473723, 
Společnost C A N I S I X, s.r.o., IČO: 49822217, se sídlem 
Poděbrady II, Husova 411/79, PSČ 290 01, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 31413, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
6. 3. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 2145/2017 – 12, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 19. 4. 
2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlis-
ta &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 
1. OV01473723-20180529

Karotimex, s.r.o., v likvidaci'', Likvidace, 28647513, Havlíčko-
va 190/12, 737 01 Český Těšín, 29. 05. 2018, OV01519048, 
Společnost Karotimex, s.r.o., v likvidaci, , IČO: 28647513, 
sídlem Havlíčkova 190/12, 737 01 Český Těšín, vstoupila dne 
12.3.2018 do likvidace. Likvidátorem byla dne 12.3.2018 jme-



Konkursní noviny 10/2018 | 18

nována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 
724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01519048-20180529

Bartica s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27864103, Praha 8, Karolin-
ská 661/5, PSČ 186 00, 29. 05. 2018, OV01473759, Společnost 
Bartica s.r.o., v likvidaci, se sídlem Praha 8, Karolinská 661/5, 
PSČ 18600, IČO: 27864103, zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, v oddílu C, vložce 122567, 
oznamuje, že vstoupila dne 1.5.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Irena Kolárová, dat. nar. 13.6.1979, by-
tem Krocínova 316/5, Staré Město, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
na doručovací adrese likvidátora: KPMG Legal s.r.o., advokátní 
kancelář, Praha 8, Pobřežní 648/1a, PSČ 186 00. OV01473759-
20180529

GASTTER spol. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 42739012, Černoši-
ce, Mánesova 774, PSČ 252 28, 29. 05. 2018, OV01473727, 
Společnost GASTTER spol. s.r.o., IČO: 42739012, se sídlem Čer-
nošice, Mánesova 774, PSČ 252 28, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 4403, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 9. 1. 
2018, pod sp.zn. 83 Cm 2010/2017 – 6, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejs-
tříku vedeného Městským soudem v Praze dne 18. 4. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
&amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 
1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 
1. OV01473727-20180529

VETERAN KLUB AČR HRADEC KRÁLOVÉ (Autoklub České re-
publiky) v likvidaci, Likvidace, 00484245, Pražská třída 153/134, 
Kukleny, 500 04 Hradec Králové, 29. 05. 2018, OV01473754, 
Oznamuji vstup VETERAN KLUB AČR HRADEC KRÁLOVÉ (Au-
toklub České republiky) v likvidaci, IČO: 00484245, sídlem Praž-
ská třída 153/134, Kukleny, 500 04 Hradec Králové do likvidace. 
V této souvislosti vyzývám všechny dotčené osoby a věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky nejpozději do třech měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v obchodním věstníku na adrese 
VETERAN KLUB AČR HRADEC KRÁLOVÉ (Autoklub České 
republiky) v likvidaci, Pražská třída 153/134, Kukleny, 500 04 
Hradec Králové. OV01473754-20180529

KUDROZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25147498, Mělník - Nerato-
vice, Kojetická 1048, PSČ 277 11, 29. 05. 2018, OV01473758, 
Společnost KUDROZ s.r.o., IČO: 25147498, se sídlem Mělník 
- Neratovice, Kojetická 1048, PSČ 277 11, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 53569, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
19. 2. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 2276/2017 – 5, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 19. 4. 
2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlis-
ta &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 
1. OV01473758-20180529

Mariella Invest s.r.o., Likvidace, 01754262, Na Poříčním právu 
1914/6, 128 00 Praha 2, 29. 05. 2018, OV01519040, Obchodní 
jméno: Mariella Invest s.r.o. Sídlo: Na Poříčním právu 1914/6, 
12800 Praha 2 IČO: 01754262 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 211338 
Společnost Mariella Invest s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
1.4.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován (jméno a ad-
resa) Luigi Castrotta, Via Vicinale di san Biagio in Cascheri 8, 
51100 Pistoia , Itálie. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV01519040-20180529

Chlamydie z.s.,, v likvidaci, , Likvidace, 22680837, Sokolovská 
1135/5, Poruba, 708 00 Ostrava, 29. 05. 2018, OV01519064, 
Spolek Chlamydie z.s.,, v likvidaci,  oznamuje, že vstoupil dne 
06. 05. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenovaná paní 
MUDr. Drahomíra Polcarová, bytem Sokolovská 1135/5, Poru-
ba, 708 00 Ostrava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo spolku). 
OV01519064-20180529

PŘEPRAVA ŠÍMA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28175255, U Hřiště 
288, 394 21 Hořepník, 29. 05. 2018, OV01473713, Obchodní 
společnost PŘEPRAVA ŠÍMA s.r.o. v likvidaci, IČO: 28175255, 
se sídlem U Hřiště 288, 394 21 Hořepník oznamuje, že byla 
zrušena. Usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích 
ze dne 9. 3. 2017, č. j. KSCB 44 INS 22820/2014-B-31, kte-
ré nabylo právní moci dne 19. 4. 2017, byl zrušen prohlášený 
konkurz po splnění rozvrhového usnesení. Usnesením Krajského 
soudu v Českých Budějovicích ze dne 27. 2. 2018, č.j. 36 Cm 
28/2018-6, byl likvidátorem této společnosti jmenován JUDr. Fi-
lip Punda, Pražská 100/II, 377 01 Jindřichův Hradec. Věřitelé 
likvidované společnosti se vyzývají, aby přihlásili písemně na ad-
resu likvidátora své pohledávky za společností ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení. OV01473713-20180529

Prag BELTRANS CZ s.r.o., Likvidace, 26179377, Na Dolinách 
86/1, 140 00 Praha 4, 29. 05. 2018, OV01519056, Oznáme-
ní likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1781/2017 - 5, ze dne 
20. 3. 2018 byla obchodní korporace Prag BELTRANS CZ s.r.o., 
IČO: 26179377, sídlem Na Dolinách 86/1, 140 00 Praha zru-
šena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 24. 4. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno, IČO: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01519056-
20180529

Laboratory33, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26964155, Lidická 
2006/26, Černá Pole, 602 00 Brno, 30. 05. 2018, OV01523868, 
Oznámení o vstupu do likvidace a výzva věřitelům společnosti 
Laboratory33, s.r.o. v likvidaci Likvidátor společnosti Laborato-
ry33, s.r.o. v likvidaci se sídlem Lidická 2006/26, Černá Pole, 
602 00 Brno, IČO: 26964155 zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Brně pod sp. zn. C 48127 tímto 
oznamuje, že na základě rozhodnutí valné hromady (jediného 
společníka) společnosti byla společnost zrušena a ke dni 1.1.2018 
vstoupila do likvidace. Likvidátor tímto vyzývá případné věřitele 
společnosti ve smyslu ustanovení §198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, aby nejpozději ve lhůtě tří měsíců od druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
své pohledávky u likvidátora společnosti JUDr. Ivana Teleckého 
na adrese Mikulandská 122/4, Nové Město, 110 00 Praha 1. 
OV01523868-20180530

SWW ENERGY a.s. v likvidaci, Likvidace, 27737306, Brno - Černá 
Pole, Lidická 2006/26, PSČ 602 00, 30. 05. 2018, OV01523867, 
Oznámení o vstupu do likvidace a výzva věřitelům společnosti 
SWW ENERGY a.s. v likvidaci Likvidátor společnosti SWW ENER-
GY a.s. v likvidaci se sídlem Brno - Černá Pole, Lidická 2006/26, 
PSČ 60200, IČO: 27737306 zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Brně pod sp. zn. B 4968 tímto 
oznamuje, že na základě rozhodnutí valné hromady (jediného 
akcionáře) společnosti byla společnost zrušena a ke dni 1.1.2018 
vstoupila do likvidace. Likvidátor tímto vyzývá případné věřitele 
společnosti ve smyslu ustanovení §198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, aby nejpozději ve lhůtě tří měsíců od druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
své pohledávky u likvidátora společnosti JUDr. Ivana Teleckého 
na adrese Mikulandská 122/4, Nové Město, 110 00 Praha 1. 
OV01523867-20180530

Fotbalový klub Vlkoš, v likvidaci, , Likvidace, 61985783, 751 19 
Vlkoš, 30. 05. 2018, OV01523882, Spolek, Fotbalový klub Vl-
koš, v likvidaci, , se sídlem Vlkoš, oznamuje, že vstoupil dnem 
29.01.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jaroslav 
Piska, bytem Věžky č.p. 62, 751 19. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
nebo na adrese JUDr. Stanislavy Bradové, advokátky, se sídlem 
advokátní kanceláře Přerov, Kratochvílova 624/43, 750 02. 
OV01523882-20180530

INTERTRADER T-P,s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25051903, Ma-
lešická 2749/18, 130 00 Praha 3, 30. 05. 2018, OV01477611, 
Společnost INTERTRADER T-P,s.r.o., v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 18.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Aleš Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01477611-20180530

Společná databáze realitních kanceláří ČR, s.r.o., v likvidaci, 
Likvidace, 25413511, Elišky Krásnohorské 10/2, 110 00 Praha 
1, 30. 05. 2018, OV01477612, Společnost Společná databáze 
realitních kanceláří ČR, s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 6.2.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Aleš 
Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby 

a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01477612-20180530

PRO HATĚ s.r.o., Likvidace, 27802264, 669 02 Chvalovice 35, 
30. 05. 2018, OV01477610, Oznámení o likvidaci Název: PRO 
HATĚ s.r.o. Sídlo: 669 02 Chvalovice 35 IČO: 27802264 ozna-
muje, že byla usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 9 Cm 326 
/ 2015-88 ze dne 27.4. 2018 zrušena s likvidací. Likvidátorkou 
byla jmenována Ing. Eva Procházková. Věřitelé dlužníka, jakož 
i jiné osoby a státní orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, bez zbytečného 
odkladu – nejdéle pak ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy písemně nebo prostřednictvím datové schránky u likvi-
dátorky Ing. Eva Procházková, 669 02 Znojmo, nám. Svobody 
1548/5, IČ 48919268, e-mail: ingevaprochazkova@seznam.cz, 
datová schránka ID gjcyen7,  přihlášené pohledávky, popř. jiná 
práva, musí být doloženy doklady potvrzujícími jejich pořadí, 
pravost a výši. Ing. Eva Procházková likvidátor 669 02 Znojmo, 
nám. Svobody 1548/5 IČO: 48919268, DIČ: CZ6156280977 e-
mail: ingevaprochazkova@seznam.cz datová schránka ID gjcyen7 
OV01477610-20180530

ITALCOMMA, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49432621, Arbe-
sova 820, Plzeňské Předměstí, 337 01 Rokycany, 30. 05. 2018, 
OV01477621, Společnost ITALCOMMA, spol. s r.o. v likvidaci, 
IČO: 49432621, se sídlem Arbesova 820, Plzeňské Předměstí, 
337 01 Rokycany oznamuje, že vstoupila dne 9. 4. 2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ing. Pavel Fabian, 
likvidátor se sídlem Marešova 304/12, 602 00 Brno. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora Marešova 304/12, 602 00 Brno. OV01477621-
20180530

East European Trading Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
27187411, Praha 5-Stodůlky, Seydlerova 2149/7, PSČ 158 00, 
30. 05. 2018, OV01477625, „Likvidátor společnosti East Euro-
pean Trading Company s.r.o. v likvidaci, IČO: 27187411, se síd-
lem Praha 5-Stodůlky, Seydlerova 2149/7, PSČ 158 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 592/2017-3, 
ze dne 13.4.2017, které nabylo právní moci dne 1.8.2017, ozna-
muje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své 
pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ OV01477625-20180530

Bresekto Paulo s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01679996, Pod Hab-
rovou 445/3, 152 00 Praha 5, 30. 05. 2018, OV01477602, Likvi-
dátor společnosti Bresekto Paulo s.r.o. v likvidaci se sídlem Pod 
Habrovou 445/3, 15200 Praha 5, IČO: 01679996, zapsané v ob-
chodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 270091, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84 Cm 2111/2017 dne 02.02.2018, které na-
bylo právní moci dne 01.03.2018, zrušuje a nařizuje se její likvi-
dace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV01477602-20180530

F T L spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 61456560, Malostranské 
nábřeží 558/1, 118 00 Praha 1, 30. 05. 2018, OV01477601, 
Likvidátor společnosti F T L spol. s r.o. v likvidaci se sídlem Ma-
lostranské nábřeží 558/1, 11800 Praha 1, IČO: 61456560, za-
psané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 
27818, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Měst-
ský soud v Praze č.j. 84Cm 1631/2017 dne 26.01.2018, které 
nabylo právní moci dne 28.02.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV01477601-20180530

Hua Fu, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25132164, U Děkanky 
1651/18, 140 00 Praha 4, 30. 05. 2018, OV01477600, Likvi-
dátor společnosti Hua Fu, s.r.o. v likvidaci se sídlem U Děkanky 
1651/18, 14000 Praha 4, IČO: 25132164, zapsané v obchodním 
rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 52371, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
71Cm 258/2014 dne 06.03.2015, které nabylo právní moci dne 
09.08.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lu-
cie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV01477600-20180530

IKAR PRAHA,s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 48025291, Za zastávkou 
373, 109 00 Praha 10, 30. 05. 2018, OV01477599, Likvidátor 



Konkursní noviny 10/2018 | 19

společnosti IKAR PRAHA,s.r.o. v likvidaci se sídlem Za zastávkou 
373, 109 00 Praha 10, IČO: 48025291, zapsané v obchodním 
rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 14035, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84Cm 1753/2017 dne 05.02.2018, které nabylo právní moci dne 
10.03.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lu-
cie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV01477599-20180530

Norma 96 stavební a obchodní společnost s.r.o. v likvidaci, Likvi-
dace, 28952626, Ant. Škváry 2435, 272 01 Kladno, 30. 05. 2018, 
OV01477598, Likvidátor společnosti Norma 96 stavební a ob-
chodní společnost s.r.o. v likvidaci se sídlem Ant. Škváry 2435, 
27201 Kladno - Kladno, IČO: 28952626, zapsané v obchodním 
rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 155426, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84Cm 1991/2017 dne 02.01.2018, které nabylo právní moci 
dne 31.01.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV01477598-
20180530

ROBAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60279842, Litoměřická 109, 
411 64 Vrbice, 30. 05. 2018, OV01477604, Likvidátor spo-
lečnosti ROBAL s.r.o. (jejíž nová obchodní firma je ROBAL 
s.r.o. v likvidaci) se sídlem Litoměřická 109, 411 64 Vrbice, 
IČO: 60279842 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 6646 oznamuje 
tímto v souladu s § 198 zák. č. 89/2012 Sb. občanského zákoní-
ku, že rozhodnutím Krajského soudu v Ústí nad Labem, ze dne 
23.8.2017, č.j. 72 Cm 765/2017-13, které nabylo právní moci 
dne 24.10.2017, byla společnost zrušena a nařízena její likvidace. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován Mgr. Martin Kuře, Kos-
telní náměstí 233/1, 412 01 Litoměřice. Zároveň tímto vyzývá 
věřitele společnosti, aby své pohledávky vůči společnosti přihlásili 
do 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora. 
OV01477604-20180530

Farmon společnost s ručením omezeným v likvidaci, Likvida-
ce, 48293440, Purkyňovo nám. 1400, Roudnice nad Labem, 
PSČ 413 01, 30. 05. 2018, OV01477606, Likvidátor společnosti 
Farmon společnost s ručením omezeným (jejíž nová obchodní 
firma je Farmon společnost s ručením omezeným v likvidaci) se 
sídlem Purkyňovo nám. 1400, Roudnice nad Labem, PSČ 413 01, 
IČO: 48293440 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 5235 oznamuje 
tímto v souladu s § 198 zák. č. 89/2012 Sb. občanského zákoní-
ku, že rozhodnutím Krajského soudu v Ústí nad Labem, ze dne 
27.7.2017, č.j. 72 Cm 562/2017-10, které nabylo právní moci 
dne 6.9.2017, byla společnost zrušena a nařízena její likvidace. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován Mgr. Martin Kuře, Kos-
telní náměstí 233/1, 412 01 Litoměřice. Zároveň tímto vyzývá 
věřitele společnosti, aby své pohledávky vůči společnosti přihlásili 
do 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora. 
OV01477606-20180530

Q STUDIO Nový Jičín, spol. s r.o., v likvidaci, , Likvidace, 
25871609, Msgr. Šrámka 1183/20, 741 01 Nový Jičín, 30. 05. 
2018, OV01477629, Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor 
společnosti Q STUDIO Nový Jičín, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: 
Msgr. Šrámka 1183/20, 741 01 Nový Jičín IČO: 25871609 za-
psané v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Os-
travě spisová značka C 23511, tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, 
že ke dni 1.1.2017 rozhodla valná hromada společnosti o zru-
šení společnosti Q STUDIO Nový Jičín, spol. s r.o. s likvidací. 
Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti 
Q STUDIO Nový Jičín, spol. s r.o. v likvidaci tímto podle ustano-
vení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, sou-
časně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti Q STUDIO Nový 
Jičín, spol. s r.o. v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky, které mají za společností Q STUDIO 
Nový Jičín, spol. s r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
(ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Novém 
Jičíně dne 10.5.2018 Q STUDIO Nový Jičín, spol. s r.o. v likvidaci 
Mgr. Ivana Quittová, likvidátor OV01477629-20180530

F&amp, K Hunting s.r.o., Likvidace, 28117794, Otín 7, 377 01 
Jindřichův Hradec, 30. 05. 2018, OV01523871, F&amp, K Hun-
ting s.r.o. Sídlo: Otín 7, 377 01 Jindřichův Hradec IČO: 28117794 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní společ-
nost F&amp, K Hunting s.r.o., IČO: 28117794, se sídlem Otín 
7, 377 01 Jindřichův Hradec, oznamuje, že ke dni 10. 5. 2018 
byla zrušena a vstoupila do likvidace, a že likvidátorem této spo-
lečnosti byla jmenována Mgr. Ing. Michaela Kolářová, Pražská 
100/II, 377 01 Jindřichův Hradec. Věřitelé likvidované společ-
nosti se vyzývají, aby přihlásili písemně na adresu likvidátora své 
pohledávky za společností ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01523871-20180530

Schober spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49682067, Vítěz-
né náměstí 576/1, Dejvice, 160 00 Praha 6, 30. 05. 2018, 
OV01523884, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 
820/2018-3 ze dne 5.4.2018 byla společnost Schober spol. s r.o. 
v likvidaci, IČO: 49682067, se sídlem Vítězné náměstí 576/1, 
Dejvice, 160 00 Praha 6 zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 
120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01523884-20180530

TERRA Ag1 s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01437631, Miku-
landská 122/4, Nové Město, 110 00 Praha 1, 30. 05. 2018, 
OV01523865, Oznámení o vstupu do likvidace a výzva věřitelům 
společnosti TERRA Ag1 s.r.o. v likvidaci Likvidátor společnos-
ti TERRA Ag1 s.r.o. v likvidaci se sídlem Mikulandská 122/4, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 01437631 zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. 
zn. C 206660 tímto oznamuje, že na základě rozhodnutí valné 
hromady společnosti byla společnost zrušena a ke dni 21.3.2018 
vstoupila do likvidace. Likvidátor tímto vyzývá případné věřitele 
společnosti ve smyslu ustanovení §198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, aby nejpozději ve lhůtě tří měsíců od druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
své pohledávky u likvidátora společnosti JUDr. Ivana Teleckého 
na adrese Mikulandská 122/4, Nové Město, 110 00 Praha 1. 
OV01523865-20180530

FREPORTIAN s.r.o., Likvidace, 29141222, Hybernská 1009/24, 
110 00 Praha 1, 30. 05. 2018, OV01523864, Obchodní spo-
lečnost FREPORTIAN s.r.o., IČO: 29141222, sídlem Hybernská 
1009/24, 110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 22.3.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
761/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost FREPORTIAN s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01523864-20180530

T&amp, G s.r.o., Likvidace, 27372146, Okružní 650, 266 01 Be-
roun, 30. 05. 2018, OV01523860, Obchodní společnost T&amp, 
G s.r.o., IČO: 27372146, se sídlem Okružní 650, 266 01 Beroun 
oznamuje, že se ke dni 5.3.2018 na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č. j. 82Cm 1805/2016-3 zrušuje a vstupuje do li-
kvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se 
sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost T&amp, 
G s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV01523860-20180530

VAZIS CZ s.r.o., Likvidace, 28920902, Lublaňská 653/51, 120 00 
Praha 2, 30. 05. 2018, OV01523863, Obchodní společnost 
VAZIS CZ s.r.o., IČO: 28920902, se sídlem Lublaňská 653/51, 
120 00 Praha 2 oznamuje, že se ke dni 25.1.2018 na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 289/2018-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Ob-
chodní společnost VAZIS CZ s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01523863-20180530

Žďárský a Komůrka, v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 45350442, Revo-
luční 613, 357 35 Chodov, 30. 05. 2018, OV01523869, zapsaná 
v OR vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl A, vložka 2195 
oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plzni sp.zn.41 Cm 
232/2014 byla společnost zrušena s likvidací. Usnesením KS 
Plzeň sp.zn. 41 Cm 232/2014-10 byla likvidátorem ustanovena 
společnost Agentura pro revitalizaci a správu podniků - ARES 
v.o.s.,IČO: 26330351, Jáchymovská 41/73, 36004 Karlovy Vary. 
Usnesení nabylo právní moci dne 10.5.2018. Likvidátor vyzývá 
tímto věřitele k přihlášení svých pohledávek ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění této výzvy na adresu likvidátora tj.: Agen-
tura pro revitalizaci a správu podniků-ARES v.o.s., Jáchymovská 
41/73, 36004 Karlovy Vary-likvidátor společnosti Źďárský a Ko-
můrka, v.o.s. v likvidaci. OV01523869-20180530

GARDEN ENTERPRISE, s.r.o., Likvidace, 25091522, V Pláni 
395/10, Lhotka, 142 00 Praha 4, 30. 05. 2018, OV01523849, 
Společnost GARDEN ENTERPRISE, s.r.o., IČO: 25091522 ozna-
muje, že vstoupila dne 10.4.2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV01523849-20180530

Bytové družstvo Korunní 111/1901, v likvidaci, , Likvidace, 
25078089, Korunní 1901/111, Praha 3, PSČ 130 00, 30. 05. 
2018, OV01523881, Bytové družstvo Korunní 111/1901, v li-
kvidaci,  tímto oznamuje, že členská schůze družstva rozhodla 
dne 5.4.2018 o jeho zrušení s likvidací a do likvidace vstoupilo 
dne 1.5.2018. Likvidátorem družstva byla jmenována paní Marie 
Vokounová, Korunní 1901/111, Praha 3, 130 00. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, a to písem-
nou přihláškou adresovanou do sídla bytového družstva Korunní 
1901/111, Praha 3, 130 00. OV01523881-20180530

MONETA VENTURE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02579201, Pra-
ha 6-Dejvice, Vítězné náměstí 576/1, PSČ 160 00, 30. 05. 2018, 
OV01523873, „Likvidátor společnosti MONETA VENTURE s.r.o. 
v likvidaci, IČO: 02579201, se sídlem Praha 6-Dejvice, Vítězné 
náměstí 576/1, PSČ 160 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 1304/2017-3, ze dne 27.6.2017, které 
nabylo právní moci dne 17.8.2017, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor.“ OV01523873-20180530

PRATECO, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26228149, Na Honech 
III 4931, 760 05 Zlín, 30. 05. 2018, OV01523883, Obchodní 
korporace PRATECO, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 16.12.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Petr 
Prášek, bytem Na Honech III 4931, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora Petra Práška, nebo na adrese JUDr. Stanislavy Brado-
vé, advokátky se sídlem Kratochvílova 624/43, 750 02 Přerov. 
OV01523883-20180530

Puls - marketingová kancelář, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
25037129, Děčín IV., Teplická 27, PSČ 405 02, 30. 05. 2018, 
OV01523872, Michal Vydržel, bytem Tylova 601/15, Děčín II-
Nové Město, 405 02 Děčín, jednatel a likvidátor společnosti, 
oznamuje, že na základě rozhodnutí jediného společníka společ-
nosti ze dne 16. 8. 2000 byla ke dni 18. 8. 2000 zrušena s li-
kvidací obchodní společnost Puls - marketingová kancelář, s.r.o., 
se sídlem Děčín IV., Teplická 27, PSČ 40502, IČO: 25037129. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva vůči likvidované 
společnosti, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. Lhůta činí tři 
měsíce od druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku. 
Michal Vydržel likvidátor OV01523872-20180530

LM - sti, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28066057, Na zájez-
du 1944/14, Vinohrady, 101 00 Praha 10, 30. 05. 2018, 
OV01523887, Oznámení o vstupu společnosti LM – sti, s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
LM – sti, s.r.o. se sídlem Na zájezdu 1944/14, Vinohrady, 101 00 
Praha 10, IČO: 28066057, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 129611, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti LM – sti, 
s.r.o. v likvidaci OV01523887-20180530

PRAHA INVEST s.r.o., Likvidace, 49827073, Na Severním sídlišti 
III 675, 264 01 Sedlčany, 30. 05. 2018, OV01523857, Obchodní 
společnost PRAHA INVEST s.r.o., IČO: 49827073, sídlem Na Se-
verním sídlišti III 675, 264 01 Sedlčany oznamuje, že se ke dni 
13.3.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85Cm 2377/2017-14 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost PRAHA INVEST s.r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV01523857-20180530

KAZÉ s.r.o. „v likvidaci, Likvidace, 25347454, Filištínská 22, Chru-
dim I, 537 01 Chrudim, 30. 05. 2018, OV01523854, OZNÁ-
MENÍ Likvidátor obchodní korporace – společnosti KAZÉ s.r.o. 
„v likvidaci“, se sídlem Filištínská 22, Chrudim I, 537 01 Chrudim, 
IČO: 25347454, zapsané v obchodním rejstříku, vedeném Kraj-
ským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 16912, oznamuje, 



Konkursní noviny 10/2018 | 20

že na základě rozhodnutí jediného společníka při výkonu působ-
nosti valné hromady společnosti KAZÉ s.r.o. ze dne 18. 4. 2018 
vstoupila společnost ke dni 18. 4. 2018 do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhů-
tě tří měsíců po posledním oznámení v Obchodním věstníku 
na adrese likvidátora: Remo Zanella, Filištínská 22, Chrudim I, 
537 01 Chrudim. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí oso-
by ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů 
o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit ne-
platnost nebo neúčinnost. Remo Zanella Likvidátor společnosti 
OV01523854-20180530

STIM a synové s.r.o., Likvidace, 25060503, Na Žertvách 560/25, 
180 00 Praha 8, 30. 05. 2018, OV01523859, Obchodní společ-
nost STIM a synové s.r.o., IČO: 25060503, se sídlem Na Žert-
vách 560/25, 180 00 Praha 8 oznamuje, že se ke dni 29.8.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
1766/2017-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost STIM a synové s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01523859-20180530

UNI-TREND PLUS spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 27172741, 
Praha 9 - Kyje, Lipnická 1448, PSČ 198 00, 23. 05. 2018, 
OV01501006, Oznámení o vstupu společnosti UNI-TREND PLUS 
spol. s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zruše-
ní společnosti UNI-TREND PLUS spol. s r.o. se sídlem Praha 
9 - Kyje, Lipnická 1448, PSČ 19800, IČO: 27172741, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 101835, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti UNI-TREND PLUS spol. s r.o. v likvidaci 
OV01501006-20180523

ERASO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24701891, Praha 4, Tigrido-
va 1501/6, PSČ 140 00, 23. 05. 2018, OV01500982, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 166/2018-6 ze 
dne 21.3.2018, které nabylo právní moci dne 24.4.2018, byla 
společnost ERASO s.r.o., se sídlem Praha 4, Tigridova 1501/6, 
PSČ 140 00, IČO: 24701891, zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČO: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01500982-20180523

Dastap Trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27822851, Haštalská 
750/10, 110 00 Praha, 23. 05. 2018, OV01456731, Společnost 
Dastap Trade s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 22. 
12. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Tomáš Linha, 
Mgr. Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01456731-20180523

TRALAN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25729063, 277 16 Všetaty, 
U Ohrady 471, 23. 05. 2018, OV01456740, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 2271/2017 ze dne 14.2.2018, 
které nabylo právní moci 17.3.2018, bylo rozhodnuto o zrušení 
společnosti TRALAN s.r.o., se sídlem 277 16 Všetaty, U Ohra-
dy 471, IČO: 25729063 s likvidací. Likvidátorem společnosti byl 
soudem jmenován Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor 
tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili své pohledávky za společností TRALAN s.r.o. 
v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krás-
ného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01456740-20180523

Malastix Plus s.r.o., v likvidaci, , Likvidace, 05013976, Sta-
roměstská 534, 739 61 Třinec - Staré Město, 23. 05. 2018, 
OV01501026, Likvidátor společnosti Malastix Plus s.r.o., v likvi-
daci,  se sídlem Staroměstská 534, Staré Město, 739 61 Třinec, 
IČO: 05013976 oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. 
Žádám případné věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které 
jsou tímto dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř.jiná prá-

va ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adrese likvidátora: Mgr. Dana 
Galuszková, Masarykovy sady 51/27, 737 01 Český Těšín, tele-
fon+fax 558 713 498, mobil: 606387843, e-mail:DanaGalusz-
kova@seznam.cz, ID datové schránky: zpkxxv8. OV01501026-
20180523

Canigou, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27689948, Na Svahu 
176/1, Liberec II-Nové Město, 460 01 Liberec, 23. 05. 2018, 
OV01456736, Obchodní jméno: Canigou, s.r.o. v likvidaci Síd-
lo: Na Svahu 176/1, Liberec II-Nové Město, 460 01 Liberec 
IČO: 27689948 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 41514. Společ-
nost Canigou, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 01. 03. 
2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ivana Kloučková, 
adresa sídla Na Svahu 176/1, 46001 Liberec. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora. OV01456736-20180523

NABICO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26157551, Poděbrady, 
Boučkova 746/14, PSČ 290 01, 23. 05. 2018, OV01500997, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 557/2017-5 ze 
dne 25.7.2017, které nabylo právní moci dne 6.3.2018, byla spo-
lečnost NABICO s.r.o., se sídlem Poděbrady, Boučkova 746/14, 
PSČ 290 01, IČO: 26157551, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01500997-20180523

FREYA HOLDINGS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27169120, Mni-
chovo Hradiště, Arnoldova 80, PSČ 295 01, 23. 05. 2018, 
OV01500998, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
429/2017-7 ze dne 25.7.2017, které nabylo právní moci dne 
29.8.2017, byla společnost FREYA HOLDINGS s.r.o., se sídlem 
Mnichovo Hradiště, Arnoldova 80, PSČ 295 01, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01500998-20180523

Elektro Velich s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24247740, Praha 6-Ře-
py, Zrzavého 1705/2a, PSČ 163 00, 23. 05. 2018, OV01456765, 
„Likvidátor společnosti Elektro Velich s.r.o. v likvidaci, 
IČO: 24247740, se sídlem Praha 6-Řepy, Zrzavého 1705/2a, 
PSČ 163 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 2329/2017-10, ze dne 10.1.2018, které nabylo právní 
moci dne 13.2.2018, oznamuje vstup společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01456765-20180523

ZIZERA COMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28994167, Praha 
10-Horní Měcholupy, Boloňská 604/23, PSČ 109 00, 23. 05. 
2018, OV01456762, „Likvidátor společnosti ZIZERA COMPA-
NY s.r.o. v likvidaci, IČO: 28994167, se sídlem Praha 10-Horní 
Měcholupy, Boloňská 604/23, PSČ 109 00, zrušené rozhodnu-
tím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 797/2017-3, ze dne 
11.5.2017, které nabylo právní moci dne 3.8.2017, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor.“ OV01456762-20180523

Club Shop s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28093887, Na Hřebenech 
II 1718/8, Nusle, 140 00 Praha 4, 23. 05. 2018, OV01456761, 
Vážení, dovolujeme si Vám tímto oznámit, že společnost Club 
Shop s.r.o. v likvidaci, IČO: 28093887, se sídlem Na Hřebenech 
II 1718/8, Nusle, 140 00 Praha 4, zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 206541 
(dále jen „Společnost“), dne 01. 04. 2018 vstoupila do likvidace. 
O zrušení Společnosti a jejím vstupu do likvidace bylo rozhodnu-
to jediným společníkem Společnosti při výkonu působnosti valné 
hromady, tímto rozhodnutím byl zároveň jmenován do funkce 
likvidátora pan Jan Jírovec. Dovolujeme si tímto vyzvat všechny 
věřitele Společnosti k přihlášení jejich pohledávek za Společností, 
a to nejpozději do 27. 08. 2018. Přihlášky pohledávek je nezbyt-
né zaslat na adresu sídla Společnosti. OV01456761-20180523

WINGPLUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26478757, Šlikova 550/6, 
169 00 Praha 6, 23. 05. 2018, OV01456725, Společnost WING-
PLUS s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 8. 9. 2017 do li-

kvidace. Likvidátorem byl jmenován Tomáš Linha, Mgr. Trojanova 
18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01456725-20180523

MALIBAHN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28175441, Praha 1 - 
Nové Město, Helmova 1553/3, PSČ 110 00 , 23. 05. 2018, 
OV01456769, Společnost MALIBAHN s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila ke dni 9.4.2018 do likvidace. Likvidátorem společ-
nosti byla jmenována Mgr. Marie Šebelová, se sídlem Na Zábra-
dlí 205/1, Praha 1, PSČ 110 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV01456769-20180523

ANTIK, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 48039152, U Průhonu 
1493/11, 170 00 Praha 7, 23. 05. 2018, OV01456733, Společ-
nost ANTIK, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
11. 5. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš 
Linha, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01456733-20180523

Klub rodičů a dětí při ZŠ Šance, v likvidaci, , Likvidace, 02447428, 
Mosty u Jablunkova , 23. 05. 2018, OV01501014, Likvidátor 
právnické osoby Klub rodičů a dětí při ZŠ Šance, v likvidaci,  
se sídlem Mosty u Jablunkova, IČO: 02447428 oznamuje, že 
společnost vstoupila do likvidace. Žádám případné věřitele spo-
lečnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby 
přihlásili své pohledávky, popř.jiná práva ve lhůtě 90 dnů na kon-
taktní adrese likvidátora: Mgr. Dana Galuszková, Masarykovy 
sady 51/27, 737 01 Český Těšín, telefon+fax 558 713 498, mo-
bil: 606387843, e-mail:DanaGaluszkova@seznam.cz, ID datové 
schránky: zpkxxv8 OV01501014-20180523

HOUSE CONSULTING, EWSK,  s.r.o.,  v likvidaci, , Likvidace, 
27808092, Božkova 159/20, 737 01 Český Těšín , 23. 05. 2018, 
OV01501013, Likvidátor společnosti HOUSE CONSULTING, 
EWSK,  s.r.o., v likvidaci, , se sídlem Božkova 159/20, 737 01 
Český Těšín, IČO: 27808092, oznamuje, že společnost vstoupila 
do likvidace. Žádám případné věřitele společnosti a jiné osoby 
a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva ve lhůtě do 90 dnů na kontaktní adrese likvi-
dátora: Mgr. Dana Galuszková, Masarykovy sady 51/27, 737 01 
Český Těšín, telefon + fax 558 713 498, mobil: 606 387 843, e-
mail: DanaGaluszkova@seznam.cz, ID datové schránky: zpkxxv8. 
OV01501013-20180523

FarLider, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26189763, U staré pošty 
172/7, 140 00 Praha 4, 23. 05. 2018, OV01500966, Společnost 
FarLider, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 3.3.2016 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pláteníková Mar-
kéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01500966-20180523

 Zing Czech Republic s.r.o., v likvidaci, , Likvidace, 04222806, 
Hlavní třída 87/2, 737 01 Český Těšín, 23. 05. 2018, 
OV01500962, Likvidátor obchodní společnosti Zing Czech Re-
public s.r.o., v likvidaci, , sídlem: Hlavní třída 87/2, 737 01 Český 
Těšín, IČO: 04222806, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 62851, oznamu-
je, že rozhodnutím valné hromady společnosti, učiněného dne 
21. 3. 2018, sepsaného formou notářského zápisu, notářkou 
JUDr. Kateřinou Petrzik Hronovskou, NZ 117/2018, byla spo-
lečnost zrušena s likvidací a vstoupila do likvidace ke dni 22. 
3. 2018, a zároveň byl jmenován likvidátor Dariusz Krzysztof 
Wilczyński. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti a další dotčené 
osoby a orgány, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě i jiná 
práva vůči uvedené společnosti ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení u likvidátora společnosti na adrese sídla spo-
lečnosti Hlavní třída 87/2, 737 01 Český Těšín. OV01500962-
20180523

Gravis Report s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25266021, Praha 
5-Hlubočepy, Pod Habrovou 445/3, PSČ 152 00, 23. 05. 2018, 
OV01456763, „Likvidátor společnosti Gravis Report s.r.o. v likvi-
daci, IČO: 25266021, se sídlem Praha 5-Hlubočepy, Pod Habro-
vou 445/3, PSČ 152 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1264/2017-3, ze dne 22.6.2017, které nabylo 
právní moci dne 3.8.2017, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01456763-20180523

ALBA EXPORT-IMPORT spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
63673436, Severní I 2912/6, 141 00 Praha 4, 23. 05. 2018, 



Konkursní noviny 10/2018 | 21

OV01500974, Společnost ALBA EXPORT-IMPORT spol. s r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 21.4.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pláteníková Markéta, Truh-
lářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01500974-20180523

Jezdecký klub Albertovec, Likvidace, 02445212, Albertovec, 23. 
05. 2018, OV01501022,  Obchodní jméno: Jezdecký klub Al-
bertovec Sídlo: Albertovec IČO: 02445212 Spolek Jezdecký klub 
Albertovec oznamuje, že vstoupil na základě Usnesení Krajského 
soudu v Ostravě čj. 15 Cm 43/2017-39 ze dne 10.10.2017, které 
nabylo právní moci dne 22.11.2017 do likvidace. Likvidátorkou 
byla jmenována Mgr. Magdalena Gebauerová, se sídlem Dolní 
náměstí 117/3, 746 01 Opava. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení a to písemnou přihláškou, zaslanou na adresu 
likvidátora. Mgr. Magdalena Gebauerová likvidátorka společnosti 
OV01501022-20180523

Studio Plus s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 47252596, 110 00 Praha 
1, Václavské nám. 846/1, 23. 05. 2018, OV01456739, Usnese-
ním Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 1250/2017 ze dne 
16.11.2017, které nabylo právní moci 7.12.2017, bylo rozhod-
nuto o zrušení společnosti Studio Plus s.r.o., se sídlem 110 00 
Praha 1, Václavské nám. 846/1, IČO: 47252596 s likvidací. Li-
kvidátorem společnosti byl soudem jmenován Ing. František Čer-
venka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za společností Studio Plus s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho 
adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce po-
hledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV01456739-20180523

FRAGANEO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26188686, Národ-
ní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1, 23. 05. 2018, 
OV01501012, Oznámení o vstupu společnosti FRAGANEO s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnos-
ti FRAGANEO s.r.o. se sídlem Národní 138/10, Nové Město, 
110 00 Praha 1, IČO: 26188686, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 78174, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti FRAGA-
NEO s.r.o. v likvidaci OV01501012-20180523

Mys spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 61250520, Nad rybníkem 
134, 190 12 Praha 9, 23. 05. 2018, OV01500978, Společnost 
Mys spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 21.5.2015 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pláteníková Mar-
kéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01500978-20180523

BBRC PRAHA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27690156, Na Folimance 
2153/19, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 23. 05. 2018, OV01456709, 
Společnost BBRC PRAHA s.r.o. v likvidaci, IČO: 27690156, se síd-
lem Na Folimance 2153/19, Vinohrady, 120 00 Praha 2, společ-
nost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 168761, 
tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 26. 4. 2017, pod č.j. 83Cm 73/2017–5 byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 26. 6. 
2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
&amp,  Pril, v.o.s., IČO: 29059054. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV01456709-20180523

Joker Power drift team v AČR, Likvidace, 03611001, Paninod-
vorská 1014 , Bělá pod Bězdězem, PSČ 294 21, 23. 05. 2018, 
OV01456754, Obchodní jméno: Joker Power drift team v AČR 
Sídlo: Paninodvorská 1014, Bělá pod Bezdězem 294 21 Zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl L, vložka 61681. Společnost Joker Power drift team v AČR 

oznamuje, že vstoupila dne 20.4. 2018 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Jan Reisinger. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, Jan Reisinger, 
Horoušanská 237, Nehvizdy 250 81. OV01456754-20180523

KS TRADE COMPANY, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
00300683, Opletalova 921/6, Nové Město, 110 00 Praha 1, 23. 
05. 2018, OV01456704, Společnost KS TRADE COMPANY, spol. 
s r.o. v likvidaci, IČO: 00300683, se sídlem Opletalova 921/6, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, společnost vedená u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 765, tímto oznamuje, že na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 24. 4. 2017, 
pod č. j. 83Cm 641/2017–6 byla zrušena likvidací. Vstup spo-
lečnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vede-
ného Městským soudem v Praze dne 27. 6. 2017. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., 
IČO: 29059054. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 
1. OV01456704-20180523

M.J.T., s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26197294, Keteňská 1330/16, 
193 00 Praha 9, 23. 05. 2018, OV01500969, Společnost M.J.T., 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 2.4.2016 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pláteníková Markéta, 
Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01500969-20180523

4chrom s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24666378, Jaurisova 515/4, 
Michle, 140 00 Praha 4, 23. 05. 2018, OV01456714, Společnost 
4chrom s.r.o. v likvidaci, IČO: 24666378, se sídlem Jaurisova 
515/4, Michle, 140 00 Praha 4, společnost vedená u Městské-
ho soudu v Praze, oddíl C, vložka 164580, tímto oznamuje, že 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 19. 4. 
2017, pod č.j. 83Cm 9/2017–6 byla zrušena likvidací. Vstup spo-
lečnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vede-
ného Městským soudem v Praze dne 17. 7. 2017. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., 
IČO: 29059054. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 
1. OV01456714-20180523

EZECHIEL s.r.o., v likvidaci, , Likvidace, 27804437, Májová 
1940/4, Krnov, PSČ 794 01, 23. 05. 2018, OV01501020, Ob-
chodní jméno: EZECHIEL s.r.o., v likvidaci,  Sídlo: Májová 1940/4, 
Krnov, 79401 IČO: 27804437 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 52280 
Společnost EZECHIEL s.r.o., v likvidaci,  oznamuje, že vstoupila 
dne 15.12.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Zdeněk 
Piatek, Májová 1940/4, Krnov. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV01501020-20180523

NELSON TRADING spol.s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49241834, 
Na slupi 134/15, 128 00 Praha 2, 23. 05. 2018, OV01500971, 
Společnost NELSON TRADING spol.s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 6.10.2015 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 
Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01500971-20180523

Zeměměřičská společnost,spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
48035386, Neratovická 1682/14, Kobylisy, 182 00 Praha 8, 23. 
05. 2018, OV01501005, Oznámení o vstupu společnosti Země-
měřičská společnost,spol.s r.o. do likvidace. Městský soud v Pra-
ze rozhodl o zrušení společnosti Zeměměřičská společnost,spol.s 
r.o. se sídlem, Neratovická 1682/14, Kobylisy, 182 00 Praha 8, 
IČO: 48035386, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 14985, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společ-
nosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora 
– Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stej-
né lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené spo-
lečnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Zeměměřičská společ-
nost,spol.s r.o. v likvidaci OV01501005-20180523

Spolek Mazaná Liška, v likvidaci, Likvidace, 04245971, Lidická 
700/19, Veveří, 602 00 Brno, 23. 05. 2018, OV01456758, Spo-
lek Mazaná Liška, v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 10. 03. 
2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Tomáš Ceniga, 
bytem Elplova 2065/2, Líšeň, 628 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo spolku). OV01456758-20180523

IPH s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25034162, Kyselova 1185/2, 
182 00 Praha, 23. 05. 2018, OV01500967, Společnost IPH 
s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 8.4.2016 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pláteníková Markéta, 
Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01500967-20180523

Hoveniersbedrijf Van Rooij s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27334562, 
Pertoltice - Dolní Pertoltice 6, PSČ 463 73, 23. 05. 2018, 
OV01456737, Obchodní jméno: Hoveniersbedrijf Van Rooij 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Pertoltice - Dolní Pertoltice 6, PSČ 46373 
IČO: 27334562 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C24821, vložka . Spo-
lečnost Hoveniersbedrijf Van Rooij s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 01. 03.2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Ivana Kloučková, adresa sídla Na Svahu 176/1, 46001 
Liberec. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01456737-20180523

PROFIPNEU, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25585878, Milady 
Horákové 1954/7, Černá Pole, 602 00 Brno, 23. 05. 2018, 
OV01456753, Likvidátorka společnosti PROFIPNEU, s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Milady Horákové 1954/7, Černá Pole, 602 00 
Brno, IČO: 25585878, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajské-
ho soudu v Brně odd. C, vl. 35750, oznamuje, že se společnost 
Usnesením Krajského soudu v Brně, č.j. 18 Cm 299/2017–34, 
které nabylo právní moci dne 19.4.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV01456753-20180523

Central European Language Professionals, s.r.o., Likvidace, 
26502208, Praha 4, Děkanská 10/201, PSČ 140 00, 23. 05. 
2018, OV01456734, Společnost Central European Language 
Professionals, s.r.o., IČO: 26502208 oznamuje, že vstoupila dne 
13.03.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NE-
ŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 
2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adre-
se likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01456734-20180523

ESKELA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27646165, Praha - Černý 
Most, Bryksova 761/42, PSČ 198 00, 23. 05. 2018, OV01456745, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti ESKELA 
s.r.o. v likvidaci, IČO: 27646165, se sídlem Praha - Černý Most, 
Bryksova 761/42, PSČ 198 00 s likvidací. Usnesením ze dne 20. 
3. 2018, č. j. 84Cm 233/2018-5 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti ESKELA s.r.o. v likvidaci, IČO: 27646165, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01456745-20180523

Venafro Royal s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29240221, Praha, 
Ukrajinská 728/2, PSČ 101 00, 23. 05. 2018, OV01500992, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 582/2017-6 
ze dne 23.5.2017, které nabylo právní moci dne 4.7.2017, byla 
společnost Venafro Royal s.r.o., se sídlem Praha, Ukrajinská 
728/2, PSČ 101 00, IČO: 29240221, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozdě-
ji do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01500992-20180523

Česká vědecká zahradnická společnost v likvidaci, Likvida-
ce, 18511856, Valtická 337, 691 44 Lednice, 23. 05. 2018, 
OV01501021, Česká vědecká zahradnická společnost v likvidace, 
se sídlem Lednice, Valtická 337, PSČ 691 44, IČO: 18511856, 
tímto oznamuje, že ke dni 31.1.2018 byla zrušena s likvidací. 
Likvidátor prof. Ing. Robert Pokluda, Ph.D., tímto vyzývá věřitele 
a jiné dotčené osoby, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nej-
později do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
Lednice, Valtická 337, PSČ 691 44. OV01501021-20180523



Konkursní noviny 10/2018 | 22

Czechvenco, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 47120967, Pra-
ha 1-Nové Město, Opletalova 1015/55, PSČ 110 00, 23. 05. 
2018, OV01456767, „Likvidátor společnosti Czechvenco, spol. 
s r.o. v likvidaci, IČO: 47120967, se sídlem Praha 1-Nové Město, 
Opletalova 1015/55, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Měst-
ského soudu v Praze, čj. 85 Cm 772/2017-4, ze dne 10.5.2017, 
které nabylo právní moci dne 4.8.2017, oznamuje vstup společ-
nosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili 
u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor.“ OV01456767-20180523

MAXIPETRO s.r.o., v likvidaci, , Likvidace, 28586425, Ostrava-
Poruba, Františka Čechury 4466/10, PSČ 708 00, 23. 05. 2018, 
OV01501016, Oznámení likvidátora o likvidaci společnosti MA-
XIPETRO s.r.o., v likvidaci,  Usnesením Krajského soudu v Ostra-
vě č. j. 15 Cm 246/2016-28 ze dne 12.10.2017 byla obchodní 
společnost MAXIPETRO s.r.o., se sídlem Ostrava-Poruba, Fran-
tiška Čechury 4466/10, PSČ 708 00, IČO: 28586425, zruše-
na s likvidací. Předmětné usnesení Krajského soudu v Ostravě 
nabylo právní moci dne 14.2.2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Mgr. Daniel Tomíček, insolvenční správce, 
nar. 1.3.1971, se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, Jurečkova 
643/20, PSČ 702 00, IČO: 66242681. Likvidátor byl v souladu 
s § 191 odst. 4 zákona č. 89/2012 Sb. soudem jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců. Likvidátor společnosti tímto vy-
zývá všechny věřitele (jakož i jiné osoby dotčené likvidací), aby 
v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky do likvidace společnosti 
MAXIPETRO s.r.o., v likvidaci,  (popř. uplatnili svá další práva), 
a současně sdělili případné informace o majetku likvidované spo-
lečnosti, popř. informace o neplatných nebo neúčinných právních 
jednáních likvidované společnosti, a to na adresu sídla likvidátora 
Mgr. Daniela Tomíčka - Ostrava, Moravská Ostrava, Jurečkova 
643/20, PSČ 702 00. OV01501016-20180523

NRCZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28536436, náměstí 14. října 
1307/2, 150 00 Praha 5, 23. 05. 2018, OV01500972, Společnost 
NRCZ, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 24.9.2015 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pláteníková Mar-
kéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01500972-20180523

Klastering reality s.r.o., v likvidaci, , Likvidace, 03649865, Os-
trava, Muglinov, Bohumínská 252/121, PSČ 712 00, 23. 05. 
2018, OV01501018, Oznámení likvidátora o likvidaci společ-
nosti Klastering reality s.r.o., v likvidaci,  Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č. j. 15 Cm 29/2017-16 ze dne 19.12.2017 byla 
obchodní společnost Klastering reality s.r.o., se sídlem Ostrava, 
Muglinov, Bohumínská 252/121, PSČ 712 00, IČO: 03649865, 
zrušena s likvidací. Předmětné usnesení Krajského soudu v Os-
travě nabylo právní moci dne 14.2.2018. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Mgr. Daniel Tomíček, insolvenční správce, 
nar. 1.3.1971, se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, Jurečkova 
643/20, PSČ 702 00, IČO: 66242681. Likvidátor byl v souladu 
s § 191 odst. 4 zákona č. 89/2012 Sb. soudem jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců. Likvidátor společnosti tímto vy-
zývá všechny věřitele (jakož i jiné osoby dotčené likvidací), aby 
v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky do likvidace společnosti 
Klastering reality s.r.o., v likvidaci,  (popř. uplatnili svá další prá-
va), a současně sdělili případné informace o majetku likvidova-
né společnosti, popř. informace o neplatných nebo neúčinných 
právních jednáních likvidované společnosti, a to na adresu sídla 
likvidátora Mgr. Daniela Tomíčka - Ostrava, Moravská Ostrava, 
Jurečkova 643/20, PSČ 702 00. OV01501018-20180523

EŠKK-BOOK &amp,  MUSIC CLUB, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
61679755, Uhříněveská 364, 252 43 Průhonice, 23. 05. 2018, 
OV01456729, Společnost EŠKK-BOOK &amp,  MUSIC CLUB, 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 3. 1. 2017 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Tomáš Linha, Mgr. Trojanova 18, 
120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01456729-20180523

S.M.Z. COMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27915697, Cyp-
richova 711/10, 149 00 Praha 4, 24. 05. 2018, OV01504928, 
Společnost S.M.Z. COMPANY s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 7.9.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Cupka Josef, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01504928-20180524

UNI-TREND PLUS spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 27172741, 
Praha 9 - Kyje, Lipnická 1448, PSČ 198 00, 23. 05. 2018, 
OV01501006, Oznámení o vstupu společnosti UNI-TREND PLUS 
spol. s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zruše-
ní společnosti UNI-TREND PLUS spol. s r.o. se sídlem Praha 

9 - Kyje, Lipnická 1448, PSČ 19800, IČO: 27172741, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 101835, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti UNI-TREND PLUS spol. s r.o. v likvidaci 
OV01501006-20180523

ERASO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24701891, Praha 4, Tigrido-
va 1501/6, PSČ 140 00, 23. 05. 2018, OV01500982, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 166/2018-6 ze 
dne 21.3.2018, které nabylo právní moci dne 24.4.2018, byla 
společnost ERASO s.r.o., se sídlem Praha 4, Tigridova 1501/6, 
PSČ 140 00, IČO: 24701891, zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČO: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01500982-20180523

BERCANA trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28032250, nám. 
Dr. M. Horákové 1359/7, 360 01 Karlovy Vary, 24. 05. 2018, 
OV01460786, zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Plzni, 
oddíl C, vložka 22067 oznamuje, že usnesením Krajského soudu 
v Plzni sp.zn. 38Cm 78/2016-10 ze dne 25.1.2018 byla zrušena 
s likvidací. Usnesení nabylo právní moci dne 3.3.2018.Likvidáto-
rem společnosti byla stejným usnesením ustanovena společnost 
Agentura pro revitalizaci a správu podniků - ARES v.o.s., Jáchy-
movská 41/73, 36004 Karlovy Vary, IČO: 26330351. Vyznačení 
právní moci bylo likvidátorovi provedeno soudem dne 2.5.2018. 
Likvidátor vyzývá tímto věřitele k přihlášení svých pohledávek 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adresu likvi-
dátora tj.: Agentura pro revitalizaci a správu podniků-ARES v.o.s., 
Jáchymovská 41/73, 36004 Karlovy Vary - likvidátor společnosti 
BERCANA trade s.r.o. v likvidaci. OV01460786-20180524

Hypomat, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61065854, Praha 4 - Michle, 
Ohradní 72/24, PSČ 140 00, 24. 05. 2018, OV01460808, Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Hypomat, s.r.o. 
v likvidaci, IČO: 61065854, se sídlem Praha 4 - Michle, Ohradní 
72/24, PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 13. 3. 2018, č. 
j. 83Cm 205/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společ-
nosti Hypomat, s.r.o. v likvidaci, IČO: 61065854, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01460808-20180524

NIK Marienbad s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27985083, Mariánské 
Lázně, Klíčová 304/8, PSČ 353 01, 24. 05. 2018, OV01460839, 
Společnost NIK Marienbad s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupi-
la dne 31.12.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Milan 
Surynek, Klimentov 97, 353 01 Velká Hleďsebe. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu likvi-
dátora. OV01460839-20180524

Tiskárnička.com s.r.o., Likvidace, 03440842, Bělohorská 185/163, 
169 00 Praha 6, 24. 05. 2018, OV01460834, Obchodní společ-
nost Tiskárnička.com s.r.o., IČO: 03440842, se sídlem Bělohor-
ská 185/163, 169 00 Praha 6 oznamuje, že se ke dni 9.1.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
2362/2017-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Tiskárnička.com s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01460834-20180524

Composition of metals s.r.o., v likvidaci, , Likvidace, 03466949, Vý-
stavní 1928/9, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 24. 05. 2018, 
OV01504942,  Obchodní jméno: Composition of metals s.r.o., 
v likvidaci Sídlo: Výstavní 1928/9, Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava IČO: 03466949 zapsaná: u Krajského soudu v Ostravě 
pod sp.zn. C 60192 Composition of metals s.r.o., v likvidaci, , 
se sídlem Výstavní 1928/9, Moravská Ostrava, PSČ 702 00 Os-
trava, IČO: 03466949, zapsaná u Krajského soudu v Ostravě 
pod sp.zn. C 60192, oznamuje, že rozhodnutím Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 19.2.2018, č.j. 28 Cm 326/2017 - 11 (toto 

rozhodnutí nabylo právní moci dne 20.4.2018) - byla společnost 
zrušena s likvidací. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Milena 
Bódiová, IČO: 66251737 se sídlem Jurečkova 1860/4, 702 00 
Ostrava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora. OV01504942-20180524

NEOCAR s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 29378303, Brno, Skry-
jova 1606/8, PSČ 614 00, 24. 05. 2018, OV01460851, Druhé 
oznámení o vstupu do likvidace Obchodní společnost NEOCAR 
s.r.o. v likvidaci se sídlem v Brně, Skryjova 1606/8, PSČ 61400, 
IČO: 29378303, která je zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Krajským soudem v Brně v oddílu C, vložka 76943, dnem 
26.4.2018 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči společnosti ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. JUDr. Radomír Linkenseder, li-
kvidátor OV01460851-20180524

Truhlářství HOPE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 47308541, Litomě-
řice, U terezínské křižovatky, pošt. schr. 164, PSČ 412 01, 24. 
05. 2018, OV01504917, Likvidátor společnosti Truhlářství HOPE 
s.r.o. (jejíž nová obchodní firma je Truhlářství HOPE s.r.o. v likvi-
daci) se sídlem Litoměřice, U terezínské křižovatky, pošt. schr. 
164, PSČ 41201, IČO: 47308541 zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
3505 oznamuje tímto v souladu s § 198 zák. č. 89/2012 Sb. ob-
čanského zákoníku, že rozhodnutím Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, ze dne 18.10.2017, č.j. 72 Cm 839/2017-7, které nabylo 
právní moci dne 5.12.2017, byla společnost zrušena a nařízena 
její likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován Mgr. Martin 
Kuře, Kostelní náměstí 233/1, 412 01 Litoměřice. Zároveň tímto 
vyzývá věřitele společnosti, aby své pohledávky vůči společnosti 
přihlásili do 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adrese 
likvidátora. OV01504917-20180524

KONA Písek spol. s r.o., Likvidace, 60837225, Hradištská 2776, 
397 01 Písek, 24. 05. 2018, OV01504919, Společnost KONA 
Písek spol. s r.o., IČO: 60837225 oznamuje, že vstoupila dne 
18.ledna 2007 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. La-
dislav Soukup,Budovatelská 2030,397 O1 Písek. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora . OV01504919-20180524

i k o , informační a komerční kancelář, spol. s r.o. v likvidaci, 
Likvidace, 45791686, Praha 4 - Nusle, Bělehradská 55/15, 
PSČ 140 00, 24. 05. 2018, OV01460810, Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení společnosti i k o , informační a komerční kan-
celář, spol. s r.o. v likvidaci, IČO: 45791686, se sídlem Praha 4 - 
Nusle, Bělehradská 55/15, PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze 
dne 13. 3. 2018, č. j. 83Cm 210/2018-6 rozhodl Městský soud 
v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 
1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor spo-
lečnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lu-
žová, likvidátor společnosti i k o , informační a komerční kancelář, 
spol. s r.o. v likvidaci, IČO: 45791686, se sídlem Dušní 22, Praha 
1, PSČ 110 00. OV01460810-20180524

SOFIAGOLD s.r.o., Likvidace, 28389077, Pujmanové 1542/32, 
140 00 Praha 4, 24. 05. 2018, OV01460844, Společnost SOFI-
AGOLD s.r.o. v likvidaci, IČO: 28389077, se sídlem Pujmanové 
1542/32, 140 00 Praha 4 oznamuje, že vstoupila dne 27. 2. 
2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Žaneta 
Burkotová, se sídlem 17. listopadu 1137/27A, 736 01 Havířov. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adresu likvidátora. OV01460844-20180524

AreaOK spol. s r.o., Likvidace, 29023297, Verdunská 819/37, 
160 00 Praha 6, 24. 05. 2018, OV01460825, Obchodní spo-
lečnost AreaOK spol. s r.o., IČO: 29023297, se sídlem Verdun-
ská 819/37, 160 00 Praha 6 oznamuje, že se ke dni 14.8.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
1672/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost AreaOK spol. s r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01460825-20180524

HUA RUI spol. s r.o., Likvidace, 18620787, Purkyňova 218, 
261 01 Příbram, 24. 05. 2018, OV01460828, Obchodní společ-
nost HUA RUI spol. s r.o., IČO: 18620787, se sídlem Purkyňova 
218, 261 01 Příbram oznamuje, že se ke dni 5.3.2018 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 2333/2017-6 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. 
Obchodní společnost HUA RUI spol. s r.o. v likvidaci podává 



Konkursní noviny 10/2018 | 23

tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01460828-20180524

Bytové družstvo Merhautova 12, Brno, Likvidace, 02734338, 
Merhautova 433/12, Zábrdovice, 613 00 Brno, 24. 05. 2018, 
OV01460823, Bytové družstvo Merhautova 12, Brno oznamu-
je, že dne 1.1.2018 vstoupilo do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Zdenka Zelená, Brno, Úvoz 47. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
nebo družstva. OV01460823-20180524

PRAGA STUDIO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28880684, Bořivojo-
va 999/101, 130 00 Praha 3, 24. 05. 2018, OV01460784, Ob-
chodní jméno: PRAGA STUDIO s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 3, 
Bořivojova 999/101, PSČ 130 00 Korespondenční adresa: Elišky 
Krásnohorské 133/11, Josefov, 110 00 Praha 1 IČO: 28880684 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 150778. Společnost PRAGA STUDIO 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 30.10.2012 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Carlo De Vignani, Vězeň-
ská 860/7, Staré Město, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese kancelá-
ře likvidátora: Carlo De Vignani, Praga Servizi s.r.o., Elišky Krás-
nohorské 133/11, 110 00 Praha 1. Carlo De Vignani, likvidátor 
OV01460784-20180524

PALACE MORAVA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26169924, Vi-
nohradská 35/25, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 24. 05. 2018, 
OV01460790, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
583/2017-6 ze dne 13.6.2017, které nabylo právní moci dne 
13.2.2018, byla společnost PALACE MORAVA s.r.o., se síd-
lem Praha 2, Vinohrady, Vinohradská 35/25, PSČ 120 00, 
IČO: 26169924, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01460790-20180524

StahniSlevu.CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29396131, Lan-
nova 2061/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 24. 05. 2018, 
OV01460843, Společnost StahniSlevu.CZ, s.r.o. v likvidaci, 
IČO: 29396131 oznamuje, že vstoupila dne 27.10.2015 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ 
v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné 
lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV01460843-20180524

Capacious Investments s.r.o., Likvidace, 02655781, náměstí 
Svobody 93/22, Brno – město, 602 00 Brno, 24. 05. 2018, 
OV01460816, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 
89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 
266/2017 – 23, ze dne 26. 2. 2018 byla obchodní korporace 
Capacious Investments s.r.o., náměstí Svobody 93/22, Brno 
– město, 602 00 Brno, IČO: 02655781 zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 28. 4. 2018. Do funkce likvi-
dátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3.1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00, IČO: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili in-
formace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora 
Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV01460816-20180524

Komunita milosrdenství, v likvidaci, Likvidace, 70816506, Kur-
dějov 138, PSČ 693 01, 24. 05. 2018, OV01504912, Název: 
Komunita milosrdenství, v likvidaci Sídlo: Kurdějov 138, 693 01, 
Česká republika IČO: 70816506 zapsaná v Rejstříku církev-
ních právnických osob vedeném Ministerstvem kultury, č. ev. 
8/1-07-703/2000 Likvidátor církevní právnické osoby Komu-
nita milosrdenství, v likvidaci, se sídlem Kurdějov 138, 69301, 
IČO: 70816506, oznamuje, že právnická osoba vstoupila do li-
kvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě 90 dnů na adrese Petrov 5, Brno, 602 00. Likvidátorem byl 
jmenován Jonáš Papoušek, bytem Anenská 2, Brno, 601 43. 
OV01504912-20180524

NOVKA s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 28386442, Klimentovská 
390, 353 01 Velká Hleďsebe, 24. 05. 2018, OV01460840, Spo-
lečnost NOVKA s.r.o. - v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
31.12.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Milan Sury-
nek, Klimentov 97, 353 01 Velká Hleďsebe. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 

pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu likvidá-
tora. OV01460840-20180524

Kolej Jeronýma Pražského s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 04089464, 
U Nesypky 3142/6a, Smíchov, 150 00 Praha 5, 24. 05. 2018, 
OV01460849, Společnost Kolej Jeronýma Pražského s.r.o., v li-
kvidaci, se sídlem 150 00 Praha 5, Smíchov, U Nesypky 3142/6a, 
IČO: 04089464, oznamuje, že vstoupila ke dni 23.4.2018 do li-
kvidace a byl jmenován likvidátor PhDr. Zdeněk Starý, bytem 
150 00 Praha 5, Smíchov, U Nesypky 3142/6a. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora, tj. PhDr. Zdeněk Starý, bytem 150 00 Praha 5, U Nesyp-
ky 3142/6a. OV01460849-20180524

IQS s.r.o., v likvidaci, , Likvidace, 25862642, Fibichova 1595/15, 
735 06 Karviná - Nové Město, 24. 05. 2018, OV01460846, 
Likvidátor společnosti: IQS, s.r.o.„v likvidaci“, IČO: 25862642, 
se sídlem Fibichova 1595/15, 735 06 Karviná – Nové Město, 
Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., oznamuje, že společnost 
vstoupila do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky za uvedenou společností ve lhůtě do 14.9.2018. 
Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: 
Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka, kanceláří Haví-
řov-Město, U Stromovky 1481/9, ID datové schránky gxmudvx, 
e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz. OV01460846-20180524

ERD-TABLE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28728521, Praha 9 - Vy-
sočany, Jandova 10/3, PSČ 190 00, 24. 05. 2018, OV01460818, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti ERD-TABLE 
s.r.o. v likvidaci, IČO: 28728521, se sídlem Praha 9 - Vysočany, 
Jandova 10/3, PSČ 190 00 s likvidací. Usnesením ze dne 20. 
3. 2018, č. j. 84Cm 232/2018-5 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společ-
nosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, 
které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Ji-
řina Lužová, likvidátor společnosti ERD-TABLE s.r.o. v likvida-
ci, IČO: 28728521, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01460818-20180524

DV Investment, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 26462907, 158 
00 Praha 5, Petržílkova 2583/15, 24. 05. 2018, OV01504939, 
Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 33/2018 ze 
dne 28.2.2018, které nabylo právní moci 4.4.2018, bylo rozhod-
nuto o zrušení společnosti DV Investment, spol. s r.o., se sídlem 
158 00 Praha 5, Petržílkova 2583/15, IČO: 26462907 s likvidací. 
Likvidátorem společnosti byl soudem jmenován Ing. František 
Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhů-
tě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za společností DV Investment, spol. s r.o. v likvidaci, u likvidá-
tora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné 
přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující 
oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň 
žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim 
známé údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčin-
nost. OV01504939-20180524

LOŽISKA A KOMPONENTY s.r.o., v likvidaci, , Likvidace, 
05162424, Staroměstská 534, Staré Město, 739 61 Třinec, 24. 
05. 2018, OV01504943,  Obchodní jméno: LOŽISKA A KOMPO-
NENTY s.r.o., v likvidaci,  Sídlo: Staroměstská 534, Staré Město, 
739 61 Třinec IČO: 05162424 zapsaná: u Krajského soudu v Os-
travě pod sp.zn. C 66440 LOŽISKA A KOMPONENTY s.r.o., v 
likvidaci, , se sídlem Staroměstská 534, Staré Město, PSČ 739 61 
Třinec, IČO: 05162424, zapsaná u Krajského soudu v Ostravě 
pod sp.zn. C 66440, oznamuje, že rozhodnutím Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 26.1.2018, č.j. 15 Cm 118 / 2017 - 7 (toto 
rozhodnutí nabylo právní moci dne 4.4.2018) - byla společnost 
zrušena s likvidací. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Milena 
Bódiová, IČO: 66251737 se sídlem Jurečkova 1860/4, 702 00 
Ostrava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora. OV01504943-20180524

VICOMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26701693, Praha 
5 - Stodůlky, Volutova 2524/12, PSČ 155 00, 24. 05. 2018, 
OV01460799, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
209/2017-5 ze dne 13.8.2017, které nabylo právní moci dne 
6.3.2018, byla společnost VICOMPANY s.r.o., se sídlem Praha 
5 - Stodůlky, Volutova 2524/12, PSČ 155 00, IČO: 26701693, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01460799-20180524

IDEÁL Holding s.r.o., v likvidaci, , Likvidace, 25817876, tř. Těre-
škovové 2232/26, 734 01 Karviná, 24. 05. 2018, OV01460847, 

Likvidátor společnosti: IDEÁL Holding s.r.o. „v likvidaci“, 
IČO: 25817876, se sídlem tř. Těreškovové 2232/26, 734 01 
Karviná - Mizerov, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., ozna-
muje, že společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky za uvedenou společností ve lhůtě 
do 14.9.2018. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi 
na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka, kan-
celáří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, ID datové schránky 
gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz. OV01460847-
20180524

KCB nové byty s.r.o., Likvidace, 28600835, Třinec - Kojkovice 21, 
739 61 Třinec - Kojkovice, 24. 05. 2018, OV01460796, Společ-
nost KCB nové byty s.r.o., IČO: 28600835, sídlem Třinec – Kojko-
vice 21, 739 61 Třinec - Kojkovice, vstoupila dne 1.3.2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byla dne 1.3.2018 jmenována Mgr. Eva 
Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01460796-20180524

Mystra, s. r. o.v likvidaci, Likvidace, 28921186, 110 00 Praha 
1, Mezibranská 1579/4, 24. 05. 2018, OV01504935, Usnese-
ním Městského soudu v Praze Sp.zn. 80 Cm 248/2014 ze dne 
30.12.2014, které nabylo právní moci 3.3.2015 bylo rozhodnuto 
o zrušení společnosti Mystra, s. r. o., se sídlem 110 00 Praha 
1, Mezibranská 1579/4, IČO: 28921186 s likvidací. Likvidáto-
rem společnosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. 
Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za spo-
lečností Mystra, s. r. o.v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 
162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je 
třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV01504935-
20180524

Podnikatelský klub s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 46712950, Dukel-
ských hrdinů 575/43, Bukov, 400 01 Ústí nad Labem, 24. 05. 
2018, OV01504920, Oznámení vstupu společnosti Podnikatelský 
klub s.r.o. v likvidaci, IČO: 46712950, sídlem Dukelských hrdinů 
575/43, Bukov, 400 01 Ústí nad Labem do likvidace. Obchodní 
společnost Podnikatelský klub s.r.o. v likvidaci, IČO: 46712950, 
sídlem Dukelských hrdinů 575/43, Bukov, 400 01 Ústí nad La-
bem zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 2675, oznamuje, že dne 
4.4.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost GRM Insolvence v.o.s. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby dle § 73 obch. zák. při-
hlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejně-
ní této výzvy. OV01504920-20180524

HUCEK, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 43003036, Praha 
2 - Vinohrady, Korunní 860/20, PSČ 120 00, 24. 05. 2018, 
OV01460806, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti HUCEK, spol. s r.o. v likvidaci, IČO: 43003036, se sídlem 
Praha 2 - Vinohrady, Korunní 860/20, PSČ 120 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 7. 2. 2018, č. j. 84Cm 1619/2017-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti HUCEK, spol. 
s r.o. v likvidaci, IČO: 43003036, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01460806-20180524

HARPALOS s.r.o., Likvidace, 24725391, Na Výsluní 201/13, 
100 00 Praha 10, 24. 05. 2018, OV01504913, HARPALOS s.r.o. 
sídlo: Na Výsluní 201/13, 100 00 Praha 10 IČO: 24725391 Likvi-
dátorka společnosti HARPALOS s.r.o., Sídlo: Na Výsluní 201/13, 
100 00 Praha 10, IČO: 24725391, oznamuje rozhodnutí Měst-
ského soudu v Praze ze dne 30. ledna 2018, sp. zn.: 84 Cm 
1925/2017-5, jímž soud zrušil společnost a nařídil její likvidaci, 
a vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě nejpozději do tří měsí-
ců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky u likvidátor-
ky Mgr. Ing. Ivony Miechové, se sídlem Praha 1, Betlémské nám. 
251/2. OV01504913-20180524

EKOTREND 21 s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27531643, nám. 
Na podkově 67, 569 92 Bystré, 24. 05. 2018, OV01460850, 
Korporace EKOTREND 21 s.r.o. v likvidaci, sídlem nám. 
Na podkově, PSČ 56992 Bystré, zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, C 24447, 
oznamuje, že dne 23. dubna 2018 vstoupila do likvidace. 
Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Josef Kolinský-likvidátor, firma 
EKOTREND 21 s.r.o. v likvidaci Bzenecká 17, 628 00 Brno. 
OV01460850-20180524



Konkursní noviny 10/2018 | 24

AHKI spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 15049728, č.p. 118, 
533 52 Staré Hradiště, 24. 05. 2018, OV01460795, Usnesením 
Krajského soudu v Hradci Králové - pobočka v Pardubicích ze dne 
23.10.2008, č.j. 36Cm 192/2008-6, které nabylo právní moci 
dne 25.11.2008, byla obchodní společnost AHKI spol. s r.o., 
IČO: 15049728, se sídlem č.p. 118, 533 52 Staré Hradiště, zru-
šena s likvidací a likvidátorem byl jmenován Jiří Kicler. Usnesením 
Krajského soudu v Hradci Králové - pobočka v Pardubicích ze dne 
25.11.2015, č.j. 36Cm 192/2008-13, které nabylo právní moci 
dne 29.12.2015, byl novým likvidátorem jmenován Mgr. Václav 
Sychrovský, se sídlem Hradec Králové, ČSA 556, PSČ 500 03. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, 
které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora. OV01460795-
20180524

MS Horní Jelení, Likvidace, 26623692, Dukelská 455, Horní Jele-
ní, PSČ 533 74, 24. 05. 2018, OV01460783, Obchodní jméno: 
MS Horní Jelení z.s. v likvidaci Sídlo: Dukelská 455, 533 74 Horní 
Jelení IČO: 26623692 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Hradci Králové Společnost MS Horní Jelení 
z. s. oznamuje, že vstoupila dne 22.3. 2018 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Oto Šimon, Dukelská 455, 533 74 Horní 
Jelení. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV01460783-
20180524

Sieber Co., s.r.o., Likvidace, 45792780, Soběslavská 2064/48, 
130 00 Praha 3, 24. 05. 2018, OV01460835, Obchodní spo-
lečnost Sieber Co., s.r.o., IČO: 45792780, sídlem Soběslavská 
2064/48, 130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 30.1.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
2084/2017-8 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Sieber Co., s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01460835-20180524

INTERFÓRUM Lovosice spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
46711091, Lovosice, Terezínská ul., 24. 05. 2018, OV01504914, 
Likvidátor společnosti INTERFÓRUM Lovosice spol. s r.o. (jejíž 
nová obchodní firma je INTERFÓRUM Lovosice spol. s r.o. v li-
kvidaci) se sídlem Lovosice, Terezínská ul., IČO: 46711091 zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad 
Labem, oddíl C, vložka 2501 oznamuje tímto v souladu s § 198 
zák. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, že rozhodnutím Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem, ze dne 6.9.2007, č.j. 72 Cm 
149/2007-15, které nabylo právní moci dne 26.9.2007, byla spo-
lečnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem společnosti 
byl Usnesením č.j. 72 Cm 149/2007-24 jmenován Mgr. Martin 
Kuře, Kostelní náměstí 233/1, 412 01 Litoměřice. Zároveň tímto 
vyzývá věřitele společnosti, aby své pohledávky vůči společnosti 
přihlásili do 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adrese 
likvidátora. OV01504914-20180524

Onyx West Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26118939, Ko-
runovační 904/7, Bubeneč, 170 00 Praha 7, 24. 05. 2018, 
OV01460802, Oznámení o vstupu společnosti Onyx West 
Group s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti Onyx West Group s.r.o. se sídlem Korunovač-
ní 904/7, Bubeneč, 170 00 Praha 7, IČO: 26118939, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 71750, s likvidací a jmenoval likvidátorem spo-
lečnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili li-
kvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek likvidátor společnosti Onyx West Group s.r.o. v likvidaci 
OV01460802-20180524

W.I.X., spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25632604, Zlatnická 
1128/6, 110 00 Praha 1, 24. 05. 2018, OV01504925, Společ-
nost W.I.X., spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
12.7.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Cupka 
Josef, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01504925-20180524

STRONG TJT s.r.o., Likvidace, 03912523, Rybná 716/24, 110 00 
Praha 1, 24. 05. 2018, OV01460836, Obchodní společnost 
STRONG TJT s.r.o., IČO: 03912523, Rybná 716/24, Staré Měs-
to, 110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 20.2.2018 na zákla-

dě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 502/2018-4 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Ob-
chodní společnost STRONG TJT s.r.o. v likvidaci podává tímto 
výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohle-
dávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Mi-
lana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, 
a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní. OV01460836-20180524

ADM SPED s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28464923, č.p. 245, 
503 43 Černilov, 24. 05. 2018, OV01504933, Krajský soud 
v Hradci Králové usnesením ze dne 29.7.2015 č.j. 37Cm 65/2015 
rozhodl o zrušení společnosti ADM SPED s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Černilov č. p. 245, Černilov, 50343, IČO: 28464923 . 
Usnesení nabylo právní moci 29.8.2015. Zároveň nařídil likvi-
daci uvedené společnosti. Likvidátorem společnosti jmenoval 
JUDr. Leoše MATERNU. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
od zveřejnění tohoto inzerátu na adrese soudem jmenovaného 
likvidátora společnosti Sv.Čecha 268,506 01 Jičín , nebo pro-
střednictvím datové schránky likvidátora ID: vwtyb4s. Věřitelé 
společnosti případně další subjekty se zároveň vyzývají, aby likvi-
dátorovi označili movitý či nemovitý majetek likvidované společ-
nosti. OV01504933-20180524

Gaman, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 44017243, Tuřanka 
1222/115, Slatina, 627 00 Brno, 24. 05. 2018, OV01460803, 
Společnost GAMAN, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dnem 08.02.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Miloš Vejnar, Buková 2520/15, 130 00 Praha 3. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese: 
Miloš Vejnar Buková 2520/15 130 00 Praha OV01460803-
20180524

Melany Trading s.r.o., Likvidace, 01884808, Holečkova 789/49, 
150 00 Praha 5, 24. 05. 2018, OV01460830, Obchodní spo-
lečnost Melany Trading s.r.o., IČO: 01884808, sídlem Holečko-
va 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 
5.3.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85 Cm 2602/2017-8 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost Melany Trading s.r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV01460830-20180524

G&amp, V MAX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24220302, Štětí - 
Hněvice 10, PSČ 411 08, 24. 05. 2018, OV01504916, Likvidátor 
společnosti G&amp, V MAX s.r.o. (jejíž nová obchodní firma je 
G&amp, V MAX s.r.o. v likvidaci) se sídlem Štětí - Hněvice 10, 
PSČ 41108, IČO: 24220302 zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 31289 
oznamuje tímto v souladu s § 198 zák. č. 89/2012 Sb. občan-
ského zákoníku, že rozhodnutím Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, ze dne 28.7.2017, č.j. 72 Cm 565/2017-9, které nabylo 
právní moci dne 23.9.2017, byla společnost zrušena a nařízena 
její likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován Mgr. Martin 
Kuře, Kostelní náměstí 233/1, 412 01 Litoměřice. Zároveň tímto 
vyzývá věřitele společnosti, aby své pohledávky vůči společnosti 
přihlásili do 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adrese 
likvidátora. OV01504916-20180524

MATUNA, s.r.o., v likvidaci, , Likvidace, 25654411, Láz 227, 
262 41 Bohutín, 25. 05. 2018, OV01465136, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE Obchodní společ-
nost: MATUNA, s.r.o., v likvidaci,  Sídlo: Láz 227, 262 41 Bo-
hutín IČO: 25654411 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, spis. značka C 58441 oznamuje, že 
dne 4.4.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti 
byla jmenována Ing. Mgr. Eva Hepperová, se sídlem Opava, Ko-
márovská 2438/13. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele spo-
lečnosti MATUNA, s.r.o., v likvidaci, , IČO: 25654411, Láz 227, 
262 41 Bohutín, aby ve lhůtě 100 dnů od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na kon-
taktní adrese likvidátora: Komárovská 2438/13, 746 01 Opava. 
Ing. Mgr. Eva Hepperová Likvidátor společnosti MATUNA, s.r.o., 
v likvidaci,  OV01465136-20180525

DUKE capital s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25196502, Kaprova 
42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, 25. 05. 2018, OV01465215, 
Oznámení o vstupu do likvidace Likvidátor společnosti DUKE ca-
pital s.r.o. v likvidaci IČO: 25196502 se sídlem Kaprova 42/14, 
110 00 Praha 1 oznamuje vstup společnosti do likvidace usne-
sením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 16. 2. 
2018, č. j. 36 Cm 560/2017-10 Věřitelé společnosti a jiné do-
tčené osoby se vyzývají, aby do 3 měsíců přihlásili u likvidátora 
své pohledávky, případně jiná práva. Adresa: JUDr. Ing. Miroslav 
Kořenář Radniční 133/1 370 01 České Budějovice OV01465215-
20180525

Město pro lidi, v likvidaci, Likvidace, 26662311, Horova 36/29, 
500 02 Hradec Králové - Pražské Předměstí, 25. 05. 2018, 
OV01465195, Spolek Město pro lidi, v likvidaci, IČO: 26662311, 
se sídlem Horova 36/29, 500 02 Hradec Králové - Pražské 
Předměstí, oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Hradci 
Králové ze dne 25.9.2017, č.j. 49 Cm 106/2017-9 byl spolek 
zrušen s likvidací a týmž usnesením byl ustanoven likvidátorem 
JUDr. Vít Biolek, MBA. Likvidátor tímto vyzývá věřitele likvidova-
ného spolku, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku, a to 
na adrese Advokátní kancelář Wildt &amp,  Biolek, Bohuslava 
Martinů 1038, 500 02 Hradec Králové. OV01465195-20180525

KUPKI´S s.r.o., Likvidace, 29318807, č.p. 148, 769 01 Jankovi-
ce, 25. 05. 2018, OV01465158, Likvidátor společnosti ozna-
muje všem věřitelům, že společnost vstoupila do likvidace dne 
16.4.2018 s účinností k 16.4.2018, rozhodnutím valné hromady 
společnosti. Likvidátorem byl jmenován Petr Kupka, datum na-
rození 7.1.1968, bydlištěm č.p. 148, 769 01 Jankovice. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti (likvidátora). 
OV01465158-20180525

Družstvo Hlavní 2743 v likvidaci, Likvidace, 61863688, Hlav-
ní 2743/128, Záběhlice, Praha 4, PSČ 141 00, 25. 05. 2018, 
OV01465201, Družstvo Hlavní 2743 v likvidaci oznamuje, že 
vstoupilo dne 31.3.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Vlasta Niederlová, bytem Praha 9, Prosek, Zárybská 
665/20, PSČ 190 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01465201-
20180525

Sdružení vlastníků domu Karlova 2642-45 Varnsdorf v likvida-
ci, Likvidace, 68983514, Karlova 2642, 407 47 Varnsdorf, 25. 
05. 2018, OV01465200, Usnesením Krajského soudu v Ústí 
nad Labem č.j. L3251/RD26/KSUL, Fj19338/2018/KSUL ze 
dne 27.04.2018, byl spolek Sdružení vlastníků domu Karlova 
2642-45 Varnsdorf, se sídlem Karlova 2642, 407 47 Varnsdorf, 
IČO: 68983514, zrušen s likvidací a likvidátorem spolku byla 
jmenována Růžena Novotná se sídlem Karlova 2643, 407 47 
Varnsdorf. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01465200-20180525

PEMA Příbram, spol. s r.o., Likvidace, 62956485, Čs. armády 
143, 261 01 Příbram, 25. 05. 2018, OV01465146, Společnost 
PEMA Příbram, spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 1.5.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Marek Dvořák. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV01465146-
20180525

100 Mega projekt, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 47454555, 
Wonkova 1142/1, 500 02 Hradec Králové, 25. 05. 2018, 
OV01465147, Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové 
ze dne 16.2.2017, č.j. 37Cm 10/2017-3, které nabylo právní 
moci dne 27.3.2017, byla obchodní společnost 100 Mega pro-
jekt, spol. s r.o., IČO: 47454555, se sídlem Wonkova 1142/1, 
500 02 Hradec Králové, zrušena s likvidací. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Václav Sychrovský, se sídlem Hradec Králové, ČSA 
556, PSČ 500 03. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti 
a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese sídla 
likvidátora. OV01465147-20180525

Sádhak, z. s. v likvidaci, Likvidace, 04128737, Jabloňová 1723/71, 
Záběhlice, 106 00 Praha 10, 25. 05. 2018, OV01465198, Vý-
zva likvidátora spolku Sádhak, z. s. v likvidaci: Likvidátor spolku 
Sádhak, z. s. v likvidaci, IČO: 04128737, se sídlem Jabloňová 
1723/71, Záběhlice, 106 00 Praha 10, oznamuje, že spolek byl 
zrušen s likvidací rozhodnutím valné hromady ze dne 5. říj-
na 2017, a to ke dni 30.11.2017. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Beneš, Černokostelecká 101/32, Strašnice, Praha 
10. Likvidátor vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřej-
nění této výzvy přihlásili své pohledávky na adresu likvidátora. 
OV01465198-20180525

Medea Company,s.r.o., v likvidaci, , Likvidace, 25736566, Nad 
Palatou 2674/15, 150 00 Praha 5, 25. 05. 2018, OV01465182, 
Společnost Medea Company,s.r.o., v likvidaci,  oznamuje, že 
vstoupila dne 23.2.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Zachariáš Jan, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01465182-20180525

VADUROL v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 29057892, Vazovova 
3211/8, 143 00 Praha 4, 25. 05. 2018, OV01465181, Společ-
nost VADUROL v.o.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
22.4.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Zacha-



Konkursní noviny 10/2018 | 25

riáš Jan, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora. OV01465181-20180525

MH Businnes Still s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27871690, Pod 
Karlovem 1325/4, 120 00 Praha 2, 25. 05. 2018, OV01465177, 
Společnost MH Businnes Still s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 4.6.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Zachariáš Jan, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01465177-20180525

EURO AQUA ART s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26166976, Per-
toldova 3344/6, 143 00 Praha 4, 25. 05. 2018, OV01465173, 
Společnost EURO AQUA ART s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 14.3.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Zachariáš Jan, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01465173-20180525

Bytové družstvo Merhautova 12, Brno, Likvidace, 02734338, 
Merhautova 433/12, Zábrdovice, 613 00 Brno, 24. 05. 2018, 
OV01460823, Bytové družstvo Merhautova 12, Brno oznamu-
je, že dne 1.1.2018 vstoupilo do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Zdenka Zelená, Brno, Úvoz 47. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
nebo družstva. OV01460823-20180524

PRAGA STUDIO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28880684, Bořivojo-
va 999/101, 130 00 Praha 3, 24. 05. 2018, OV01460784, Ob-
chodní jméno: PRAGA STUDIO s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 3, 
Bořivojova 999/101, PSČ 130 00 Korespondenční adresa: Elišky 
Krásnohorské 133/11, Josefov, 110 00 Praha 1 IČO: 28880684 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 150778. Společnost PRAGA STUDIO 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 30.10.2012 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Carlo De Vignani, Vězeň-
ská 860/7, Staré Město, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese kancelá-
ře likvidátora: Carlo De Vignani, Praga Servizi s.r.o., Elišky Krás-
nohorské 133/11, 110 00 Praha 1. Carlo De Vignani, likvidátor 
OV01460784-20180524

PALACE MORAVA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26169924, Vi-
nohradská 35/25, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 24. 05. 2018, 
OV01460790, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
583/2017-6 ze dne 13.6.2017, které nabylo právní moci dne 
13.2.2018, byla společnost PALACE MORAVA s.r.o., se síd-
lem Praha 2, Vinohrady, Vinohradská 35/25, PSČ 120 00, 
IČO: 26169924, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01460790-20180524

StahniSlevu.CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29396131, Lan-
nova 2061/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 24. 05. 2018, 
OV01460843, Společnost StahniSlevu.CZ, s.r.o. v likvidaci, 
IČO: 29396131 oznamuje, že vstoupila dne 27.10.2015 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ 
v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné 
lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV01460843-20180524

Capacious Investments s.r.o., Likvidace, 02655781, náměstí 
Svobody 93/22, Brno – město, 602 00 Brno, 24. 05. 2018, 
OV01460816, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 
89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 
266/2017 – 23, ze dne 26. 2. 2018 byla obchodní korporace 
Capacious Investments s.r.o., náměstí Svobody 93/22, Brno – 
město, 602 00 Brno, IČO: 02655781 zrušena s likvidací, usne-
sení nabylo právní moci dne 28. 4. 2018. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3.1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, 
IČO: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenč-
ních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01460816-20180524

Komunita milosrdenství, v likvidaci, Likvidace, 70816506, Kur-
dějov 138, PSČ 693 01, 24. 05. 2018, OV01504912, Název: 
Komunita milosrdenství, v likvidaci Sídlo: Kurdějov 138, 693 01, 
Česká republika IČO: 70816506 zapsaná v Rejstříku církev-

ních právnických osob vedeném Ministerstvem kultury, č. ev. 
8/1-07-703/2000 Likvidátor církevní právnické osoby Komu-
nita milosrdenství, v likvidaci, se sídlem Kurdějov 138, 69301, 
IČO: 70816506, oznamuje, že právnická osoba vstoupila do li-
kvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě 90 dnů na adrese Petrov 5, Brno, 602 00. Likvidátorem byl 
jmenován Jonáš Papoušek, bytem Anenská 2, Brno, 601 43. 
OV01504912-20180524

NOVKA s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 28386442, Klimentovská 
390, 353 01 Velká Hleďsebe, 24. 05. 2018, OV01460840, Spo-
lečnost NOVKA s.r.o. - v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
31.12.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Milan Sury-
nek, Klimentov 97, 353 01 Velká Hleďsebe. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu likvidá-
tora. OV01460840-20180524

Kolej Jeronýma Pražského s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 04089464, 
U Nesypky 3142/6a, Smíchov, 150 00 Praha 5, 24. 05. 2018, 
OV01460849, Společnost Kolej Jeronýma Pražského s.r.o., v li-
kvidaci, se sídlem 150 00 Praha 5, Smíchov, U Nesypky 3142/6a, 
IČO: 04089464, oznamuje, že vstoupila ke dni 23.4.2018 do li-
kvidace a byl jmenován likvidátor PhDr. Zdeněk Starý, bytem 
150 00 Praha 5, Smíchov, U Nesypky 3142/6a. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora, tj. PhDr. Zdeněk Starý, bytem 150 00 Praha 5, U Nesyp-
ky 3142/6a. OV01460849-20180524

IQS s.r.o., v likvidaci, , Likvidace, 25862642, Fibichova 1595/15, 
735 06 Karviná - Nové Město, 24. 05. 2018, OV01460846, 
Likvidátor společnosti: IQS, s.r.o.„v likvidaci“, IČO: 25862642, 
se sídlem Fibichova 1595/15, 735 06 Karviná – Nové Město, 
Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., oznamuje, že společnost 
vstoupila do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky za uvedenou společností ve lhůtě do 14.9.2018. 
Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: 
Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka, kanceláří Haví-
řov-Město, U Stromovky 1481/9, ID datové schránky gxmudvx, 
e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz. OV01460846-20180524

ERD-TABLE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28728521, Praha 9 - Vy-
sočany, Jandova 10/3, PSČ 190 00, 24. 05. 2018, OV01460818, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti ERD-TABLE 
s.r.o. v likvidaci, IČO: 28728521, se sídlem Praha 9 - Vysočany, 
Jandova 10/3, PSČ 190 00 s likvidací. Usnesením ze dne 20. 
3. 2018, č. j. 84Cm 232/2018-5 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společ-
nosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, 
které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Ji-
řina Lužová, likvidátor společnosti ERD-TABLE s.r.o. v likvida-
ci, IČO: 28728521, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01460818-20180524

DV Investment, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 26462907, 158 
00 Praha 5, Petržílkova 2583/15, 24. 05. 2018, OV01504939, 
Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 33/2018 ze 
dne 28.2.2018, které nabylo právní moci 4.4.2018, bylo rozhod-
nuto o zrušení společnosti DV Investment, spol. s r.o., se sídlem 
158 00 Praha 5, Petržílkova 2583/15, IČO: 26462907 s likvidací. 
Likvidátorem společnosti byl soudem jmenován Ing. František 
Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhů-
tě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za společností DV Investment, spol. s r.o. v likvidaci, u likvidá-
tora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné 
přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující 
oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň 
žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim 
známé údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčin-
nost. OV01504939-20180524

LOŽISKA A KOMPONENTY s.r.o., v likvidaci, , Likvidace, 
05162424, Staroměstská 534, Staré Město, 739 61 Třinec, 24. 
05. 2018, OV01504943,  Obchodní jméno: LOŽISKA A KOMPO-
NENTY s.r.o., v likvidaci,  Sídlo: Staroměstská 534, Staré Město, 
739 61 Třinec IČO: 05162424 zapsaná: u Krajského soudu v Os-
travě pod sp.zn. C 66440 LOŽISKA A KOMPONENTY s.r.o., v 
likvidaci, , se sídlem Staroměstská 534, Staré Město, PSČ 739 61 
Třinec, IČO: 05162424, zapsaná u Krajského soudu v Ostravě 
pod sp.zn. C 66440, oznamuje, že rozhodnutím Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 26.1.2018, č.j. 15 Cm 118 / 2017 - 7 (toto 
rozhodnutí nabylo právní moci dne 4.4.2018) - byla společnost 
zrušena s likvidací. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Milena 
Bódiová, IČO: 66251737 se sídlem Jurečkova 1860/4, 702 00 
Ostrava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora. OV01504943-20180524

VICOMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26701693, Praha 
5 - Stodůlky, Volutova 2524/12, PSČ 155 00, 24. 05. 2018, 
OV01460799, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
209/2017-5 ze dne 13.8.2017, které nabylo právní moci dne 
6.3.2018, byla společnost VICOMPANY s.r.o., se sídlem Praha 
5 - Stodůlky, Volutova 2524/12, PSČ 155 00, IČO: 26701693, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01460799-20180524

IDEÁL Holding s.r.o., v likvidaci, , Likvidace, 25817876, tř. Těre-
škovové 2232/26, 734 01 Karviná, 24. 05. 2018, OV01460847, 
Likvidátor společnosti: IDEÁL Holding s.r.o. „v likvidaci“, 
IČO: 25817876, se sídlem tř. Těreškovové 2232/26, 734 01 
Karviná - Mizerov, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., ozna-
muje, že společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky za uvedenou společností ve lhůtě 
do 14.9.2018. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi 
na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka, kan-
celáří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, ID datové schránky 
gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz. OV01460847-
20180524

KCB nové byty s.r.o., Likvidace, 28600835, Třinec - Kojkovice 21, 
739 61 Třinec - Kojkovice, 24. 05. 2018, OV01460796, Společ-
nost KCB nové byty s.r.o., IČO: 28600835, sídlem Třinec – Kojko-
vice 21, 739 61 Třinec - Kojkovice, vstoupila dne 1.3.2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byla dne 1.3.2018 jmenována Mgr. Eva 
Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01460796-20180524

Mystra, s. r. o.v likvidaci, Likvidace, 28921186, 110 00 Praha 
1, Mezibranská 1579/4, 24. 05. 2018, OV01504935, Usnese-
ním Městského soudu v Praze Sp.zn. 80 Cm 248/2014 ze dne 
30.12.2014, které nabylo právní moci 3.3.2015 bylo rozhodnuto 
o zrušení společnosti Mystra, s. r. o., se sídlem 110 00 Praha 
1, Mezibranská 1579/4, IČO: 28921186 s likvidací. Likvidáto-
rem společnosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. 
Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za spo-
lečností Mystra, s. r. o.v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 
162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je 
třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV01504935-
20180524

Podnikatelský klub s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 46712950, Dukel-
ských hrdinů 575/43, Bukov, 400 01 Ústí nad Labem, 24. 05. 
2018, OV01504920, Oznámení vstupu společnosti Podnikatelský 
klub s.r.o. v likvidaci, IČO: 46712950, sídlem Dukelských hrdinů 
575/43, Bukov, 400 01 Ústí nad Labem do likvidace. Obchodní 
společnost Podnikatelský klub s.r.o. v likvidaci, IČO: 46712950, 
sídlem Dukelských hrdinů 575/43, Bukov, 400 01 Ústí nad La-
bem zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 2675, oznamuje, že dne 
4.4.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost GRM Insolvence v.o.s. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby dle § 73 obch. zák. při-
hlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejně-
ní této výzvy. OV01504920-20180524

HUCEK, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 43003036, Praha 
2 - Vinohrady, Korunní 860/20, PSČ 120 00, 24. 05. 2018, 
OV01460806, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti HUCEK, spol. s r.o. v likvidaci, IČO: 43003036, se sídlem 
Praha 2 - Vinohrady, Korunní 860/20, PSČ 120 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 7. 2. 2018, č. j. 84Cm 1619/2017-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti HUCEK, spol. 
s r.o. v likvidaci, IČO: 43003036, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01460806-20180524

HARPALOS s.r.o., Likvidace, 24725391, Na Výsluní 201/13, 
100 00 Praha 10, 24. 05. 2018, OV01504913, HARPALOS s.r.o. 
sídlo: Na Výsluní 201/13, 100 00 Praha 10 IČO: 24725391 Likvi-
dátorka společnosti HARPALOS s.r.o., Sídlo: Na Výsluní 201/13, 
100 00 Praha 10, IČO: 24725391, oznamuje rozhodnutí Měst-
ského soudu v Praze ze dne 30. ledna 2018, sp. zn.: 84 Cm 
1925/2017-5, jímž soud zrušil společnost a nařídil její likvidaci, 
a vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě nejpozději do tří měsí-



Konkursní noviny 10/2018 | 26

ců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky u likvidátor-
ky Mgr. Ing. Ivony Miechové, se sídlem Praha 1, Betlémské nám. 
251/2. OV01504913-20180524

EKOTREND 21 s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27531643, nám. 
Na podkově 67, 569 92 Bystré, 24. 05. 2018, OV01460850, 
Korporace EKOTREND 21 s.r.o. v likvidaci, sídlem nám. 
Na podkově, PSČ 56992 Bystré, zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, C 24447, 
oznamuje, že dne 23. dubna 2018 vstoupila do likvidace. 
Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Josef Kolinský-likvidátor, firma 
EKOTREND 21 s.r.o. v likvidaci Bzenecká 17, 628 00 Brno. 
OV01460850-20180524

AHKI spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 15049728, č.p. 118, 
533 52 Staré Hradiště, 24. 05. 2018, OV01460795, Usnesením 
Krajského soudu v Hradci Králové - pobočka v Pardubicích ze dne 
23.10.2008, č.j. 36Cm 192/2008-6, které nabylo právní moci 
dne 25.11.2008, byla obchodní společnost AHKI spol. s r.o., 
IČO: 15049728, se sídlem č.p. 118, 533 52 Staré Hradiště, zru-
šena s likvidací a likvidátorem byl jmenován Jiří Kicler. Usnesením 
Krajského soudu v Hradci Králové - pobočka v Pardubicích ze dne 
25.11.2015, č.j. 36Cm 192/2008-13, které nabylo právní moci 
dne 29.12.2015, byl novým likvidátorem jmenován Mgr. Václav 
Sychrovský, se sídlem Hradec Králové, ČSA 556, PSČ 500 03. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, 
které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora. OV01460795-
20180524

MS Horní Jelení, Likvidace, 26623692, Dukelská 455, Horní Jele-
ní, PSČ 533 74, 24. 05. 2018, OV01460783, Obchodní jméno: 
MS Horní Jelení z.s. v likvidaci Sídlo: Dukelská 455, 533 74 Horní 
Jelení IČO: 26623692 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Hradci Králové Společnost MS Horní Jelení 
z. s. oznamuje, že vstoupila dne 22.3. 2018 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Oto Šimon, Dukelská 455, 533 74 Horní 
Jelení. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV01460783-
20180524

Sieber Co., s.r.o., Likvidace, 45792780, Soběslavská 2064/48, 
130 00 Praha 3, 24. 05. 2018, OV01460835, Obchodní spo-
lečnost Sieber Co., s.r.o., IČO: 45792780, sídlem Soběslavská 
2064/48, 130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 30.1.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
2084/2017-8 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Sieber Co., s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01460835-20180524

INTERFÓRUM Lovosice spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
46711091, Lovosice, Terezínská ul., 24. 05. 2018, OV01504914, 
Likvidátor společnosti INTERFÓRUM Lovosice spol. s r.o. (jejíž 
nová obchodní firma je INTERFÓRUM Lovosice spol. s r.o. v li-
kvidaci) se sídlem Lovosice, Terezínská ul., IČO: 46711091 zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad 
Labem, oddíl C, vložka 2501 oznamuje tímto v souladu s § 198 
zák. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, že rozhodnutím Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem, ze dne 6.9.2007, č.j. 72 Cm 
149/2007-15, které nabylo právní moci dne 26.9.2007, byla spo-
lečnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem společnosti 
byl Usnesením č.j. 72 Cm 149/2007-24 jmenován Mgr. Martin 
Kuře, Kostelní náměstí 233/1, 412 01 Litoměřice. Zároveň tímto 
vyzývá věřitele společnosti, aby své pohledávky vůči společnosti 
přihlásili do 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adrese 
likvidátora. OV01504914-20180524

Onyx West Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26118939, Ko-
runovační 904/7, Bubeneč, 170 00 Praha 7, 24. 05. 2018, 
OV01460802, Oznámení o vstupu společnosti Onyx West 
Group s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti Onyx West Group s.r.o. se sídlem Korunovač-
ní 904/7, Bubeneč, 170 00 Praha 7, IČO: 26118939, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 71750, s likvidací a jmenoval likvidátorem spo-
lečnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili li-
kvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 

Hynek likvidátor společnosti Onyx West Group s.r.o. v likvidaci 
OV01460802-20180524

W.I.X., spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25632604, Zlatnická 
1128/6, 110 00 Praha 1, 24. 05. 2018, OV01504925, Společ-
nost W.I.X., spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
12.7.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Cupka 
Josef, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01504925-20180524

STRONG TJT s.r.o., Likvidace, 03912523, Rybná 716/24, 110 00 
Praha 1, 24. 05. 2018, OV01460836, Obchodní společnost 
STRONG TJT s.r.o., IČO: 03912523, Rybná 716/24, Staré Měs-
to, 110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 20.2.2018 na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 502/2018-4 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Ob-
chodní společnost STRONG TJT s.r.o. v likvidaci podává tímto 
výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohle-
dávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Mi-
lana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, 
a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní. OV01460836-20180524

ADM SPED s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28464923, č.p. 245, 
503 43 Černilov, 24. 05. 2018, OV01504933, Krajský soud 
v Hradci Králové usnesením ze dne 29.7.2015 č.j. 37Cm 65/2015 
rozhodl o zrušení společnosti ADM SPED s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Černilov č. p. 245, Černilov, 50343, IČO: 28464923 . 
Usnesení nabylo právní moci 29.8.2015. Zároveň nařídil likvi-
daci uvedené společnosti. Likvidátorem společnosti jmenoval 
JUDr. Leoše MATERNU. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
od zveřejnění tohoto inzerátu na adrese soudem jmenovaného 
likvidátora společnosti Sv.Čecha 268,506 01 Jičín , nebo pro-
střednictvím datové schránky likvidátora ID: vwtyb4s. Věřitelé 
společnosti případně další subjekty se zároveň vyzývají, aby likvi-
dátorovi označili movitý či nemovitý majetek likvidované společ-
nosti. OV01504933-20180524

Gaman, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 44017243, Tuřanka 
1222/115, Slatina, 627 00 Brno, 24. 05. 2018, OV01460803, 
Společnost GAMAN, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dnem 08.02.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Miloš 
Vejnar, Buková 2520/15, 130 00 Praha 3. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese: Miloš 
Vejnar Buková 2520/15 130 00 Praha OV01460803-20180524

Melany Trading s.r.o., Likvidace, 01884808, Holečkova 789/49, 
150 00 Praha 5, 24. 05. 2018, OV01460830, Obchodní spo-
lečnost Melany Trading s.r.o., IČO: 01884808, sídlem Holečko-
va 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 
5.3.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85 Cm 2602/2017-8 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost Melany Trading s.r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV01460830-20180524

G&amp, V MAX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24220302, Štětí - 
Hněvice 10, PSČ 411 08, 24. 05. 2018, OV01504916, Likvidátor 
společnosti G&amp, V MAX s.r.o. (jejíž nová obchodní firma je 
G&amp, V MAX s.r.o. v likvidaci) se sídlem Štětí - Hněvice 10, 
PSČ 41108, IČO: 24220302 zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 31289 
oznamuje tímto v souladu s § 198 zák. č. 89/2012 Sb. občan-
ského zákoníku, že rozhodnutím Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, ze dne 28.7.2017, č.j. 72 Cm 565/2017-9, které nabylo 
právní moci dne 23.9.2017, byla společnost zrušena a nařízena 
její likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován Mgr. Martin 
Kuře, Kostelní náměstí 233/1, 412 01 Litoměřice. Zároveň tímto 
vyzývá věřitele společnosti, aby své pohledávky vůči společnosti 
přihlásili do 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adrese 
likvidátora. OV01504916-20180524

LA-SER Czech Republic s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01499301, 
Nad Přehradou 861, Sedlčany, PSČ 264 01, 28. 05. 2018, 
OV01515140, Obchodní společnost LA-SER Czech Republic 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 23.1.2018 do likvida-
ce. Likvidátorem byla jmenována paní Laura Budryte, bytem 5th 
Floor Front, Audrey House, 16-20 Ely Place, Londýn EC1N 6SN, 
Velká Británie. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese sídla společnosti - Nad Přehradou 
861, Sedlčany, 26401. V Praze dne 21. 5. 2018 OV01515140-
20180528

MANSART TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27259820, Tyršova 

1834/11, 120 00 Praha 2, 28. 05. 2018, OV01515125, Společ-
nost MANSART TRADE s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 15.7.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Ra-
dan Melka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora. OV01515125-20180528

DREAM, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26478722, Navrátilova 
1421/11, 110 00 Praha 1, 28. 05. 2018, OV01515118, Spo-
lečnost DREAM, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
30.8.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Radan 
Melka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01515118-20180528

BONHARD s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25665791, Charvátova 
41/6, 110 00 Praha 1, 28. 05. 2018, OV01515123, Společ-
nost BONHARD s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
22.9.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Radan 
Melka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01515123-20180528

KLITO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25307053, Ratibořská 1602/97, 
Kateřinky, 747 05 Opava, 28. 05. 2018, OV01469586,  Ob-
chodní jméno: KLITO s.r.o. v likvidaci Sídlo: Ratibořská 1602/97, 
Kateřinky, 747 05 Opava IČO: 25307053 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 
61250 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou spo-
lečnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se 
sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti KLITO s.r.o. v likvidaci, se sídlem Ratibořská 1602/97, 
Kateřinky, 747 05 Opava, IČO: 25307053, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01469586-
20180528

BB maso s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04596650, náměstí Přátelství 
1518/3, Hostivař, 102 00 Praha 10, 28. 05. 2018, OV01469590,  
Obchodní jméno: BB maso s.r.o. v likvidaci Sídlo: náměstí Přátel-
ství 1518/3, Hostivař, 102 00 Praha 10 IČO: 04596650 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 250037 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti BB maso s.r.o. v likvidaci, IČO: 04596650, náměstí 
Přátelství 1518/3, Hostivař, 102 00 Praha 10, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01469590-
20180528

AZAMAT, s.r.o., Likvidace, 61854972, Praha 4, Novodvorská 
1176/120, PSČ 140 00, 28. 05. 2018, OV01469614, Obchodní 
jméno: AZAMAT, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4, Novodvorská 
1176/120, PSČ 14000 IČO: 61854972 Společnost AZAMAT, 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 13. března 2017 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, 
advokátka, se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. 
OV01469614-20180528

BACARDI BAR RALLY, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26927381, 
náměstí Přátelství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10, 28. 05. 
2018, OV01469613, Obchodní jméno: BACARDI BAR RAL-
LY, s.r.o. v likvidaci Sídlo: náměstí Přátelství 1518/4, Hostivař, 
102 00 Praha 10 IČO: 26927381 Společnost BACARDI BAR 
RALLY, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 7. prosince 
2016 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva Fröm-
lová, advokátka, se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátorky. OV01469613-20180528

Sdružení přátel SOU stavebního, Zengrova 38, Ostrava, v li-
kvidaci, , Likvidace, 02466244, Zengrova 38, Ostrava - Vít-
kovice, PSČ 703 00, 28. 05. 2018, OV01469648,  Obchodní 
jméno: Sdružení přátel SOU stavebního, Zengrova 38, Ostra-
va, v likvidaci,  Sídlo: Zengrova 38, 703 00 Ostrava - Vítkovi-
ce IČO: 02466244 zapsaná: u Krajského soudu v Ostravě pod 
sp.zn. L 813 Sdružení přátel SOU stavebního, Zengrova 38, Os-
trava, v likvidaci, , se sídlem Ostrava - Vítkovice, Zengrova 38, 
PSČ 703 00 IČO: 02466244, zapsaná u Krajského soudu v Os-
travě pod sp.zn. L 813, oznamuje, že rozhodnutím Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 31.1.2018, č.j. 15 Cm 144 / 2017 - 15 



Konkursní noviny 10/2018 | 27

(toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 8.3.2018) - byl spolek 
zrušen s likvidací. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Milena 
Bódiová, IČO: 66251737 se sídlem Jurečkova 1860/4, 702 00 
Ostrava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora. OV01469648-20180528

BABYLON SERVIS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27272389, Nit-
ranská 415/1, Liberec III-Jeřáb, 460 07 Liberec, 28. 05. 2018, 
OV01469602, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro věřitele k přihlášení pohledávek.Rozhodnutím 
valné hromady vstoupila společnost BABYLON SERVIS, s.r.o. 
v likvidaci,se sídlem Nitranská 415/1,Liberec III-Jeřáb,460 07 
Liberec,IČO: 27272389 (dále jen jako, BABYLON SERVIS, s.r.o. 
v likvidaci, )do likvidace.Na základě stejného rozhodnutí valné 
hromady,pak byl likvidátorem společnosti jmenován Ing.Daniel 
Vajner. Dle ustanovení § 198 odst.2 zákona č.89/2012 Sb.,obč-
anský zákoník,tímto likvidátor společnosti oznamuje vstup spo-
lečnosti BABYLON SERVIS, s.r.o. v likvidaci do likvidace a dále 
vyzývá všechny případné věřitele společnosti BABYLON SERVIS, 
s.r.o. v likvidaci,aby přihlásili své pohledávky,a to ve lhůtě tří mě-
síců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku.Přihlášky pohledávek je nutné zaslat na sídlo společnosti 
BABYLON SERVIS, s.r.o. v likvidaci, a to se všemi doklady, které 
prokazují nárok na pohledávku. OV01469602-20180528

MAKRUM, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49099671, Liberec - Libe-
rec VI, Rochlice, Kašmírová 1120/3, PSČ 460 01, 28. 05. 2018, 
OV01469638, OZNÁMENÍ LIKVIDÁTORA O VSTUPU SPOLEČ-
NOSTI DO LIKVIDACE A VÝZVA PRO VĚŘITELE Likvidátor spo-
lečnosti MAKRUM, s.r.o. v likvidaci se sídlem Liberec – Liberec 
VI, Rochlice, Kašmírová 1120/3, PSČ 46001, IČO: 49099671, 
zapsané v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad La-
bem, oddíl C, vložka 5608 (dále jen „MAKRUM, s.r.o. v likvida-
ci“) tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, oznamuje, že společnost MAKRUM, s.r.o., 
v likvidaci byla ke dni 01.05.2018 zrušena rozhodnutím jediného 
společníka, o kterém byl sepsán JUDr. Janou Seemanovou, notář-
kou se sídlem v Liberci, v notářské kanceláři v Liberci, Na Rybníč-
ku 387/6, Liberec III – Jeřáb, notářský zápis č. NZ 240/2018 ze 
dne 13.04.2018. Ke dni 01.05.2018 společnost MAKRUM, s.r.o. 
v likvidaci rovněž vstoupila do likvidace. Likvidátor společnosti 
MAKRUM, s.r.o. v likvidaci dále tímto vyzývá věřitele, aby ve lhů-
tě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky, a to u likvidátora nebo na adrese sídla společ-
nosti MAKRUM, s.r.o. v likvidaci. Ing. Jiřina Grossová likvidátor 
společnosti MAKRUM, s.r.o. v likvidaci OV01469638-20180528

Expowolf, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28251113, Praha 3 - Žiž-
kov, Husitská 107/3, PSČ 130 00, 28. 05. 2018, OV01469592,  
Obchodní jméno: Expowolf, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 3 - Žiž-
kov, Husitská 107/3, PSČ 13000 IČO: 28251113 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 135390 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidá-
torka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací společnosti Expowolf, s.r.o. v likvidaci, IČO: 28251113, 
Praha 3 - Žižkov, Husitská 107/3, PSČ 13000, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01469592-
20180528

Janki Pak s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02359359, Šedova 640/1, 
Černý Most, 198 00 Praha 9, 28. 05. 2018, OV01469593,  Ob-
chodní jméno: Janki Pak s.r.o. v likvidaci Sídlo: Šedova 640/1, 
Černý Most, 198 00 Praha 9 IČO: 02359359 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 218655 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti Janki Pak s.r.o. v likvidaci, IČO: 02359359, Šedova 640/1, 
Černý Most, 198 00 Praha 9, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01469593-20180528

Stamford Trade, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24248223, Karlovo 
náměstí 290/16, Nové Město, 120 00 Praha 2, 28. 05. 2018, 
OV01469595,  Obchodní jméno: Stamford Trade, s.r.o. v likvida-
ci Sídlo: Karlovo náměstí 290/16, Nové Město, 120 00 Praha 2 
IČO: 24248223 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 197116 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti Stamford Trade, 
s.r.o. v likvidaci, IČO: 24248223, Karlovo náměstí 290/16, Nové 
Město, 120 00 Praha 2, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 

oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01469595-20180528

Gourmet catering Sedláček s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27762165, 
Praha 2 - Nusle, Slavojova 579/9, okres Hlavní město Praha, 
PSČ 128 00, 28. 05. 2018, OV01469596,  Obchodní jméno: 
Gourmet catering Sedláček s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 2 - 
Nusle, Slavojova 579/9, okres Hlavní město Praha, PSČ 12800 
IČO: 27762165 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 197050 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti Gourmet catering 
Sedláček s.r.o. v likvidaci, IČO: 27762165, Praha 2 - Nusle, Sla-
vojova 579/9, okres Hlavní město Praha, PSČ 12800, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV01469596-20180528

DEKOSAN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24806528, Jaurisova 515/4, 
Michle, 140 00 Praha 4, 28. 05. 2018, OV01469597,  Obchodní 
jméno: DEKOSAN s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jaurisova 515/4, Michle, 
140 00 Praha 4 IČO: 24806528 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 175988 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
DEKOSAN s.r.o. v likvidaci, IČO: 24806528, Jaurisova 515/4, 
Michle, 140 00 Praha 4, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01469597-20180528

BIG DISTRIBUTION s.r.o., v likvidaci, , Likvidace, 24317624, 
Nádražní 1088, 738 01 Frýdek-Místek, 28. 05. 2018, 
OV01469635, Společnost BIG DISTRIBUTION s.r.o., v likvidaci, 
, IČO: 24317624, sídlem Nádražní 1088, 738 01 Frýdek-Mís-
tek, vstoupila dne 20.2.2018 do likvidace. Likvidátorem byla dne 
20.2.2018 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, 
Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřej-
nění na adrese likvidátora. OV01469635-20180528

Powys s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28940857, Praha 1, Na Příkopě 
958/25, PSČ 110 00, 28. 05. 2018, OV01469606, Společnost 
Powys s.r.o. v likvidaci se sídlem Praha 1, Na Příkopě 958/25, 
PSČ 11000, IČO: 28940857, oznamuje, že dne 10.3.2018 vstou-
pila do likvidace. Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 
1113/2017 – 5 byl likvidátorem společnosti jmenován Ing. Petr 
Kočárek, nar. 28.7.1969, se sídlem Pod Vilami 747/10, 140 00 
Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvida-
cí se vyzývají, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili na adrese likvidátora své pohledávky, popř. jiná práva 
a případně také označili neplatné či neúčinné úkony společnosti. 
OV01469606-20180528

IQ BAU a.s. v likvidaci, Likvidace, 27639053, Lochotínská 
1108/18, Severní Předměstí, 301 00 Plzeň, 28. 05. 2018, 
OV01469605, Likvidátor společnosti IQ BAU a.s. v likvidaci, se 
sídlem Lochotínská 1108/18, Severní Předměstí, 301 00 Plzeň, 
IČO: 27639053, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského sou-
du v Plzni odd. B, vl. 1509, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Krajský soud v Plzni č.j. 38Cm 40/2015 - 7 ze 
dne 5.12.2017, které nabylo právní moci dne 13.2.2018 zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Anderlová Silvie, alej Svo-
body 881/56, 323 00 Plzeň. JUDr. Anderlová Silvie likvidátor 
OV01469605-20180528

Accu Partner s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 65415400, Donská 
376/17, Vršovice, 101 00 Praha 10, 28. 05. 2018, OV01469634, 
Společnost Accu Partner s.r.o. v likvidaci, IČO: 65415400, se 
sídlem Donská 376/17, Vršovice, 101 00, Praha 10, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 45047, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 22. 3. 2017, pod sp.zn. 83Cm 95/2017–5 byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 27.7.2017. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
&amp,  Pril, v.o.s., IČO: 29059054. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-

tora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV01469634-20180528

B and BONG Trade Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
26743248, Slovenská 1145/11, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 
28. 05. 2018, OV01469632, Společnost B and BONG Trade 
Company s.r.o. v likvidaci, IČO: 26743248, se sídlem Slovenská 
1145/11, Vinohrady, 120 00 Praha 2, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 90956, tímto oznamuje, že 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 22.2.2017, 
pod č. j. 83Cm 268/2017–5 byla zrušena likvidací. Vstup spo-
lečnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vede-
ného Městským soudem v Praze dne 2.8.2017. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., 
IČO: 29059054. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 
1. OV01469632-20180528

Ensueno s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27916120, Ke Strašnické 
51/14, Strašnice, 100 00 Praha 10, 28. 05. 2018, OV01469628, 
Společnost Ensueno s.r.o. v likvidaci, IČO: 27916120, se sídlem 
Ke Strašnické 51/14, Strašnice, 100 00 Praha 10, společnost ve-
dená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 126289, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 7. 3. 2017, pod sp.zn. 83Cm 97/2017-5 byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 14.8.2017. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
&amp,  Pril, v.o.s., IČO: 29059054. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV01469628-20180528

First Construction s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27823857, Pobřež-
ní 95/74, Karlín, 186 00 Praha 8, 28. 05. 2018, OV01469627, 
Společnost First Construction s.r.o. v likvidaci, IČO: 27823857, 
se sídlem Pobřežní 95/74, Karlín, 186 00 Praha 8,společnost ve-
dená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 137876, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 7. 4. 2017, pod sp.zn. 83Cm 338/2017-7 byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 27.6.2017. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
&amp,  Pril, v.o.s., IČO: 29059054. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV01469627-20180528

Grand - Jamal s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27944247, Petržílkova 
2583, 158 00 Praha 5 - Stodůlky, 28. 05. 2018, OV01469625, 
Společnost Grand - Jamal s.r.o. v likvidaci, IČO: 27944247, se 
sídlem Petržílkova 2583, 158 00 Praha 5 - Stodůlky, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 128330, tím-
to oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 4.5.2017, pod č.j. 83Cm 436/2017–5 byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 7.8.2017. Li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista &amp,  
Pril, v.o.s., IČO: 29059054. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV01469625-20180528

PromoProdukce-Media, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
27447936, Václavské náměstí 806/62, Nové Město, 110 00 Pra-
ha 1, 28. 05. 2018, OV01469620, Společnost PromoProdukce-
Media, spol. s r.o. v likvidaci, IČO: 27447936, se sídlem Václav-
ské náměstí 806/62, Nové Město, 110 00 Praha 1, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 113260 
tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 3. 9. 2015, pod č.j. 78Cm 303/2015-7 byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodní-
ho rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 11.7.2017. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
&amp,  Pril, v.o.s., IČO: 29059054. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV01469620-20180528



Konkursní noviny 10/2018 | 28

PRVNÍ SATELITNÍ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28366344, Čes-
ká 57, Beroun – Centrum, 266 01 Beroun 1, 28. 05. 2018, 
OV01469619, Společnost PRVNÍ SATELITNÍ s.r.o. v likvidaci, 
IČO: 28366344, se sídlem Česká 57, Beroun – Centrum, 266 01 
Beroun 1, společnost vedená u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 136449 tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 21. 4. 2017, pod č.j. 83Cm 
392/2017-4 byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace 
byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 2.8.2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., IČO: 29059054. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění dru-
hého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., 
se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV01469619-
20180528

SOLEX PRAHA LTD. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28483481, Sta-
rochodovská 16/74, Chodov, 149 00 Praha 4, 28. 05. 2018, 
OV01469618, Společnost SOLEX PRAHA LTD s.r.o. v likvida-
ci, IČO: 28483481, se sídlem Starochodovská 16/74, Chodov, 
149 00 Praha 4, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 144896 tímto oznamuje, že na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze ze dne 20.4.2017, pod č.j. 83Cm 
386/2017-5 byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace 
byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 21.8.2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., IČO: 29059054. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění dru-
hého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., 
se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV01469618-
20180528

Zeidler s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 00884464, Masarykova 1503, 
268 01 Hořovice, 28. 05. 2018, OV01469615, Společnost Zei-
dler s.r.o. v likvidaci, IČO: 00884464, se sídlem Masarykova 
1503, 268 01 Hořovice, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 79040 tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 18. 4.2017, pod č.j. 
83Cm 398/2017-4 byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 18.7.2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., IČO: 29059054. 
Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 
1. OV01469615-20180528

B.P.T. s r.o., Likvidace, 45478252, Ečerova 972/16, 635 00 Brno, 
28. 05. 2018, OV01469637, Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 50 Cm 227/2017-24, ze dne 14. 2. 2018 byla obchodní 
korporace B.P.T. s r.o., sídlem Ečerova 972/16, PSČ 635 00 Brno, 
IČO: 45478252 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 1. 5. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se síd-
lem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, IČO: 72536454. Likvidá-
tor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV01469637-20180528

PAREL - HOEVE s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 26361922, Krajová 
649, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11 Liberec, 28. 05. 
2018, OV01469646, Obchodní jméno: PAREL – HOEVE s.r.o., 
v likvidaci Sídlo: Krajová 649, 463 11 Liberec XXX – Vratislavi-
ce nad Nisou IČO: 26361922 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
22423 Společnost PAREL – HOEVE s.r.o., v likvidaci, oznamuje, 
že vstoupila dne 1.3.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Ladislav Vondřich, Milánská 457, 109 00 Praha 10 
– Horní Měcholupy. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adrese. OV01469646-20180528

YOUNG EUN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27863158, Praha 
10 - Strašnice, Štíhlická 3108/2, PSČ 100 00, 28. 05. 2018, 
OV01469643, Oznámení o vstupu společnosti YOUNG EUN 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti YOUNG EUN s.r.o. se sídlem Praha 10 - Strašnice, Štíh-
lická 3108/2, PSČ 10000, IČO: 27863158, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 

122501, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
YOUNG EUN s.r.o. v likvidaci OV01469643-20180528

DRAGOUN CZ, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25791613, 
Rybná 683/17, Staré Město, 110 00 Praha 1, 28. 05. 2018, 
OV01469645, Oznámení o vstupu společnosti DRAGOUN CZ, 
spol. s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti DRAGOUN CZ, spol. s r.o. se sídlem Rybná 683/17, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, IČO: 25791613, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 70625, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti DRAGOUN CZ, spol. s r.o. v likvidaci 
OV01469645-20180528

24/7 SERVICE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28955111, Praha 1 
- Staré Město, Havelská 506/13, PSČ 110 00, 28. 05. 2018, 
OV01515130, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1152/2017-6 ze dne 13.10.2017, které nabylo právní moci dne 
28.11.2017, byla společnost 24/7 SERVICE s.r.o., se sídlem Praha 
1 - Staré Město, Havelská 506/13, PSČ 110 00, IČO: 28955111, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČO: 06255973, se sídlem Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01515130-20180528

EAST STAR International s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25071777, 
Čestmírova 510/7, Nusle, 140 00 Praha 4, 28. 05. 2018, 
OV01515131, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
84 Cm 123/2018-6 ze dne 8.3.2018, které nabylo právní moci 
dne 7.4.2018, byla společnost EAST STAR International s.r.o., 
se sídlem Praha 4, Nusle, Čestmírova 510/7, PSČ 140 00, 
IČO: 25071777, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČO: 06255973, se 
sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vy-
zývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01515131-20180528

Ami Agency s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25798146, Vavřinec - 
Žíšov č.p. 18, okres Kutná Hora, PSČ 285 04, 28. 05. 2018, 
OV01515133, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
2051/2017-7 ze dne 15.2.2018, které nabylo právní moci dne 
17.3.2018, byla společnost Ami Agency s.r.o., se sídlem Vavřinec 
- Žíšov č.p. 18, okres Kutná Hora, PSČ 285 04, IČO: 25798146, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČO: 06255973, se sídlem Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01515133-20180528

Ena Corporation s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28238087, Kladno, 
Poděbradova 3215, PSČ 272 01, 28. 05. 2018, OV01515137, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 172/2018- 
5 ze dne 14.3.2018 byla zrušena společnost Ena Corporation 
s.r.o., IČO: 28238087, se sídlem Kladno, Poděbradova 3215, 
PSČ 272 01 a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usne-
sením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Ing. Gabriela Jandová. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se v soula-
du s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců na adrese likvidátorky Mgr. Ing. Gabriely Jandové, Vo-
dičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové 
schránky likvidátorky ID DS: kwand9v. OV01515137-20180528

HC STARS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26167697, Spálená 97/29, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 28. 05. 2018, OV01515142, Ob-
chodní společnost HC STARS, s.r.o. v likvidaci, IČO: 26167697, 
se sídlem Spálená 97/29, 110 00 Praha 1 - Nové Město, tímto 

oznamuje, že valná hromada společnosti rozhodla dne 23.3.2018 
o jejím zrušení, a tedy že dnem 1.4.2018 vstupuje do likvidace. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován PAVEL RICHTER, dat. 
nar. 5. prosince 1954, bytem Doksanská 23/13, Dolní Chabry, 
184 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby nebo orgány se tímto vy-
zývají, aby v zákonem stanovené lhůtě přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva vůči společnosti, a to písemnou přihláškou ad-
resovanou do sídla likvidátora: Doksanská 23/13, Dolní Chabry, 
184 00 Praha 8. OV01515142-20180528

com Current-Neurnberg-Praga, spol. s r.o., Likvidace, 26145502, 
Praha 4, U staré pošty 172/7, PSČ 147 00, 28. 05. 2018, 
OV01515116, Společnost com Current-Neurnberg-Praga, spol. 
s r.o., IČO: 26145502 oznamuje, že vstoupila dne 10.4.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV01515116-
20180528

VINAŘSTVÍ - STRÝČEK s.r.o., Likvidace, 26235773, Břeclavská 
306, 691 01 Moravský Žižkov, 28. 05. 2018, OV01515145, VI-
NAŘSTVÍ - STRÝČEK s.r.o., v likvidaci, IČO: 26235773, Břec-
lavská 306, 691 01 Moravský Žižkov, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, 
Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01515145-20180528

Pálava View Resort, s.r.o., Likvidace, 26938090, Hlavní 6, 691 67 
Šakvice, 28. 05. 2018, OV01515146, Pálava View Resort, s.r.o., 
v likvidaci, IČO: 26938090, Hlavní 6, 691 67 Šakvice, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Mi-
loslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01515146-20180528

MANED spol. s r.o., Likvidace, 42340357, třída Tomáše Bati 299, 
Louky, 763 02 Zlín, 28. 05. 2018, OV01515150, MANED spol. 
s r.o., v likvidaci, IČO: 42340357, třída Tomáše Bati 299, Louky, 
763 02 Zlín, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 
Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01515150-20180528

Biomass &amp,  Bioenergy Forest s.r.o., Likvidace, 28130430, 
tř. Tomáše Bati 1659, 765 02 Otrokovice, 28. 05. 2018, 
OV01515152, Biomass &amp,  Bioenergy Forest s.r.o., v likvi-
daci, IČO: 28130430, tř. Tomáše Bati 1659, 765 02 Otrokovice 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01515152-20180528

ATALIM - spol. s r.o., Likvidace, 41034732, Ševcovská 469, 
763 21 Slavičín, 28. 05. 2018, OV01515153, ATALIM - spol. 
s r.o. v likvidaci, IČO: 41034732, Ševcovská 469, PSČ 763 21 
Slavičín oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01515153-20180528

KRESTO Bohemia, spol. s r.o., Likvidace, 25327852, Lhota u Lu-
hačovic, Sehradice 217, PSČ 763 23, 28. 05. 2018, OV01515158, 
KRESTO Bohemia, spol. s r.o., v likvidaci, IČO: 25327852,Lhota 
u Luhačovic, Sehradice 217, PSČ 76323 oznamuje, že vstoupi-
la do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, 
Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01515158-20180528

DK CENTRUM, s.r.o., Likvidace, 25545175, Vlachovice 28, 
PSČ 763 24, 28. 05. 2018, OV01515162, DK CENTRUM, s.r.o., 
v likvidaci, IČO: 25545175, Vlachovice 28, PSČ 76324 oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Mi-
loslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01515162-20180528

Noveris s.r.o., v likvidaci, , Likvidace, 05505208, Výstavní 892/30, 
Staré Brno, 603 00 Brno, 29. 05. 2018, OV01519062, Společ-
nost Noveris s.r.o., v likvidaci, , IČO: 05505208, se sídlem Vý-
stavní 892/30, Staré Brno, 603 00 Brno oznamuje, že vstoupila 
ke dni 18.5.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován LUKÁŠ 
NOVÁK, dat. nar. 4. března 1985, bytem Kotěrova 2037/1c, 
Černá Pole, 613 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 



Konkursní noviny 10/2018 | 29

touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV01519062-20180529

Veteran car club Hradec Králové, pobočný spolek v likvidaci, 
Likvidace, 05560128, Pražská třída 153/134, Kukleny, 500 04 
Hradec Králové, 29. 05. 2018, OV01473756, Oznamuji vstup 
Veteran car club Hradec Králové, pobočný spolek v likvidaci, 
IČO: 05560128, sídlem Pražská třída 153/134, Kukleny, 500 04 
Hradec Králové do likvidace. V této souvislosti vyzývám všechny 
dotčené osoby a věřitele, aby přihlásili své pohledávky nejpozději 
do třech měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku na adrese Veteran car club Hradec Králové, po-
bočný spolek v likvidaci, Pražská třída 153/134, Kukleny, 500 04 
Hradec Králové. OV01473756-20180529

GM-Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28233701, Praha 
4 - Modřany, Levského 3208/9, PSČ 143 00, 29. 05. 2018, 
OV01519036, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 
41/2018 - 3 ze dne 3.1.2018 byla společnost GM-Company s.r.o. 
v likvidaci, IČO: 28233701, se sídlem Praha 4 - Modřany, Levské-
ho 3208/9, PSČ 14300 zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 
120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01519036-20180529

PRVNÍ KŘIVOKLÁTSKÁ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25138057, 
Praha 10 - Královice, K Nedvězí 107, PSČ 104 00, 29. 05. 
2018, OV01473731, Společnost PRVNÍ KŘIVOKLÁTSKÁ s.r.o., 
IČO: 25138057, se sídlem Praha 10 - Královice, K Nedvězí 107, 
PSČ 104 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 52831, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 24. 1. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 
1449/2017 – 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 18. 4. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV01473731-20180529

FM akademie, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26298180, Litoměřice 
- Předměstí, Jungmannova 438/5, PSČ 412 01, 29. 05. 2018, 
OV01519050, Likvidátor společnosti FM akademie, s.r.o. (jejíž 
nová obchodní firma je FM akademie, s.r.o. v likvidaci) se síd-
lem Litoměřice - Předměstí, Jungmannova 438/5, PSČ 41201, 
IČO: 26298180 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 30585 oznamuje 
tímto v souladu s § 198 zák. č. 89/2012 Sb. občanského zákoní-
ku, že rozhodnutím Krajského soudu v Ústí nad Labem, ze dne 
23.10.2017, č.j. 72 Cm 849/2017-14, které nabylo právní moci 
dne 5.12.2017, byla společnost zrušena a nařízena její likvidace. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován Mgr. Martin Kuře, Kos-
telní náměstí 233/1, 412 01 Litoměřice. Zároveň tímto vyzývá 
věřitele společnosti, aby své pohledávky vůči společnosti přihlásili 
do 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora. 
OV01519050-20180529

ANIKON TLD spol. s r.o., Likvidace, 25367188, Francouzská 
1024/10, 742 21 Kopřivnice, 29. 05. 2018, OV01473751, Ob-
chodní korporace ANIKON TLD spol. s r.o., v likvidaci, , Fran-
couzská 1024/10, 742 21 Kopřivnice, IČO: 25367188 byla roz-
hodnutím nejvyššího orgánu ze dne 11.4.2018 zrušena s likvidací 
ke dni 12.4.2018 a vstoupila do likvidace k tomuto datu. Proto 
vyzýváme všechny věřitele a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky a případně jiná práva, v zákonné lhůtě, 
t.j. do tří měsíců od zveřejnění této výzvy. Písemnosti zasílejte 
na jméno a doručovací adresu likvidátora - Ladislav Pítr, č.p. 538, 
742 73 Veřovice, E-mail: anikontld@seznam.cz. OV01473751-
20180529

ZETAREX, s.r.o. „v likvidaci, Likvidace, 27810968, U Statku 
301/1, Bludovice, 736 01 Havířov, 29. 05. 2018, OV01519060, 
ZETAREX, s.r.o. „v likvidaci“ Sídlo: U Statku 301/1, Bludovice, 
736 01 Havířov IČO: 27810968 První oznámení o zrušení spo-
lečnosti s likvidací Společnost ZETAREX, s.r.o. „v likvidaci“, sídlem 
U Statku 301/1, Bludovice, 736 01 Havířov, IČO: 27810968, 
oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu v Ostravě ze 
dne 22. února 2018, č.j. 42 Cm 268/2017-26, které nabylo 
právní moci dne 10. dubna 2018, zrušena s likvidací. Současně 
byl tímto usnesením jmenován likvidátorem Mgr. Daniel Siwy, 
sídlem Hlavní třída 87/2, 737 01 Český Těšín. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili 
likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčin-
ném jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, a to na adrese likvidátora nejpozději do tří měsíců 
po zveřejnění druhého oznámení o zrušení společnosti s likvida-
cí. OV01519060-20180529

R.S spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 49618601, Praha 1 – Nové 
Město, V jámě 1371/8, PSČ 110 00, 29. 05. 2018, OV01473732, 
Společnost R.S spol. s r. o., IČO: 49618601, se sídlem Praha 1 
– Nové Město, V jámě 1371/8, PSČ 110 00, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 24106, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 28. 8. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 1329/2017 – 5, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 18. 4. 
2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlis-
ta &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 
1. OV01473732-20180529

RITON COMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28497783, 
Praha 9 - Letňany, Zlonická 703/2, PSČ 190 00, 29. 05. 
2018, OV01473733, Společnost RITON COMPANY s.r.o., 
IČO: 28497783, se sídlem Praha 9 - Letňany, Zlonická 703/2, 
PSČ 190 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 145948, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 3. 10. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 
1666/2017 – 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 25. 4. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV01473733-20180529

Allcall s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28548957, Praha 4 – Braník, 
Na Zemance 1802, PSČ 147 00, 29. 05. 2018, OV01473718, 
Společnost Allcall s.r.o., IČO: 28548957, se sídlem Praha 4 – 
Braník, Na Zemance 1802, PSČ 147 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 149515, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 15. 2. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 2322/2017 – 6, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 13. 4. 
2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlis-
ta &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 
1. OV01473718-20180529

VOKER WEST s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24787353, Orebitská 
66/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, 29. 05. 2018, OV01519034, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 492/2018 - 3 ze 
dne 19.2.2018 byla společnost VOKER WEST s.r.o. v likvidaci, 
IČO: 24787353, se sídlem Orebitská 66/6, Žižkov, 130 00 Praha 
3 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01519034-20180529

Credo Plus s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27890473, Praha 10 – Dol-
ní Měcholupy, Za kovárnou 458/25, PSČ 111 01, 29. 05. 2018, 
OV01473724, Společnost Credo Plus s.r.o., IČO: 27890473, 
se sídlem Praha 10 – Dolní Měcholupy, Za kovárnou 458/25, 
PSČ 111 01, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 124522, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 25. 8. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 
1366/2017 – 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 20. 4. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV01473724-20180529

NANOTECH, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26754061, Slavníkova 
2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 6, 29. 05. 2018, OV01473750, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 266/2018-5 
ze dne 7.3.2018 byla společnost NANOTECH, s.r.o. v likvidaci, 
IČO: 26754061, se sídlem Slavníkova 2357/9, Břevnov, 169 00 
Praha 6 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-

vána Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01473750-20180529

Dioramat plus s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24682357, Za Zámečkem 
744/9, 158 00 Praha 5, 29. 05. 2018, OV01473714, Obchodní 
společnost Dioramat plus s.r.o. v likvidaci, IČO: 24682357, se 
sídlem Za Zámečkem 744/9, 158 00 Praha oznamuje, že ke dni 
4. 4. 2018 byla zrušena a vstoupila do likvidace, a že usnese-
ním Městského soudu v Praze ze dne 28. 2. 2018, č. j. 84 Cm 
27/2018-5, byl likvidátorem této společnosti jmenován JUDr. Fi-
lip Punda, Pražská 100/II, 377 01 Jindřichův Hradec. Věřitelé 
likvidované společnosti se vyzývají, aby přihlásili písemně na ad-
resu likvidátora své pohledávky za společností ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení. OV01473714-20180529

VIP GasOil s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29045185, Kladno, Na Strá-
ni 2703, PSČ 272 01, 29. 05. 2018, OV01473735, Společnost 
VIP GasOil s.r.o., IČO: 29045185, se sídlem Kladno, Na Strá-
ni 2703, PSČ 272 01, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 162462, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 6. 3. 2018, pod sp.zn. 
84 Cm 1994/2017 – 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti 
do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Měst-
ským soudem v Praze dne 19. 4. 2018. Likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvi-
dátora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV01473735-20180529

Štefl-tour s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03643298, Hradecká 109, 
380 01 Dačice, 29. 05. 2018, OV01473712, Obchodní společnost 
Štefl-tour s.r.o. v likvidaci, IČO: 03643298, se sídlem Hradecká 
109, 380 01 Dačice oznamuje, že ke dni 20. 3. 2018 byla zrušena 
a vstoupila do likvidace, a že usnesením Krajského soudu v Čes-
kých Budějovicích ze dne 15. 2. 2018, č. j. 36 Cm 595/2017-7, 
byl likvidátorem této společnosti jmenován JUDr. Filip Punda, 
Pražská 100/II, 377 01 Jindřichův Hradec. Věřitelé likvidované 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili písemně na adresu likvidá-
tora své pohledávky za společností ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení. OV01473712-20180529

TAVRIL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26777568, Butovická 100/33, 
158 00 Praha 5, 29. 05. 2018, OV01473710, Obchodní spo-
lečnost TAVRIL s.r.o. v likvidaci, IČO: 26777568, se sídlem Bu-
tovická 100/33, 158 00 Praha oznamuje, že ke dni 4. 4. 2018 
byla zrušena a vstoupila do likvidace, a že usnesením Městského 
soudu v Praze ze dne 28. 2. 2018, č. j. 84 Cm 47/2018-5, byl li-
kvidátorem této společnosti jmenován JUDr. Filip Punda, Pražská 
100/II, 377 01 Jindřichův Hradec. Věřitelé likvidované společ-
nosti se vyzývají, aby přihlásili písemně na adresu likvidátora své 
pohledávky za společností ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01473710-20180529

Hudební spolek FERRUM, v likvidaci, , Likvidace, 60781301, 
Frýdlant nad Ostravicí, 29. 05. 2018, OV01519047, Hudební 
spolek FERRUM, v likvidaci, , IČO: 60781301, sídlem Frýdlant 
nad Ostravicí, vstoupil dne 3.4.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byla dne 3.4.2018 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-
Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od dru-
hého zveřejnění na adrese likvidátora. OV01519047-20180529

I.K. company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 64945481, Koněvova 
1686/112, 130 00 Praha 3, 29. 05. 2018, OV01473711, Ob-
chodní společnost I.K. company s.r.o. v likvidaci, IČO: 64945481, 
se sídlem Koněvova 1686/112, 130 00 Praha oznamuje, že 
ke dni 4. 4. 2018 byla zrušena a vstoupila do likvidace, a že 
usnesením Městského soudu v Praze ze dne 28. 2. 2018, č. j. 
84 Cm 2213/2017-5, byl likvidátorem této společnosti jmenován 
JUDr. Filip Punda, Pražská 100/II, 377 01 Jindřichův Hradec. Vě-
řitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby přihlásili písemně 
na adresu likvidátora své pohledávky za společností ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. OV01473711-
20180529

MONTIZ spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 47783761, Štětí, Druž-
stevní 644, PSČ 411 08, 29. 05. 2018, OV01519052, Likvidátor 
společnosti MONTIZ spol. s r.o. (jejíž nová obchodní firma je 
MONTIZ spol. s r.o. v likvidaci) se sídlem Štětí, Družstevní 644, 
PSČ 41108, IČO: 47783761 zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 4087 
oznamuje tímto v souladu s § 198 zák. č. 89/2012 Sb. občan-
ského zákoníku, že rozhodnutím Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, ze dne 3.11.2017, č.j. 72 Cm 159/2017-19, které nabylo 
právní moci dne 28.12.2017, byla společnost zrušena a nařízena 
její likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován Mgr. Martin 



Konkursní noviny 10/2018 | 30

Kuře, Kostelní náměstí 233/1, 412 01 Litoměřice. Zároveň tímto 
vyzývá věřitele společnosti, aby své pohledávky vůči společnosti 
přihlásili do 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adrese 
likvidátora. OV01519052-20180529

SILESIAN ARMATURE s.r.o., v likvidaci, , Likvidace, 04109881, 
Staroměstská 534, Staré Město, 739 61 Třinec, 29. 05. 2018, 
OV01519065, Usnesením KS v Ostravě čj. 24 Cm 62/2017-6 
společnost SILESIAN ARMATURE s.r.o. “v likvidaci“, se sídlem: 
Staroměstská 534, Staré Město, 739 61 Třinec, IČO: 04109881, 
vstoupila ke dni 15.03.2018 do likvidace. Vyzývám proto věři-
tele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky 
u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: 
Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek – 
Místek. OV01519065-20180529

PLETPO UnO, spol. s r.o., v likvidaci, , Likvidace, 13584626, Ústí 
nad Orlicí - Kerhartice, Drážní 209, PSČ 562 04, 29. 05. 2018, 
OV01473709, Obchodní jméno: PLETPO UnO, spol. s r.o. Sídlo: 
Drážní 209, 562 04 Ústí nad Orlicí IČO: 13584626 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Krá-
lové, oddíl C, vložka 161. Společnost PLETPO UnO, spol. s r.o. 
oznamuje, že vstoupila dne 7.5.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Jaromír Beran, Dukelská 305, 562 01 Ústí 
nad Orlicí. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese :PLETPO UnO, spol. s r.o., v likvidaci, 
,Ing. Jaromír Beran, Sokolská 229, 562 04 Ústí nad Orlicí.Datová 
schránka:vu6qzo. OV01473709-20180529

Trade SDG Int s.r.o., v likvidaci, , Likvidace, 06582451, Sta-
roměstská 534, 739 61 Třinec, 29. 05. 2018, OV01473753, 
Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti Trade 
SDG Int s.r.o. v likvidaci Sídlo: Staroměstská 534, 739 61 Tři-
nec IČO: 06582451 zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
u Kraskéhou soudu v Ostravě, spisová značka C, vložka 72461, 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 7. 5. 2018 valná 
hromada společnosti Trade SDG Int s.r.o. v likvidaci rozhodla 
o zrušení společnosti. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: 
Likvidátor společnosti Trade SDG Int s.r.o. v likvidaci tímto podle 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti Trade SDG 
Int s.r.o. v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele a jiné osoby 
dotčené toutou likvidací, aby přihlásili své pohledávky, případně 
jiná práva, které mají za společností Trade SDG Int s.r.o. v likvi-
daci v zákonné lhůtě na adrese společnosti. V Třinci, dne 10. 5. 
2018 Trade SDG Int s.r.o. v likvidaci Zuzana Čmielová, likvidátor 
OV01473753-20180529

JACK BARX INVESTMENTS a.s., Likvidace, 28103092, Miletínská 
376/19, 373 72 Lišov, 29. 05. 2018, OV01519044, Společnost 
JACK BARX INVESTMENTS a.s., se sídlem Miletínská 376/19, 
373 72 Lišov, IČO: 28103092 oznamuje, že byla usnesením 
Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 15.02.2018 čj. 
36 Cm 569/2017-8 zrušena s likvidací a současně byla likvidáto-
rem jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 
21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své 
poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této 
společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01519044-20180529

Společnost Sigmunda Freuda, v likvidaci, , Likvidace, 60798491, 
Sládkova 1447, 742 58 Příbor, 29. 05. 2018, OV01519063, Likvi-
dátor společnosti Spolek Společnost Sigmunda Freuda se sídlem 
Sládkova 1447, 74258 Příbor - Příbor, IČO: 60798491, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě odd. L, vl. 
147, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský 
soud v Ostravě č.j. 42cm 236/2017-8 ze dne 22.11.2017, které 
nabylo právní moci dne 3.1.2018, zrušuje a nařizuje se její likvi-
dace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Schmidtová Alena, Havlíčkova 4, 74101 Nový Jičín ID DS: 
bgzyicd OV01519063-20180529

CDL Card s.r.o., v likvidaci, , Likvidace, 27834191, Ostrava - 
Moravská Ostrava, Pohraniční 3135/16, PSČ 702 00, 29. 05. 
2018, OV01473715, Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze 
dne 1. 8. 2011, č. j. 28 Cm 69/2011-10, které nabylo právní 
moci dnem 13. 9. 2011, bylo rozhodnuto o zrušení obchod-
ní společnosti CDL Card s.r.o., v likvidaci, , IČO: 27834191, 
se sídlem: Ostrava - Moravská Ostrava, Pohraniční 3135/16, 
PSČ 70200, s likvidací. Likvidátorem dané společnosti jmenoval 
soud obchodní společnost BERGER - insolvenční správce a spol., 
IČO: 28524713, se sídlem: Praha 10 - Vršovice, Bělocerkevská 
1037/38, PSČ 100 00. Likvidátor vyzývá všechny věřitele společ-
nosti CDL Card s.r.o., v likvidaci, , aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců na adrese sídla likvidátora Praha 10 - Vršovice, 
Bělocerkevská 1037/38, PSČ 100 00. OV01473715-20180529

Skenex, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 62740113, Žit-
ná 1575/49, Nové Město, 110 00 Praha 1, 29. 05. 2018, 

OV01473749, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 
1293/2017 - 5 ze dne 28.2.2018 byla společnost Skenex, spol. 
s r.o. v likvidaci, IČO: 62740113, se sídlem Žitná 1575/49, Nové 
Město, 110 00 Praha 1 zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 
120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01473749-20180529

Jaqueline K s.r.o., Likvidace, 28136829, Radniční 133/1, Čes-
ké Budějovice 1, 370 01 České Budějovice, 29. 05. 2018, 
OV01519045, Společnost Jaqueline K s.r.o., se sídlem Rad-
niční 133/1, České Budějovice, 370 01 České Budějovice, 
IČO: 28136829 oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 11.09.2017 čj. 36 Cm 185/2017-
14 zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována 
společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České Bu-
dějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky 
o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této společnos-
ti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01519045-20180529

GISAR TEPLOSAFE COMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
26128632, Praha 4, Antala Staška 1565/30, PSČ 140 00, 29. 05. 
2018, OV01519049, Likvidátor společnosti GISAR TEPLOSAFE 
COMPANY s.r.o. v likvidaci, se sídlem Antala Staška 1565/30, 
140 00 Praha 4, IČO: 26128632, zapsané v obchodním rejstříku 
- Městský soud v Praze odd. C, vl. 72663, oznamuje, že se spo-
lečnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 
222/2018 dne 26. 03. 2018, které nabylo právní moci dne 02. 
05. 2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lu-
cie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV01519049-20180529

ALICE spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 45805971, Jana Ma-
saryka 265/58, 120 00 Praha 2, 29. 05. 2018, OV01473716, 
Společnost ALICE spol. s r.o., v likvidaci se sídlem Jana Masaryka 
265/58, 120 00 Praha 2, IČO: 45805971 zapsaná ve vložce č. 
11961 oddíl C v OR u MS Praha oznamuje, že vstoupila dne 
9.5.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jiří Faj-
nor, Biskupcova 27, 130 00 Praha. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na jiri.fajnor@seznam.cz OV01473716-20180529

CRUACHAN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28450388, Praha 4 – 
Krč, Štúrova 1701, PSČ 142 00, 29. 05. 2018, OV01473725, 
Společnost CRUACHAN s.r.o., IČO: 28450388, se sídlem Praha 
4 – Krč, Štúrova 1701, PSČ 142 00, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 142408, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 13. 
3. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 64/2018 - 6, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejs-
tříku vedeného Městským soudem v Praze dne 25. 4. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
&amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 
1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 
1. OV01473725-20180529

Bytové družstvo Vacov I v likvidaci, Likvidace, 26040549, Vacov 
35, 384 86 Vacov, 29. 05. 2018, OV01473752, Bytové druž-
stvo Vacov I v likvidaci, se sídlem Vacov 35 okres Prachatice, 
IČO: 26040549, zapsané v obchodním rejstříku pod sp. zn. Dr 
636 vedené u Krajského soudu v Českých Budějovicích oznamu-
je, že vstoupilo dne 02.05.2018 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Miroslav Mauric, Vlkonice 134, 384 86 Vacov. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora ve lhůtě do 3 měsíců od druhého zveřejně-
ní. OV01473752-20180529

Sdružení VD Kartonáž a balení - CAPA, Likvidace, 49370448, 
Václavské náměstí 831/21, Nové Město, 110 00 Praha 1, 29. 
05. 2018, OV01519067, Likvidátor spolku Sdružení VD Kartonáž 
a balení - CAPA, se sídlem Václavské náměstí 831/21, Nové Měs-
to, 110 00 Praha 1, IČO: 49370448, zapsaného ve spolkovém 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 
59032, oznamuje, že na základě zasedání členů Sdružení VD 
Kartonáž a balení - CAPA ze dne 28.2.2018 konaného v Brně 
členové sdružení jednomyslně odsouhlasili zánik Sdružení VD 
Kartonáž a balení - CAPA s likvidací a likvidátorem byl jmenován 
Břetislav Kosačík. Likvidátor oznamuje vstup právnické osoby 
do likvidace a vyzývá všechny známé věřitele a další dotčené 
osoby, aby ve smyslu ustanovení § 198 občanského zákoníku 

č. 89/2012 Sb. písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uve-
dením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsí-
ců od druhého zveřejnění v Obchodním věstníku u likvidátora 
na adrese: Břetislav Kosačík, bytem Hrbáč 1170, Bylnice, 763 31 
Brumov-Bylnice. OV01519067-20180529

Bytové družstvo Tavolníková 1845/13, Likvidace, 26774755, 
Tavolníková 1845/13, Krč, 142 00 Praha 4, 30. 05. 2018, 
OV01477593, Bytové družstvo Tavolníková 1845/13 oznamuje, 
že vstoupilo dnem 1.5.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Jan Trefný, bytem Novodvorská 416/141, Lhotka, 142 00 
Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora: Jan Trefný, Agentura BYT, spol. s r.o., 
Na rovinách 324/12, Lhotka, 142 00 Praha 4. OV01477593-
20180530

DTJ Doubrava,  v likvidaci, , Likvidace, 02445239, Doubrava, 
30. 05. 2018, OV01477617, Oznámení o vstupu spolku do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Spolek DTJ Doubra-
va,  v likvidaci, , se sídlem Doubrava, IČO: 02445239, zapsána 
u Krajského soudu v Ostravě v oddíle L, vložka 709, oznamuje, 
že byla nařízena dne 21.2.2018 jeho likvidace, a to na základě 
usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 22.1.2018, č.j. 29Cm 
183/2017-11. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Kar-
viná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor spolku 
DTJ Doubrava,  v likvidaci,  OV01477617-20180530

Rodičovské sdružení při ZŠ Cihelní v Karviné - Novém Městě, 
v likvidaci, , Likvidace, 02459931, Cihelní 1666/30, Nové Měs-
to, 735 06 Karviná, 30. 05. 2018, OV01477615, Oznámení 
o vstupu spolku do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
Spolek Rodičovské sdružení při ZŠ Cihelní v Karviné - Novém 
Městě, se sídlem Cihelní 1666/30, Nové Město, 735 06 Karviná, 
IČO: 02459931, zapsána u Krajského soudu v Ostravě v oddíle 
L, vložka 915, oznamuje, že byla nařízena dne 3.3.2018 jeho 
likvidace, a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 15.1.2018, č.j. 42 Cm 325/2017-8. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor spolku Rodičovské sdružení při ZŠ Cihelní 
v Karviné - Novém Městě OV01477615-20180530

BLUE Trans s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27321789, Česká Lípa, 
5.května 3031, PSČ 470 01, 30. 05. 2018, OV01477614, Likvi-
dátor společnosti BLUE Trans s.r.o., v likvidaci, se sídlem nám. 
5. května 3031, Česká Lípa, PSČ 470 01, IČO: 27321789, za-
psaná u Krajského soudu v Ústí nad Labem odd. C, vl. 24249, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ústí nad Labem – pobočka v Liberci, čj. 39 Cm 62/2015-10 
dne 11. listopadu 2015, které nabylo právní moci dne 19. pro-
since 2015, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: Mgr. Ing. Dalibor Jandura, Dlouhá 103, 
500 03 Hradec Králové, ID DS: n4sjtga. OV01477614-20180530

Petr Moidl s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25072846, Praha 8, 
Přádova 2091/10, PSČ 182 00, 30. 05. 2018, OV01477633, 
Oznámení o rozhodnutí jediného společníka v působnosti val-
né hromady obchodní společnosti Petr Moidl s.r.o., v likvidaci 
o jejím zrušení s likvidací Likvidátor obchodní společnosti Petr 
Moidl s.r.o., v likvidaci, se sídlem Praha 8, Přádova 2091/10, 
PSČ 182 00, IČO: 25072846, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze v oddílu C, vložka 47209 (dále jen 
„Petr Moidl s.r.o., v likvidaci“) oznamuje, že obchodní společnost 
Petr Moidl s.r.o., v likvidaci byla rozhodnutím jediného společní-
ka v působnosti valné hromady ze dne 5. dubna 2018 zrušena 
s likvidací, a to ke dni 1. května 2018. Likvidátorem byl zvolen 
Petr Moidl, datum narození 12. listopadu 1954, trvale bytem 
Praha 8, Přádova 2091/10, PSČ 182 00. Věřitelé se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky na adrese Praha 8, Přádova 2091/10, 
PSČ 182 00, a to nejpozději do 31. srpna 2018. Petr Moidl 
likvidátor OV01477633-20180530

WARMOSIX s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 01426737, Akademika 
Heyrovského 1178/6, 500 03 Hradec Králové, 30. 05. 2018, 
OV01477613, Likvidátor společnosti WARMOSIX s.r.o., v likvi-
daci, se sídlem Akademika Heyrovského 1178/6, Hradec Krá-
lové, PSČ 500 03, IČO: 01426737, zapsaná u Krajského soudu 
v Hradci Králové odd. C, vl. 31856, oznamuje, že se společnost 
usnesením, které vydal Krajský soud v Hradci Králové čj. 38 Cm 
98/2016-3 dne 17. srpna 2016, které nabylo právní moci dne 20. 
září 2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 



Konkursní noviny 10/2018 | 31

práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: Ing. Lenky Jandurové, LL.M., Dlouhá 
103, 500 03 Hradec Králové, ID DS: tppebu4. OV01477613-
20180530

SANO o.s.,  v likvidaci, , Likvidace, 27041042, Krnovská 1077/14, 
792 01 Bruntál, 30. 05. 2018, OV01477620, SANO o.s. „v likvi-
daci“ se sídlem Krnovská 1077/14, 792 01 Bruntál,tímto ozna-
muje vstup do likvidace podle rozhodnutí valné hromady ze dne 
19.3.2018, ve veřejném rejstříku zapsáno dne 3.5.2018. Ustano-
vený likvidátor spolku Ing. Marek Němec, nar.10.9.1976 bytem 
J.Voskovce 1991/8, 792 01 Bruntál, tímto vyzývá podle § 198 
odst. 2 obč. zák. všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky 
vůči spolku ve lhůtě do 90 dnů na adresu spolku. Ing. Marek 
Němec likvidátor OV01477620-20180530

AKA &amp,  Co Prague, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27943429, 
Králův Dvůr u Berouna, Na Poříčí 80, PSČ 267 01, 30. 05. 2018, 
OV01477626, „Likvidátor společnosti AKA &amp,  Co Prague, 
s.r.o. v likvidaci, IČO: 27943429, se sídlem Králův Dvůr u Berou-
na, Na Poříčí 80, PSČ 267 01, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 84 Cm 234/2017-4, ze dne 26.4.2017, které 
nabylo právní moci dne 27.10.2017, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor.“ OV01477626-20180530

Complete Clean Servis s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25616927, Pra-
ha 5, Zubatého 295/5, PSČ 150 00, 30. 05. 2018, OV01477627, 
„Likvidátor společnosti Complete Clean Servis s.r.o. v likvi-
daci, IČO: 25616927, se sídlem Praha 5, Zubatého 295/5, 
PSČ 150 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 2216/2017-3, ze dne 7.11.2017, které nabylo právní 
moci dne 28.12.2017, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01477627-20180530

Internet Parfumerie und Kosmetik Verkauf s.r.o. v likvidaci, Li-
kvidace, 24725838, Mlýnská 326/13, Trnitá, 602 00 Brno, 30. 
05. 2018, OV01477628, Společnost Internet Parfumerie und 
Kosmetik Verkauf s.r.o. v likvidaci, se sídlem Mlýnská 326/13, 
Trnitá, 602 00 Brno, IČO: 24725838 oznamuje, že vstoupila dne 
1.3.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Michal Daniel, 
dat. nar. 12. září 1991, bytem: 96212 Detva, P. Jilemnického 
3370/100, Slovenská republika. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, tedy: 
Michal Daniel, likvidátor společnosti Internet Parfumerie und 
Kosmetik Verkauf s.r.o. v likvidaci, 96212 Detva, P. Jilemnického 
3370/100, Slovenská republika. OV01477628-20180530

4 TRADING OMEGA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27470873, Ke 
Strašnické 50/16, 100 00 Praha 10, 30. 05. 2018, OV01477603, 
Likvidátor společnosti 4 TRADING OMEGA s.r.o. v likvidaci se 
sídlem Ke Strašnické 50/16, 10000 Praha 10, IČO: 27470873, 
zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 182578, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84Cm 1720/2017 dne 07.02.2018, 
které nabylo právní moci dne 17.03.2018, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 
Praha 1. OV01477603-20180530

GALAX TEAM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25009532, Terezínská 
287/45, 410 02 Lovosice, 30. 05. 2018, OV01477608, Likvidátor 
společnosti GALAX TEAM s.r.o. (jejíž nová obchodní firma je 
GALAX TEAM s.r.o. v likvidaci) se sídlem Terezínská 287/45, 
410 02 Lovosice, IČO: 25009532 zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
11261 oznamuje tímto v souladu s § 198 zák. č. 89/2012 Sb. 
občanského zákoníku, že rozhodnutím Krajského soudu v Ústí 
nad Labem, ze dne 28.7.2017, č.j. 72 Cm 634/2017-10, kte-
ré nabylo právní moci dne 23.9.2017, byla společnost zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Mgr. Martin Kuře, Kostelní náměstí 233/1, 412 01 Litoměřice. 
Zároveň tímto vyzývá věřitele společnosti, aby své pohledávky 
vůči společnosti přihlásili do 3 měsíců ode dne zveřejnění této 
výzvy na adrese likvidátora. OV01477608-20180530

Vernis company, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29016673, Zelená 
49, 431 02 Málkov, 30. 05. 2018, OV01477623, Obchodní kor-

porace Vernis company, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Zelená 49, 431 02 
Málkov IČO: 29016673 (dále již jen, Společnost, ) oznamuje, že 
z rozhodnutí valné hromady Společnosti došlo ke dni 10.5.2018 
ke zrušení Společnosti a jejímu vstupu do likvidace. Věřitelé Spo-
lečnosti a další dotčené osoby se vyzývají, aby písemně přihlásili 
své pohledávky za Společností ve lhůtě 3 měsíců od zveřejně-
ní tohoto oznámení, a to VÝHRADNĚ na následující adrese: 
VDSI Group Services, s.r.o., Blatenská 3218, Chomutov 430 01 
OV01477623-20180530

Pulsar Media Group, a.s. v likvidaci, Likvidace, 27747913, Brno, 
Rašínova 103/2, PSČ 602 00, 30. 05. 2018, OV01477624, Pulsar 
Media Group, a.s. v likvidaci se sídlem Brno, Rašínova 103/2, 
PSČ 602 00 IČO: 27747913 zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 5057 Společnost 
Pulsar Media Group, a.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1.6.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jiří Da-
něk, se sídlem Brno, Rašínova 102/3, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01477624-20180530

TOPSTAR BOHEMIA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29041376, Pra-
ha 3 - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, 30. 05. 2018, 
OV01523886, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
776/2018 - 3 ze dne 27.3.2018 byla společnost TOPSTAR 
BOHEMIA s.r.o. v likvidaci, IČO: 29041376, se sídlem Praha 
3 - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 13000 zrušena s likvida-
cí a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra 
Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01523886-20180530

B.I.C. 01, s.r.o., Likvidace, 26505991, Praha 5, Slávy Horníka 
235/33, 30. 05. 2018, OV01523847, Společnost B.I.C. 01, s.r.o., 
IČO: 26505991 oznamuje, že vstoupila dne 19.3.2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ 
v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné 
lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV01523847-20180530

WORM s.r.o., Likvidace, 27305520, Dětochova 375, 281 29 Ži-
želice, 30. 05. 2018, OV01527985, Společnost WORM s.r.o., 
IČO: 27305520 oznamuje, že vstoupila dne 28.3.2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ 
v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné 
lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV01527985-20180530

STRATEG, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 61509418, Praha 9-Kyje, 
Burdova 893, PSČ 198 00, 30. 05. 2018, OV01523874, „Likvidá-
tor společnosti STRATEG, spol. s r.o. v likvidaci, IČO: 61509418, 
se sídlem Praha 9-Kyje, Burdova 893, PSČ 198 00, zrušené roz-
hodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 1409/2017-3, ze 
dne 11.7.2017, které nabylo právní moci dne 1.9.2017, oznamu-
je vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor.“ OV01523874-20180530

BT reality s.r.o., Likvidace, 27508153, Rybova 1901/16, 
Nový Hradec Králové, 500 09 Hradec Králové, 30. 05. 2018, 
OV01523851, Rozhodnutím valné hromady byla ke dni 26. 
4. 2018 společnost BT reality s.r.o., IČO: 27508153, se síd-
lem Hradec Králové, Nový Hradec Králové, Rybova 1901/16, 
PSČ 500 09, zrušena s likvidací, přičemž byla jejím likvidátorem 
jmenována Česká insolvenční v. o. s., se sídlem Hradec Králové, 
Fráni Šrámka 1139, PSČ 500 02. Vyzýváme všechny věřitele, aby 
uplatnili své pohledávky, případně jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01523851-20180530

DECONTIUM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02285401, Praha 
1-Nové Město, Krakovská 583/9, PSČ 110 00, 30. 05. 2018, 
OV01523878, „Likvidátor společnosti DECONTIUM s.r.o. v likvi-
daci, IČO: 02285401, se sídlem Praha 1-Nové Město, Krakovská 
583/9, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 869/2017-9, ze dne 21.7.2017, které nabylo 
právní moci dne 30.8.2017, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01523878-20180530

M &amp,  H spol. s r.o., Likvidace, 40764885, Thámova 133/24, 
Karlín, 186 00 Praha 8, 30. 05. 2018, OV01523889, Na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze obchodní rejstřík spz 84 
Cm627/2017, které nabylo právní moci dne 10.5.2018 bylo roz-
hodnuto, že společnost M &amp,  H spol. s r.o., IČ0: 40764885 
se zrušuje s likvidací. Likvidátorem společnosti je určena Marie 
Markvartová. Pohledávky vůči rušené společnosti uplatňujte 
nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne publikování této 
výzvy datovou schránkou ID schránky gax5x3g , nebo na e-mai-
lovou adresu kvama@seznam.cz Marie Markvartová, likvidátor 
OV01523889-20180530

LMS Group s.r.o., Likvidace, 24838781, Křižíkova 180/28, 186 00 
Praha 8, 30. 05. 2018, OV01523856, Obchodní společnost LMS 
Group s.r.o., IČO: 24838781, se sídlem Křižíkova 180/28, 186 00 
Praha 8 oznamuje, že se ke dni 28.2.2018 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 573/2018-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní spo-
lečnost LMS Group s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01523856-20180530

STARCOM, společnost s ručením omezeným, Likvidace, 
18622992, Pražská 203, 252 10 Mníšek pod Brdy, 30. 05. 2018, 
OV01523858, Obchodní společnost STARCOM, společnost s ru-
čením omezeným, IČO: 18622992, sídlem Pražská 203, 252 10 
Mníšek pod Brdy oznamuje, že se ke dni 20.3.2018 na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 174/2018-6 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Ob-
chodní společnost STARCOM, společnost s ručením omezeným 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV01523858-20180530

TELLIA GROUP s.r.o., Likvidace, 24271713, Zahradníčkova 
1220/20a, 150 00 Praha 5, 30. 05. 2018, OV01523861, Ob-
chodní společnost TELLIA GROUP s.r.o., IČO: 24271713, se síd-
lem Zahradníčkova 1220/20a, 150 00 Praha 5 oznamuje, že se 
ke dni 7.12.2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 85Cm 1223/2017-12 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrus-
tenice 208, 267 12. Obchodní společnost TELLIA GROUP s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV01523861-20180530

Seifert infrastructure for industry s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
05226660, Václavské náměstí 795/40, Nové Město, 110 00 Pra-
ha 1, 30. 05. 2018, OV01523850, Pan Sergei Seifert, likvidátor 
společnosti Seifert infrastructure for industry s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Václavské náměstí 795/40, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČO: 05226660, spisová značka C 260290 vedená u Městského 
soudu v Praze, oznamuje, že dne 30.04.2018 rozhodla valná 
hromada společnosti o zrušení společnosti a jejím vstupu do li-
kvidace s účinností ke dni 1.5.2018. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby dotčené likvidací, aby písemně přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva ve lhůtě 3 měsíců od druhého 
zveřejnění oznámení v Obchodním věstníku, a to na adrese sídla 
společnosti. OV01523850-20180530

ZVIP, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25710109, Havlíčkovo náměstí 
670/7, 130 00 Praha 3 - Žižkov, 30. 05. 2018, OV01523853, 
Společnost ZVIP, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Havlíčkovo náměstí 
670/7, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 25710109, oznamuje, že 
usnesením Městského soudu v Praze, č.j. 84 Cm 322/2017-6, ze 
dne 21.4.2017 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti, nařízena 
její likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Jan Houser, se 
sídlem Na Baště sv. Jiří 258/7, 160 00 Praha 6. Likvidátor tímto 
vyzývá případné věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese jeho sídla. OV01523853-20180530

Religion Activus s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26892502, Praha 
5-Hlubočepy, Pod Habrovou 445/3, PSČ 152 00, 30. 05. 2018, 
OV01523875, „Likvidátor společnosti Religion Activus s.r.o. 
v likvidaci, IČO: 26892502, se sídlem Praha 5-Hlubočepy, Pod 
Habrovou 445/3, PSČ 152 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 771/2017-12, ze dne 24.7.2017, které 
nabylo právní moci dne 11.8.2017, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 



Konkursní noviny 10/2018 | 32

zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor.“ OV01523875-20180530

DRESSIMPEX, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25090402, Hoš-
ťálkova 722/20, 169 00 Praha 6, 23. 05. 2018, OV01456730, 
Společnost DRESSIMPEX, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 11. 8. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Tomáš Linha, Mgr. Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01456730-20180523

EXIMTREST, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25734679, U 
Kloubových domů 330/8, Vysočany, 190 00 Praha 9, 23. 05. 
2018, OV01500985, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
84 Cm 17/2018-6 ze dne 6.3.2018, které nabylo právní moci 
dne 4.4.2018, byla společnost EXIMTREST, spol. s r.o., se síd-
lem Praha 9, Vysočany, U Kloubových domů 330/8, PSČ 190 00, 
IČO: 25734679, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČO: 06255973, se 
sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vy-
zývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01500985-20180523

M - Style Fashion s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26353032, Zruč 
nad Sázavou, Náměstí Míru 594, PSČ 285 22, 23. 05. 2018, 
OV01456701, Společnost M – Style Fashion s.r.o. v likvidaci, 
IČO: 26353032, se sídlem Zruč nad Sázavou, Náměstí Míru 594, 
PSČ 285 22, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 180241, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 4. 4. 2017, pod č.j. 83Cm 
375/2017–4 byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 21. 6. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., IČO: 29059054. 
Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 
1. OV01456701-20180523

STOMADENT spol. s r.o., v likvidaci, , Likvidace, 47678046, Ná-
dražní 359/17, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí, 
23. 05. 2018, OV01501024, OZNÁMENÍ LIKVIDÁTORA DLE 
UST. § 198 ZÁKONA č. 89/2012 Sb. A UPOZORNĚNÍ PRO 
VĚŘITELE Likvidátor společnosti STOMADENT spol. s r.o., 
v likvidaci, , se sídlem Nádražní 359/17, Krásno nad Bečvou, 
757 01 Valašské Meziříčí, IČO: 47678046, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, sp. značka C 4195, tímto 
v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb. 1. OZNA-
MUJE, že rozhodnutím valné hromady společnosti STOMADENT 
spol. s r.o., v likvidaci, , se sídlem Nádražní 359/17, Krásno nad 
Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí, IČO: 47678046, ze dne 11. 
12. 1995 došlo ke zrušení společnosti a vstupu do likvidace. 2. 
OZNAMUJE, že do funkce likvidátora byla soudem jmenována 
paní Marie Čížová, nar. 8. 9. 1953, bytem č.p. 331, 757 01 Po-
ličná. 3. VYZÝVÁ všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do li-
kvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora paní Marie Čížové, č.p. 331, 757 01 Polič-
ná. Marie Čížová, likvidátor OV01501024-20180523

EXNAREX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28478771, Holubinková 
161/10, 104 00 Praha 10, 23. 05. 2018, OV01456727, Společ-
nost EXNAREX s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 4. 
7. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Tomáš Linha, 
Mgr. Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01456727-20180523

ARKAIM CONSULTING s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27304272, 
Praha 1-Josefov, Kaprova 14/13, PSČ 110 00, 23. 05. 2018, 
OV01456768, Likvidátor společnosti ARKAIM CONSULTING 
s.r.o., v likvidaci, IČO: 27304272, se sídlem Praha 1-Josefov, Kap-
rova 14/13, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského sou-
du v Praze, čj. 85 Cm 64/2017-3, ze dne 23.1.2017, které nabylo 
právní moci dne 3.8.2017, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01456768-20180523

K.F.S. TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 45802041, 160 00 
Praha 6, Uralská 687/3, 23. 05. 2018, OV01456741, Usnese-

ním Městského soudu v Praze Sp.zn. 80 Cm 45/2006 ze dne 
3.8.2006, které nabylo právní moci dne 13.9.2006, bylo roz-
hodnuto o zrušení společnosti K.F.S. TRADE s.r.o., se sídlem 
160 00 Praha 6, Uralská 687/3, IČO: 45802041 s likvidací. Usne-
sením Městského soudu v Praze Sp.zn. 80 Cm 93/2017 ze dne 
25.8.2017, které nabylo právní moci 22.2.2018, byl jmenován 
likvidátorem Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto 
vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili své pohledávky za společností K.F.S. TRADE s.r.o. 
v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krás-
ného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01456741-20180523

MATERIÁL, s.r.o., Likvidace, 28468601, Liliová 192, 250 63 
Čakovičky, 23. 05. 2018, OV01456744, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 111/2018 – 4, ze dne 13. 3. 2018 
byla obchodní společnost MATERIÁL, s.r.o., IČO: 28468601, 
sídlem Liliová 192, 250 63 Čakovičky zrušena s likvidací, usne-
sení nabylo právní moci dne 17. 4. 2018. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno, IČO: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili in-
formace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora 
Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV01456744-20180523

OFELA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24779423, Praha 10, Aubrech-
tové 3111/10, PSČ 106 00, 23. 05. 2018, OV01500993, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 576/2017-6 ze dne 
14.6.2017, které nabylo právní moci dne 6.3.2018, byla společ-
nost OFELA s.r.o., se sídlem Praha 10, Aubrechtové 3111/10, 
PSČ 106 00, IČO: 24779423, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01500993-
20180523

VIV Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28918070, Vladycká 
1508/6, 102 00 Praha 10, 23. 05. 2018, OV01500977, Společ-
nost VIV Company s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
4.4.2015 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pláte-
níková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01500977-20180523

GOLDEN TULIP,spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 45787981, Na 
Pankráci 1618/30, 140 00 Praha 4, 23. 05. 2018, OV01500976, 
Společnost GOLDEN TULIP,spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 13.9.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Pra-
ha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01500976-20180523

NUTRA TRADE a.s. v likvidaci, Likvidace, 26778360, Lužická 
1499/37, 120 00 Praha 2, 23. 05. 2018, OV01500980, Společ-
nost NUTRA TRADE a.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
2.7.2015 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pláte-
níková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01500980-20180523

DOHADUCO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27248178, Pra-
ha 4 - Braník, U Dubu 1587/31, PSČ 147 00, 23. 05. 2018, 
OV01456748, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti DOHADUCO s.r.o. v likvidaci, IČO: 27248178, se sídlem 
Praha 4 - Braník, U Dubu 1587/31, PSČ 147 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 20. 3. 2018, č. j. 84Cm 94/2018-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti DOHADUCO 
s.r.o. v likvidaci, IČO: 27248178, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01456748-20180523

GRAFOTRADE, a.s., Likvidace, 28278445, Králova 279/9, Žabo-
vřesky, 616 00 Brno, 23. 05. 2018, OV01456751, Likvidátorka 

společnosti GRAFOTRADE, a.s. v likvidaci, se sídlem Králova 
279/9, Žabovřesky, 616 00 Brno, IČO: 28278445, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně odd. B, vl. 
5565, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu 
v Brně, č.j. 50 Cm 245/2017-42, které nabylo právní moci dne 
10.4.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kate-
řina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavliko-
va@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV01456751-20180523

Sdružení občanů obce Dřínov v likvidaci, Likvidace, 22859993, 
Dřínov 62, 277 45 Úžice, 23. 05. 2018, OV01456723, Spo-
lečnost Sdružení občanů obce Dřínov v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 11. 4. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Tomáš Linha, Mgr. Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01456723-20180523

PERTINAX s.r.o., v likvidaci, , Likvidace, 26018691, Krnov, Hlub-
čická 393/119a, PSČ 794 01, 23. 05. 2018, OV01501017, Ozná-
mení likvidátora o likvidaci společnosti PERTINAX s.r.o., v likvida-
ci,  Usnesením Krajského soudu v Ostravě č. j. 15 Cm 52/2017-11 
ze dne 20.9.2017 byla obchodní společnost PERTINAX s.r.o., se 
sídlem Krnov, Hlubčická 393/119a, PSČ 794 01, IČO: 26018691, 
zrušena s likvidací. Předmětné usnesení Krajského soudu v Os-
travě nabylo právní moci dne 2.11.2017. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Mgr. Daniel Tomíček, insolvenční správce, 
nar. 1.3.1971, se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, Jurečkova 
643/20, PSČ 702 00, IČO: 66242681. Likvidátor byl v souladu 
s § 191 odst. 4 zákona č. 89/2012 Sb. soudem jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců. Likvidátor společnosti tímto vy-
zývá všechny věřitele (jakož i jiné osoby dotčené likvidací), aby 
v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky do likvidace společnosti 
PERTINAX s.r.o., v likvidaci,  (popř. uplatnili svá další práva), 
a současně sdělili případné informace o majetku likvidované spo-
lečnosti, popř. informace o neplatných nebo neúčinných právních 
jednáních likvidované společnosti, a to na adresu sídla likvidátora 
Mgr. Daniela Tomíčka - Ostrava, Moravská Ostrava, Jurečkova 
643/20, PSČ 702 00. OV01501017-20180523

BOEMIA AURUM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25658301, Šver-
mova 1382/25, Beroun – Město, 266 01 Beroun, 23. 05. 2018, 
OV01456707, Společnost BOEMIA AURUM s.r.o. v likvidaci, 
IČO: 25658301, se sídlem Švermova 1382/25, Beroun – Město, 
266 01 Beroun, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 58785, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 23. 2. 2017, pod č.j. 83Cm 
296/2017–5 byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 2. 6. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., IČO: 29059054. 
Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 
1. OV01456707-20180523

GOLDEN WALL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25233076, Pra-
ha 4 - Krč, Hurbanova 1305/11, PSČ 142 00, 23. 05. 2018, 
OV01456746, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti GOLDEN WALL s.r.o. v likvidaci, IČO: 25233076, se síd-
lem Praha 4 - Krč, Hurbanova 1305/11, PSČ 142 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 22. 3. 2018, č. j. 84Cm 227/2018-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti GOLDEN WALL 
s.r.o. v likvidaci, IČO: 25233076, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01456746-20180523

Leo Enterprise s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25147030, Vašát-
kova 1009/22, Černý Most, 198 00 Praha 9, 23. 05. 2018, 
OV01456703, Společnost Leo Enterprise s.r.o. v likvidaci, 
IČO: 25147030, se sídlem Vašátkova 1009/22, Černý Most, 
198 00 Praha 9, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 53527, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 22. 2. 2017, pod č. j. 83Cm 
2733/2016–5 byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 28. 6. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., IČO: 29059054. 
Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne 



Konkursní noviny 10/2018 | 33

zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 
1. OV01456703-20180523

SON, spol. s r.o. Praha v likvidaci, Likvidace, 45790485, Ve Smeč-
kách 801/33, 110 00 Praha 1, 23. 05. 2018, OV01456718, Spo-
lečnost SON, spol. s r.o. Praha v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 2. 9. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Tomáš 
Linha, Mgr. Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01456718-20180523

JSK CONSULTANTS spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 43873961, 
V dolinách 345/3, Dolní Měcholupy, 111 01 Praha 10, 23. 05. 
2018, OV01500990, Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 83Cm 681/2017-6 ze dne 16.6.2017, které nabylo právní 
moci dne 6.3.2018, byla společnost JSK CONSULTANTS spol. 
s r.o., se sídlem Praha 10, Dolní Měcholupy, V dolinách 345/3, 
PSČ 111 01, IČO: 43873961, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01500990-20180523

ESCO, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 16191501, Kovařovicova 
1136/8, 140 00 Praha 4, 23. 05. 2018, OV01500964, Společ-
nost ESCO, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
3.10.2015 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Plá-
teníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01500964-20180523

SUCCESS TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26416069, Slezská 
1324/44, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 23. 05. 2018, OV01501001, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 611/2017-6 ze 
dne 27.7.2017, které nabylo právní moci dne 27.3.2018, byla 
společnost SUCCESS TRADE s.r.o., se sídlem Praha 2, Vinohrady, 
Slezská 1324/44, PSČ 120 00, IČO: 26416069, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01501001-20180523

KEMMIR CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25784099, Pod Viš-
ňovkou 1662/21, 140 00 Praha 4, 23. 05. 2018, OV01500963, 
Společnost KEMMIR CZ, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 13.9.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01500963-20180523

CHVALDOKA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28259548, Dvory, Ve-
leliby 5, PSČ 288 02, 23. 05. 2018, OV01456747, Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti CHVALDOKA, s.r.o. v likvi-
daci, IČO: 28259548, se sídlem Dvory, Veleliby 5, PSČ 288 02 
s likvidací. Usnesením ze dne 19. 3. 2018, č. j. 84Cm 75/2018-5 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti CHVALDO-
KA, s.r.o. v likvidaci, IČO: 28259548, se sídlem Dušní 22, Praha 
1, PSČ 110 00. OV01456747-20180523

DERNIO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28977734, Brandlova 
1639/6, Chodov, 149 00 Praha 4, 23. 05. 2018, OV01456706, 
Společnost DERNIO s.r.o. v likvidaci, IČO: 28977734, se sídlem 
Brandlova 1639/6, Chodov, 149 00 Praha 4, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 157335, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 21. 4. 2017, pod č.j. 83Cm 649/2017–5 byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 14. 7. 
2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
&amp,  Pril, v.o.s., IČO: 29059054. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV01456706-20180523

SWISSING PRAG spol.s r.o.v likvidaci, Likvidace, 47120835, An-
glická 414/28, 120 00 Praha 2, 23. 05. 2018, OV01500979, 
Společnost SWISSING PRAG spol.s r.o.v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 8.7.2015 do likvidace. Likvidátorem byla jmenová-

na Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 
1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01500979-20180523

TS VASSTA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25728652, Černokos-
telecká 1153/72, Strašnice, 100 00 Praha 10, 23. 05. 2018, 
OV01500994, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1753/2016-8 ze dne 26.7.2016, které nabylo právní moci 
dne 13.1.2018, byla společnost TS VASSTA s.r.o., se sídlem 
Praha 10, Strašnice, Černokostelecká 1153/72, PSČ 100 00, 
IČO: 25728652, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01500994-20180523

Ordinace dětského lékaře Velké Karlovice s.r.o., v likvidaci, , Li-
kvidace, 29383943, č.p. 130, 756 06 Velké Karlovice, 23. 05. 
2018, OV01456717, Oznámení o vstupu společnosti do likvida-
ce s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Ordinace dět-
ského lékaře Velké Karlovice s.r.o., v likvidaci, , IČO: 29383943, 
se sídlem č.p. 130, 756 06 Velké Karlovice, zapsána u Krajského 
soudu v Ostravě v oddíle C, vložka 37960, oznamuje, že byla 
na základě rozhodnutí Valné hromady ze dne 27.4.2018 zrušena 
s likvidací. Likvidátorem byl povolán Mgr. Vít Ludva, narozený 
dne 21.8.1989, bytem Na Plavisku 1235, 755 01 Vsetín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
Mgr. Vít Ludva, Na Plavisku 1235, 755 01 Vsetín. Mgr. Vít Ludva 
likvidátor společnosti Ordinace dětského lékaře Velké Karlovice 
s.r.o., v likvidaci,  OV01456717-20180523

Jarošínec spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 26123584, Praha 10 
- Královice, K Nedvězí 107, 23. 05. 2018, OV01500995, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 737/2017-6 ze dne 
27.7.2017, které nabylo právní moci dne 6.3.2018, byla spo-
lečnost Jarošínec spol. s r.o., se sídlem Praha 10 - Královice, 
K Nedvězí 107, IČO: 26123584, zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01500995-20180523

PAPECON, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25704796, Klimentská 
2066/19, 110 00 Praha 1, 23. 05. 2018, OV01500965, Spo-
lečnost PAPECON, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
12.4.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Plá-
teníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01500965-20180523

MUDO TEXTIL spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 61456578, Na 
Zámecké 457/5, 140 00 Praha 4, 23. 05. 2018, OV01500970, 
Společnost MUDO TEXTIL spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 25.3.2015 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Pra-
ha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01500970-20180523

Carleton, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62025198, 120 00 Praha 
2, Vinohradská 1215/32, 23. 05. 2018, OV01456743, Usnese-
ním Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 840/2017 ze dne 
6.2.2018, které nabylo právní moci 22.2.2018, bylo rozhodnuto 
o zrušení společnosti Carleton, s.r.o., se sídlem 120 00 Praha 2, 
Vinohradská 1215/32, IČO: 62025198 s likvidací. Likvidátorem 
společnosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. Jme-
novaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společností 
Carleton, s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 
Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je tře-
ba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV01456743-
20180523

SALEH, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25785028, 140 00 Praha 4, 
Jihovýchodní I 714/10 , 23. 05. 2018, OV01456742, Usnese-
ním Městského soudu v Praze Sp.zn. 80 Cm 36/2015 ze dne 
21.6.2017, které nabylo právní moci 28.12.2017, bylo rozhodnu-
to o zrušení společnosti SALEH, s.r.o., se sídlem 140 00 Praha 4, 
Jihovýchodní I 714/10, IČO: 25785028 s likvidací. Likvidátorem 
společnosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. Jme-
novaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společností 
SALEH, s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 
Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je tře-

ba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV01456742-
20180523

RENATA PRAHA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25798022, Veletržní 
840/47, Holešovice, 170 00 Praha 7, 23. 05. 2018, OV01456698, 
Společnost RENATA PRAHA s.r.o. v likvidaci, IČO: 25798022, se 
sídlem Veletržní 840/47, Holešovice, 170 00 Praha 7, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 71205, tím-
to oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 14. 3. 2017, pod č.j. 83Cm 2663/2016–6 byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 21. 6. 
2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
&amp,  Pril, v.o.s., IČO: 29059054. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV01456698-20180523

VERBET s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28166621, Husovo nám. 16, 
104 00 Praha 10, 23. 05. 2018, OV01456721, Společnost VER-
BET s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 18. 1. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Tomáš Linha, Mgr. Tro-
janova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01456721-
20180523

Wassenaar Bohemian Activity s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
27543927, Na Svahu 176/1, Liberec II-Nové Město, 460 01 
Liberec, 23. 05. 2018, OV01456735, Obchodní jméno: Wasse-
naar Bohemian Activity s.r.o. v likvidaci Sídlo: Na Svahu 176/1, 
Liberec II-Nové Město, 460 01 Liberec IČO: 27543927 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, oddíl C, vložka 39937. Společnost Wassenaar Bohemian 
Activity s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 01.03.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ivana Kloučková, ad-
resa sídla Na Svahu 176/1, 46001 Liberec. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV01456735-20180523

Lili's know how s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24674851, Prokopova 
2856/10, Žižkov, 130 00 Praha 3, 23. 05. 2018, OV01500983, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2076/2017-7 ze 
dne 15.2.2018, které nabylo právní moci dne 7.3.2018, byla spo-
lečnost Lili's know how s.r.o., se sídlem Praha 3, Žižkov, Proko-
pova 2856/10, PSČ 130 00, IČO: 24674851, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČO: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01500983-20180523

Asociace dovozců dieselagregátů v likvidaci, Likvidace, 63831091, 
Praha, 23. 05. 2018, OV01500988, Usnesením Městského sou-
du v Praze č.j. 83Cm 15/2015-12 ze dne 10.8.2017, které nabylo 
právní moci dne 26.10.2017, byl Spolek Asociace dovozců die-
selagregátů, se sídlem Praha, IČO: 63831091, zrušen s likvidací 
a likvidátorem spolku byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01500988-
20180523

W.A.R. Trans a.s. v likvidaci, Likvidace, 28464664, Trnko-
vo náměstí 1112/2, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 23. 05. 
2018, OV01456697, Společnost W.A.R. Trans a.s. v likvidaci, 
IČO: 28464664, se sídlem Trnkovo náměstí 1112/2, Hlubočepy, 
152 00 Praha 5, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl B, vložka 14696, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 7. 4. 2017, pod č.j. 83Cm 
1330/2016–14 byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 26. 7. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., IČO: 29059054. 
Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 
1. OV01456697-20180523

Bezpečnostní služba OMO spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
27818047, č.ev. 9, 268 01 Podluhy, 23. 05. 2018, OV01456708, 



Konkursní noviny 10/2018 | 34

Společnost Bezpečnostní služba OMO spol. s r.o. v likvidaci, 
IČO: 27818047, se sídlem č.ev. 9, 268 01 Podluhy, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 135676, tím-
to oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 25. 4. 2017, pod č.j. 83Cm 408/2017–4 byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 2. 6. 
2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
&amp,  Pril, v.o.s., IČO: 29059054. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV01456708-20180523

LADERIX a.s. v likvidaci, Likvidace, 28774060, Bukovec č.p. 331, 
PSČ 739 85, 23. 05. 2018, OV01501019, Oznámení likvidá-
tora o likvidaci společnosti LADERIX a.s. v likvidaci Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č. j. 15 Cm 128/2017-12 ze dne 
11.1.2018 byla obchodní společnost LADERIX a.s., se sídlem Bu-
kovec č.p. 331, PSČ 739 85, IČO: 28774060, zrušena s likvidací. 
Předmětné usnesení Krajského soudu v Ostravě nabylo právní 
moci dne 28.2.2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Mgr. Daniel Tomíček, insolvenční správce, nar. 1.3.1971, se síd-
lem Ostrava, Moravská Ostrava, Jurečkova 643/20, PSČ 702 00, 
IČO: 66242681. Likvidátor byl v souladu s § 191 odst. 4 záko-
na č. 89/2012 Sb. soudem jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců. Likvidátor společnosti tímto vyzývá všechny věřitele (ja-
kož i jiné osoby dotčené likvidací), aby v zákonné lhůtě přihlásili 
své pohledávky do likvidace společnosti LADERIX a.s. v likvida-
ci (popř. uplatnili svá další práva), a současně sdělili případné 
informace o majetku likvidované společnosti, popř. informace 
o neplatných nebo neúčinných právních jednáních likvidované 
společnosti, a to na adresu sídla likvidátora Mgr. Daniela Tomíč-
ka - Ostrava, Moravská Ostrava, Jurečkova 643/20, PSČ 702 00. 
OV01501019-20180523

Yawei Ltd. Co., spol. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 45242399, Po-
vltavská 18/48, 171 00 Praha 7, 23. 05. 2018, OV01456720, 
Společnost Yawei Ltd. Co., spol. s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 3. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Tomáš Linha, Mgr. Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01456720-20180523

Team go s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28957008, Na Provaznici 
2063/3, 150 00 Praha 5, 23. 05. 2018, OV01456722, Společ-
nost Team go s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 20. 
6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Tomáš Linha, 
Mgr. Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01456722-20180523

Romik Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24256234, Jindřicha Plach-
ty 595/6, Smíchov, 150 00 Praha 5, 28. 05. 2018, OV01469585,  
Obchodní jméno: Romik Praha s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jindřicha 
Plachty 595/6, Smíchov, 150 00 Praha 5 IČO: 24256234 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 197842 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvi-
dací společnosti Romik Praha s.r.o. v likvidaci, IČO: 24256234, 
Jindřicha Plachty 595/6, Smíchov, 150 00 Praha 5, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV01469585-20180528

NORA COMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25091506, Praha 
4, V Horkách 3, 28. 05. 2018, OV01469587,  Obchodní jméno: 
NORA COMPANY s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4, V Horkách 
3 IČO: 25091506 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 48944 oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jme-
nována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti NORA 
COMPANY s.r.o. v likvidaci, IČO: 25091506, Praha 4, V Horkách 
3, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, 
které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV01469587-20180528

SPES SERVICES CZ, s.r.o., v likvidaci, , Likvidace, 29453879, Gen. 
Hrušky 1214/24, 709 00 Ostrava, 28. 05. 2018, OV01515113, 
Společnost SPES SERVICES CZ, s.r.o., v likvidaci, , se sídlem 
Gen. Hrušky 1214/24, 709 00 Ostrava, IČO: 29453879 oznamu-
je, že dne 1.4.2015 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené 

osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nej-
později do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora Jan Antl, Metylovice 468 nebo emailem na antl.jan@
seznam.cz.Obchodní společnost vystupuje pod názvem firmy 
SPES SERVICES CZ, s.r.o., v likvidaci, . OV01515113-20180528

OMS lighting s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03244610, Brno – 
Horní Heršpice, Kšírova 701/255, PSČ 619 00, 28. 05. 2018, 
OV01469581, Společnost OMS lighting s.r.o., se sídlem Brno – 
Horní Heršpice, Kšírova 701/255, PSČ 619 00, IČO: 03244610, 
oznamuje, že ke dni 1.3.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Petr Habarta, Rudišova 6, Brno, PSČ 602 00. 
Věřitelé společnosti a jiné orgány a osoby, které jsou vstupem 
do likvidace dotčeny, se vyzývají, aby ve lhůtě do tří měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky popřípadě 
jiná práva na adrese likvidátora: Ing. Petr Habarta, Rudišova 6, 
602 00 Brno. OV01469581-20180528

DROSSAL a.s. v likvidaci, Likvidace, 28994892, Čelakovského sady 
433/10, Vinohrady, 120 00 Praha, 28. 05. 2018, OV01469598,  
Obchodní jméno: DROSSAL a.s. v likvidaci Sídlo: Čelakovského 
sady 433/10, Vinohrady, 120 00 Praha IČO: 28994892 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
B, vložka 15735 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidá-
torka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací společnosti DROSSAL a.s. v likvidaci, IČO: 28994892, 
Čelakovského sady 433/10, Vinohrady, 120 00 Praha, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV01469598-20180528

Myslivecké sdružení Horní Lomná, v likvidaci, , Likvida-
ce, 48771759, č.p. 113, 739 91 Dolní Lomná, 28. 05. 2018, 
OV01469636, Spolek Myslivecké sdružení Horní Lomná, v likvi-
daci, , IČO: 48771759, sídlem č.p. 113, 739 91 Dolní Lomná, 
vstoupila dne 16.2.2018 do likvidace. Likvidátorem byla dne 
16.2.2018 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, 
Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřej-
nění na adrese likvidátora. OV01469636-20180528

OZI TRANSPORT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 06062172, Přístavní 
531/24, Holešovice, 170 00 Praha 7, 28. 05. 2018, OV01469642, 
Rozhodnutím valné hromady obchodní společnosti OZI TRANS-
PORT s.r.o., IČO: 06062172, se sídlem Přístavní 531/24, Hole-
šovice, 170 00 Praha 7, ze dne 14. 03. 2018, o němž sepsala 
JUDr. Blanka Čechová, notářka se sídlem v Praze, notářský zápis 
sp. zn.: N 155/2018, NZ 115/2018, bylo rozhodnuto o tom, že 
se společnost OZI TRANSPORT s.r.o. ruší s likvidací ke dni 14. 
3. 2018. Valná hromada společnosti OZI TRANSPORT s.r.o. zvo-
lila likvidátorem společnosti OZI TRANSPORT s.r.o. ke dni 14. 
03. 2018, JUDr. Lukáše Hajžina, advokáta, se sídlem: Vachkova 
3083, Česká Lípa, PSČ 470 01, zapsaného v seznamu advokátů 
vedeném Českou advokátní komorou v Praze pod číslem 14922, 
IČO: 01561022. Likvidátor vyzývá všechny věřitele společnosti 
OZI TRANSPORT s.r.o. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců na adrese likvidátora: JUDr. Lukáš Hajžin, 
advokát, Vachkova 3083, Česká Lípa, PSČ 470 01. OV01469642-
20180528

QFH Czech,s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27903397, Praha 5, Bu-
charova 2641/14, PSČ 158 00 , 28. 05. 2018, OV01469612, 
Společnost QFH Czech,s.r.o. v likvidaci se sídlem Praha 5, Bu-
charova 2641/14, PSČ 158 00 , IČO: 27903397, oznamuje, že 
dne 19. 12. 2017 vstoupila do likvidace. Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 84Cm 1831/2017 – 5 byl likvidátorem společ-
nosti jmenován Ing. Petr Kočárek, nar. 28.7.1969, se sídlem Pod 
Vilami 747/10, 140 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění této výzvy přihlásili na adrese likvidátora své pohledávky, 
popř. jiná práva a případně také označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti. OV01469612-20180528

HUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61505668, Vyšehradská 1446/53, 
Nové Město, 128 00 Praha 2, 28. 05. 2018, OV01469611, Spo-
lečnost HUS s.r.o. v likvidaci se sídlem Vyšehradská 1446/53, 
Nové Město, 128 00 Praha 2, IČO: 61505668, oznamuje, že 
dne 19. 12. 2017 vstoupila do likvidace. Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 84Cm 1854/2017 – 5 byl likvidátorem společ-
nosti jmenován Ing. Petr Kočárek, nar. 28.7.1969, se sídlem Pod 
Vilami 747/10, 140 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění této výzvy přihlásili na adrese likvidátora své pohledávky, 
popř. jiná práva a případně také označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti. OV01469611-20180528

ESAF Solutions s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24779814, Husinecká 
903/10, Žižkov, 130 00 Praha 3, 28. 05. 2018, OV01469609, 
Společnost ESAF Solutions s.r.o. v likvidaci se sídlem Husinecká 

903/10, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČO: 24779814, oznamuje, 
že dne 20.2.2018 vstoupila do likvidace. Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 84 Cm 2050/2017 – 5 byl likvidátorem společ-
nosti jmenován Ing. Petr Kočárek, nar. 28.7.1969, se sídlem Pod 
Vilami 747/10, 140 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění této výzvy přihlásili na adrese likvidátora své pohledávky, 
popř. jiná práva a případně také označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti. OV01469609-20180528

CHLPEK - PROMONT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27207889, 
Benešov, Boženy Němcové 567, PSČ 256 01, 28. 05. 2018, 
OV01469607, Společnost CHLPEK - PROMONT s.r.o. v likvi-
daci se sídlem Benešov, Boženy Němcové 567, PSČ 25601, 
IČO: 27207889, oznamuje, že dne 27.2.2018 vstoupila do li-
kvidace. Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 
2118/2017-4 byl likvidátorem společnosti jmenován Ing. Petr 
Kočárek, nar. 28.7.1969, se sídlem Pod Vilami 747/10, 140 00 
Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvida-
cí se vyzývají, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili na adrese likvidátora své pohledávky, popř. jiná práva 
a případně také označili neplatné či neúčinné úkony společnosti. 
OV01469607-20180528

BELERESCOM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24679291, Hybern-
ská 1007/20, 110 00 Praha 1-Nové Město, 28. 05. 2018, 
OV01469631, Společnost BELERESCOM s.r.o. v likvidaci, 
IČO: 24679291, se sídlem Hybernská 1007/20, 110 00 Praha 
1-Nové Město, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 165525, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 22. 3. 2017, pod č. j. 83Cm 
236/2017–5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 2.8.2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., IČO: 29059054. 
Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 
1. OV01469631-20180528

BRANDSHARE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24798142, Martinic-
ká 987/3, Kbely, 197 00 Praha 9, 28. 05. 2018, OV01469630, 
Společnost BRANDSHARE s.r.o. v likvidaci, IČO: 24798142, se 
sídlem Martinická 987/3, Kbely, 197 00 Praha 9, společnost ve-
dená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 175196, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 7. 3. 2016, pod č. j. 83Cm 289/2016 – 6 byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 19.4.2016. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
&amp,  Pril, v.o.s., IČO: 29059054. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV01469630-20180528

DELTECH s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27256669, Na Valech 22, 
290 01 Poděbrady II, 28. 05. 2018, OV01469629, Společnost 
DELTECH s.r.o. v likvidaci, IČO: 27256669, se sídlem Na Valech 
22, 290 01 Poděbrady II, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 108094, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 5. 5. 2017, pod sp.zn. 
83Cm 534/2017-4 byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 14.7.2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., IČO: 29059054. 
Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 
1. OV01469629-20180528

LUBMIDAV s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24699187, Cukrovarská 
941/21a, 196 00 Praha 9 – Čakovice, 28. 05. 2018, OV01469623, 
Společnost LUBMIDAV s.r.o. v likvidaci, IČO: 24699187, se síd-
lem Cukrovarská 941/21a, 196 00 Praha 9 – Čakovice, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 167042, tím-
to oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 26.4.2017, pod č.j. 83Cm 434/2017–5 byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 18.7.2017. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
&amp,  Pril, v.o.s., IČO: 29059054. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-



Konkursní noviny 10/2018 | 35

tora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV01469623-20180528

PABU Marketing s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24847577, Kar-
lovo náměstí 290/16, Nové Město, 120 00 Praha 2, 28. 05. 
2018, OV01469621, Společnost PABU Marketing s.r.o. v likvi-
daci, IČO: 24847577, se sídlem Karlovo náměstí 290/16, Nové 
Město, 120 00 Praha 2, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 179975 tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 5. 5. 2017, pod č.j. 
83Cm 579/2017-5 byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 26.7.2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., IČO: 29059054. 
Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 
1. OV01469621-20180528

Support enterprise s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27891470, So-
kolovská 178/247, Vysočany, 190 00 Praha 9, 28. 05. 2018, 
OV01469617, Společnost Support enterprise s.r.o. v likvida-
ci, IČO: 27891470, se sídlem Sokolovská 178/247, Vysočany, 
190 00 Praha 9, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 124590 tímto oznamuje, že na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze ze dne 30.3.2017, pod č.j. 83Cm 
2158/2016-6 byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 18.7.2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., IČO: 29059054. 
Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 
1. OV01469617-20180528

Veselý a spol 1793 s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28086881, Ke 
Strašnické 50/16, Strašnice, 100 00 Praha 10, 28. 05. 2018, 
OV01469616, Společnost Veselý a spol 1793 s.r.o. v likvida-
ci, IČO: 28086881, se sídlem Ke Strašnické 50/16, Strašnice, 
100 00 Praha 10, společnost vedená u Městského soudu v Pra-
ze, oddíl C, vložka 184739 tímto oznamuje, že na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 11.4.2017, pod č.j. 83Cm 
575/2017-5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 26.5.2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., IČO: 29059054. 
Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 
1. OV01469616-20180528

Body Mind institute s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 06013431, Píško-
va 1955/30, 155 00 Praha 5, 28. 05. 2018, OV01469639, Firma 
Body Mind institute s.r.o. v likvidaci se sídlem Píškova 1955/30, 
Praha 5, 155 00 IČO: 06013431 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 273517 
Oznamuje, že dne 27.3.2018 vstoupila do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována Kamila Hais, Ořechová 562, Ohrobec. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese společnosti Píškova 1955/30, Praha 5. OV01469639-
20180528

RIM s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 22798102, U Hadích lázní 
1193/12, 415 01 Teplice, 28. 05. 2018, OV01469641, Společ-
nost RIM s.r.o., v likvidaci, se sídlem U Hadích lázní 1193/12, 
415 01 Teplice, IČO: 22798102, oznamuje, že dne 7.12.2016 
vstoupila do likvidace. Věřitele a jiné dotčené osoby tímto vyzý-
váme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě tří měsíců od dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
na adrese likvidátora společnosti. V Teplicích dne 8.5.2018 
Ing. Hussain Hussain, likvidátor Sluneční nám. 2580/13 158 00 
Praha 5 - Stodůlky OV01469641-20180528

ŽELSTAV, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 48037532, Praha 10, 
Za Návsí 1768/5, PSČ 110 00, 28. 05. 2018, OV01469644, 
Oznámení o vstupu společnosti ŽELSTAV, spol. s r.o. do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti ŽELSTAV, 
spol. s r.o. se sídlem Praha 10, Za Návsí 1768/5, PSČ 11000, 
IČO: 48037532, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 15254, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 

společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti ŽELSTAV, 
spol. s r.o. v likvidaci OV01469644-20180528

WINTEC – 96, spol. s r.o., Likvidace, 65277651, Koliště 1912/13, 
Černá Pole, 602 00 Brno, 28. 05. 2018, OV01515139, Likvidá-
torka společnosti WINTEC – 96, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem 
Koliště 1912/13, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 65277651, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně odd. 
C, vl. 23132, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Brně, č.j. 18 Cm 294/2017-44, které nabylo právní moci 
dne 18.4.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kate-
řina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavliko-
va@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV01515139-20180528

Houby group, s.r.o., v likvidaci, , Likvidace, 06080375, Lhotka 33, 
743 01 Bílovec, 28. 05. 2018, OV01515141, Společnost Hou-
by group, s.r.o. se sídlem v Bílovci, Lhotka č. 33, PSČ 743 01, 
IČO: 06080375 oznamuje, že vstoupila dne 26.1.2018 do likvi-
dace. Likvidátorem společnosti byla jmenována paní Anna Skro-
bol, bytem Piasek, ul. Leśna 6, PSČ 43-211, Polská republika. 
Věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidaci se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhů-
tě na adrese likvidátora. Obchodní společnost vystupuje pod 
názvem Houby group, s.r.o.“v likvidaci“. OV01515141-20180528

BEST TIP SERVIS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24200409, Na 
lysinách 457/20, Hodkovičky, 147 00 Praha 4, 28. 05. 2018, 
OV01515132, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 
2227/2017-6 ze dne 8.3.2018, které nabylo právní moci dne 
7.4.2018, byla společnost BEST TIP SERVIS s.r.o., se sídlem Praha 
4, Hodkovičky, Na lysinách 457/20, PSČ 147 00, IČO: 24200409, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČO: 06255973, se sídlem Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01515132-20180528

FREJUS spol s r.o. v likvidaci, Likvidace, 44847424, Praha 4, 
Kaplická 853/55, PSČ 140 00, 28. 05. 2018, OV01515138, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 204/2018- 5 
ze dne 27.3.2018 byla zrušena společnost FREJUS spol. s r.o., 
IČO: 44847424, se sídlem Praha 4, Kaplická 853/55, PSČ 140 00 
a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usnesením byla 
likvidátorkou jmenována Mgr. Ing. Gabriela Jandová. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se v souladu s ust. 
§ 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsí-
ců na adrese likvidátorky Mgr. Ing. Gabriely Jandové, Vodičkova 
707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové schránky 
likvidátorky ID DS: kwand9v. OV01515138-20180528

LIKO BB, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49454161, Blanenská 
257/29, 664 34 Kuřim, 28. 05. 2018, OV01515134, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE: Likvidátor společ-
nosti LIKO BB, spol. s r.o. v likvidaci, IČO: 49454161 se sídlem 
Blanenská 257/29, 664 34 Kuřim, zapsané v obchodním rejst-
říku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 13012 
(dále „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 záko-
na č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 
16.5.2018 rozhodla valná hromada Společnosti o zrušení Spo-
lečnosti. VÝZVA PRO VĚŘITELE SPOLEČNOSTI K PŘIHLÁŠENÍ 
POHLEDÁVEK: Likvidátor Společnosti tímto podle ustanovení 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně 
zveřejňuje výzvu pro věřitele Společnosti, v rámci které vyzývá 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za Společnos-
tí, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ust. § 198 odst. 2 
zák. č. 89/2012 Sb.). V Brně dne 21.5.2018 LIKO BB, spol. s r.o. 
v likvidaci JUDr. Michaela Topolánková, likvidátor OV01515134-
20180528

SDRUŽENÍ 1173 - 1774 TRAVINÁŘSKÁ Společenství vlastníků 
bytů, v likvidaci, , Likvidace, 66934681, Rožnov pod Radhoštěm, 
28. 05. 2018, OV01515114, SDRUŽENÍ 1173 - 1774 TRAVI-
NÁŘSKÁ Společenství vlastníků bytů, v likvidaci,  Sídlo: Rožnov 
pod Radhoštěm IČO: 66934681 Oznámení o vstupu do likvidace 
SDRUŽENÍ 1173 - 1774 TRAVINÁŘSKÁ Společenství vlastníků 
bytů, v likvidaci, , IČO: 66934681, se sídlem Rožnov pod Rad-
hoštěm, oznamuje, že ke dni 28. 4. 2018 byla zrušena a vstoupi-
la do likvidace, a že likvidátorem této právnické osoby byl jmeno-
ván JUDr. Filip Punda, Pražská 100/II, 377 01 Jindřichův Hradec. 
Věřitelé likvidované právnické osoby se vyzývají, aby přihlásili 

písemně na adresu likvidátora své pohledávky za právnickou oso-
bou ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01515114-20180528

VOLEK s.r.o., Likvidace, 28143183, České Budějovice, Kpt. Jaro-
še 799/4, PSČ 370 08, 28. 05. 2018, OV01515136, Společnost 
VOLEK s.r.o., se sídlem České Budějovice, Kpt. Jaroše 799/4, 
PSČ 37008, IČO: 28143183 oznamuje, že byla souhlasným pro-
hlášením všech společníků společnosti ze dne 22.03.2018 zruše-
na s likvidací. Současně byl likvidátorem jmenován Ing. František 
Penz, Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili 
likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčin-
ném jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01515136-
20180528

JA-MU TRADE, s.r.o., Likvidace, 49966952, Národních hrdinů 
12/1, 690 02 Břeclav, 28. 05. 2018, OV01515144, JA-MU TRA-
DE, s.r.o., v likvidaci, IČO: 49966952, Národních hrdinů 12/1, 
690 02 Břeclav, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 
Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01515144-20180528

TM - market s.r.o., Likvidace, 25339117, náměstí T. G. Masaryka 
976/13, 690 02 Břeclav, 28. 05. 2018, OV01515147, TM - mar-
ket s.r.o., v likvidaci, IČO: 25339117, náměstí T. G. Masaryka 
976/13, 690 02 Břeclav, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 
4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01515147-20180528

Seamstar s.r.o., Likvidace, 26236010, Pod Platanem 263/2, 
692 01 Mikulov, 28. 05. 2018, OV01515148, Seamstar s.r.o., 
v likvidaci, IČO: 26236010, Pod Platanem 263/2, 69201 Miku-
lov, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01515148-20180528

Privátní velkoobchod potravin, s.r.o., Likvidace, 60749792, Uher-
ské Hradiště, Mariánské náměstí 81, PSČ 686 01, 28. 05. 2018, 
OV01515154, Privátní velkoobchod potravin, s.r.o., v likvida-
ci, IČO: 60749792, Uherské Hradiště, Mariánské náměstí 81, 
PSČ 68601 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01515154-20180528

INDUSTRIAL TECHNIK, s.r.o., Likvidace, 60707453, Zlín, Louky 
č.p. 391, PSČ 763 02, 28. 05. 2018, OV01515155, INDUSTRIAL 
TECHNIK, s.r.o., v likvidaci, IČO: 60707453, Zlín, Louky č.p. 391, 
PSČ 76302 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01515155-20180528

BEVAP s.r.o., Likvidace, 47906189, Zlín, tř. Tomáše Bati 5264, 
PSČ 760 01, 28. 05. 2018, OV01515156, BEVAP s.r.o., v likvi-
daci, IČO: 47906189, Zlín, tř. Tomáše Bati 5264, PSČ 76001 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01515156-20180528

KONTIK Zlín, s.r.o., Likvidace, 60752505, Zlín-Malenovice, 
nám. T.G.Masaryka 1106, 28. 05. 2018, OV01515157, KONTIK 
Zlín, s.r.o., v likvidaci, IČO: 60752505, Zlín-Malenovice, nám. 
T.G.Masaryka 1106 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 
760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01515157-20180528

RBK Group, a.s., Likvidace, 28325460, náměstí Práce 2512, 
760 01 Zlín, 28. 05. 2018, OV01515160, RBK Group, a.s., 
v likvidaci, IČO: 28325460, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01515160-20180528

ADOKO CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27467856, Praha 2 - Vino-
hrady, Polská 1505/40, PSČ 120 00, 28. 05. 2018, OV01515143, 
Oznámení o vstupu společnosti ADOKO CZ s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti ADOKO CZ 



Konkursní noviny 10/2018 | 36

s.r.o. se sídlem Praha 2 - Vinohrady, Polská 1505/40, PSČ 12000, 
IČO: 27467856, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 156020, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti ADOKO 
CZ s.r.o. v likvidaci OV01515143-20180528

Sanit - technik, s.r.o., Likvidace, 64651762, Děčín I, Nám. Svo-
body 461/1, PSČ 405 02, 29. 05. 2018, OV01519066, Spo-
lečnost: Sanit-technik, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Nám. Svobody 
461/1, 405 02 Děčín I IČO: 64651762, oznamuje, že na základě 
rozhodnutí Krajského soudu v Ústí nad Labem vstoupila dnem 
8. 3. 2018 do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
JUDr. Přemysl Kamenář, Sládkova 449/22, Děčín I. Věřitelé a jiné 
osoby dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01519066-20180529

Bangar investments s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27130975, 
Högerova 686/6, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 29. 05. 2018, 
OV01519038, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 
32/2018-5 ze dne 23.2.2018 byla společnost Bangar investments 
s.r.o. v likvidaci, IČO: 27130975, se sídlem Högerova 686/6, Hlu-
bočepy, 152 00 Praha 5 zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 
120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01519038-20180529

DRESSIMPEX, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25090402, Hoš-
ťálkova 722/20, 169 00 Praha 6, 23. 05. 2018, OV01456730, 
Společnost DRESSIMPEX, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 11. 8. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Tomáš Linha, Mgr. Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01456730-20180523

EXIMTREST, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25734679, U 
Kloubových domů 330/8, Vysočany, 190 00 Praha 9, 23. 05. 
2018, OV01500985, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
84 Cm 17/2018-6 ze dne 6.3.2018, které nabylo právní moci 
dne 4.4.2018, byla společnost EXIMTREST, spol. s r.o., se síd-
lem Praha 9, Vysočany, U Kloubových domů 330/8, PSČ 190 00, 
IČO: 25734679, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČO: 06255973, se 
sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vy-
zývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01500985-20180523

M - Style Fashion s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26353032, Zruč 
nad Sázavou, Náměstí Míru 594, PSČ 285 22, 23. 05. 2018, 
OV01456701, Společnost M – Style Fashion s.r.o. v likvidaci, 
IČO: 26353032, se sídlem Zruč nad Sázavou, Náměstí Míru 594, 
PSČ 285 22, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 180241, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 4. 4. 2017, pod č.j. 83Cm 
375/2017–4 byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 21. 6. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., IČO: 29059054. 
Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 
1. OV01456701-20180523

STOMADENT spol. s r.o., v likvidaci, , Likvidace, 47678046, Ná-
dražní 359/17, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí, 
23. 05. 2018, OV01501024, OZNÁMENÍ LIKVIDÁTORA DLE 
UST. § 198 ZÁKONA č. 89/2012 Sb. A UPOZORNĚNÍ PRO 
VĚŘITELE Likvidátor společnosti STOMADENT spol. s r.o., 
v likvidaci, , se sídlem Nádražní 359/17, Krásno nad Bečvou, 
757 01 Valašské Meziříčí, IČO: 47678046, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, sp. značka C 4195, tímto 
v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb. 1. OZNA-
MUJE, že rozhodnutím valné hromady společnosti STOMADENT 
spol. s r.o., v likvidaci, , se sídlem Nádražní 359/17, Krásno nad 
Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí, IČO: 47678046, ze dne 11. 

12. 1995 došlo ke zrušení společnosti a vstupu do likvidace. 2. 
OZNAMUJE, že do funkce likvidátora byla soudem jmenována 
paní Marie Čížová, nar. 8. 9. 1953, bytem č.p. 331, 757 01 Po-
ličná. 3. VYZÝVÁ všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do li-
kvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora paní Marie Čížové, č.p. 331, 757 01 Polič-
ná. Marie Čížová, likvidátor OV01501024-20180523

EXNAREX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28478771, Holubinková 
161/10, 104 00 Praha 10, 23. 05. 2018, OV01456727, Společ-
nost EXNAREX s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 4. 
7. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Tomáš Linha, 
Mgr. Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01456727-20180523

ARKAIM CONSULTING s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27304272, 
Praha 1-Josefov, Kaprova 14/13, PSČ 110 00, 23. 05. 2018, 
OV01456768, Likvidátor společnosti ARKAIM CONSULTING 
s.r.o., v likvidaci, IČO: 27304272, se sídlem Praha 1-Josefov, Kap-
rova 14/13, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského sou-
du v Praze, čj. 85 Cm 64/2017-3, ze dne 23.1.2017, které nabylo 
právní moci dne 3.8.2017, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01456768-20180523

K.F.S. TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 45802041, 160 00 
Praha 6, Uralská 687/3, 23. 05. 2018, OV01456741, Usnese-
ním Městského soudu v Praze Sp.zn. 80 Cm 45/2006 ze dne 
3.8.2006, které nabylo právní moci dne 13.9.2006, bylo roz-
hodnuto o zrušení společnosti K.F.S. TRADE s.r.o., se sídlem 
160 00 Praha 6, Uralská 687/3, IČO: 45802041 s likvidací. Usne-
sením Městského soudu v Praze Sp.zn. 80 Cm 93/2017 ze dne 
25.8.2017, které nabylo právní moci 22.2.2018, byl jmenován 
likvidátorem Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto 
vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili své pohledávky za společností K.F.S. TRADE s.r.o. 
v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krás-
ného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01456741-20180523

MATERIÁL, s.r.o., Likvidace, 28468601, Liliová 192, 250 63 
Čakovičky, 23. 05. 2018, OV01456744, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 111/2018 – 4, ze dne 13. 3. 2018 
byla obchodní společnost MATERIÁL, s.r.o., IČO: 28468601, 
sídlem Liliová 192, 250 63 Čakovičky zrušena s likvidací, usne-
sení nabylo právní moci dne 17. 4. 2018. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno, IČO: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili in-
formace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora 
Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV01456744-20180523

OFELA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24779423, Praha 10, Aubrech-
tové 3111/10, PSČ 106 00, 23. 05. 2018, OV01500993, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 576/2017-6 ze dne 
14.6.2017, které nabylo právní moci dne 6.3.2018, byla společ-
nost OFELA s.r.o., se sídlem Praha 10, Aubrechtové 3111/10, 
PSČ 106 00, IČO: 24779423, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01500993-
20180523

VIV Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28918070, Vladycká 
1508/6, 102 00 Praha 10, 23. 05. 2018, OV01500977, Společ-
nost VIV Company s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
4.4.2015 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pláte-
níková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01500977-20180523

GOLDEN TULIP,spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 45787981, Na 
Pankráci 1618/30, 140 00 Praha 4, 23. 05. 2018, OV01500976, 
Společnost GOLDEN TULIP,spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 13.9.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Pra-
ha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01500976-20180523

NUTRA TRADE a.s. v likvidaci, Likvidace, 26778360, Lužická 
1499/37, 120 00 Praha 2, 23. 05. 2018, OV01500980, Společ-
nost NUTRA TRADE a.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
2.7.2015 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pláte-
níková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01500980-20180523

DOHADUCO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27248178, Pra-
ha 4 - Braník, U Dubu 1587/31, PSČ 147 00, 23. 05. 2018, 
OV01456748, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti DOHADUCO s.r.o. v likvidaci, IČO: 27248178, se sídlem 
Praha 4 - Braník, U Dubu 1587/31, PSČ 147 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 20. 3. 2018, č. j. 84Cm 94/2018-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti DOHADUCO 
s.r.o. v likvidaci, IČO: 27248178, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01456748-20180523

GRAFOTRADE, a.s., Likvidace, 28278445, Králova 279/9, Žabo-
vřesky, 616 00 Brno, 23. 05. 2018, OV01456751, Likvidátorka 
společnosti GRAFOTRADE, a.s. v likvidaci, se sídlem Králova 
279/9, Žabovřesky, 616 00 Brno, IČO: 28278445, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně odd. B, vl. 
5565, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu 
v Brně, č.j. 50 Cm 245/2017-42, které nabylo právní moci dne 
10.4.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kate-
řina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavliko-
va@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV01456751-20180523

Sdružení občanů obce Dřínov v likvidaci, Likvidace, 22859993, 
Dřínov 62, 277 45 Úžice, 23. 05. 2018, OV01456723, Spo-
lečnost Sdružení občanů obce Dřínov v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 11. 4. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Tomáš Linha, Mgr. Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01456723-20180523

PERTINAX s.r.o., v likvidaci, , Likvidace, 26018691, Krnov, Hlub-
čická 393/119a, PSČ 794 01, 23. 05. 2018, OV01501017, Ozná-
mení likvidátora o likvidaci společnosti PERTINAX s.r.o., v likvida-
ci,  Usnesením Krajského soudu v Ostravě č. j. 15 Cm 52/2017-11 
ze dne 20.9.2017 byla obchodní společnost PERTINAX s.r.o., se 
sídlem Krnov, Hlubčická 393/119a, PSČ 794 01, IČO: 26018691, 
zrušena s likvidací. Předmětné usnesení Krajského soudu v Os-
travě nabylo právní moci dne 2.11.2017. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Mgr. Daniel Tomíček, insolvenční správce, 
nar. 1.3.1971, se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, Jurečkova 
643/20, PSČ 702 00, IČO: 66242681. Likvidátor byl v souladu 
s § 191 odst. 4 zákona č. 89/2012 Sb. soudem jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců. Likvidátor společnosti tímto vy-
zývá všechny věřitele (jakož i jiné osoby dotčené likvidací), aby 
v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky do likvidace společnosti 
PERTINAX s.r.o., v likvidaci,  (popř. uplatnili svá další práva), 
a současně sdělili případné informace o majetku likvidované spo-
lečnosti, popř. informace o neplatných nebo neúčinných právních 
jednáních likvidované společnosti, a to na adresu sídla likvidátora 
Mgr. Daniela Tomíčka - Ostrava, Moravská Ostrava, Jurečkova 
643/20, PSČ 702 00. OV01501017-20180523

BOEMIA AURUM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25658301, Šver-
mova 1382/25, Beroun – Město, 266 01 Beroun, 23. 05. 2018, 
OV01456707, Společnost BOEMIA AURUM s.r.o. v likvidaci, 
IČO: 25658301, se sídlem Švermova 1382/25, Beroun – Město, 
266 01 Beroun, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 58785, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 23. 2. 2017, pod č.j. 83Cm 
296/2017–5 byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 2. 6. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., IČO: 29059054. 
Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 



Konkursní noviny 10/2018 | 37

jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 
1. OV01456707-20180523

GOLDEN WALL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25233076, Pra-
ha 4 - Krč, Hurbanova 1305/11, PSČ 142 00, 23. 05. 2018, 
OV01456746, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti GOLDEN WALL s.r.o. v likvidaci, IČO: 25233076, se síd-
lem Praha 4 - Krč, Hurbanova 1305/11, PSČ 142 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 22. 3. 2018, č. j. 84Cm 227/2018-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti GOLDEN WALL 
s.r.o. v likvidaci, IČO: 25233076, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01456746-20180523

Leo Enterprise s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25147030, Vašát-
kova 1009/22, Černý Most, 198 00 Praha 9, 23. 05. 2018, 
OV01456703, Společnost Leo Enterprise s.r.o. v likvidaci, 
IČO: 25147030, se sídlem Vašátkova 1009/22, Černý Most, 
198 00 Praha 9, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 53527, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 22. 2. 2017, pod č. j. 83Cm 
2733/2016–5 byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 28. 6. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., IČO: 29059054. 
Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 
1. OV01456703-20180523

SON, spol. s r.o. Praha v likvidaci, Likvidace, 45790485, Ve Smeč-
kách 801/33, 110 00 Praha 1, 23. 05. 2018, OV01456718, Spo-
lečnost SON, spol. s r.o. Praha v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 2. 9. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Tomáš 
Linha, Mgr. Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01456718-20180523

JSK CONSULTANTS spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 43873961, 
V dolinách 345/3, Dolní Měcholupy, 111 01 Praha 10, 23. 05. 
2018, OV01500990, Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 83Cm 681/2017-6 ze dne 16.6.2017, které nabylo právní 
moci dne 6.3.2018, byla společnost JSK CONSULTANTS spol. 
s r.o., se sídlem Praha 10, Dolní Měcholupy, V dolinách 345/3, 
PSČ 111 01, IČO: 43873961, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01500990-20180523

Body Mind institute s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 06013431, Píško-
va 1955/30, 155 00 Praha 5, 28. 05. 2018, OV01469639, Firma 
Body Mind institute s.r.o. v likvidaci se sídlem Píškova 1955/30, 
Praha 5, 155 00 IČO: 06013431 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 273517 
Oznamuje, že dne 27.3.2018 vstoupila do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována Kamila Hais, Ořechová 562, Ohrobec. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese společnosti Píškova 1955/30, Praha 5. OV01469639-
20180528

RIM s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 22798102, U Hadích lázní 
1193/12, 415 01 Teplice, 28. 05. 2018, OV01469641, Společ-
nost RIM s.r.o., v likvidaci, se sídlem U Hadích lázní 1193/12, 
415 01 Teplice, IČO: 22798102, oznamuje, že dne 7.12.2016 
vstoupila do likvidace. Věřitele a jiné dotčené osoby tímto vyzý-
váme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě tří měsíců od dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
na adrese likvidátora společnosti. V Teplicích dne 8.5.2018 
Ing. Hussain Hussain, likvidátor Sluneční nám. 2580/13 158 00 
Praha 5 - Stodůlky OV01469641-20180528

ŽELSTAV, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 48037532, Praha 10, 
Za Návsí 1768/5, PSČ 110 00, 28. 05. 2018, OV01469644, 
Oznámení o vstupu společnosti ŽELSTAV, spol. s r.o. do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti ŽELSTAV, 
spol. s r.o. se sídlem Praha 10, Za Návsí 1768/5, PSČ 11000, 
IČO: 48037532, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 15254, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 

s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti ŽELSTAV, 
spol. s r.o. v likvidaci OV01469644-20180528

WINTEC – 96, spol. s r.o., Likvidace, 65277651, Koliště 1912/13, 
Černá Pole, 602 00 Brno, 28. 05. 2018, OV01515139, Likvidá-
torka společnosti WINTEC – 96, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem 
Koliště 1912/13, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 65277651, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně odd. 
C, vl. 23132, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Brně, č.j. 18 Cm 294/2017-44, které nabylo právní moci 
dne 18.4.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kate-
řina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavliko-
va@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV01515139-20180528

Houby group, s.r.o., v likvidaci, , Likvidace, 06080375, Lhotka 33, 
743 01 Bílovec, 28. 05. 2018, OV01515141, Společnost Hou-
by group, s.r.o. se sídlem v Bílovci, Lhotka č. 33, PSČ 743 01, 
IČO: 06080375 oznamuje, že vstoupila dne 26.1.2018 do likvi-
dace. Likvidátorem společnosti byla jmenována paní Anna Skro-
bol, bytem Piasek, ul. Leśna 6, PSČ 43-211, Polská republika. 
Věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidaci se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhů-
tě na adrese likvidátora. Obchodní společnost vystupuje pod 
názvem Houby group, s.r.o.“v likvidaci“. OV01515141-20180528

BEST TIP SERVIS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24200409, Na 
lysinách 457/20, Hodkovičky, 147 00 Praha 4, 28. 05. 2018, 
OV01515132, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 
2227/2017-6 ze dne 8.3.2018, které nabylo právní moci dne 
7.4.2018, byla společnost BEST TIP SERVIS s.r.o., se sídlem Praha 
4, Hodkovičky, Na lysinách 457/20, PSČ 147 00, IČO: 24200409, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČO: 06255973, se sídlem Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01515132-20180528

FREJUS spol s r.o. v likvidaci, Likvidace, 44847424, Praha 4, 
Kaplická 853/55, PSČ 140 00, 28. 05. 2018, OV01515138, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 204/2018- 5 
ze dne 27.3.2018 byla zrušena společnost FREJUS spol. s r.o., 
IČO: 44847424, se sídlem Praha 4, Kaplická 853/55, PSČ 140 00 
a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usnesením byla 
likvidátorkou jmenována Mgr. Ing. Gabriela Jandová. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se v souladu s ust. 
§ 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsí-
ců na adrese likvidátorky Mgr. Ing. Gabriely Jandové, Vodičkova 
707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové schránky 
likvidátorky ID DS: kwand9v. OV01515138-20180528

LIKO BB, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49454161, Blanenská 
257/29, 664 34 Kuřim, 28. 05. 2018, OV01515134, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE: Likvidátor společ-
nosti LIKO BB, spol. s r.o. v likvidaci, IČO: 49454161 se sídlem 
Blanenská 257/29, 664 34 Kuřim, zapsané v obchodním rejst-
říku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 13012 
(dále „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 záko-
na č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 
16.5.2018 rozhodla valná hromada Společnosti o zrušení Spo-
lečnosti. VÝZVA PRO VĚŘITELE SPOLEČNOSTI K PŘIHLÁŠENÍ 
POHLEDÁVEK: Likvidátor Společnosti tímto podle ustanovení 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně 
zveřejňuje výzvu pro věřitele Společnosti, v rámci které vyzývá 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za Společnos-
tí, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ust. § 198 odst. 2 
zák. č. 89/2012 Sb.). V Brně dne 21.5.2018 LIKO BB, spol. s r.o. 
v likvidaci JUDr. Michaela Topolánková, likvidátor OV01515134-
20180528

SDRUŽENÍ 1173 - 1774 TRAVINÁŘSKÁ Společenství vlastníků 
bytů, v likvidaci, , Likvidace, 66934681, Rožnov pod Radhoštěm, 
28. 05. 2018, OV01515114, SDRUŽENÍ 1173 - 1774 TRAVI-
NÁŘSKÁ Společenství vlastníků bytů, v likvidaci,  Sídlo: Rožnov 
pod Radhoštěm IČO: 66934681 Oznámení o vstupu do likvidace 
SDRUŽENÍ 1173 - 1774 TRAVINÁŘSKÁ Společenství vlastníků 
bytů, v likvidaci, , IČO: 66934681, se sídlem Rožnov pod Rad-
hoštěm, oznamuje, že ke dni 28. 4. 2018 byla zrušena a vstoupi-
la do likvidace, a že likvidátorem této právnické osoby byl jmeno-

ván JUDr. Filip Punda, Pražská 100/II, 377 01 Jindřichův Hradec. 
Věřitelé likvidované právnické osoby se vyzývají, aby přihlásili 
písemně na adresu likvidátora své pohledávky za právnickou oso-
bou ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01515114-20180528

VOLEK s.r.o., Likvidace, 28143183, České Budějovice, Kpt. Jaro-
še 799/4, PSČ 370 08, 28. 05. 2018, OV01515136, Společnost 
VOLEK s.r.o., se sídlem České Budějovice, Kpt. Jaroše 799/4, 
PSČ 37008, IČO: 28143183 oznamuje, že byla souhlasným pro-
hlášením všech společníků společnosti ze dne 22.03.2018 zruše-
na s likvidací. Současně byl likvidátorem jmenován Ing. František 
Penz, Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili 
likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčin-
ném jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01515136-
20180528

JA-MU TRADE, s.r.o., Likvidace, 49966952, Národních hrdinů 
12/1, 690 02 Břeclav, 28. 05. 2018, OV01515144, JA-MU TRA-
DE, s.r.o., v likvidaci, IČO: 49966952, Národních hrdinů 12/1, 
690 02 Břeclav, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 
Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01515144-20180528

TM - market s.r.o., Likvidace, 25339117, náměstí T. G. Masaryka 
976/13, 690 02 Břeclav, 28. 05. 2018, OV01515147, TM - mar-
ket s.r.o., v likvidaci, IČO: 25339117, náměstí T. G. Masaryka 
976/13, 690 02 Břeclav, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 
4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01515147-20180528

Seamstar s.r.o., Likvidace, 26236010, Pod Platanem 263/2, 
692 01 Mikulov, 28. 05. 2018, OV01515148, Seamstar s.r.o., 
v likvidaci, IČO: 26236010, Pod Platanem 263/2, 69201 Miku-
lov, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01515148-20180528

Privátní velkoobchod potravin, s.r.o., Likvidace, 60749792, Uher-
ské Hradiště, Mariánské náměstí 81, PSČ 686 01, 28. 05. 2018, 
OV01515154, Privátní velkoobchod potravin, s.r.o., v likvida-
ci, IČO: 60749792, Uherské Hradiště, Mariánské náměstí 81, 
PSČ 68601 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01515154-20180528

INDUSTRIAL TECHNIK, s.r.o., Likvidace, 60707453, Zlín, Louky 
č.p. 391, PSČ 763 02, 28. 05. 2018, OV01515155, INDUSTRIAL 
TECHNIK, s.r.o., v likvidaci, IČO: 60707453, Zlín, Louky č.p. 391, 
PSČ 76302 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01515155-20180528

BEVAP s.r.o., Likvidace, 47906189, Zlín, tř. Tomáše Bati 5264, 
PSČ 760 01, 28. 05. 2018, OV01515156, BEVAP s.r.o., v likvi-
daci, IČO: 47906189, Zlín, tř. Tomáše Bati 5264, PSČ 76001 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01515156-20180528

KONTIK Zlín, s.r.o., Likvidace, 60752505, Zlín-Malenovice, 
nám. T.G.Masaryka 1106, 28. 05. 2018, OV01515157, KONTIK 
Zlín, s.r.o., v likvidaci, IČO: 60752505, Zlín-Malenovice, nám. 
T.G.Masaryka 1106 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 
760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01515157-20180528

RBK Group, a.s., Likvidace, 28325460, náměstí Práce 2512, 
760 01 Zlín, 28. 05. 2018, OV01515160, RBK Group, a.s., 
v likvidaci, IČO: 28325460, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01515160-20180528

ADOKO CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27467856, Praha 2 - Vino-
hrady, Polská 1505/40, PSČ 120 00, 28. 05. 2018, OV01515143, 



Konkursní noviny 10/2018 | 38

Oznámení o vstupu společnosti ADOKO CZ s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti ADOKO CZ 
s.r.o. se sídlem Praha 2 - Vinohrady, Polská 1505/40, PSČ 12000, 
IČO: 27467856, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 156020, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti ADOKO 
CZ s.r.o. v likvidaci OV01515143-20180528

PNEUKAR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29184193, Kojetínská 
3182/3, 796 01 Prostějov, 29. 05. 2018, OV01473743, Ob-
chodní korporace PNEUKAR s.r.o. se sídlem Kojetínská 3182/3, 
796 01 Prostějov, IČO: 29184193, oznamuje, že byla zrušena 
s likvidací usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 50 Cm 7/2018-
17 ze dne 15.3.2018 s nabytím právní moci dne 21.4.2018 
a do funkce likvidátora byla ustanovena paní JUDr. Lenka Soro-
ková, advokátka. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na ad-
rese pro doručování: Nám. E. Husserla 16a. 796 01 Prostějov. 
OV01473743-20180529

ANEMA spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 46711104, Dlouhá 
210/12, Litoměřice-Město, 412 01 Litoměřice, 29. 05. 2018, 
OV01519053, Likvidátor společnosti ANEMA spol. s r.o. (je-
jíž nová obchodní firma je ANEMA spol. s r.o. v likvidaci) se 
sídlem Dlouhá 210/12, Litoměřice-Město, 412 01 Litoměřice, 
IČO: 46711104 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 2502 oznamuje 
tímto v souladu s § 198 zák. č. 89/2012 Sb. občanského zákoní-
ku, že rozhodnutím Krajského soudu v Ústí nad Labem, ze dne 
7.11.2017, č.j. 72 Cm 26/2017-19, které nabylo právní moci dne 
19.12.2017, byla společnost zrušena a nařízena její likvidace. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován Mgr. Martin Kuře, Kos-
telní náměstí 233/1, 412 01 Litoměřice. Zároveň tímto vyzývá 
věřitele společnosti, aby své pohledávky vůči společnosti přihlásili 
do 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora. 
OV01519053-20180529

AGMONT s.r.o., Likvidace, 26043882, č.p. 88, 384 81 Bohumili-
ce, 29. 05. 2018, OV01519041, Společnost AGMONT s.r.o., se 
sídlem č.p. 88,384 81 Bohumilice, IČO: 26043882 oznamuje, že 
byla zrušena s likvidací rozhodnutím jediného společníka.Usnese-
ním Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 21.12.2017 
čj. 36 Cm 545/2017-4 byla likvidátorem jmenována společnost 
Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České Budějovice, 
PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky o majetku, 
neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti a přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01519041-20180529

Mariel s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27865045, Praha 8, Karolin-
ská 661, PSČ 186 00 , 29. 05. 2018, OV01473737, Společ-
nost Mariel s.r.o., v likvidaci, se sídlem Praha 8, Karolinská 661, 
PSČ 18600, IČO: 27865045, zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, v oddílu C, vložce 122628, 
oznamuje, že vstoupila dne 1.5.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Irena Kolárová, dat. nar. 13.6.1979, bytem 
Krocínova 316/5, Staré Město, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku na doručova-
cí adrese likvidátora: KPMG Legal s.r.o., advokátní kancelář, Pra-
ha 8, Pobřežní 648/1a, PSČ 186 00. OV01473737-20180529

BLIZNECY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26129388, Praha 4 – Nusle, 
Pujmanové 1585/44, PSČ 140 00, 29. 05. 2018, OV01473722, 
Společnost BLIZNECY s.r.o., IČO: 26129388, se sídlem Praha 
4 – Nusle, Pujmanové 1585/44, PSČ 140 00, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 72733, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 19. 2. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 2302/2017 – 6, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 18. 4. 
2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlis-
ta &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 
1. OV01473722-20180529

Asset Bohemia s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27088405, Kutná 
Hora, Husova 151, PSČ 284 01, 29. 05. 2018, OV01473719, 
Společnost Asset Bohemia s.r.o., IČO: 27088405, se sídlem Kut-
ná Hora, Husova 151, PSČ 284 01, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 95377, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 19. 
2. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 2247/2017 - 6, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodní-
ho rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 13. 4. 
2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlis-
ta &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 
1. OV01473719-20180529

LUMA Trade v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 28715888, Budovatelů 
1158, Kadaň, PSČ 432 01, 29. 05. 2018, OV01473747, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Společnost LUMA Trade v.o.s. v likvidaci, se sídlem 
Budovatelů 1158, 432 01 Kadaň, IČO: 28715888 vedená u Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem, oddíl A, vložka 25566, oznamuje, 
že vstoupila dne 11.4.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Macháček Jan, Golovinova 1329, 432 01 Kadaň. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, nejpozději do 30.8.2018 
na adrese likvidátora: Macháček Jan, Golovinova 1329, 432 01 
Kadaň. OV01473747-20180529

VV LIGO, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26699966, Ruská 934/136, 
Vršovice, 100 00 Praha 10, 29. 05. 2018, OV01473748, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 593/2018-4 
ze dne 6.3.2018 byla společnost VV LIGO, s.r.o. v likvidaci, 
IČO: 26699966, se sídlem Ruská 934/136, Vršovice, 100 00 Pra-
ha 10 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01473748-20180529

ZRHP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27293904, Havlíčkovo nám. 
21, 411 13 Třebenice, 29. 05. 2018, OV01519054, Likvidátor 
společnosti ZRHP s.r.o. (jejíž nová obchodní firma je ZRHP s.r.o. 
v likvidaci) se sídlem Havlíčkovo nám. 21, 411 13 Třebenice, 
IČO: 27293904 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 23005 ozna-
muje tímto v souladu s § 198 zák. č. 89/2012 Sb. občanského 
zákoníku, že rozhodnutím Krajského soudu v Ústí nad Labem, ze 
dne 3.1.2018, č.j. 72 Cm 874/2017-12, které nabylo právní moci 
dne 26.1.2018, byla společnost zrušena a nařízena její likvidace. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován Mgr. Martin Kuře, Kos-
telní náměstí 233/1, 412 01 Litoměřice. Zároveň tímto vyzývá 
věřitele společnosti, aby své pohledávky vůči společnosti přihlásili 
do 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora. 
OV01519054-20180529

Loxodonta s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01930818, Högerova 
686/6, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 29. 05. 2018, OV01519033, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 275/2018-3 
ze dne 24.1.2018 byla společnost Loxodonta s.r.o. v likvidaci, 
IČO: 01930818, se sídlem Högerova 686/6, Hlubočepy, 152 00 
Praha 5 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01519033-20180529

Sweet Money, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24808849, Praha 
10 – Uhříněves, Pstružná 821/2, PSČ 104 00, 29. 05. 2018, 
OV01473734, Společnost Sweet Money, s.r.o., IČO: 24808849, 
se sídlem Praha 10 – Uhříněves, Pstružná 821/2, PSČ 104 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
176215, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 16. 2. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 1580/2017 
– 8, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl 
zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 19. 4. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV01473734-20180529

Asunden, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24775525, Praha 3 - Vi-
nohrady, Vinohradská 2029/124, PSČ 130 00, 29. 05. 2018, 
OV01473720, Společnost Asunden, s.r.o., IČO: 24775525, se 

sídlem Praha 3 - Vinohrady, Vinohradská 2029/124, PSČ 130 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vlož-
ka 173303, tímto oznamuje, že na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 15. 2. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 
2182/2017– 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 25. 4. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV01473720-20180529

BARX CONSTRUCTIONS s.r.o., Likvidace, 28089987, Lišov, 
Miletínská 376/19, PSČ 373 72, 29. 05. 2018, OV01519042, 
Společnost BARX CONSTRUCTIONS s.r.o., se sídlem Lišov, 
Miletínská 376/19, PSČ 373 72, IČO: 28089987 oznamuje, že 
byla usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 
12.02.2018 čj. 36 Cm 541/2017-10 zrušena s likvidací a sou-
časně byla likvidátorem jmenována společnost Penz a Hadraba 
v.o.s., Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili 
likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčin-
ném jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01519042-
20180529

Bielby Invest, a.s., Likvidace, 29205948, č.p. 25, 373 41 Vlkov, 
29. 05. 2018, OV01519043, Společnost Bielby Invest, s.r.o., 
se sídlem č.p. 25, 373 41 Vlkov, IČO: 29205948 oznamuje, že 
byla usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 
31.01.2018 čj. 36 Cm 522/2017-8 zrušena s likvidací a současně 
byla likvidátorem jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., 
Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili 
likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčin-
ném jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01519043-
20180529

Tenisový klub Velká Polom, Likvidace, 02284561, Osvobodite-
lů 60, 747 64 Velká Polom, 29. 05. 2018, OV01519039, LI-
KVIDACE Tenisový klub Velká Polom OZNÁMENÍ O VSTUPU 
DO LIKVIDACE,  VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLE-
DÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátorka společnos-
ti Tenisový klub Velká Polom, sídlo: Osvoboditelů 60, 747 64 
Velká Polom , IČO: 02284561, zapsaná ve spolkovém rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl L, vložka 4059, 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, oznamuje, že společnost vstoupila do li-
kvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Pavlína 
Sglundová, se sídlem Smetanovo náměstí 7, 702 00 Ostrava. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací společnosti, aby do tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písem-
ně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti 
na adrese likvidátorky Smetanovo náměstí 7, 702 00 Ostrava, 
popř. na e-mail info@judrsglundova.cz V Ostravě dne 23.5.2018 
JUDr. Pavlína Sglundová likvidátorka společnosti Tenisový klub 
Velká Polom OV01519039-20180529

BAROSSA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27136302, Štětí, Družstev-
ní 400, PSČ 411 08, 29. 05. 2018, OV01519051, Likvidátor spo-
lečnosti BAROSSA s.r.o. (jejíž nová obchodní firma je BAROSSA 
s.r.o. v likvidaci) se sídlem Štětí, Družstevní 400, PSČ 41108, 
IČO: 27136302 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 21682 ozna-
muje tímto v souladu s § 198 zák. č. 89/2012 Sb. občanského 
zákoníku, že rozhodnutím Krajského soudu v Ústí nad Labem, ze 
dne 2.11.2017, č.j. 72 Cm 57/2014-22, které nabylo právní moci 
dne 28.12.2017, byla společnost zrušena a nařízena její likvidace. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován Mgr. Martin Kuře, Kos-
telní náměstí 233/1, 412 01 Litoměřice. Zároveň tímto vyzývá 
věřitele společnosti, aby své pohledávky vůči společnosti přihlásili 
do 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora. 
OV01519051-20180529

Kamenolom Vápenice s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49824635, Pří-
bram I, Špitálská 11, PSČ 261 01, 29. 05. 2018, OV01473728, 
Společnost Kamenolom Vápenice s.r.o., IČO: 49824635, se síd-
lem Příbram I, Špitálská 11, PSČ 261 01, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 32716, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
21. 2. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 2206/2017 - 5, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 25. 4. 
2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlis-
ta &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 



Konkursní noviny 10/2018 | 39

právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 
1. OV01473728-20180529

Memory 21, v likvidaci, Likvidace, 22830901, Ocelkova 643/20, 
Černý Most, 198 00 Praha 9, 29. 05. 2018, OV01473745, Ob-
chodní jméno: Memory 21, v likvidaci Sídlo: Ocelkova 643/20, 
Černý Most, 198 00 Praha 9 IČO: 22830901 Spolek Memory 
21, v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 12. 3. 2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Eva Halfarová, bytem 
č.p. 216, 757 01 Poličná. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo spolku). 
OV01473745-20180529

SPS - Bohemia s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28815831, Bílá Třemeš-
ná čp.376, 544 72 Bílá Třemešná, 29. 05. 2018, OV01473739, 
Obchodní společnost SPS - Bohemia s.r.o., se sídlem Bílá Tře-
mešná č.p. 376, 544 72 Bílá Třemešná, IČO: 28815831, zapsa-
ná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci 
Králové v oddíle C, vložce číslo 29013, oznamuje, že vstoupila 
dnem 1.5.2018 do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tím-
to vyzýváme, aby své pohledávky, případně jiná práva přihlásili 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora ANDREY SINITSYN, Bílá 
Třemešná č.p. 376, 544 72 Bílá Třemešná. Obchodní společ-
nost vystupuje pod názvem SPS - Bohemia s.r.o. v likvidaci. 
OV01473739-20180529

N+N COMPANY s.r.o., Likvidace, 26947391, Dornych 675/71, 
Komárov, 617 00 Brno, 29. 05. 2018, OV01519057, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 1 Cm 22/2017 - 4, ze dne 26. 3. 2018 
byla obchodní korporace N+N COMPANY s.r.o., IČO: 26947391, 
se sídlem Dornych 675/71, Komárov, 617 00 Brno zrušena s li-
kvidací, usnesení nabylo právní moci dne 12. 5. 2018. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00, IČO: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01519057-20180529

Atiu Creative s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24853127, Bulharská 
996/20, Vršovice, 101 00 Praha 10, 25. 05. 2018, OV01465131, 
LIKVIDACE Atiu Creative s.r.o. v likvidaci OZNÁMENÍ O VSTU-
PU DO LIKVIDACE VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ 
POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor spo-
lečnosti Atiu Creative s.r.o. v likvidaci Sídlo: Bulharská 996/20, 
Vršovice, 101 00 Praha 10, IČO: 24853127, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová znač-
ka C 201529 tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 1269/2016 - 4 
ze dne 12.7.2016, a to ke dni právní moci, která nastala dne 
2.9.2016, byla společnost Atiu Creative s.r.o. v likvidaci zrušena 
s likvidací. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor 
společnosti Atiu Creative s.r.o. v likvidaci tímto podle ustanovení 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně 
zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti Atiu Creative s.r.o. v li-
kvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledáv-
ky, které mají za společností Atiu Creative s.r.o. v likvidaci, a to 
ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. 
č. 89/2012 Sb.). Atiu Creative s.r.o. v likvidaci Martin Marčan, 
likvidátor OV01465131-20180525

Obvodní hospodářská komora v Praze 14, v likvidaci, , Likvi-
dace, 27958256, Červenka 1428, Vsetín, PSČ 755 01, 25. 05. 
2018, OV01465132, Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze 
dne 1.3.2018 č.j.: 8 Cm 359/2017-9, které nabylo právní moci 
dne 4.4.2018, byla právnická osoba: Obvodní hospodářská 
komora v Praze 14 se sídlem Červenka 1428, 755 01 Vsetín, 
IČO: 27958256 (dále také jen „Komora“) zrušena s likvidací 
a likvidátorkou Komory byla ustanovena Mgr. Petra Jadrníčko-
vá, advokátka a insolvenční správkyně se sídlem ve Zlíně, Školní 
3362/11, PSČ 760 01. V souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, 
vyzývá likvidátorka všechny věřitele, aby u ní ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči Komoře. OV01465132-20180525

PRO FOOTBALL MANAGEMENT s.r.o., v likvidaci, , Likvidace, 
28650425, Hrnčířská 274/16, Město, 746 01 Opava, 25. 05. 
2018, OV01465134, OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI 
DO LIKVIDACE Obchodní společnost: PRO FOOTBALL MA-
NAGEMENT s.r.o., v likvidaci,  Sídlo: Hrnčířská 274/16, Město, 
746 01 Opava IČO: 28650425 zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ostravě, spis. značka C 36950 
oznamuje, že dne 11.4.2018 vstoupila do likvidace. Likvidáto-

rem společnosti byla jmenována Ing. Mgr. Eva Hepperová, se 
sídlem Opava, Komárovská 2438/13. Likvidátor tímto vyzývá 
všechny věřitele společnosti PRO FOOTBALL MANAGEMENT 
s.r.o., v likvidaci, , IČO: 28650425, Hrnčířská 274/16, Město, 
746 01 Opava, aby ve lhůtě 100 dnů od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na kon-
taktní adrese likvidátora: Komárovská 2438/13, 746 01 Opava. 
Ing. Mgr. Eva Hepperová Likvidátor společnosti PRO FOOTBALL 
MANAGEMENT s.r.o., v likvidaci,  OV01465134-20180525

DEVELOP a.s., v likvidaci, , Likvidace, 25686372, Fr. Ondříčka 
1109/44, 370 11 České Budějovice, 25. 05. 2018, OV01465216, 
Oznámení o vstupu do likvidace Likvidátor společnosti DEVELOP 
a.s. „v likvidaci“ IČO: 25686372 se sídlem Fr. Ondříčka 1109/44, 
370 11 České Budějovice oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 
14. 12. 2017, č. j. 36 Cm 518/2017-7 Věřitelé společnosti a jiné 
dotčené osoby se vyzývají, aby do 3 měsíců přihlásili u likvidátora 
své pohledávky, případně jiná práva. Adresa: JUDr. Ing. Miroslav 
Kořenář Radniční 133/1 370 01 České Budějovice OV01465216-
20180525

XYMAX s.r.o., v likvidaci, , Likvidace, 26815711, Slezská 420, 
747 41 Hradec nad Moravicí, 25. 05. 2018, OV01465135, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE Ob-
chodní společnost: XYMAX s.r.o., v likvidaci,  Sídlo: Slezská 420, 
747 41 Hradec nad Moravicí IČO: 26815711 zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spis. značka 
C 25698 oznamuje, že dne 20.4.2018 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována Ing. Mgr. Eva Heppe-
rová, se sídlem Opava, Komárovská 2438/13. Likvidátor tímto 
vyzývá všechny věřitele společnosti XYMAX s.r.o., v likvidaci, 
, IČO: 26815711, Slezská 420, 747 41 Hradec nad Moravicí, 
aby ve lhůtě 100 dnů od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na kontaktní adrese li-
kvidátora: Komárovská 2438/13, 746 01 Opava. Ing. Mgr. Eva 
Hepperová Likvidátor společnosti XYMAX s.r.o., v likvidaci,  
OV01465135-20180525

Farma Jali s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 29243521, Dobrotice 
150, 769 01 Holešov, 25. 05. 2018, OV01465205, Oznáme-
ní likvidátora o vstupu společnosti Farma Jali s.r.o.do likvidace 
Mgr. Milan Fritz, likvidátor společnosti Farma Jali s.r.o., v likvidaci 
Sídlo: Dobrotice 150, 769 01 Holešov IČO: 29243521 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl 
C., vložka 67977 (dále jen „společnost“) oznamuje, že dnem 10. 
dubna 2018 vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor tímto 
vyzývá případné věřitele uvedené společnosti k přihlášení všech 
pohledávek, příp. práv, za touto společností a to do 31. srpna 
2018, písemně na níže uvedenou adresu: Farma Jali s.r.o., v li-
kvidaci Dobrotice 150, 769 01 Holešov OV01465205-20180525

AYAM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29414466, Italská 2564/57, 
Praha 2, PSČ 120 00, 25. 05. 2018, OV01465154, Společnost 
AYAM s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Praha 2, Italská 2564/57, 
IČO: 29414466, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 205403, tímto oznamuje, 
že na základě rozhodnutí jediného společníka v působnosti valné 
hromady ze dne 13.4.2018 byla společnost zrušena s likvida-
cí ke dni 13.4.2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
paní Lucie Václavíková. Vstup společnosti do likvidace a osoba 
likvidátora již byly na základě pravomocného usnesení Městské-
ho soudu v Praze zapsány do obchodního rejstříku. Tímto se 
vyzývají věřitelé či jiné osoby a dotčené instituce, aby ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohle-
dávky, případně jiná práva, jež mají vůči jmenované společnosti. 
OV01465154-20180525

KÖZ PV Energy s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02132435, Slavojova 
579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, 25. 05. 2018, OV01465144, Spo-
lečnost KÖZ PV Energy s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 30.4.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Wilhelm 
Anton Zirngast, bydliště Leibnitz, Kainbergstrasse 23, Rakous-
ká republika. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese společnosti. OV01465144-20180525

KÖZ Energy Holding s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01727991, Slavo-
jova 579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, 25. 05. 2018, OV01465145, 
Společnost KÖZ Energy Holding s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 30.4.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Wilhelm Anton Zirngast, bydliště Leibnitz, Kainbergstrasse 
23, Rakouská republika. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese společnosti. OV01465145-20180525

Psychologické poradenství o.p.s.v likvidaci, Likvidace, 02044862, 
Zakšínská 571/8, 190 00 Praha 9 - Střížkov, 25. 05. 2018, 
OV01465133, Psychologické poradenství o.p.s. v likvidaci, se síd-
lem Zakšínská 571/8, 190 00 Praha 9 Střížkov, IČO: 02044862 
zapsaná v rejstříku obecně prospěšných společností, vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl O vložka 1199 oznamuje, že 

Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 22. prosince 2017, 
které nabylo právní moci dne 28. prosince 2017 vstoupila obecně 
prospěšná společnost do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Ing. Hedviga Haufenhoferová, dat. nar. 16. 10. 1952, bytem 
Píškova 1961/42, 155 00 Praha 5 - Stodůlky. Obecně prospěšná 
společnost tímto vyzývá všechny své věřitele, jakož i jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohle-
dávky, popřípadě jiná práva do tří měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení k rukám likvidátora Ing. Hedvigy Haufenho-
ferové, na adrese Píškova 1961/42, 155 00 Praha 5 - Stodůlky. 
OV01465133-20180525

MANTRAGENA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04609590, 110 00 Pra-
ha 1, Staré Město, Rybná 716/24, 25. 05. 2018, OV01465199, 
Společnost MANTRAGENA s.r.o. v likvidaci se sídlem: 110 00 
Praha 1, Staré Město, Rybná 716/24,oznamuje rozhodnutí 
o zrušení s likvidací a povolání likvidátora. Společnost vyzývá vě-
řitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy, písemně 
přihlásili své pohledávky u likvidátora Mgr. Zdeňka Kukly dr.h.c. 
- advokáta AK: 288 02 Nymburk 2, Drahelice, Na Hroudách 1, 
č.p. 217 OV01465199-20180525

UKS CORPORATION s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25719904, 
náměstí Bratří Synků 300/15, 140 00 Praha 4, 25. 05. 2018, 
OV01465180, Společnost UKS CORPORATION s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 26.4.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Zachariáš Jan, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01465180-20180525

Turano Development s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29006554, Čs. 
armády 371/11, 160 00 Praha 6, 25. 05. 2018, OV01465176, 
Společnost Turano Development s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 24.6.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Zachariáš Jan, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01465176-20180525

LUXURY MANIA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27955907, Žirovnic-
ká 3133/6, 106 00 Praha 10, 25. 05. 2018, OV01465174, Spo-
lečnost LUXURY MANIA s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 14.3.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Za-
chariáš Jan, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora. OV01465174-20180525

VMP CZ, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25271377, Buda-
pešťská 1491/5, 102 00 Praha 10, 25. 05. 2018, OV01465167, 
Společnost VMP CZ, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 12.10.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Zachariáš Jan, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01465167-20180525

AK Finance s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24746428, Holubinková 
170/12, 104 00 Praha 10, 25. 05. 2018, OV01465165, Spo-
lečnost AK Finance s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
2.4.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Zachariáš 
Jan, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01465165-20180525

Energy Projects Managment s.r.o., Likvidace, 28394364, Pra-
ha 4 - Braník, Branická 426/106, PSČ 147 00, 25. 05. 2018, 
OV01465192, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 
89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
142/2018-6, ze dne 20. 3. 2018 byla obchodní korporace Energy 
Projects Managment s.r.o., IČO: 28394364, sídlem Praha 4 - 
Braník, Branická 426/106, PSČ 147 00 zrušena s likvidací, usne-
sení nabylo právní moci dne 24. 4. 2018. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno, IČO: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insol-
venčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01465192-20180525

Arko Iris s.r.o., Likvidace, 28165861, Antala Staška 1015/43, 
Praha 4, PSČ 140 00, 25. 05. 2018, OV01465152,  Obchodní 
jméno: Arko Iris s.r.o. Sídlo: Antala Staška 1015/43, 140 00 Pra-
ha 4 IČO: 28165861 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 129990 Společnost 
Arko Iris s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 24.3.2018 do likvi-
dace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Martina Kaplánková, 
Divadelní 8, 586 01 Jihlava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-



Konkursní noviny 10/2018 | 40

né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. OV01465152-
20180525

R.O.P. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61676012, Mělník, Hořín 
82, PSČ 276 01, 25. 05. 2018, OV01465193, Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti R.O.P. s.r.o. v likvidaci, 
IČO: 61676012, se sídlem Mělník, Hořín 82, PSČ 276 01 s li-
kvidací. Usnesením ze dne 1. 3. 2018, č. j. 83Cm 2105/2017-5 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adre-
su likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti R.O.P. 
s.r.o. v likvidaci, IČO: 61676012, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01465193-20180525

TJ Písek, v likvidaci, , Likvidace, 60341041, 739 84 Písek u Jab-
lunkova, 25. 05. 2018, OV01465211, Spolek TJ Písek, v likvidaci, 
, IČO: 60341041, sídlem 739 84 Písek u Jablunkova, vstoupi-
la dne 4.4.2018 do likvidace. Likvidátorem byla dne 4.4.2018 
jmenována JUDr. Eva Janíková, sídlem Frýdek-Místek, Farní 19, 
PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01465211-20180525

Klub-Atletika Valašská Polanka, Likvidace, 02424380, Valašská 
Polanka, 25. 05. 2018, OV01465140, Likvidátor spolku Klub-
Atletika Valašská Polanka, IČO: 02424380, se sídlem Valašská 
Polanka, oznamuje, že spolek vstoupil do likvidace. Současně 
vyzývá věřitele spolku, aby písemně přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 120 dnů na kontaktní adrese likvidátora: JUDr. Dagmar 
Jahnová, Gen. Hlaďo 4, 741 01 Nový Jičín, telefon: 556 711 096, 
e-mail: advokatjahnova@seznam.cz. OV01465140-20180525

PNEUKAR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29184193, Kojetínská 
3182/3, 796 01 Prostějov, 29. 05. 2018, OV01473743, Ob-
chodní korporace PNEUKAR s.r.o. se sídlem Kojetínská 3182/3, 
796 01 Prostějov, IČO: 29184193, oznamuje, že byla zrušena 
s likvidací usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 50 Cm 7/2018-
17 ze dne 15.3.2018 s nabytím právní moci dne 21.4.2018 
a do funkce likvidátora byla ustanovena paní JUDr. Lenka Soro-
ková, advokátka. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na ad-
rese pro doručování: Nám. E. Husserla 16a. 796 01 Prostějov. 
OV01473743-20180529

ANEMA spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 46711104, Dlouhá 
210/12, Litoměřice-Město, 412 01 Litoměřice, 29. 05. 2018, 
OV01519053, Likvidátor společnosti ANEMA spol. s r.o. (je-
jíž nová obchodní firma je ANEMA spol. s r.o. v likvidaci) se 
sídlem Dlouhá 210/12, Litoměřice-Město, 412 01 Litoměřice, 
IČO: 46711104 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 2502 oznamuje 
tímto v souladu s § 198 zák. č. 89/2012 Sb. občanského zákoní-
ku, že rozhodnutím Krajského soudu v Ústí nad Labem, ze dne 
7.11.2017, č.j. 72 Cm 26/2017-19, které nabylo právní moci dne 
19.12.2017, byla společnost zrušena a nařízena její likvidace. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován Mgr. Martin Kuře, Kos-
telní náměstí 233/1, 412 01 Litoměřice. Zároveň tímto vyzývá 
věřitele společnosti, aby své pohledávky vůči společnosti přihlásili 
do 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora. 
OV01519053-20180529

AGMONT s.r.o., Likvidace, 26043882, č.p. 88, 384 81 Bohumili-
ce, 29. 05. 2018, OV01519041, Společnost AGMONT s.r.o., se 
sídlem č.p. 88,384 81 Bohumilice, IČO: 26043882 oznamuje, že 
byla zrušena s likvidací rozhodnutím jediného společníka.Usnese-
ním Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 21.12.2017 
čj. 36 Cm 545/2017-4 byla likvidátorem jmenována společnost 
Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České Budějovice, 
PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky o majetku, 
neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti a přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01519041-20180529

Mariel s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27865045, Praha 8, Karolin-
ská 661, PSČ 186 00 , 29. 05. 2018, OV01473737, Společ-
nost Mariel s.r.o., v likvidaci, se sídlem Praha 8, Karolinská 661, 
PSČ 18600, IČO: 27865045, zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, v oddílu C, vložce 122628, 
oznamuje, že vstoupila dne 1.5.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Irena Kolárová, dat. nar. 13.6.1979, bytem 
Krocínova 316/5, Staré Město, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku na doručova-
cí adrese likvidátora: KPMG Legal s.r.o., advokátní kancelář, Pra-
ha 8, Pobřežní 648/1a, PSČ 186 00. OV01473737-20180529

BLIZNECY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26129388, Praha 4 – Nusle, 
Pujmanové 1585/44, PSČ 140 00, 29. 05. 2018, OV01473722, 
Společnost BLIZNECY s.r.o., IČO: 26129388, se sídlem Praha 
4 – Nusle, Pujmanové 1585/44, PSČ 140 00, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 72733, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 19. 2. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 2302/2017 – 6, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 18. 4. 
2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlis-
ta &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 
1. OV01473722-20180529

Asset Bohemia s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27088405, Kutná 
Hora, Husova 151, PSČ 284 01, 29. 05. 2018, OV01473719, 
Společnost Asset Bohemia s.r.o., IČO: 27088405, se sídlem Kut-
ná Hora, Husova 151, PSČ 284 01, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 95377, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 19. 
2. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 2247/2017 - 6, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodní-
ho rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 13. 4. 
2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlis-
ta &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 
1. OV01473719-20180529

LUMA Trade v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 28715888, Budovatelů 
1158, Kadaň, PSČ 432 01, 29. 05. 2018, OV01473747, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Společnost LUMA Trade v.o.s. v likvidaci, se sídlem 
Budovatelů 1158, 432 01 Kadaň, IČO: 28715888 vedená u Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem, oddíl A, vložka 25566, oznamuje, 
že vstoupila dne 11.4.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Macháček Jan, Golovinova 1329, 432 01 Kadaň. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, nejpozději do 30.8.2018 
na adrese likvidátora: Macháček Jan, Golovinova 1329, 432 01 
Kadaň. OV01473747-20180529

VV LIGO, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26699966, Ruská 934/136, 
Vršovice, 100 00 Praha 10, 29. 05. 2018, OV01473748, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 593/2018-4 
ze dne 6.3.2018 byla společnost VV LIGO, s.r.o. v likvidaci, 
IČO: 26699966, se sídlem Ruská 934/136, Vršovice, 100 00 Pra-
ha 10 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01473748-20180529

ZRHP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27293904, Havlíčkovo nám. 
21, 411 13 Třebenice, 29. 05. 2018, OV01519054, Likvidátor 
společnosti ZRHP s.r.o. (jejíž nová obchodní firma je ZRHP s.r.o. 
v likvidaci) se sídlem Havlíčkovo nám. 21, 411 13 Třebenice, 
IČO: 27293904 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 23005 ozna-
muje tímto v souladu s § 198 zák. č. 89/2012 Sb. občanského 
zákoníku, že rozhodnutím Krajského soudu v Ústí nad Labem, ze 
dne 3.1.2018, č.j. 72 Cm 874/2017-12, které nabylo právní moci 
dne 26.1.2018, byla společnost zrušena a nařízena její likvidace. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován Mgr. Martin Kuře, Kos-
telní náměstí 233/1, 412 01 Litoměřice. Zároveň tímto vyzývá 
věřitele společnosti, aby své pohledávky vůči společnosti přihlásili 
do 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora. 
OV01519054-20180529

Loxodonta s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01930818, Högerova 
686/6, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 29. 05. 2018, OV01519033, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 275/2018-3 
ze dne 24.1.2018 byla společnost Loxodonta s.r.o. v likvidaci, 
IČO: 01930818, se sídlem Högerova 686/6, Hlubočepy, 152 00 
Praha 5 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01519033-20180529

Sweet Money, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24808849, Praha 
10 – Uhříněves, Pstružná 821/2, PSČ 104 00, 29. 05. 2018, 
OV01473734, Společnost Sweet Money, s.r.o., IČO: 24808849, 

se sídlem Praha 10 – Uhříněves, Pstružná 821/2, PSČ 104 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
176215, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 16. 2. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 1580/2017 
– 8, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl 
zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 19. 4. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV01473734-20180529

Asunden, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24775525, Praha 3 - Vi-
nohrady, Vinohradská 2029/124, PSČ 130 00, 29. 05. 2018, 
OV01473720, Společnost Asunden, s.r.o., IČO: 24775525, se 
sídlem Praha 3 - Vinohrady, Vinohradská 2029/124, PSČ 130 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vlož-
ka 173303, tímto oznamuje, že na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 15. 2. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 
2182/2017– 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 25. 4. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV01473720-20180529

BARX CONSTRUCTIONS s.r.o., Likvidace, 28089987, Lišov, 
Miletínská 376/19, PSČ 373 72, 29. 05. 2018, OV01519042, 
Společnost BARX CONSTRUCTIONS s.r.o., se sídlem Lišov, 
Miletínská 376/19, PSČ 373 72, IČO: 28089987 oznamuje, že 
byla usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 
12.02.2018 čj. 36 Cm 541/2017-10 zrušena s likvidací a sou-
časně byla likvidátorem jmenována společnost Penz a Hadraba 
v.o.s., Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili 
likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčin-
ném jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01519042-
20180529

Bielby Invest, a.s., Likvidace, 29205948, č.p. 25, 373 41 Vlkov, 
29. 05. 2018, OV01519043, Společnost Bielby Invest, s.r.o., 
se sídlem č.p. 25, 373 41 Vlkov, IČO: 29205948 oznamuje, že 
byla usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 
31.01.2018 čj. 36 Cm 522/2017-8 zrušena s likvidací a současně 
byla likvidátorem jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., 
Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili 
likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčin-
ném jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01519043-
20180529

Tenisový klub Velká Polom, Likvidace, 02284561, Osvobodite-
lů 60, 747 64 Velká Polom, 29. 05. 2018, OV01519039, LI-
KVIDACE Tenisový klub Velká Polom OZNÁMENÍ O VSTUPU 
DO LIKVIDACE,  VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLE-
DÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátorka společnos-
ti Tenisový klub Velká Polom, sídlo: Osvoboditelů 60, 747 64 
Velká Polom , IČO: 02284561, zapsaná ve spolkovém rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl L, vložka 4059, 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, oznamuje, že společnost vstoupila do li-
kvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Pavlína 
Sglundová, se sídlem Smetanovo náměstí 7, 702 00 Ostrava. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací společnosti, aby do tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písem-
ně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti 
na adrese likvidátorky Smetanovo náměstí 7, 702 00 Ostrava, 
popř. na e-mail info@judrsglundova.cz V Ostravě dne 23.5.2018 
JUDr. Pavlína Sglundová likvidátorka společnosti Tenisový klub 
Velká Polom OV01519039-20180529

BAROSSA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27136302, Štětí, Družstev-
ní 400, PSČ 411 08, 29. 05. 2018, OV01519051, Likvidátor spo-
lečnosti BAROSSA s.r.o. (jejíž nová obchodní firma je BAROSSA 
s.r.o. v likvidaci) se sídlem Štětí, Družstevní 400, PSČ 41108, 
IČO: 27136302 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 21682 ozna-
muje tímto v souladu s § 198 zák. č. 89/2012 Sb. občanského 
zákoníku, že rozhodnutím Krajského soudu v Ústí nad Labem, ze 
dne 2.11.2017, č.j. 72 Cm 57/2014-22, které nabylo právní moci 
dne 28.12.2017, byla společnost zrušena a nařízena její likvidace. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován Mgr. Martin Kuře, Kos-



Konkursní noviny 10/2018 | 41

telní náměstí 233/1, 412 01 Litoměřice. Zároveň tímto vyzývá 
věřitele společnosti, aby své pohledávky vůči společnosti přihlásili 
do 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora. 
OV01519051-20180529

Kamenolom Vápenice s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49824635, Pří-
bram I, Špitálská 11, PSČ 261 01, 29. 05. 2018, OV01473728, 
Společnost Kamenolom Vápenice s.r.o., IČO: 49824635, se síd-
lem Příbram I, Špitálská 11, PSČ 261 01, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 32716, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
21. 2. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 2206/2017 - 5, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 25. 4. 
2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlis-
ta &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 
1. OV01473728-20180529

Memory 21, v likvidaci, Likvidace, 22830901, Ocelkova 643/20, 
Černý Most, 198 00 Praha 9, 29. 05. 2018, OV01473745, Ob-
chodní jméno: Memory 21, v likvidaci Sídlo: Ocelkova 643/20, 
Černý Most, 198 00 Praha 9 IČO: 22830901 Spolek Memory 
21, v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 12. 3. 2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Eva Halfarová, bytem 
č.p. 216, 757 01 Poličná. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo spolku). 
OV01473745-20180529

SPS - Bohemia s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28815831, Bílá Třemeš-
ná čp.376, 544 72 Bílá Třemešná, 29. 05. 2018, OV01473739, 
Obchodní společnost SPS - Bohemia s.r.o., se sídlem Bílá Tře-
mešná č.p. 376, 544 72 Bílá Třemešná, IČO: 28815831, zapsa-
ná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci 
Králové v oddíle C, vložce číslo 29013, oznamuje, že vstoupila 
dnem 1.5.2018 do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tím-
to vyzýváme, aby své pohledávky, případně jiná práva přihlásili 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora ANDREY SINITSYN, Bílá 
Třemešná č.p. 376, 544 72 Bílá Třemešná. Obchodní společ-
nost vystupuje pod názvem SPS - Bohemia s.r.o. v likvidaci. 
OV01473739-20180529

N+N COMPANY s.r.o., Likvidace, 26947391, Dornych 675/71, 
Komárov, 617 00 Brno, 29. 05. 2018, OV01519057, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 1 Cm 22/2017 - 4, ze dne 26. 3. 2018 
byla obchodní korporace N+N COMPANY s.r.o., IČO: 26947391, 
se sídlem Dornych 675/71, Komárov, 617 00 Brno zrušena s li-
kvidací, usnesení nabylo právní moci dne 12. 5. 2018. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00, IČO: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01519057-20180529

, FC PAPUČ, , v likvidaci, , Likvidace, 60783648, Třinec, 30. 05. 
2018, OV01477616, Oznámení o vstupu spolku do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Spolek, FC PAPUČ, , v li-
kvidaci, , se sídlem Třinec, IČO: 60783648, zapsána u Krajského 
soudu v Ostravě v oddíle L, vložka 2752, oznamuje, že byla 
nařízena dne 4.4.2018 jeho likvidace, a to na základě usnesení 
Krajského soudu v Ostravě ze dne 13.3.2018, č.j. 8Cm 14/2018-
13. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor spolku, FC PAPUČ, , 
v likvidaci,  OV01477616-20180530

BD Machka 2, bytové družstvo v likvidaci, Likvidace, 26494345, 
náměstí Josefa Machka 512/2, 158 00 Praha 5, 30. 05. 2018, 
OV01477622, Likvidátor byt.dr.:BD Machka 2, bytové družstvo 
v likvidaci, IČO: 26494345, se sídlem 158 00 Praha 5, náměstí 
Josefa Machka 512/2, oznamuje, že byt.dr. dne 1.5.2018 vstou-
pilo do likvidace. Zároveň vyzývá věřitele, aby svoje pohledávky 
v zákonné lhůtě písemně přihlásili u likvidátora: JUDr. Franti-
šek Futó, Bronzová 2025/31, 155 00 Praha 5. OV01477622-
20180530

G &amp,  H Plus s.r.o., v likvidaci, , Likvidace, 63271907, č.p. 
7, 391 81 Borkovice, 30. 05. 2018, OV01477619, „Obchodní 

společnost G &amp,  H Plus s.r.o., v likvidaci, , IČO: 63271907, 
se sídlem č.p. 7, 391 81 Borkovice, zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném Krajských soudem v Českých Budějovicích v oddílu 
C vložka 5265, oznamuje, že tato obchodní společnost vstou-
pila dnem 1. 5. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jan Vobr, advokát sídlem Sezimovo Ústí II, náměstí To-
máše Bati 417, PSČ 391 02. Likvidátor tímto vyzývá všechny 
věřitele, aby své pohledávky či jiná práva přihlásili nejpozději 
do 90 dnů od zveřejnění tohoto oznámení na adrese JUDr. Jan 
Vobr, advokát, Sezimovo Ústí II, náměstí Tomáše Bati 417, 
PSČ 391 02 a to pod označením G &amp,  H Plus s.r.o., v likvi-
daci, . OV01477619-20180530

Občanské sdružení za živé centrum Mimoně,  v likvidaci, Likvida-
ce, 22762141, nám. 1. máje 48, Mimoň III, 471 24 Mimoň , 30. 
05. 2018, OV01477592, Obchodní jméno:, Občanské sdružení 
za živé centrum Mimoně,  v likvidaci Sídlo: nám. 1. máje 48, 
Mimoň III, 471 24 Mimoň IČO: 22762141 Spolek, Občanské 
sdružení za živé centrum Mimoně,  v likvidaci oznamuje, že 
vstoupil dne 9. 4. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
pan Vojtěch Zadák, bytem Budějovická 1346, 68, Krč, 140 00 
Praha 4.Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora (nebo spolku). OV01477592-
20180530

Bytové družstvo Skalka I,Rembrandtova 2186/6, družstvo v likvi-
daci, Likvidace, 62410954, Rembrandtova 2186/6, Praha 10, 30. 
05. 2018, OV01477594, Bytové družstvo Skalka I,Rembrandtova 
2186/6, družstvo v likvidaci se sídlem v Praze 10,Rembrandto-
vě ulici 2186/6 v Praze 10 oznamuje,že vstoupilo do likvidace 
od 1.1.2018.Případní věřitelé se vyzývají,aby přihlásili své po-
hledávky na adrese : Universal Holding a.s.,Praha 10, průběžná 
7,likvidátorka-Dagmar Nepimachová. OV01477594-20180530

D3 Service s.r.o., Likvidace, 26748029, Žilinská 216, 141 00 Pra-
ha 4, 30. 05. 2018, OV01477618, Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu v Praze 
č. j. 84 Cm 90/2018 - 6, ze dne 28. 3. 2018 byla obchodní spo-
lečnost D3 Service s.r.o., IČO: 26748029, sídlem Žilinská 216, 
141 00 Praha zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 25. 4. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se síd-
lem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČO: 72536454. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců 
v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidá-
tor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01477618-20180530

S.I.S. STRUCTUR INVEST, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 
40525627, Rubešova 581/4, Východní Předměstí, 326 00 Pl-
zeň, 30. 05. 2018, OV01477609, Společnost S.I.S. STRUCTUR 
INVEST, spol. s r.o., v likvidaci, IČO: 40525627, se sídlem Rube-
šova 581/4, 326 00 Plzeň, oznamuje, že na základě rozhodnutí 
jediného společníka ze dne 08. 02. 2018 byla zrušena s likvidací, 
a to s účinností ode dne 30. 04. 2018. Likvidátor společnosti 
JUDr. Filip Horák vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
této výzvy na adresu likvidátora společnosti, a to JUDr. Filip Ho-
rák, advokát, se sídlem Radnická 11, 602 00 Brno. OV01477609-
20180530

PRONAKOS, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25054252, 277 13 
Kostelec nad Labem, Komenského náměstí 316, 30. 05. 2018, 
OV01477597, Likvidátor společnosti PRONAKOS, spol. s r.o. 
v likvidaci se sídlem nám. Komenského 316, 27713 Kostelec nad 
Labem - Kostelec nad Labem, IČO: 25054252, zapsané v ob-
chodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 45700, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84Cm 2237/2017 dne 14.02.2018, které na-
bylo právní moci dne 17.03.2018, zrušuje a nařizuje se její likvi-
dace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV01477597-20180530

PUMILUS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28947134, Marie Cibulkové 
334/22, 140 00 Praha 4, 30. 05. 2018, OV01477596, Likvidátor 
společnosti PUMILUS, s.r.o. v likvidaci se sídlem Marie Cibulkové 
334/22, 14000 Praha 4, IČO: 28947134, zapsané v obchodním 
rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 155043, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84Cm1770/2017 dne 22.01.2018, které nabylo právní moci 
dne 21.02.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV01477596-
20180530

ROBTON,spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49702939, Národní 
117/18, 110 00 Praha 1, 30. 05. 2018, OV01477595, Likvidá-
tor společnosti ROBTON,spol.s r.o. v likvidaci se sídlem Národní 
117/18, 11000 Praha 1, IČO: 49702939, zapsané v obchodním 
rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 22311, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84Cm1334/2017 dne 03.01.2018, které nabylo právní moci dne 
07.02.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lu-
cie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV01477595-20180530

Al Aziz Interneshenal, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
25438433, Litoměřice, Zítkova 94/3, PSČ 412 01, 30. 05. 2018, 
OV01477605, Likvidátor společnosti Al Aziz Interneshenal, spol. 
s r.o. (jejíž nová obchodní firma je Al Aziz Interneshenal, spol. 
s r.o. v likvidaci) se sídlem Litoměřice, Zítkova 94/3, PSČ 41201, 
IČO: 25438433, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 18252 ozna-
muje tímto v souladu s § 198 zák. č. 89/2012 Sb. občanského 
zákoníku, že rozhodnutím Krajského soudu v Ústí nad Labem, ze 
dne 13.9.2006, č.j. 21 Cm 233/2006-8, které nabylo právní moci 
dne 7.10.2006, byla společnost zrušena a nařízena její likvidace. 
Likvidátorem společnosti byl Usnesením č.j.21 Cm 233/2006-
15 ze dne 3.8.2017 jmenován Mgr. Martin Kuře, Kostelní ná-
městí 233/1, 412 01 Litoměřice. Zároveň tímto vyzývá věřitele 
společnosti, aby své pohledávky vůči společnosti přihlásili do 3 
měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora. 
OV01477605-20180530

S-N GROUP, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25499564, Hoštka, 
nám. Svobody 210, PSČ 411 72, 30. 05. 2018, OV01477607, 
Likvidátor společnosti S-N GROUP, spol. s r.o. (jejíž nová ob-
chodní firma je S-N GROUP, spol. s r.o. v likvidaci) se sídlem 
Hoštka, nám. Svobody 210, PSČ 41172, IČO: 25499564 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad La-
bem, oddíl C, vložka 20956 oznamuje tímto v souladu s § 198 
zák. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, že rozhodnutím Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem, ze dne 27.7.2017, č.j. 72 Cm 
740/2017-22, které nabylo právní moci dne 13.9.2017, byla spo-
lečnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem společnosti 
byl jmenován Mgr. Martin Kuře, Kostelní náměstí 233/1, 412 01 
Litoměřice. Zároveň tímto vyzývá věřitele společnosti, aby své 
pohledávky vůči společnosti přihlásili do 3 měsíců ode dne zveřej-
nění této výzvy na adrese likvidátora. OV01477607-20180530

VONDRA ROMAN, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25211668, č.p. 
22, 341 01 Hradešice, 30. 05. 2018, OV01477630, Společnost 
VONDRA ROMAN, s.r.o. v likvidaci, IČO: 25211668, se sídlem 
č.p. 22, 341 01 Hradešice oznamuje, že vstoupila dne 1. 5. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byl povolán JUDr. Petr Kubeš Ph.D., 
advokát se sídlem nám. Míru 65, 339 01 Klatovy I. Věřitelé, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do 30. 9. 2018 
na uvedené adrese likvidátora nebo adrese sídla společnosti. 
OV01477630-20180530

Sportovní klub SPORT TREND PROSTĚJOV z. s., Likvidace, 
22671668, Janáčkova 4642/5d, 796 01 Prostějov, 30. 05. 2018, 
OV01477632, Likvidátor spolku Sportovní klub SPORT TREND 
PROSTĚJOV z. s., v likvidaci se sídlem Janáčkova 4642/5d, 
796 01 Prostějov IČO: 22671668 zapsaného ve spolkovém rejs-
tříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl L, vložka 12710, 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů oznamuje 
a zveřejňuje, že ke dni 26. 4. 2018 rozhodla členská schůze 
spolku o zrušení spolku s likvidací. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Tomáš Ohlídal, bydliště: Prostějov, Máchova 785/22, 
PSČ 796 01. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, které mají za spolkem Sportovní klub 
SPORT TREND PROSTĚJOV z. s., v likvidaci, a to ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku (ve smyslu ustanovení § 198 odst. 2 občanského 
zákoníku) na adrese sídla spolku: Janáčkova 4642/5d, 796 01 
Prostějov. Likvidátor zároveň vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedeného spolku a údaje o právních jednáních výše uvedeného 
spolku, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. V Prostějově, dne 26. 4. 2018 Sportovní klub SPORT 
TREND PROSTĚJOV z. s., v likvidaci Ing. Tomáš Ohlídal, likvidá-
tor OV01477632-20180530

DECOPRA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26427931, Švábky 52/2, 
180 00 Praha 8 - Libeň, 30. 05. 2018, OV01523879, Městský 
soud v Praze usnesením ze dne 26.9.2017, č. j. 80 Cm 14/2016-
43 zrušil zápis výmazu společnosti DECOPRA s.r.o. v likvidaci, 
IČO: 26427931, a obnovil její likvidaci. Od obnovení se na spo-
lečnost hledí, jako by nikdy nezanikla. Usnesení nabylo právní 
moci dne 28.12.2017. OV01523879-20180530

DENEBOLA , s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25072706, Dienzenhofe-
rovy sady 1113/2, 150 00 Praha 5 , 30. 05. 2018, OV01523870, 



Konkursní noviny 10/2018 | 42

Obchodní jméno: DENEBOLA , s.r.o. v likvidaci Sídlo: Dienzen-
hoferovy sady 1113/2, 15000 Praha 5 IČO: 25072706 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 47271 Společnost DENEBOLA , s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 1.5.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Sara Barbierato, Dienzenhoferovy sady 1113/2, 
15000 Praha 5 Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV01523870-20180530

VINTRKERAMIK s.r.o., v likvidaci, , Likvidace, 04158971, Sta-
roměstská 534, 739 61 Třinec - Staré Město, 30. 05. 2018, 
OV01523888, Likvidátor společnosti VINTRKERAMIK s.r.o., v 
likvidaci,  se sídlem Staroměstská 534, Staré Město, 739 61 
Třinec, IČO: 04158971 oznamuje, že společnost vstoupila 
do likvidace. Žádám případné věřitele společnosti a jiné osoby 
a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř.jiná práva ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adrese likvidá-
tora: Mgr. Dana Galuszková, Masarykovy sady 51/27, 737 01 
Český Těšín, telefon+fax 558 713 498, mobil: 606387843, e-
mail:DanaGaluszkova@seznam.cz, ID datové schránky: zpkxxv8 
OV01523888-20180530

Mesobotemia s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24667510, Jeseniova 
1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, 30. 05. 2018, OV01523885, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 2532/2017-8 ze 
dne 16.3.2018 byla společnost Mesobotemia s. r. o. v likvidaci, 
IČO: 24667510, se sídlem Jeseniova 1151/55, Žižkov, 130 00 
Praha 3 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01523885-20180530

APEX-CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25542036, Stojanova 370/6, 
Veveří, 602 00 Brno, 30. 05. 2018, OV01523866, Oznámení 
o vstupu do likvidace a výzva věřitelům společnosti APEX-CZ, 
s.r.o. v likvidaci Likvidátor společnosti APEX-CZ, s.r.o. v likvidaci 
se sídlem Stojanova 370/6, Veveří, 602 00 Brno, IČO: 25542036 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Brně pod sp. zn. C 31964 tímto oznamuje, že na základě 
rozhodnutí valné hromady (jediného společníka) společnosti byla 
společnost zrušena a ke dni 28.2.2018 vstoupila do likvidace. 
Likvidátor tímto vyzývá případné věřitele společnosti ve smyslu 
ustanovení §198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, aby 
nejpozději ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili své pohledávky u likvi-
dátora společnosti JUDr. Ivana Teleckého na adrese Mikulandská 
122/4, Nové Město, 110 00 Praha 1. OV01523866-20180530

U mlynáře s.r.o., Likvidace, 24674257, Na Ostrově 3/15, 
266 01 Beroun, 30. 05. 2018, OV01523862, Obchodní spo-
lečnost U mlynáře s.r.o., IČO: 24674257, sídlem Beroun - Zá-
vodí, Na Ostrově 3/15, PSČ 26601 oznamuje, že se ke dni 
13.3.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
84Cm 76/2018-6 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost U mlynáře s.r.o. v likvidaci podá-

vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01523862-20180530

FORTO PLUS s.r.o., Likvidace, 62968131, Fr. Hamouze 54, Roz-
dělov, 272 04 Kladno, 30. 05. 2018, OV01523848, Společnost 
FORTO PLUS s.r.o., IČO: 62968131 oznamuje, že vstoupila dne 
27.3.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NE-
ŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 
2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adre-
se likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01523848-20180530

J.V.CONSULTING S.P. spol. s r.o., Likvidace, 25648527, Na 
strži 1676/63, 140 00 Praha 4, 30. 05. 2018, OV01523846, 
Likvidátor společnosti J.V.CONSULTING S.P. spol. s r.o. se síd-
lem Na strži 1676/63, 14000 Praha 4, IČO: 25648527, za-
psaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 57938, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. dne 10.04.2018, které nabylo právní 
moci dne 15.05.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzý-
váme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 Most ID 
DS: nnyxtky. OV01523846-20180530

TANDEM STAV s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 25211129, Částko-
va 689/74, Lobzy, 326 00 Plzeň, 30. 05. 2018, OV01523855, 
Usnesením Krajského soudu v Plzni č. j. 40 Cm 27/2012-6 ze dne 
5.9.2013, které nabylo právní moci dne 1.10.2013, byla zrušena 
obchodní společnost TANDEM STAV s.r.o., IČO: 25211129, se 
sídlem Plzeň, Částkova 74, PSČ 326 00, a soud nařídil její likvi-
daci. Likvidátorem byla jmenována společnost IKT INSOLVENCE 
v.o.s., IČO: 29113091, se sídlem Koperníkova 822/25, 301 00 
Plzeň. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva do tří měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora společnosti, 
a to na adrese jeho sídla. OV01523855-20180530

REMAK PLUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29218942, Praha 
1-Nové Město, Těšnov 1163/5, PSČ 110 00, 30. 05. 2018, 
OV01523876, „Likvidátor společnosti REMAK PLUS s.r.o. v li-
kvidaci, IČO: 29218942, se sídlem Praha 1-Nové Město, Těšnov 
1163/5, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 82 Cm 506/2015-3, ze dne 16.6.2015, které nabylo 
právní moci dne 18.4.2015, ve spojení s usnesením Městského 
soudu v Praze, čj. 82 Cm 506/2015-42, ze dne 15.8.2017, které 
nabylo právní moci dne 12.9.2017, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor.“ OV01523876-20180530

Farmakum spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25152874, Praha 
2-Nové Město, Karlovo náměstí 290/16, PSČ 120 00, 30. 05. 
2018, OV01523877, „Likvidátor společnosti Farmakum spol. 
s r.o. v likvidaci, IČO: 25152874, se sídlem Praha 2-Nové 
Město, Karlovo náměstí 290/16, PSČ 120 00, zrušené roz-
hodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 1260/2017-4, 
ze dne 22.6.2017, které nabylo právní moci dne 29.8.2017, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla 
Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Pra-
ha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, 
kdo mají informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), 
aby podali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám 
likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ OV01523877-
20180530

LIBENDAL s.r.o., Likvidace, 28586638, Hranická 353, 753 61 
Hranice, 30. 05. 2018, OV01523880, Likvidátor společnosti LI-
BENDAL s.r.o., IČO: 28586638, se sídlem Hranická 353, 753 61 
Hranice, zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Os-
travě odd. C, vl. 44030, oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Krajský soud v Ostravě, pobočka v Olomouci č.j. 
30 Cm 430/2017-11 dne 5.3.2018, které nabylo právní moci dne 
14.4.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: AIKVLK.CZ 
v.o.s., IČO: 02413639, Č. Drahlovského 871/17, 750 02 Přerov. 
OV01523880-20180530

Montistav elektro s.r.o., Likvidace, 03401243, Petrovická 
363/61, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov, 30. 05. 2018, 
OV01523852, Výzva věřitelům společnosti Montistav elektro 
s.r.o. se sídlem Petrovická 363/61, Pod Bezručovým vrchem, 
794 01 Krnov, IČO: 03401243, zapsané v obchodním rejst-
říku vedeném Krajským soudem v Ostravě, v oddíle C, vložce 
60009. Oznamujeme Vám, že společnost Montistav elektro 
s.r.o. byla zrušena s likvidací rozhodnutím jediného společní-
ka při výkonu působnosti valné hromady společnosti ze dne 
24.5.2018, a to s účinností ke dni 24.5.2018. Dále vyzývá-
me věřitele společnosti Montistav elektro s.r.o., aby přihlási-
li společnosti své pohledávky, a to nejpozději do 30.9.2018. 
V Opavě dne 24.5.2018 Marek Novotný likvidátor společnosti 
OV01523852-20180530

TWIGGY Salon, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28615204, Starý Most 
336, 434 01 Most, 30. 05. 2018, OV01523845, Likvidátor spo-
lečnosti TWIGGY Salon, s.r.o. v likvidaci se sídlem 336, 43401 
Most - Starý Most, IČO: 28615204, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 35014, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ústí nad Labem č.j. dne 10.01.2018, které nabylo právní moci 
dne 07.04.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrech-
tová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 Most ID DS: nnyxtky. 
OV01523845-20180530"

Přehled dražeb nemovitostí / 20. 6. – 29. 6. 2018

20.6.18 9:00 UL Dražba bytu (110,34 m2) s příslušenstvím, okr. Litoměřice 633334 950000 Exekutorský úřad Liberec N

20.6.18 9:00 LB Dražba bytu 1+kk (27,20 m2) s podílem na pozemku, okr. Liberec 540000 810000 Exekutorský úřad Liberec N

20.6.18 10:00 VY
ZRUŠENO !!! Dražba bytu 3+1 (85,60 m2) s příslušenstvím,
okr. Třebíč

800000 1200000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

20.6.18 10:00 MS
166 DD 257/18: Zemědělská půda v obci Štramberk
(okres Nový Jičín)

85000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

20.6.18 11:00 SC 120 EX 36693/10 podíl 2/4 jiných staveb s pozemky v Chotusicích 33000 66000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

20.6.18 11:00 JC
120EX 907/07 Podíl 3/9 pozemku v obci Malonty,
okres Český Krumlov

6000 12000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

20.6.18 11:00 JC
120EX 43593/11 Podíl 1/9 pozemku v obci Malonty,
okres Český Krumlov

1500 3000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

20.6.18 11:00 JC
120EX 37477/12 Podíl 3/9 pozemku v obci Malonty,
okres Český Krumlov

6000 12000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

20.6.18 11:00 JC Dražba 5811/17- Bytová jednotka 2+1 v obci Protivín, okres Písek 286667 430000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

20.6.18 11:00 JC
166 DD 258/18: Zemědělská půda v obci Třeboň
(okres Jindřichův Hradec)

25000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

20.6.18 11:00 UL 120 EX 18462/15 podíl 1/20 bytové jednotky 2+0 v Bílině 8000 12000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

Přehled konaných veřejných dražeb v ČR
Připraveno ve spolupráci s dražebním kalendářem ČR: E ‑AUKCE.COM. Veškeré další informace naleznete
na internetové adrese www.e ‑aukce.com

Datum
dražby

Kraj předmětu
dražby

Předmět
dražby

Nejnižší
podání

Cena dle
znaleckého

posudku
Dražebník

Dražba
dobrovolná –D

nedobrovolná – N



Konkursní noviny 10/2018 | 43

20.6.18 11:00 PB
120 EX 41481/11 podíl 1/2 rodinného domu
v obci Dlouhá Loučka, okres Svitavy

72000 144000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

20.6.18 11:00 VY 120 EX 18611/15 podíl 1/4 a 2/136 pozemků v k.ú. Třešť 25200 37800 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

20.6.18 11:00 JM 120 EX 3002/12 – byt 1+1 v Brně-Lesná 698000 1047000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

20.6.18 11:00 JM 120 EX 60849/12 byt 3+1 ve 4. NP bytového domu v Bzenci 750000 1125000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

20.6.18 11:00 OL 120 EX 17692/13-552 pozemek v k.ú. Bílá Voda u Javorníka 90000 135000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

20.6.18 11:00 OL
120 EX 17692/13-553 podíl 1/2 pozemku
v k.ú. Bílá Voda u Javorníka

23300 35000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

20.6.18 11:00 OL 120 EX 17692/13-554 pozemek v k.ú. Horní Hoštice 20000 30000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

20.6.18 11:00 OL
120 EX 17692/13-555 rodinný dům s pozemky
a rekreační chatou v Horních Hošticích

453300 680000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

20.6.18 11:00 MS
120 DDr 2/17 (2111/01) – podíl 1/2 rodinného domu
v obci Dolní Moravice

700000 895000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. D

20.6.18 11:30 KV
Dražba 5412/10- Podíl 1/4 na domě v obci Habartov,
okres Sokolov

145000 290000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

20.6.18 13:30 UL Dražba RD v obci Zabrušany, okres Teplice 270000 405000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

21.6.18 9:00 UL
Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/16,
okr. Litoměřice

8100 27000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

21.6.18 10:00 PB 166 DD 259/18: Zemědělská půda v obci Korouhev (okres Svitavy) 85000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

21.6.18 10:00 ZL Rodinný dům v obci Zašová, okr. Vsetín 1120000 1680000 Černošková Lenka, Mgr. N

21.6.18 10:20 ZL
objek a pozemky v obci Částkov a Nedachlebice,
okr. Uherské Hradiště, podíl id. 1/6

44800 67200 Černošková Lenka, Mgr. N

21.6.18 10:40 PZ Objekt občanské vybavenosti (hospoda) v obci Strašín, okr. Klatovy 756487 1134730 Černošková Lenka, Mgr. N

21.6.18 11:00 PZ
166 DD 260/18: Zemědělská půda v obci Plasy a Rybnice
(okres Plzeň-sever)

230000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

21.6.18 11:00 UL Stavební pozemky v obci Liběšice, okr. Louny 4556667 6850000 Černošková Lenka, Mgr. N

21.6.18 11:00 JM Dražba RD s pozemky, bazénem a dvougaráží, okr. Vyškov 3524000 5286000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

21.6.18 13:00 MS Rodinný dům Vrbno pod Pradědem, okr. Bruntál, podíl id. 1/2 480000 720000 Černošková Lenka, Mgr. N

21.6.18 13:20 UL Rodinný dům v obci Lipová, okr. Děčín, podíl id. 1/2 100000 150000 Černošková Lenka, Mgr. N

21.6.18 13:30 JM
Dražba podílu id. 1/2 na objektu rod. rekr. v obci Velenov,
okres Blansko

113400 170000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

22.6.18 10:00 MS 166 DD 261/18: Zemědělská půda v obci Bohumín (okres Karviná) 298000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

22.6.18 11:00 SC Rodinný dům v Čelákovicích s vnitřním bazénem 8033334 12050000 Mgr. Predrag Kohoutek N

22.6.18 11:00 VY
166 DD 262/18: Zemědělská půda v obci Spělkov
a Borovnice (okres Žďár nad Sázavou)

160000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

25.6.18 10:00 VY 166 DD 263/18: Zemědělská půda v obci Budkov (okres Třebíč) 65000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

25.6.18 11:00 OL 166 DD 264/18: Zemědělská půda v obci Písařov (okres Šumperk) 87000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

25.6.18 13:00 JM 107 DD 1/18: Rodinný dům v obci Znojmo (okres Znojmo) 1266667 1900000 Zálešák Lubomír JUDr. D

26.6.18 9:00 PZ Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/2, okr. Klatovy 240000 360000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

26.6.18 10:00 VY
166 DD 265/18: Zemědělská půda v obci Bory
(okres Žďár nad Sázavou)

85000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

26.6.18 11:00 JC Dražba RD (166,13 m2) s pozemky a příslušenstvím, okr. Tábor 3000000 3130000 NeutriCS, a. s. D

26.6.18 11:00 ZL 166 DD 266/18: Zemědělská půda v obci Hostišová (okres Zlín) 145000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

26.6.18 13:30 HK
Dražba podílu id. 123/1792 na RD se zahradou v obci Hořice,
okres Jičín

60000 90000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

27.6.18 9:00 SC
Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/2,
okr. Praha – západ

2003300 3005000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

27.6.18 9:30 LB
Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím – podíl 1/2,
okr. Česká Lípa

220000 330000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

27.6.18 10:00 JC
Dražba bytu 4+1 (81,99 m2) s příslušenstvím v 8. NP,
okr. České Budějovice

1420000 2130000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

27.6.18 10:00 PZ 166 DD 267/18: Zemědělská půda v obci Rabí (okres Klatovy) 72000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

27.6.18 10:30 UL Dražba 7678/17- Podíl 10/12 na domě v obci Lom, okres Most 335053 502580 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

27.6.18 10:30 HK Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Náchod 274000 685000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

27.6.18 11:00 SC 120 EX 12518/16 podíl 1/2 pozemků v k.ú. Úhonice 286000 429000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

27.6.18 11:00 PZ
120 EX 32960/10 – rozestavěná budova s příslušenstvím
a pozemky v obci Poleň, okres Klatovy

360000 720000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

27.6.18 11:00 PZ 120 EX 24736/11 podíl 1/8 rodinného domu v Dolanech 190000 285000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

27.6.18 11:00 PZ Rekreační chata v obci Dolní Hradiště 280000 420000 Dražby.net s.r.o. D

27.6.18 11:00 KV
120EX13868/10 1/6 rodinného domu s pozemkem
v obci Skalná, část obce Starý Rybník

42000 84000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

27.6.18 11:00 KV
120 EX 14399/14 podíl 1/2 rodinné rekreace
v obci Lipová-Mechová

96000 144000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

27.6.18 11:00 KV
120 EX 625/05 – 1/2 rodinného domu v obci Dolní Rychnov,
okres Sokolov

360000 540000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

27.6.18 11:00 UL
120 EX 24806/15 podíl 1/2 rodinného domu s pozemky
v obci Svařenice

436000 654000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

27.6.18 11:00 UL 120 EX 2578/11 – 3/4 bytu 2+1 v Mostu 99000 198000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

27.6.18 11:00 UL Bytová jednotka 1+1 v Klášterci nad Ohří, okres Chomutov 186000 279000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

27.6.18 11:00 HK 120 EX 29878/15 podíl 1/6 pozemku v obci Střezetice 10000 15000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

27.6.18 11:00 JM 120 EX 9302/09 rodinný dům v obci Štítary 300000 600000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

27.6.18 11:00 JM 120 EX 42430/12 podíl 1/5 pozemků v k.ú. Násedlovice 42700 64000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

27.6.18 11:00 MS
120 EX 42324/11 podíl 1/2 rodinného domu s pozemky
v obci Otice

2033400 3050000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

27.6.18 11:00 MS Dražba řadové garáže, okr. Karviná 22500 45000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

27.6.18 11:00 MS 120 EX 36900/10 řadová garáž v Ostravě 22500 45000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

27.6.18 11:00 ZL
166 DD 268/18:Zemědělská půda v obci Sušice a Huštěnovice
(okres Uherské Hradiště)

70000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D



Konkursní noviny 10/2018 | 44

20.6.18 9:15 Vozík RS-09/750 4000 12000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

20.6.18 9:45 RENAULT MEGANE SCENIC 5000 15000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

20.6.18 10:15 Motorové vozidlo IVECO DAILY UNIJET 35 15000 60000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

20.6.18 10:45 JAWA 50-21 PIONÝR 500 1500 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

20.6.18 11:15 MAZDA 323 5000 15000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

21.6.18 10:00 Soubor movitých věcí (tablet, fotoaparát, hodinky,...) 6000 18000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

21.6.18 10:00 Notebook Dell Latitude E5430 600 1800 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

22.6.18 10:00 Škoda Octavia 1,9 TDI 25000 75000 Mgr. Pavel Preus N

25.6.18 10:00 107 DD 1/18: 100% Obchodní podíl ve společnosti AMANDO s.r.o. 100 NEZADÁNO Zálešák Lubomír JUDr. D

25.6.18 11:00
107 DD 1/18: Perkusní dvouhlavňová pistole zn. Derringer
(cal 9mm)

334 1000 Zálešák Lubomír JUDr. D

27.6.18 10:30 HK Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Náchod 274000 685000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

21.6.18 11:00 UL Stavební pozemky v obci Liběšice, okr. Louny 4556667 6850000 Černošková Lenka, Mgr. N

21.6.18 11:00 JM Dražba RD s pozemky, bazénem a dvougaráží, okr. Vyškov 3524000 5286000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

22.6.18 11:00 SC Rodinný dům v Čelákovicích s vnitřním bazénem 8033334 12050000 Mgr. Predrag Kohoutek N

26.6.18 11:00 JC Dražba RD (166,13 m2) s pozemky a příslušenstvím, okr. Tábor 3000000 3130000 NeutriCS, a. s. D

Výběr veřejných dražeb nemovitostí nad 3 mil. Kč / 20. 6. – 29. 6. 2018

Přehled dražeb movitostí a vlastnických podílů na nemovitostech / 20. 6. – 29. 6. 2018

27.6.18 11:30 MS Rodinný dům v obci Štáblovice 805500 895000 Dražby.net s.r.o. D

27.6.18 13:00 JM
107 DD 2/18: id. 1/2 pozemku – zahrady v obci Brno
k.ú. Stránice (okres Brno-město)

136000 204000 Zálešák Lubomír JUDr. D

27.6.18 13:30 VY
Dražba bytu 2+1 v obci Nové Město na Moravě,
okres Žďár nad Sázavou

960000 1440000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

28.6.18 9:00 JM
Dražba zemědělského pozemku (5 372 m2) – podíl 1/16,
okr. Brno-město

146000 219000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

28.6.18 9:30 UL Dražba bytu 3+1 (62,4 m2) s příslušenstvím, okr. Most 99300 149000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

28.6.18 10:00 OL Dražba garáže – podíl 1/3, okr. Šumperk 36000 54000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

28.6.18 10:00 ZL
166 DD 269/18: Zemědělská půda v obci Kostelany
nad Moravou(okres Uherské Hradiště)

29000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

28.6.18 10:30 OL Dražba garáže – podíl 1/3, okr. Šumperk 36000 54000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

28.6.18 11:00 PZ 166 DD 270/18: Zemědělská půda v obci Sušice (okres Klatovy) 97000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

28.6.18 11:00 MS Dražba RD s pozemkem – podíl 1/2, okr. Bruntál 60000 120000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

28.6.18 13:30 MS
Dražba podílu id. 1/3 na bytové jednotce 2+1 v obci Jablunkov,
okres Frýdek-Místek

153400 230000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

28.6.18 16:00 ZL Podíl 1/6 na zemědělských pozemcích u Hulína 20114 30170 Mgr. Predrag Kohoutek N


